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Na rokovanie Mestského zastupitel'stva mesta Piest'any dina 30.05.2019

Nézov materialu VYHODNOTENIE PLNENIA PROGRAMOVEHO ROZPOCTU
MESTA PIESTANY ZA ROK 2018 — ZAVERECNY UCET

Material obsahuje:

Priloha ¢&. 1 - vyhodnotenie plnenia rozpo&tu mesta Piedtany — zavereCny ucet

Priloha €. 2 - rozdelenie vysledku rozpocétového hospodarenia mesta za rok
2018

Priloha €. 3 - Stanovisko hlavného kontroléra mesta k navrhu zavereé¢ného uctu

mesta Piedtany za rok 2018

Navrh na uznesenie: Mestské zastupitel'stvo mesta PieStany po prerokovani:
Al Vyhodnotenie plnenia rozpoctu mesta PieStany za rok 2018
- zavereCny UCet podla prilohy ¢. 1 schvaluje vyrokom:

- celoro¢né hospodarenie sa schvaluje bez vyhrad
- celoro€né hospodarenie sa schvaluje s vyhradami

B/ Rozdelenie vysledku rozpoctoveho hospodarenia mesta PieStany
k 31.12.2018 podra prilohy &.2

- schvaluje
- schvaluje s pripomienkami poslancov

C/ Stanovisko hlavného kontroléra mesta k navrhu zavereéného udétu
mesta PieStany za rok 2018 podla prilohy €. 3

- berie na vedomie

Stanovisko mestskej rady:
Mestska rada mesta Piest'any po prerokovani
Al Odporuca
Vyhodnotenie plnenia rozpo¢tu mesta PiesStany za rok 2018
- ZavereCny uCet podfa prilohy €. 1 schvalit’ vyrokom :
- celorocné hospodarenie sa schvaluje bez vyhrad
B/ Odporuca
Rozdelenie vysledku rozpoc¢tového hospodarenia mesta PieStany k 31.12.2018 podla
prilohy €.2 schvalit.

Stanovisko Komisie pre legislativu, pravo, financie a podnikanie:

Komisia po prerokovani odporucéa

A/ Vyhodnotenie plnenia rozpo¢tu mesta PiesStany za rok 2018

zavereCny ucet podla prilohy €. 1 schvalit vyrokom:

- celoroéné hospodarenie sa schvaluje s vyhradami

- preverit postup vypoctu — Rozdelenie finanéného vysledku hospodarenia k 31.12.2018



B/ Rozdelenie vysledku rozpoctového hospodarenia mesta PieStany k 31.12.2018 podla
prilohy €.2

- schvalit’

Spracovatel’ : Ing. Stanislav Miku$, veduci oddelenia finan&nych sluzieb

Predkladatel : Mgr. Peter Jancovi¢, PhD., primator mesta Piestany

Datum spracovania: 20.05.2019
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SPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

Bude doplnena po doruceni



ZéavereCny ucet mesta PieStany za rok 2018 je spracovany v sulade so zdkonom C¢.
583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy a o zmene a doplneni
niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov.

A. Hodnotiaca sprava programového rozpoctu

Programovy rozpocet Mesta PieStany bol schvaleny Mestskym zastupitel'stvom mesta
Piestany dia 14.12.2017 uznesenim ¢. 205/2017.

Mesto Piestany zostavilo rozpocet na rok 2018 podla ustanovenia § 10 ods. 3 zakona ¢.
583/2004 Z. z. orozpocCtovych pravidlaich tzemnej samospravy a ozmene a doplneni
niektorych zékonov v zneni neskorsich predpisov. Rozpocet mesta PieStany bol zostaveny
a schvaleny ako prebytkovy. BeZzny rozpocet bol zostaveny a schvaleny ako prebytkovy
a kapitalovy rozpocet bol zostaveny ako schodkovy. Pri zostavovani rozpoctu bolo planované
vykrytie schodku kapitdlového rozpoctu prebytkom bezného rozpoctu a finanénymi
operaciami.

Rozpocet bol schvaleny vo vyske 27 174 012,- € na strane prijmov a vo vyske 27 147 630,-0
€ na vydavkovej strane. Rozpocet bol upraveny v priebehu hodnoteného obdobia uzneseniami

MsZ.

Zmena rozpoctu Cislo Schvalena dia Uznesenie MsZ Cislo
1. 08.02.2018 7/2018
2. 17.05.2018 76/2018
3. 28.06.2018 100/2018
4. 26.07.2018 132/2018

Sucastou aktualizacii rozpoctu boli aj rozpoctové opatrenia v kompetencii primatora mesta,

ktoré boli realizované priebezne pocas roka.

Cerpanie takto upraveného rozpoétu za rok 2018 bolo nasledovné:

Schvaleny Cerpanie
rozpocet po rozpoctu %
zmenach k 31.12. 2018
BezZny rozpocet
Bezné prijmy 21 148 433,00 € 21 105 548,48 € 99,80
Bezné vydavky 19 621 616,00 € 18 858 483,07 € 96,11
Kapitalovy rozpocet
Kapitalové prijmy 6517 370,23 € 3117 965,69 € 47,84
Kapitalové vydavky 10 855 762,00 € 4275761,35€ 39,39
Finan¢né operacie
Prijmov¢ finan¢né operacie 4491 856,00 € 2496 977,72 € 55,59
Vydavkové finan¢né operacie 1614 538,00 € 1002 147,37 € 62,07
Prijmy spolu 32157 659,23 € 26 720 491,89 € 83,09
Vydavky spolu 32091 916,00 € 24 136 391,79 € 75,21
Prebytok (+) Schodok ( -) 65 743,23 € 2584 100,10 €
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I. Prijmy rozpoctu

Prijmy spolu 32 157 659,23 € 26 720 491,89 €
83,09 %
1. BeZné prijmy 21 148 433,00 € 21105 548,48 €
99,80 %
1.1. Danové prijmy 14 688 285,00 € 14 614 965,76 € 99,50 %
1. Vynos dane z prijmov 9 381 231,00 € 9799 504,57 € 104,46 %

Vynos dane z prijmov poukdzany Gzemnej samosprave - v zmysle zdkona ¢. 564/2004 Z.z.
o rozpoctovom urceni vynosu dane z prijmov uzemnej samosprave a o zmene a doplneni
niektorych zédkonov, vynos dane z prijmov fyzickych osob je do rozpoctu obci poukazovany
vo vyske 70,0 % z celkového objemu tejto dane. Vynos dane sa rozdel'uje podla kritérii
v zmysle nariadenia vlady €. 668/2004 Z.z. o rozdelovani vynosu dane z prijmov Uzemnej
samosprave.

Pri tvorbe rozpoctu mesta Piestany na rok 2017 sa vychadzalo z odhadu vyvoja ekonomiky
a zamestnanosti v SR. Na zéklade vyvoja prijmov bol rozpocet upraveny a celkova suma dani
z prijmov fyzickych osob bola zvysena a skutocnost’ bola prekrocena.

2. Dan z nehnutel’'nosti 3196 843,00 € 2722 022,59 € 85,15 %

Tato dan upravuje zdkon €. 583/2004 Z.z. o miestnych daniach a poplatku za komundalne
odpady a drobné stavebné odpady v zneni neskorSich predpisov. Daii z nehnutel'nosti sa ¢leni
na dan z pozemkov, dan zo stavieb a dan z bytov a nebytovych priestorov. Pre vyrubenie tejto
dane je rozhodujuci stav k 1. janudru zdanovacieho obdobia. Na zmeny skuto¢nosti
rozhodujucich pre danova povinnost’, ktora nastane v priebehu zdanovacieho obdobia sa
neprihliada, ak zdkon nestanovuje inak.

Mesto PieStany ma na svojom uzemi vySku dane z nehnutelnosti schvalenti VSeobecne
zavdznym nariadenim.

Prijem dane z nehnutel'nosti bol pocas roka zvySeny o sumu ktord malo uhradit’ Letisko
Piest’any, a.s., ale thrada nebola realizovana.

3. Dan za psa 36 000,00 € 32 326,87 € 89,80 %

Predmetom dane za psa je pes starSi ako 6 mesiacov chovany fyzickou alebo pravnickou
osobou. Danovnikom je fyzicka alebo pravnicka osoba, ktora je vlastnikom psa, alebo
drzitelom psa, ak sa nedd preukazat, kto psa vlastni. Polozka je odhadovana, vzhl'adom na
skutoCnost’, Ze prirastky ani ubytky sa vypocitat’ nedaju. Mesto v priebehu roka vykonava aj
kontroly, na zéklade ktorych vyzve majitelov na doplatenie dani za psa.

4. Dan za nevyherné hracie automaty 650,00 € 800,24 € 123,11 %

Predmetom dane st nevyherné hracie pristroje, ktoré sa spustaji alebo prevadzkuju za
odplatu, pri¢om tieto hracie pristroje nevyddvaji petlazni vyhru a st prevadzkované
v priestoroch pristupnych verejnosti. Daflovnikom je fyzickd osoba alebo pravnickd osoba,
ktora nevyherné hracie pristroje prevadzkuje. Pri tvorbe rozpoctu je polozka odhadovana.
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5. Dan za ubytovanie 580 000,00 € 560 769,85 € 96,68 %

Predmetom dane za ubytovanie je odplatné prechodné ubytovanie fyzickej osoby v zariadeni
poskytujuce sluzby prechodného ubytovania. Danovnikom je fyzickd osoba, ktord sa
v zariadeni odplatne ubytuje.

6. Dan za verejné priestranstvo 35 000,00 € 49 929,98 € 142,66 %

Predmetom dane za uzivanie verejného priestranstva je osobité uzivanie verejného
priestranstva a doCasné parkovanie motorového vozidla na vyhradenom priestore verejného
priestranstva. Verejnym priestranstvom su verejnosti dostupné pozemky vo vlastnictve mesta.
Osobitnym uzivanim verejného priestranstva je umiestnenie zariadenia sliziaceho na
poskytovanie sluzieb, umiestnenie stavebného =zariadenia, umiestnenie skladky, trvalé
parkovanie vozidla mimo strazeného parkoviska, umiestnenie predajného zariadenia,
zariadenia cirkusu, zariadenia lunaparku a inych atrakcii.

7. Miestny poplatok za komunalne odpady
a drobné¢ stavebné odpady 1400 000,00 € 1391 201,16 € 99,37 %
Tento poplatok sa v zmysle zdkona ¢. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a poplatku za
komunalne odpady a drobné stavebné odpady v zneni neskorSich predpisov plati za
komunalne odpady, ktoré vznikaji na uzemi mesta. Poplatnikom je:
a) fyzicka osoba, ktora mé v meste trvaly alebo prechodny pobyt alebo uziva nehnutelnost’
na uzemi mesta na iny ucel ako na podnikanie
b) pravnicka osoba, ktord je opravnend uzivat’ alebo uziva nehnutel'nost’ nachadzajicu sa na
uzemi mesta na iny ucel ako na podnikanie
¢) podnikatel’, ktory je opravneny uzivat alebo uziva nehnutel'nost’ nachadzajicu sa na uzemi
mesta na ucel podnikania
Spravcom poplatku je mesto ajeho vysku stanovuje VSeobecne zavdznym nariadenim.
Plnenie prijmov je zavislé od mnoZstva vyprodukovaného a uloZeného odpadu.
Vroku 2017 pokratovalo mesto vo vymahani nedoplatkov formou exekucii. Napriek
vymahaniu nedoplatkov sa nepodarilo rozpocet naplnit’ na 100 %.

8. Daii za jadrové zariadenie 57 461,00 € 57 461,17 € 100,00 %
Predmetom dane za jadrové zariadenie je jadrové zariadenie, v ktorom prebieha Stiepna
reakcia a vyraba sa elektrické energia a to aj ¢ast’ kalendarneho roka.

Danovnikom tejto dane je prevadzkovatel’ jadrového zariadenia. V roku 2018 sa vyska tejto
dane oproti predchadzajucemu roku nemenila.

9. Dan za predajné automaty 1 100,00 € 849,33 € 77,21 %

Predmetom dane su predajné automaty. Danovnikom je fyzickéd osoba alebo pravnicka osoba,
ktora predajné automaty prevadzkuje. Pri tvorbe rozpoctu je polozka odhadovana.

1.2. Nedanové prijmy 2657 106,00 € 2580 226,00 € 97,11 %

1. Prijmy z podnikania a z vlastnictva
majetku 544 000,00 € 515 673,88 € 94,79 %
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- dividendy 150 000,00 € 124 625,01 € 83,08 %
Dividendy z podielov mesta v obchodnej spolo¢nosti Bytovy podnik Piestany, s.r.o. v sume
24 520 € a Slovenské liecebné kupele Piestany, a.s. v sume 100 105,01 €.

- prijem z prenajatych pozemkov 140 000,00 € 144 868,21 € 103,48 %
Prijem z uzatvorenych platnych najomnych zmlav.

- prijem z prenajatych budov, priestorov

a objektov 254 000,00 € 246 179,66 € 96,92 %
Prijem z prenajmu bytovych a nebytovych priestorov vo vlastnictve mesta. V tejto polozke je
aj prendjom stankov pocCas OLKS a Viano¢nych trhov, ndjomné plyniuce mestu Piestany
z najomnych zmlav a ndjomné z uzatvorenej Zmluvy o vykone spravy s BPP s.r.o..
prijem z prenajatych strojov, pristrojov a zariadeni 0,00 € 1,00 €
Prijem z uzatvorenych platnych najomnych zmlav.

2. Administrativne a iné poplatky a platby779 920,00 € 618 970,01 € 79,36 %

- Spravne poplatky 115 000,00 € 112 733,00 € 98,03 %
Spravne poplatky vyberané podla zdkona ¢. 145/1995 Z.z. o spravnych poplatkoch v zneni
neskorsich predpisov. Vyhotovenie a osvedcenie maturitnych dokladov, vyhotovenie odpisu -
vypisu z uradnych knih, spravny poplatok z reklamy, za vydanie rybarskych listkov, ziadost’
o povolenie stavby, o odstranenie stavby a iné. Jedné sa o odhadovant poloZku.

- Pokuty, pendle a iné sankcie 196 920,00 € 27 879,49 € 14,16 %
Prijem vyplyvajuci z pokut uloZenych Mestskou policiou v PieStanoch, pokuty za priestupky,
zmluvné pokuty za poruSenie predpisov stavebného zékona, v oblasti Zivotného prostredia,
odpadového hospodarstva, a pod.. PoloZzka bola navySena o avizovanu thradu sankcii za
neuhradenti daii z nehnutelnosti spoloénosti Letisko Piestany, a.s.. Uhrada nebola
realizovana. PoloZka je odhadovana.

- Poplatky a platby z nepriemyselného

a nahodného predaja sluzieb 467 700,00 € 476 468,77 € 101,88 %
- prijem letny tdbor MsP 5550,00€ 5550,00€ 100,00 %
Prijem od rodi¢ov za letny tdbor MsP.
- prijmy z predaja vyrobkov a sluzieb 4 500,00 € 6 156,30 € 136,81 %
- prijmy za sluzby v zariadeni ZOS
Kalinciakova ulica 63 000,00 € 64 695,93 € 102,69 %

Prijmy za sluzby poskytované v ZOS na Kalin¢iakovej ulici v Pie§tanoch. VySku prijmov
ovplyviluje vytazenost’ zariadenia.
- prijmy za opatrovatel'sku sluzbu
v domacnosti 112 000,00 € 112 179,81 € 100,16 %
Prijmy za sluzby opatrovateliek, ktoré mesto zabezpecuje na zéklade poziadaviek obcanov
mesta PieStany a socialnych zékonov.
- prijmy za sluzby v zariadeni soc.
sluzieb DOMUM 27 150,00 € 30 685,42 € 113,02 %
Prijmy za poskytované sluzby v utulku, noclaharni a domove pre osamelého rodica
v zariadeni DOMUM na Bodone. Vysku prijmov ovplyviiuje vytazenost’ zariadenia.
- prijmy za sluzby poskytované v penzione
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pre doéchodcov Vila Julianna 85 500,00 € 87 843,82 € 102,74 %
Prijmy za sluzby aubytovanie vtomto zariadeni socidlnych sluzieb. Vysku prijmov
ovplyviiuje vytazenost' zariadenia.
- prijmy za sluzby v zariadeni soc.
sluzieb LUMEN 28 000,00 € 2327649 € 83,13 %
Prijmy za sluzby poskytované v tomto zariadeni socialnych sluzieb, ktoré poskytuje opateru
nevladnym ob¢anom. Vysku prijmov ovplyviiuje vytazenost zariadenia.
- prijmy za sluzby v Mestskych jasliach 63 000,00 € 68 565,10 € 108,83 %
Poplatok za jasle a stravovanie.
- prijem za stravné v penzione
Vila Julianna 15 000,00 € 19 636,30 € 130,91 %
Prijem za poskytovanie stravy pre starSich obcanov mesta Piest'any.
- prijem za stravné v jedalni pre
dochodcov na Stani¢nej ulici 64 000,00 € 57 879,60 € 90,44 %
Prijem za poskytovanie stravy pre starSich ob¢anov mesta Piestany.

- Dalsie administrativne poplatky a iné platby

- poplatok za znecist'ovanie ovzdusia 300,00 € 188875 € 629,58 %
Prijem zuvedeného poplatku vyplyva zo zékona ¢. 401/1998 Z.z. o poplatkoch za
zneCistovanie ovzduSia. Je to poplatok za znecistovanie ovzduSia malymi zdrojmi
znecistovania. Poplatok mesto vyrubuje umerne k mnozstvu a Skodlivosti vypustenych
znecistujucich latok alebo k spotrebe paliv a surovin, z ktorych znecist'ujice latky vznikaja.

3. Uroky z vkladov
- z vkladov v bankach, kde ma mesto
vedené ucty 0,00 € 362757 €
Vysku ovplyviiyje stav finanénych prostriedkov na Gctoch a situacia na bankovom trhu.
Vzhl'adom na situdciu na bankovom trhu polozka nebola rozpoc¢tovana.

4. Iné nedanové prijmy 768 629,00 € 1428 618,96 € 185,87 %

- prijmy z hazardnych hier 100 000,00 € 302 353,77 € 302,35 %
Odvod z vytazku stavkovej kancelarie a z hazardnych hier prevadzkovanych prostrednictvom
technickych zariadeni obsluhovanych priamo hra¢mi a pri videohrach.

- prijmy z dobropisov 65 000,00 € 2548348 € 39,21 %
Jedna sa o preplatky na médiach (teplo, vodné, stocné).

- prijmy z minulych obdobi 200,00 € 10 504,10 € 5252,05%
Vrétenie poskytnutych dotacii, vratenie zaplatenych preddavkov.

- nahrady z poistného plnenia 341,95 €
Nahrady z poistného plnenia. PoloZka nebola rozpoc¢tovana.

- prijmy z refundacie 7 500,00 € 5442,59 € 72,57 %
Prijem na zaklade dohod, refundacia nakladov zaplatenych mestom (energie).

- ostatné prijmy 1 159 986,00 € 1097 659,68 € 94,63 %

Prijem v zadkladnych Skolach a Skolskych zariadeniach v zriadovatel'skej pdsobnosti mesta.
Tieto prijmy pozostavaji z prijmov z prendjmu budov, poplatok za materské Skoly a Skolské
kluby, poplatky za stravné. TaktieZ st v tejto polozke rozpoctované prijmy, ktoré s v Case
prijmu nezadefinované.

- ostatné prijmy - mylné platby 500,00 € 168,97 € 33,79 %
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1.3. Granty a transfery 3803042,00€ 3910456,72¢€ 102,82 %
1. Tuzemské beZné granty a transfery

3803 042,00 € 3910 456,72 € 102,82 %
- granty - SPOnzori 0,00 € 183540 €
Financ¢né prostriedky od sponzorov
- transfer v ramci verejnej spravy 3803042,00€  3908621,32€ 102,78 %

- transfer na aktivac¢nu ¢innost’ 0,00 €

177,93 €

Finanéné prostriedky (z UPSVaR) na mzdy a odvody pre dozorujiceho a organizaéného
pracovnika v stilade so zdkonom o zamestnanosti a na nakup pracovnych a ochrannych

pomdcok.
- transfer na deti v hmotnej nudzi 6 096,00 € 4 306,40 € 70,64 %
- transfer na rodinu v hmotnej ntidzi 6 000,00 € 788,78 € 13,15 %
- osobitny prijemca — pomoc v hmotnej nudzi6 000,00 € 0,00 € 0,00 %
Transfery z UPSVaR
- transfer - zadrzané rodinné pridavky 6 000,00 € 2 612,34 € 43,54 %
Tieto polozky st odhadované.
- transfer na preneseny vykon Statnej
spravy v oblasti Zivot. prostredia - KUZP2 650,00 € 2 585,04 € 97,55 %
- transfer na Skolstvo - preneseny
vykon $tatnej spravy 3107 660,00 € 3179 710,00 € 102,32 %
- transfer na predskolsky vek
(vzdelavanie v MS) 42 288,00 € 42 009,00 € 99,34 %
- transfer na Skolsky urad 15 003,00 € 15 003,00 € 100,00 %
- transfer na lyziarske kurzy 31 950,00 € 31 950,00 € 100,00 %
- transfer na Skolu v prirode 28 700,00 € 28 700,00 € 100,00 %
- transfer pre ziakov zo SZP 5250,00 € 5 000,00 € 95,24 %
- transfer na asistenta ucitel’a 70 560,00 € 70 560,00 € 100,00 %
- transfer na vzdelavacie poukazy 48 256,00 € 49 197,00 € 101,95 %
- transfer na dopravné 15 815,00 € 14 836,00 € 93,81 %
- transfer uCebnice 805,00 € 808,00 € 100,37 %
- transfer na stavebny poriadok (z KSU) 26 000,00 € 3083247 € 118,59 %
- transfer na pozemné komunikécie 1210,00 € 1 199,97 € 99,17 %
- transfer na SFRB (z MVaRR SR) 13 500,00 € 13 465,74 € 99,75 %
- transfer na matriku (z OobvU Piestany) 28 000,00 € 35209,05 € 108,34 %
- transfer na register adries (z MV SR) 0,00 € 1 246,80 €
- transfer na tdrzbu vojnovych hrobov 249,00 € 248,31 € 99,72 %
- transfer na hlasenie pobytu ob¢anov
a registr. obyvatel'ov (z ObvU Piestany) 9 190,00 € 9166,41 € 99,74 %
- transfer na voI'by (z ObvU Pie§tany) 13 000,00 € 15 847,66 € 121,91 %
- transfer z MPSVaR na soc. zariadenia 274 800,00 € 297 738,00 € 108,35 %

Dotacia na zdklade Zmluvy o poskytnuti finanéného prispevku na financovanie socidlnej

sluzby v zariadeni socidlnych
- transfer od obci 10 560,00 €

10 560,00 €

100,00 %

Finanéné vysporiadanie za vyrobu jedal a napojov pre ziakov medzi ZS Banka a mestom
Piestany, ktore je zriad'ovatefom ZS Holubyho, ktora tato stravu zabezpecuje.
- transfer od obci pre CVC 0,00 € 6 823,53 €
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Transfer pre CVC Ahoj, pre CVC - ZS Scherera a CVC - CZS sv. M. Goretti na zaklade
zmluv medzi mestom a jednotlivymi obcami. Financné prostriedky predstavuji refundaciu

vydavkov hradenych mestom.
- transfer od MK SR na MF Piestany
- transfer od Obv.U TT pre MsP
- transfer pre DOMUM
- transfer pre Zberné stredisko

2. Kapitalové prijmy

1. Nedaiové prijmy

- prijmy z predaja bytov

- prijmy z predaja dlhodobého majetku

- prijmy z predaja pozemkov
Prijmy z predaja pozemkov na zéklade poziadaviek obCanov.

3. Tuzemské kapitalové granty a transfery

- sponzori

Prijem na realizaciu kapitalovych vydavkov od sponzorov. Ucelovo viazané.

- Reko Kolonddovy most

- Reko telocviéne ZS Mojmirova
- Reko futbalovej infrastruktary
- Reko MS Ruzova

- Reko MS Valova, EP Povazska
- Zberné stredisko

- Kompostaren
- Cyklotrasy

- Cyklotrasy I. etapa

- Reko uéebni ZS Holubyho
- Reko ugebni ZS Mojmirova
- sadové Upravy Prednadrazie

20 000,00 € 20 000,00 €

7 000,00 € 5 000,00 €

2 000,00 € 2 000,00 €
0,00 € 11 039,89 €

6517 370,23 € 3117 965,69 €
19 000,00 € 56 250,58 €
10 000,00 € 47 059,84 €
275,28 €

9 000,00 € 8 915,46 €

8 284,00 € 54 284,00 €

28 000,00 € 4 400,00 €
950 000,00 € 950 000,00 €
82 570,23 € 82 570,23 €
20 000,00 € 19 834,21 €
402 770,00 € 230 272,98 €
662 237,00 € 0,00 €
1212 200,00 € 1 189 226,54 €
1 622 600,00 € 585411,15€
577 183,00 € 0,00 €
573 268,00 € 0,00 €
166 142,00 € 0,00 €
117 573,00 € 0,00 €
83 827,00 € 0,00 €

100,00 %
71,43 %
100,00 %

47,84 %
296,06 %
470,60 %

99,06 %

655,29 %
15,71 %

100,00 %
100,00 %
99,17 %
57,17 %
0,00 %
98,10 %
36,08 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %
0,00 %



16

II. Vydavky rozpoctu

1. Program: SPRAVA MESTA

Zamer: Zabezpecenie ekonomického, hospodarneho a spolocensky efektivneho vykonavania
spravy mesta tak, aby dostojne a bezpecne sluzila obcanom ndasho mesta pri uspokojovani ich
potrieb.

Beiné vydavky: 2496 626,00 € 2318367,98€ 93,81 %
Kapitalové vydavky: 39 000,00 € 8992,36 € 23,06 %
Celkové vydavky: 2535626,00€ 2327360,34€ 91,79 %

1.1 Podprogram: MANAZMENT A VYKON FUNKCIi MESTA

Zamer: Vytvorenie primeranych pracovnych podmienok zamestnancom uradu a volenym
zastupcom mesta a prostriedkov pre vykon samosprdvnych funkcii a pre zabezpecenie
preneseného vykonu Statnej spravy, ako aj uloh suvisiacich s decentralizaciou verejnej spravy
SR a c¢lenstvom SR v Eurdpskej unii.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie finanénych sluzieb, Oddelenie stavebnych sluzieb
a rozvoja mesta, Kancelaria primatora a Kancelaria prednostu

Ciel’: Spravodlivo odmernovat’ zamestnancov za efektivne a kvalitné vykonavanie pracovnych
uloh
Meratel’ny ukazovatel’: pocet administrativnych pracovnikov MsU

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 89 93 96 96
Skuto¢na hodnota 88 88

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie persondlnych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit odborné vzdelavanie a zvySovanie kvalifikdcie prostrednictvom ucasti na
Skoleniach, seminaroch a konferencidach a nakupom odbornej literatury
Meratel’ny ukazovatel’: pocet vzdelavacich aktivit absolvovanych zamestnancami mesta -

mestskeho uradu

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 240 240 240 240
Skuto¢na hodnota 110 100

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kanceldria vedenia mesta

Ciel’: Zabezpecit dostojnu reprezentdciu mesta doma i v zahranici

Meratel’ny ukazovatel’: pocet prijati oficialnych navstev
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 45 50 50 50
Skuto¢na hodnota 40 50

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kanceldria vedenia mesta

Ciel’: Zabezpecit' aktivnu ucast mesta Piestany v zdruzeniach a asociacidach
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Meratel’ny ukazovatel’: pocet clenstiev mesta v zdruzeniach a asocidciach, z toho v tomto

programe
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 9/6 9/6 9/6 9/6
Skuto¢na hodnota 9/6 9/6

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kanceldria vedenia mesta

Ciel’: Interné a externé sluzby pre zabezpecenie samosprdavneho vykonu a preneseného

vykonu Statnej spravy

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zrealizovanych auditorskych kontrol za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto¢na hodnota 2 2

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie financnych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet daiiovych subjektov podstupenych sudnemu exekutorovi na

vymdahanie
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 250 250 250 250
Skuto¢na hodnota 253 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie financnych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet rozhodnuti vydanych stavebnym uradom
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 10 30 30 30
Skuto¢na hodnota 9 28

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Pripravovat podklady k majetkovo -pravnym vysporiadaniam a odpredajom
Meratel’ny ukazovatel’: pocet vyhotovenych geometrickych planov

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 8 11 11 13
Skuto¢na hodnota 4 1

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’:

a klientskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecovat realizaciu verejnych obstaravani a elektronickych aukcii,
Meratel’ny ukazovatel’: realizacia verejného obstaravania a elektronickych aukcii

Oddelenie IT a majetkovych sluzieb a Oddelenie pravnych

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 30 30 30 30
Skuto¢na hodnota 62 7

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Ciel’: Pripravit podklady pre ziskanie nendvratnych financnych prostriedkov z EU a inych
zdrojov pri realizacii rozvojovych projektov mesta
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Meratel’ny ukazovatel’: realizacia projektov participativneho rozpoctu
y proj p p P

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 7 7 7 7
Skuto¢na hodnota 6 3

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb a Oddelenie stavebnych sluzieb a

rozvoja mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet podanych Ziadosti o nenavratné zdroje financovania za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 10 10 10 10
Skuto¢na hodnota 22 12

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzZieb a rozvoja mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vypracovanych monitorovacich a hodnotiacich sprav za rok
y p vp 34 Y4

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 5 7 10 10
Skuto¢na hodnota 6 15

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Beiné vydavky: 2100906,00€ 1970933,86€ 93,81 %
Kapitalové vydavky: 20 000,00 € 8992,36 € 44,96 %
Celkové vydavky: 2120906,00 € 1979926,22€ 93,35 %

Mzdy (r.p. 610) 1164617,00€ 1164538,35€ 99,99 %
Mzdové ndklady boli Cerpané v stilade so zohladnenim uprav podla platovych postupov,
kolektivnej zmluvy, Zakonnika prace, platnych platovych tabuliek.
Odvody (r.p. 620) 415202,00€ 414010,59 €
Vyplyvaja z vysky Cerpania mzdovych nékladov.

Doplnkové dochodkové poistenie (r.p. 620) 9 300,00 € 9284,78€ 99,84 %

Vyska Cerpania vyplyva zo zdkonnych narokov zamestnancov, Kolektivnej zmluvy, poctu
a vysky prispevkov zamestnancov.

99,71 %

Cestovné vydavky (r.p. 630) 7 590,00 € 657530€ 86,63 %
Tuzemské a zahrani¢né sluzobné cesty vedenia a zamestnancov mesta

Skolenia, kurzy, seminare, konferencie (r.p. 630) 7 800,00 € 7 671,08 € 98,35 %
Skolenia zamestnancov MsU (r.p. 630) .

Skolenia, kurzy, seminare - OITaMS (r.p. 630) 2 000,00 € 856,00 € 42,80 %

Odborna literatira, ¢asopisy, noviny (r.p. 630)4 500,00 € 4477,85€ 99,51 %
Tlacoviny pre potreby informovanosti a vzdelavania zamestnancov mesta.

Odborna literatira OITaMS (r.p. 630) 500,00 € 71,00 € 14,20 %
Pracovné odevy, obuv a pracovné
pomdcky (r.p. 630) 940,00 € 876,54€  93,25%

Pracovné odevy pre pracovnikov v Klientskom centre, pracovné odevy, obuv a pracovné
pomocky pre upratovacky v stlade s Odevnym poriadkom mesta a zakonnymi normami.
Vseobecny material - KC (r.p. 630) 1 100,00 € 279,76 € 25,43 %
VSeobecny material — Kanc. Prednostu(r.p. 630)330,00 € 32429 € 98.27 %
Prispevok zamestnavatel’a na stravovanie

zamestnancov (r.p. 630) 160 280,00 € 132 500,57 € 82,67 %
Vyska prispevku vyplyva zo zakonnych narokov zamestnancov a z Kolektivnej zmluvy.
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 14 291,00 € 12 764,39 € 89,32 %
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Vyska prispevku predstavuje 1,05 % z vyplatenych hrubych miezd v stilade s kolektivnou
zmluvou a zakonom €. 152/1994 Z.z. o socidlnom fonde o tvorbe a pouziti soc. fondu.
Odchodné (r.p. 640) 2 316,00 € 2288,00€ 98,79 %
Odchodné sa vyplaca zamestnancovi pri jeho prvom odchode do dochodku, resp. invalidného
dochodku a jeho vyska je dana kolektivnou zmluvou.

Odstupné (r.p. 630) 855,00 € 0,00 € 0,00 %
Odstupné sa vyplaca zamestnancovi, s ktorym zamestnavatel' skon¢i pracovny pomer
vypovedou .

Nemocenské davky (r.p. 640) 5750,00 € 4309,01 € 74,94 %
Zamestnavatel' vyplaca zamestnancovi nemocenské davky pocas prvych 10 dni trvania
pracovnej neschopnosti. Nésledne st tieto davky vyplacané Socidlnou poistoviiou.

Odmeny na zaklade dohéd (r.p. 630) 33 600,00 € 26 788,08€ 79,73 %
Vydavky mesta na zabezpeCenie obradov (reciticia, hra na hudobnom nastroji, spev),
kronikar mesta, roznos platobnych vymerov za komunélny odpad a dane z nehnutel'nosti.
Repre vydavky - vecné dary (r.p. 630) 12 140,00 € 11628,05€ 95,78 %
Vydavky na vecné dary, ktoré odovzdava primator, resp. zastupcovia mesta pri navstevach
partnerskych miest a taktiez drobné obcerstvenie podavané v rézii mesta (nie dodavatel'sky) -
kava, ¢aj, mineralka.

Repre vydavky - catering (r.p. 630) 13 310,00 € 13305,83€ 99,97 %
Vydavky - obcerstvenie, pohostenie pri akciach organizovanych mestom (Najlepsi Sportovec
roka, OLKS, resp. navstevy delegacii a pod.).

Clenské v zdruZeniach a asociacidch

(r.p. 640) 16 260,00 € 16255,50€ 99,97 %
- Zdruzenie miest a obci Slovenska 4 583,21 €
- Regiondlne ZdruZenie miest a obci Slovenska,
JE Jaslovské Bohunice 2 818,10 €
- Asociacia prednostov miestnej samospravy SR 150,00 €
- Medzinarodny klub SR 590,00 €
- klaster regionalneho rozvoja 1 000,00 €
- zdruZenie Zelena cesta 7 000,00 €
- HK Havrani 1,00 €
- Spoloc¢nost’ pre zéhradn a krajinnua architektiiru 33,19€
- do prace na bicykli 80,00 €
VSeobecné sluzby DaP (r.p. 630) 2 000,00 € 0,00 € 0,00 %
VSeobecny material DaP (r.p. 630) 8 100,00 € 8087,70€ 99,85 %
Papier na tla¢ rozhodnuti s predtlacou obalky, zlozZitelny do obalky s doruc¢enkou.
Prenajom priestorov (r.p. 630) 500,00 € 129,34 € 25,87 %

Prendjom priestorov pre potreby uradu v MsKS a MsK (zasadnutia MsZ, podujatia v kine
Fontana usporiadané mestom).

Audit (r.p. 630) 9 500,00 € 9447,60€ 99,45 %

V polozke je za¢tovany audit TUZ za rok 2017, audit vyro¢nej spravy za rok 2017, audit KUZ
zarok 2017 a priebezny audit 2018.

Geometrické plany (r.p. 630) 2 742,00 € 250,00 € 9,12 %
Geometrické plany pre potreby Oddelenia stavebnych sluzieb a rozvoja mesta, Oddelenia IT
a majetkovych sluzieb a Oddelenia pravnych a klientskych sluzieb (polohopisné a vyskopisné
zameranie k stavbam, zmena pozemkov, geometrické plany).

RozmnoZovacie a planografické prace (r.p. 630) 500,00 € 61,22€ 12,24 %

Sluzby pre potreby Oddelenia pravnych a klientskych sluzieb.

Stidie pre granty, poradenstvo (r.p. 630) 65 115,00 € 40 461,60€ 62,14 %
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Vydavky v sulade s uzatvorenou zmluvou (odborna pomoc pri vyhl'addvani vyziev pre euro
granty a ich spracovavanie).

Znalecké posudky (r.p. 630) 4 000,00 € 350,00 € 8,75 %
Znalecké posudky vypracované za ucelom zistenia hodnoty majetku mesta.

Pravne sluzby (r.p. 630) 12 000,00 € 10 560,00 € 88,00 %
Posudky pre stavebny urad (r.p. 630) 500,00 € 379,67 € 75,93 %
Dane (r.p. 630) 7 500,00 € 5280,94 € 70,41 %

Sucast’ou tejto polozky st aj thrady za sluzby verejnosti, ktoré poskytuje RTVS. Tieto Gthrady
sa tykaju vSetkych organizicii, ktoré zamestnavaju minimalne troch zamestnancov (nezalezi
na pocte televiznych a rozhlasovych prijimacov). Taktiez je v tejto polozke zrazkova dan.
Poplatky, odvody bankam (r.p. 630) 8 000,00 € 6 396,73 € 79,96 %
Vratenie prijmov, mylné platby (r.p. 630) 1 900,00 € 1 869,24 € 98,38 %
Odvody vynosov z finanénych prostriedkov, ktoré mesto obdrzalo od tatu, od VUC (jedné sa
0 rqzdiel medzi urokmi a poplatkami za vedenie Gc¢tu). Tieto vynosy je mesto povinné odviest’
do SR.

Stidie, posudky OITaMS (r.p. 630) 8 445,00 € 1 428,00 € 16,91 %
Vypracovanie odbornych posudkov pre potreby Oddelenia stavebnych sluzieb arozvoja
mesta.

Cinnost’ stavebného tiradu (r.p. 630) 9 000,00 € 7 943,50 € 88,26 %
Cinnost’ Stavebného tradu Mesta Vrbové na investiéné akcie mesta Piestany.

Zalované istiny, trovy, uroky (r.p. 630) 45 000,00 € 15916,89 € 35,37 %
Pokuty, penale (r.p. 630) 6,00 € 522€ 87,00 %
Svedocné (r.p. 630) 100,00 € 0,00 € 0,00 %
Dotacia s komisie pre stratégiu (r.p. 630) 5494,00 € 2 736,46 € 49,81 %
Verejna zdravotna sluzba (r.p. 630) 1 850,00 € 300,00 € 16,22 %
Participativna ¢ast’ (r.p. 700) 20 000,00 € 8992,36 € 44,96 %
Prostriedky vy€lenené v rozpocte na investicie navrhnuté a odhlasované ob&anmi.
Dobr.pr. — pracovné odevy a obuv (r.p. 630) 125,00 € 124,60 € 99,68 %
Dobr.pr. — vS§eobecny material (r.p. 630) 55,00 € 53,33 € 96,96 %

1.2 Podprogram: KONTROLNA CINNOST UTVARU HLAVNEHO
KONTROLORA

Zamer: Vykonavanie kontrolnej cinnosti hospodarenia mesta a jeho organizacii na zaklade
platnych pravnych predpisov.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Utvar hlavného kontroléra

Ciel’: Zabezpecit odmenovanie zamestnancov utvaru hlavného kontrolora vratane odvodov
a poistenia

Meratel’ny ukazovatel’: pocet pracovnikov utvaru hlavného kontrolora

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto¢na hodnota 2 2

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Utvar hlavného kontroléra
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Ciel’: Materidlovo zabezpecit cinnost a prevadzku utvaru hlavného kontrolora a odborné
vzdelavanie prostrednictvom ucasti na Skoleniach a konferenciach a nakupom odbornej

literatury ’

Meratel’ny ukazovatel’: pocet ukoncenych kontrol na MsU, r.o., p.o. za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 25 25 25 25
Skuto¢né hodnota 27 33

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Utvar hlavného kontroléra

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vzdelavacich aktivit absolvovanych pracovnikmi utvaru

hlavného kontrolora

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 8 8 8 8
Skuto¢na hodnota 6 11

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Utvar hlavného kontroléra

Ciel’: Clenstvo v Asocidcii hlavnych kontrolérov

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zasadnuti, konferencii a Skoleni organizovanych asociaciou

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 6 6 6 6
Skuto¢na hodnota 2 3
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Utvar hlavného kontroléra
Beziné vydavky: 61 672,00 € 5378554€ 87,21 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 61 672,00 € 5378554€ 87,21 %
Mzdy (r.p. 610) 44 000,00 € 38 773,61 € 88,12 %

Mzdové ndklady boli Cerpané v stilade so zohl'adnenim uprav podla platovych postupov,
kolektivnej zmluvy, Zdkonnika prace, platnych platovych tabuliek a zdkona 369/1990 Z.z..

Odvody (r.p. 620) 15 400,00 € 13 560,60 € 88,06 %
Cerpanie je zavisla od vysky vyplatenych miezd.
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 550,00 € 43924 € 79,86 %

Vyska prispevku predstavuje 1,05 % z vyplatenych hrubych miezd (v stulade s kolektivnou
zmluvou).

Cestovné vydavky (r.p. 630) 300,00 € 203,61 € 67,87 %
Cestovné a stravné na $koleniach pracovnikov UHK.

Skolenia, kurzy (r.p. 630) 450,00 € 237,00 € 52,67 %
Néklady za Skolenia pracovnikov ttvaru hlavného kontrolora.

Odborna literatira (r.p. 630) 50,00 € 0,00 € 0,00 %
Telekomunikaéné sluzby (r.p. 630) 372,00 € 371,88€ 99,97 %
Vydavky za telefonne sluzby pre potreby UHK.

Doplnkové dochodkové poistenie (r.p. 620) 200,00 € 99,60 € 49,80 %
Materialové zabezpecenie (r.p. 630 ) 100,00 € 0,00 € 0,00 %

Clenské v Asociacii hlavnych
kontrolérov (r.p. 640)
Nemocenské davky (r.p. 640)

100,00 € 100,00 € 100,00 %
150,00 € 0,00 € 0,00 %



22

1.3 Podprogram: CINNOST MESTSKEJ RADY, MESTSKEHO
ZASTUPITELSTVA, KOMISII MsZ

Zamer: Vytvorenie primeranych podmienok a prostriedkov poslancom a ¢lenom komisii pre
vykon ich funkcii.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie finanénych sluzieb, zastupca primatora
Ciel’: Odmerovat poslancov a ¢lenov komisii podla odmernovacieho poriadku Mesta

Piestany
Meratel’ny ukazovatel’: pocet clenov komisii MsZ

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 70 70 70 70
Skuto¢na hodnota 68 73

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: zastupca primdtora

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zasadnuti komisii MsZ
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 10 10 10 10
Skuto¢na hodnota 8 9

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: zastupca primdtora

Ciel’: Zabezpecit' odborné vzdelavanie prostrednictvom ucasti na Skoleniach, semindroch

a konferenciach

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vzdelavacich aktivit absolvovanych poslancami MsZ

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 3 3 3 3
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: zdstupca primdtora

Ciel’: Zabezpecit potrebné materialové vybavenie suvisiace s cinnostou MsR a MsZ.

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zasadnuti MsR za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 10 10 10 10
Skuto¢na hodnota 17 13

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: zastupca primdtora

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zasadnuti MsZ za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 10 10 10 10
Skuto¢nd hodnota 10 10

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: zdstupca primdtora

Bezné vydavky: 93 435,00 € 5977551 € 63,98 %

Kapitalové vydavky: 19 000,00 € 0,00 € 0,00 %

Celkové vydavky: 112 435,00 € 5977551 € 53,16 %

Odmeny poslancom a ¢lenom komisii(r.p. 630)66 100,00 € 43 326,45€ 65,55 %
Odmeny poslancom mestského zastupitel'stva, clenom mestskej rady a clenom komisii pri
mestskom zastupitel'stve v zmysle Zasad odmenovania poslancov, ¢lenov mestskej rady,
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predsedov a ¢lenov komisii Mesta Piestany, schvalenych uznesenim MsZ 65/2010 zo dna
15.4.2010, dodatok ¢.1 schvaleny uznesenim 27/2011 z 17.2.2011.

Odvody (r.p. 620) 23 135,00 € 14 585,11 € 63,04 %
Cerpanie je zavisla od vysky vyplatenych miezd.
Nemocenské davky (r.p. 640) 100,00 € 0,00 € 0,00 %

Zamestnavatel' vyplaca zamestnancovi nemocenské davky pocas prvych 10 dni trvania
pracovnej neschopnosti. Nésledne st tieto davky vyplacané Socidlnou poistoviiou.

Cestovné nahrady (r.p. 630) 1 000,00 € 0,00 € 0,00 %
Vydavky spojené s pracovnymi cestami poslancov.

Udrzba prevadzkovych strojov, pristrojov

a zariadeni (r.p. 630) 500,00 € 125,00 € 25,00 %
Pohostenie, obcerstvenie - catering (r.p. 630)500,00 € 286,36 € 57,27 %
Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 200,00 € 0,00 € 0,00 %
Zabezpecenie vSeobecného materialu suvisiaceho s Cinnost'ou poslancov.

Skolenia, kurzy, seminare (r.p. 630) 200,00 € 0,00 € 0,00 %
Skolenia poslancov MsZ.

Reprefond (r.p. 630) 1 700,00 € 1452,59€ 63,04 %

Vydavky materidlneho charakteru (kéva, caj, mlieko do kavy, mineralky), poskytnuté
poslancom pocas zasadnuti mestskej rady a mestského zastupitel’stva.
Hlasovacie zariadenie (r.p. 710) 19 000,00 € 0,00 € 0,00 %

1.4 Podprogram: SLUZBY MESTA PIESTANY
Zamer: Vykonny manazment prispevkovej organizdcie mesta.

Ciel’: Materialne, persondlne a prevadzkovo zabezpecit manazment prispevkovej
organizacie Sluzby mesta PieStany.

Meratel’ny ukazovatel’:pocet clenov vykonného manazmentu SMP, p.o.

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 8 8 8 8
Skuto¢na hodnota 7 8

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany

Beziné vydavky: 172 037,00 € 172 037,00 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 172 037,00 € 172 037,00 € 100,00 %
SMP — bezny transfer (r.p. 640) 172 037,00 € 172 037,00 € 100,00 %

1.5 Podprogram: MATRICNA CINNOST
Zamer: Vykondvanie matricnej cinnosti pre mesto a urcené obce.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie pravnych a klientskych sluZieb, Oddelenie
financnych sluzieb
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Ciel’: Zabezpecit dostojny priebeh obcianskych obradov.

Meratel’ny ukazovatel’:pocet zorganizovanych sobasov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 180 180 180 180
Skuto¢na hodnota 195 191
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie pravnych a klientskych sluzieb
Ciel’: Zabezpecit cinnost matriky v meste Piestany
Meratel’ny ukazovatel’: pocet matricnych zapisov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1350 1350 1350 1350
Skuto¢né hodnota 1298 1314
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie pravnych a klientskych sluZieb
BeZné vydavky: 48 276,00 € 45 988,41 € 95,26 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 48 276,00 € 45 988,41 € 95,26 %
Mzdy (r.p. 610) 32 500,00 € 30825,44€ 94,85 %
Odvody (r.p. 620) 11 375,00 € 11091,32€ 97,51 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 250,00 € 249,32 € 99,73 %
Doplnkové dochodkové poistenie(r.p. 620) 600,00 € 491,36 € 81,89 %
Dohody (r.p. 630) 950,00 € 829,60€ 87,33 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 407,00 € 320,54 € 78,76 %

Vyska prispevku predstavuje 1,05 % z vyplatenych hrubych miezd v sulade s kolektivnou
zmluvou a zakonom €. 152/1994 Z.z. o socidlnom fonde o tvorbe a pouZiti soc. fondu.

Prevadzka + kvety (r.p. 630) 1 440,00 € 1430,52€ 99,34 %
Prispevok na oSatenie (r.p. 630) 300,00 € 298,74 € 99,58 %
SluZobné cesty (r.p. 630) 60,00 € 59,48€ 99,13 %
Clenské (r.p. 640) 24,00 € 24,00 € 100,00 %
PoStovné (r.p. 630) 100,00 € 100,09 € 100,09 %

Vydavky nevyhnutné na zabezpelenie vykonu agendy matriky. Mestu bol zo SR zaslany
transfer na tito oblast’ prenesené¢ho vykonu §tatnej spravy v sume 32 209,05 €.

1.6 Podprogram: DOTACIE NA PODPORU ZAMESTNANOSTI A
PODNIKANIA

Zamer: Podpora cinnosti subjektov v oblasti podnikania

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb

Ciel’: Prostrednictvom poskytovania ucelovych dotdcii na kvalitné projekty zvysit zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych osob podnikatelov a pravnickych os6b na veciach
verejnych

Meratel’ny ukazovatel’: pocet podporenych subjektov za rok

| Rok | 2017 | 2018 |

2019 | 2020 |
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Planovana hodnota 0 0 1 1
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie financnych sluzieb

Bezné vydavky: 0,00 € 0,00 €

Kapitdlové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Dotacie PO a FOP (r.p. 640) 0,00 € 0,00 €

1.7 Podprogram: ZABEZPECENIE VOLIEB

Zamer: Hladky priebeh volieb

Komentar k podprogramu: Podprogram predstavuje komplexné zabezpeCenie organizacie

a administracie volieb

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie pravnych a klientskych sluzieb, Oddelenie

financnych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit organizdaciu a administraciu volieb
Meratel’ny ukazovatel’:pocet ocakavanych volieb v roku

Rok 2017 2018 2019 2020

Planovana hodnota 1 1 2 1

Skuto¢na hodnota 1 1
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie pravnych a klientskych sluZieb
Bezné vydavky: 20 300,00 € 15 847,66 € 78,07 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 20 300,00 € 15 847,66 € 78,07 %
Komunalne vol’by 20 300,00 € 15 847,66 € 78,07 %
Uvedené vydavky predstavuju tthradu za:
- mzdy 223344 €
- poistenie ¢lenov okrskovych volebnych komisii 882,11 €
- poStové a telekomunikacéné sluzby 386,14 €
- spotreba v§eobecného materialu - papier, perd, toner, tasky,

pravitka, vrecia, .. 969,54 €
- reprezentacné 408,00 €
- palivo, maziva, oleje, Specialne kvapaliny 310,54 €
- prepravné 200,00 €
- ngjomné za najom budov 90,00 €
- vSeobecné sluzby 829,54 €
- stravovanie 2 223,60 €
- odmeny - ¢lenom a zapisovatel'om 6 846,03 €
- odmeny - doru¢ovatel'om a osobam vykonavajucich technickua podporu 468,72 €

Tieto vydavky boli v plnom rozsahu financované Statom.
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2. Program: MAJETOK MESTA

Zamer: Efektivna a hospodadrna prevadzka a udrzba majetku mesta, ktory sluzi pre cinnost
mestského uradu alebo ktory bol dany do spravy alebo ndajmu prispevkovej organizacii Sluzby
mesta Piestany.

BeZné vydavky: 1511240,00€ 1441733,04€ 9540 %
Kapitalové vydavky: 417 610,00 € 227 449,85 € 54,46 %
Celkové vydavky: 1928 850,00€ 1669182,89€ 86,54 %

2.1 Podprogram: PREVADZKA BUDOV
Zamer: Efektivna prevadzka budov — mestského uradu a ostatného majetku
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit prevadzku budov racionalizaciou spotreby médii
Meratel’ny ukazovatel’: realizdacia verejného obstardvania médii

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota ano nie nie nie
Skuto¢na hodnota nie ano

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit poistenie majetku mesta a mestskych organizacii

Meratel’ny ukazovatel’: pocet poistenych budov
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 30 81 81 81
Skuto¢na hodnota 80 80

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit uzivanie nehnutelnosti vo vlastnictve tretich os6b mestom na zaklade
najomnych zmluy
Meratel’ny ukazovatel’: pocet ndajomnych zmluy

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 9 9 9 9
Skuto¢na hodnota 13 13

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie pravnych a klientskych sluzieb

BeZné vydavky: 102 450,00 € 85372,27€ 83,33 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 102 450,00 € 85372,27€ 83,33 %
Energie (r.p. 630) 57 450,00 € 51453,25€ 89,56 %

Na plnenie ma vplyv dizka vykurovacieho obdobia a vytétovacie faktury od dodavatelov
jednotlivych médii (hlavne plynu).
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Vodné sto¢né, zrazkova voda (r.p. 630) 11 500,00 € 5930,23 €
Najomné (r.p. 630) 3500 € 2 965,07 €
V tejto polozke je zahrnuty aj prendjom uzamykatelného priec¢inku v banke.

51,57 %
84,72 %

Poistenie majetku mesta a organizacii (r.p. 630) 25 000,00 € 24 055,41 € 96,22 %
Poistenie zodpovednosti (r.p. 630) 2 000,00 € 861,37€ 43,07 %
Poistenie ostatné (r.p. 630) 3 000,00 € 106,94 € 3,56 %

Uhrady v stlade s poistnymi zmluvami.

2.2 Podprogram: PREVADZKA A PRENAJOM MOTOROVYCH VOZIDIEL
Zamer: Efektivna a hospodarna autodoprava
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluZieb

Ciel’: Zabezpecit hospodarnu prevadzku motorovych vozidiel
Meratel’ny ukazovatel’: pocet prevadzkovych vozidiel vozového parku MsU

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 3 3 3
Skuto¢na hodnota 2 5

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit povinné zmluvné poistenie vozidiel mesta a mestskych organizacii
Meratel’ny ukazovatel’: pocet poistenych vozidiel (PZP)

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 60 64 65 65
Skuto¢na hodnota 66 72

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit povinné zmluvné poistenie vozidiel mesta a mestskych organizdcii
Meratel’ny ukazovatel’: pocet poistenych vozidiel (havarijné poistenie)

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 17 17 18 18
Skuto¢na hodnota 19 18
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb
Bezné vydavky: 26 910,00 € 20163,90 € 74,93 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 26 910,00 € 20163,90 € 74,93 %
Paliva, maziva, oleje (r.p. 630) 5 000,00 € 3123,07€ 62,46 %
Servis, tidrzba, opravy (r.p. 630) 2 680,00 € 1446,46 € 53,97 %
Poistenie zmluvné a zdkonné (r.p. 630) 6 500,00 € 466526€ 71,77 %
CASCO poistenie (r.p. 630) 11 120,00 € 9386,29€ 84,41 %
Prepravné a prenajom dopravnych
prostriedkov (r.p. 630) 1 305,00 € 1301,92€ 99,76 %
Karty, znamky, poplatky (r.p. 630) 250,00 € 222.82€ 89,13%

Nékup dialni¢nych zndamok pre sluzobné motorové vozidla MsU a parkovné podl'a potreby.
Pracovné odevy a obuv (vodici) (r.p. 630)

40,00 €

0,00 €

0,00 %
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2.3 Podprogram: UDRZBA MAJETKU

Zamer: Efektivna a hospodarna starostlivost’ o majetok

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit udrzbu a revizie majetku pre jeho ucelové vyuZitie
Meratel’ny ukazovatel’: pocet budov v ktorych MsU zabezpecuje udrzbu a revizie

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 23 23 23 23
Skuto¢na hodnota 16 16

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’:pocet udrziavanych vojnovych hrobov
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 13 13 13 13
Skuto¢na hodnota 13 13

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Beziné vydavky: 65 149,00 € 42 494,70 € 65,23 %

Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 65 149,00 € 42 494,70 € 65,23 %

Revizie zariadeni (r.p. 630) 9 740,00 € 7854,18€ 80,64 %

Revizie zariadeni v stilade s pravnymi predpismi, podl'a jednotlivych médii.

Prace na objektoch Mesta Piestany, servis a oprava klimatizacie, revizie plynovych spotrebicov,
kominov, eletrickych spotrebi¢ov, zabezpecovacich systémov, bleskozvodov, kontrol snimacov uniku
plynu a odstranenie zavad po reviziach.

Udrzba budov, objektov a priestorov

(r.p. 630) 33 800,00 € 22671,21€ 67,07 %
Odstranenie zatekania teras RDD Kocurice; vymena vchodovych dveri bo&ného schodiska MsU
Piestany; vymena cirkula¢ného Cerpadla Kotoliia Msu, odstranenie havarijného stavu plynového kotla
Protherm v objekte Kukucinova ¢.21, strojné preCistenie kanalizdcie v objekte DJ Javorova;
Kolonadny most-obchodné priestory-oprava vo vodovodnej Sachte; oprava zamkovej dlazby na
nadvori Vili Juliany Stefanikova 125; odstranenie havarijného stavu zatekania strechy na Zimnom
Stadione; oprava dier na fasade / po datl'och / v objekte Kino Fontana; napojenie vodovodnej pripojky
na Kolonadovom moste pri soche Barlolamaca; zriadenie vododvodnej pripojky-nabr.l.Krasku; oprava
elektro pripojky pre Termindl na Winterovej ulici / Stara Lekaren / Piestany; oprava a idrzba bran a
oplotenia na futbalovom ihrisku v Kocuriciach; odstranenie havarijného stavu vodovodu na MSU:
oprava pergoly na Pazitskom cintorine v Piestanoch; zasklenie rozbit¢ho skla vykladu na
Kolonadovom moste; oprava klimatizacie v MsU.

Udrzba bytovky Bodona (r.p. 630) 10 000,00 € 7279,36€ 72,79 %

Oprava osvetlenia vchod ¢. 6732/ 5; dodavka a montaz pomerovych rozdelovatov vykurovacich
nakladov bytovky; oprava osvetlenia spolo¢nych priestorov vchod ¢. 6732/ 3; vymena
celoelektrického sporaka MORA v byte & 21 Cachtickd 6826/ 3; revizie elektro a bleskozvodov ul.
Cachticka 6826/ 1,3 Piestany; oprava celoelektrického sporaka v byte ¢.9 ul. Cachticka 6826/ 1
Pie§tany; vymena vatiovej batérie ul. Cachtickia 6826/ 3 byt & 25 Pietany; oprava el. spordka
Cachticka 6826/1; oprava balkonovych dveri ul Cachtickd 6826/ 1; kontrola poZiarnotechnického
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vybavenia ul. Cachticka 6826/ 1,3 a 6732/ 5,7,9; opravu celoelektrického sporaka v bytovom dome ul.
Cachticka 6732/ 7 byt &. 9; oprava celoelektrického sporaka Cachtickd 6732/ 7, byt &. 12; oprava
celoelektrického sporaka na ul. Cachticka 6732/ 9 byt &. 7; vymena celoelektrického sporaka modelu
Mora v byte &. 22 ul. Cachticka 6826/ 3 Piest’any.

Udrzba strojov, pristrojov a zariadeni (r.p. 630)9 560,00 € 398432€ 41,68 %

Servis a udrzba kopirovacich strojov, oprava tlaciarni, profilakticka prehliadka klimatizacii,
servis zdvihacej ploSiny pre imobilnych ob¢anov a odstranenie zavad v sulade so zapismi

z prehliadky.

[:Jdriba interiérového vybavenia (r.p. 630) 1 300,00 € 0,00 € 0,00 %
Udrzba telekomunikacnej techniky (r.p. 630) 500,00 € 45733 € 91,47 %
Uprava vojnovych hrobov, dotacia z ObvU TT 249,00 € 248,30€ 99,72 %

2.4 Podprogram: NAKUP MAJETKU
Zamer: Majetko-prdvne vysporiadanie a nakup majetku pre ucely mesta PieStany
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluZieb
Ciel’: Zabezpecit' majetko-prdvne vysporiadanie pozemkov pre ucely mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet pozemkov a budov ziskanych kupou od inych subjektov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 3 1 2 2
Skuto¢na hodnota 0 3

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie pravnych a klientskych sluzieb

Bezné vydavky: 6 180,00 € 524816 € 84,92 %
Kapitalové vydavky: 77 820,00 € 11211,96 € 14,41 %
Celkové vydavky: 84 000,00 € 16 460,12 € 19,60 %
Nékup interiérového vybavenia (r.p. 630) 4 020,00 € 4016,54€ 99,91 %

Nékup a vyroba atypického kancelarskeho nabytku pre potrebu MsU; nakup pojazdnych
kancelarskych kontajnerov pre potrebu MsU; nakup kancelarskych stoli¢iek, konferenénych
stoli¢iek; ndkup skriniek na postel'nu bielizeii pre MS Valova; nakup regélov pre archiv MsUs;
Nakup prevadzkovych strojov, pristrojov

a zariadeni (r.p. 630) 2 160,00 € 1231,62 € 57,02 %
Nakup kanvic, kalkulaciek, skartovacov, gola sady, vodovah, nakup pevnych telefonnych pristrojov,
nakup chladnicky.

Nakup prevadzkovych strojov, pristrojov

a zariadeni (r.p. 700) 5370,00 € 5370,00 € 100,00 %
Nékup farebného kopirovacieho zariadenia a panelu casomiery pre hadzant v Diplomat aréne
Piest’any.

Nakup budov, objektov alebo ich Casti (r.p. 711) 2 950,00 € 0,00 € 0,00 %
Nékup pozemkov (r.p. 711) 63 500,00 € 1,00 € 0,00 %
Nakup mestského mobiliaru (r.p. 711) 6 000,00 € 5 840,96 € 97,35 %

2.5 Podprogram: INFORMACNY A KOMUNIKACNY SYSTEM

Zamer: Moderny a hospodarny informacny a komunikacny systém mestského uradu
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Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb, Oddelenie pravnych
a klientskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit udrzbu, obnovu, aktualizdaciu a efektivnu prevadzku informacného
a komunikacného systému a vypoctovej techniky mestského uradu

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vyuzivanych PC a serverov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 100 100 100 100
Skuto¢na hodnota 99 112

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet novych PC a serverov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 10 10 20 20
Skuto¢na hodnota 17 19

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet navstevnikov webového sidla mesta Piestany
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 140 000 150 000 190 000 200 000
Skuto¢na hodnota 288 570 280 000

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet elektronickych podani
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 200 1 000 2000 3000
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Bezné vydavky: 180 582,00 € 162 043,69 € 89,73 %

Kapitalové vydavky: 86 970,00 € 73 822,07 € 84,88 %

Celkové vydavky: 267 552,00 €  235865,76 € 88,16 %

Internet (r.p. 630) 3 450,00 € 3165,30€ 91,75%

Zabezpelenie prevadzky internetu na MsU a prevadzka terminalu na Winterovej ulici.

Postové sluzby (r.p. 630) 50 630,00 € 50621,33€ 99,98 %
Telekomunikacné sluzby (r.p. 630) 17 995,00 € 17129,40€ 95,19 %
Vydavky na zabezpecenie telekomunikacnych sluzieb.

Nakup telekomunikacnej techniky (r.p. 630) 4 950,00 € 492423€ 99,48 %

Nékup internych telefonnych pristrojov a prisluSenstva ostatnej telekomunikacnej techniky.
Vseobecny material MS (r.p. 630) 2 500,00 € 2118,20€ 84,73 %
Material na opravy ainé potreby MsU, vodoinstalaény material, Ziarivky, LED trubice,
batérie, vrecka anadstavce do vysavacov, izolacné pasky, zaslepky, skrutkovace, zamky
visiace, skrutky, zdmky, lepidl4, kvetinace a balena pitna voda.

Vseobecny materidl IT (r.p. 630) 10 000,00 € 9472,88€ 94,73 %
Naékup tonerov do kopirovacich a tlaciarenskych zariadeni.
Cistiace potreby (r.p. 630) 4 000,00 € 2630,19€ 65,75%
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Udrzba vypoétovej techniky (r.p. 630) 2 500,00 € 103430€ 41,37 %
Oprava PC a tlaciarni k nim, vymena zdrojov.

Nékup vypoctovej techniky (r.p. 630) 2 000,00 € 804,00 € 40,20 %
Nékup komponentov zariadeni IKT a spotrebného materialu.

Nékup licencii (r.p. 710) 9 000,00 € 8557, 75€ 95,09 %

Nékup licencii Office 2019, a Windows10 a rozsirenie licencie ESET Mail Security pre
Microsoft Exchange Server z licencie.

Nakup softvéru informacného systému (r.p. 710) 15 000,00 € 10 337,59 € 68,92 %

Nakup ortofotomapy Mesta Piestany.

Vseobecné sluzby MS (r.p. 630) 5705,00 € 5701,74€ 99,94 %
Zhotovenie informacnych tabul’ na Sportoviska a detské ihriskd, sluzby konfiguracie
elektronickych zabezpecovacich systémov, sluzby skenovania a tlace vel’koformatovych
dokumentov, tepovanie kancelarii, likvidécia a skartovanie vyradenych dokumentov, vyroba
kI'a¢ov, obsluha plynovej kotolne MsU a budovy na Kuku&inovej ul.

Vseobecné sluzby IT (r.p. 630) 3 000,00 € 2358,48€ 78,62 %
Zabezpecenie renovacii tonerov, servis kopirovacieho zariadenia, kde sa platba odvija od
podtu kopii, vyroba pegiatok aklutov; revizia bezpeénostného projektu a prediZenie
jednoro¢nej podpory za vykon zodpovednej osoby, revizia bezpecnostnej politiky a
jednoro¢na podpora k vynosu MF, registracné poplatky za domény.

Kancelarske potreby (r.p. 630) 9 500,00 € 8338,95€ 87,78 %

Uli¢né tabule a supisné ¢isla (r.p. 630) 600,00 € 594,00 € 99,00 %
Odhadovana polozka, nakup je v stilade s potrebami.

Udrzba software - podpora (r.p. 635) 50 000,00 € 41 356,08€ 82,71 %
Technickd podpora audrzba mestského informaéného systému (Korwin, Digitadlne mesto),
technickd podpora audrzba verejnych elektronickych informac¢nych kioskov, pravidelné
aktualizacie aplikacii, pravneho systému ASPI, EPI, mzdového syst¢tmu Human, IBEU,
Cenkros, bezpecnostného systémy Kerberos a zédlohovacieho systému Kerber Backup Server,
, spracovanie grafickych a popisnych informdcii katastralnych tdajov GIS, sprava domén sk a
eu, podpora a hosting webovej stranky mesta, poplatok za licencie portdlov isamosprava,
itretisektor.

Nakup softvéru a licencii do 1 roka (r.p. 630) 5530,00 € 3573,41 € 64,62 %
Rekonstrukcia a modernizacia komunikacne;j

infrastruktury (r.p. 710) 20 000,00 € 19 536,00 € 97,68 %
Modernizacia komunika¢nej infrastruktury a serverovej infrastruktury.

Nakup vypoctovej techniky (r.p. 710) 25 000,00 € 20 232,33 € 80,93 %
Nékup prostriedkov IKT a ich periférnych zariadeni pre potreby MsU.

GDPR - audit (r.p. 630) 8222,00€ 8221,20€ 99,99 %
GDPR — technické a aplika¢né zabezpecenie

(r.p. 710) 17 970,00 € 15 158,40 € 84,35 %

2.6 Podprogram: PROJEKT e-MESTO PIESTANY
Zamer: Elektronizdcia sluzieb poskytnutych obcanom a podnikatelom

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie pravnych a klientskych sluzieb a Oddelenie
stavebnych sluZieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit realizaciu projektu podla Ziadosti podanej na riadiaci organ



Meratel’ny ukazovatel’: pocet novozavedenych elektronickych sluzieb

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota 7 7

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Projekt e-Mesto Piest’any (r.p. 700) 0,00 € 0,00 €

2.7 Podprogram: ZMENA UZEMNEHO PLANU

Zamer: Aktualny vizemny plan mesta

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit aktualizacie a zmeny uzemnych planov podla potrieb a pozZiadaviek

obcanov )

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zmien UPN CMZ
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 2 2 1
Skuto¢na hodnota 1 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluZieb a rozvoja mesta

Beziné vydavky: 0,00 € 0,00 €

Kapitalové vydavky: 15 000,00 € 0,00 € 0,00 %

Celkové vydavky: 15 000,00 € 0,00 € 0,00 %

Zmena uzemného planu UPN (r.p. 700) 15 000,00 € 0,00 € 0,00 %

2.8 Podprogram: REKONSTRUKCIA VEREJNEHO OSVETLENIA

Zamer: Efektivne fungovanie verejného osvetlenia
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluZieb

Ciel’: Zabezpecit rekonstrukciu vybranych casti verejného osvetlenia

Beiné vydavky: 0,00 € 0,00 €
Kapitalové vydavky: 44 820,00 € 28 339,86 €
Celkové vydavky: 44 820,00 € 28 339,86 €
Financné plnenie:

Obnova verejného osvetlenia (r.p.717) 20 000,00 € 352146 €
Reko VO — audit a pasport (r.p.717) 24 820,00 € 24 818,40 €

0,00 %
63,23 %
63,23 %

17,61 %
99,99 %

Dodavka a montaz verejného osvetlenia pre detské ihrisko a Sportovisko na Vazskej ul.
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2.9 Podprogram: REKONSTRUKCIA BUDOV A OBJEKTOV
Zamer: Hospodarne nakladanie s majetkom mesta
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit rekonstrukciu objektov
Meratel’ny ukazovatel’: realizacia rekonstrukcie budovy MsU

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota nie ano nie nie
Skuto¢na hodnota ano nie

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

BeZné vydavky: 4768,00 € 120932€ 2536%
Kapitalové vydavky: 137 000,00 € 11407596 € 83,27 %
Celkové vydavky: 141 768,00 € 115 28528€ 81,32 %
Finanéné plnenie:

Oprava odvodnenia Kocurice (r.p.630) 4 768,00 € 1209,32€ 2536 %
MsU klimatizécia (r.p.710) 2 500,00 € 1787,40€ 71,50 %
prirodné kino — premietacia technika, platno

(r.p.710) 30 000,00 € 29902,56 € 99,68 %
REKO Citylighty (r.p.710) 24 000,00 € 23533,20€ 98,06 %
PaPD urbanisticka $tadia ndbrezia Vahu

(r.p.710) 10 000,00 € 0,00 € 0,00 %
PaPD - OITaMS (r.p.710) 3 500,00 € 3229,14€ 9226 %

Rekonstrukceia prirodného kina (r.p.710) 67 000,00 € 55623,66€ 83,02 %

2.10 Podprogram: MAJETOK V SPRAVE SLUZIEB MESTA PIESTANY, p.o.

Zamer: Zabezpecit efektivnu a hospodarnu prevadzku majetku, ktory SMP p.o. dostali do
najmu alebo do spravy od Mesta Piestany.

Zodpovednost’ za podprogram: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit prevadzku a udrzbu budov racionalizaciou spotreby médii
Meratel’ny ukazovatel’:pocet vykonanych oprav za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 22 20 20 20
Skuto¢na hodnota 17 22

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit udrzbu verejného osvetlenia s dorazom na jeho dostatocnu svietivost
Meratel’ny ukazovatel’:pocet svetelnych bodov

Rok 2017 2018 2019 2020

Planovana hodnota 4 000 4 000 4 000 4 000

Skuto¢na hodnota 3630 3637
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Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.
Ciel’: Zabezpecit udrzbu fontan

Meratel’ny ukazovatel’: pocet udrziavanych fontan

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 12 12 12 12
Skuto¢na hodnota 17 17

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit prevadzku a udrzbu cintorinov a domov smutku na Bratislavskej
ul.,Zilinskej ul. a v Kocuriciach, prevadzku kvetinovej siene a dostojné zabezpecenie

pohrebnej sluzby

Meratel’ny ukazovatel’: pocet hrobovych miest
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 8 050 8 050 8 050 8 050
Skuto¢né hodnota 8 402 8479

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Beiné vydavky: 1125201,00 € 1125201,00€ 100,00 %
Kapitalové vydavky: 56 000,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 1181201,00€ 1125201,00€ 9526 %

SMP — bezny transfer (r.p. 640)
SMP — kapitalovy transfer (r.p. 720)

1 125 201,00 € 1 125201,00 € 100,00 %
56 000,00 € 0,00 € 0,00 %
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3. Program: PROPAGACIA MESTA A CESTOVNY RUCH

Zamer: Vytvaranie dobrého imidzu mesta Piestany doma iv zahranici. Informovanie
obcanov a navstevnikov mesta o diani a aktivitach realizovanych na vuzemi mesta a regionu
a o vsetkych subjektoch posobiacich na tizemi mesta.

BeZné vydavky: 271 190,00 € 246 001,96 € 90,71 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 271 190,00 € 246 001,96 € 90,71 %

3.1 Podprogram: PROPAGACIA MESTA PROSTREDNICTVOM
MESTSKEHO URADU

Zamer: Zabezpecenie pravidelnych informacii obcéanom mesta i jeho navstevnikom
prostrednictvom lokadlnych i regionalnych médii, vrdatane mestského internetového portalu.
Propagdcia mesta doma iv zahranici vhodnou formou cez propagacné a reprezentacné
predmety a publikacie.

Zodpovednost’ za podprogram: Kancelaria primatora

Ciel’: Zabezpecit propagacné a reprezentacné materidly a predmety

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vydanych propagacnych a reprezentacnych materidlov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 20 000 20 000 25000 25000
Skuto¢na hodnota 32924 6 700

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kanceldria vedenia mesta

Ciel’: Informovat obcanov prostrednictvom Radnica informuje (priprava, vyroba

a distribucia)

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vytlackov mestského spravodajcu Radnica informuje

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 180 000 180 000 180 000 180 000
Skuto¢na hodnota 60 000 30 000

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kancelaria vedenia mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vydanych cisel mestského spravodajcu Radnica informuje

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 12 12 12 12
Skuto¢na hodnota 4 3

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kanceldria vedenia mesta
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Ciel’: Pripravovat a vyrabat casopis Revue Piestany a distribuovat’ ho na zastupitel’ske
urady, subjekty posobiace v oblasti cestovného ruchu a poskytovat’ sucasnym i potencidalnym
navstevnikom mesta Piestany.

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vytlackov Revue Piestany Sprievodca zaujimavostami

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 20 000 10 000 15 000 15 000
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kanceldria vedenia mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vydanych cisel Revue Piestany Sprievodca zaujimavostami

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 1 1 1
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kanceldria vedenia mesta

Ciel’: Zabezpecit informacie a ponuky mesta prostrednictvom
i regionalnych médiach

inzercie v miestnych

Meratel’ny ukazovatel’: pocet inzercii v miestnych a regiondlnych médidach za rok

Rok 2017 2018 2019 2020

Planovana hodnota 60 60 70 70

Skuto¢na hodnota 130 84

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kanceldria vedenia mesta

Ciel’: Zabezpecit' vyrobu infotabul pre projekty EU

Meratel’ny ukazovatel’: pocet osadenych infotabul’ za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planované hodnota 3 4 4 2
Skuto¢nd hodnota 1 8

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

BeZné vydavky: 82 270,00 € 57081,78€ 69,38 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 82 270,00 € 57081,78 € 69,38 %
Propagacia mesta (r.p. 630) 11 000,00 € 4842,45€ 44,02 %

Vizitky pre pracovnikov uradu, reprezentacné tlacoviny — novorocenky, plagaty k podujatiam
Reprezentacné dary (keramika, drobné umelecké predmety, sklené plakety)

Pozvanky na podujatia (OLKS)

Propagacné predmety (tasky papierové, perd, kl'aCenky, balony, pastelky pre deti, odznaky,
magnetky, Salky, didre, sviecky, termohrnceky)

Podpora podujati vychadzajucich zo stratégie mesta :

Ceny, plakety primatora na rozne sutaze (Cestni ob&ania, Ceny primatora, Plavecké preteky
ziakov, Silvestrovsky beh, Slovak Junior Cup, Branny den, Najuspesnejsi Sportovcei mesta
Piestan, Sportidda seniorov, Vodnopdlové preteky — muzi, Memorial Ladislava Bagika,
Piestansky no¢ny beh.  Propagacna inzercia v publikaciach.

Akcie - OLKS, 63. Piestansky festival, Cinematik, Eko Top Film Tour, Eurotour, Astrofilm,
Victoria Regia, Den pamiatky Holokaustu-premietanie filmov pre Skoly, Kladenie vencov -
Oslobodenie Piestan, Den vitazstva nad faSizmom, SNP, MDD, City fest, Deni pamiatky
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obetiam Holokaustu, Cinematik 2018, Adventné nedele- zapalovanie adventnej sviecky,
Stretnutie jubilantov, Organové dni 2018, Tradi¢né umelecké remesla, Dracie lode.

Dalsie vydavky suvisiace so zabezpetenim akcii - grafické navrhy na plagaty, bulletiny,
preprava osob, ubytovanie, programy pre oficialne navstevy a delegacie z partnerskych miest.

Music festival Piestany (r.p. 630) 22 000,00 € 22 000,00 € 100,00 %
Radnica informuje (r.p. 630) 14 170,00 € 6103,20€ 43,07 %

Priprava, tla¢, distribtcia 4 ¢isel Radnica informuje vratane vkladania letdkov a priloh.
Inzercia (r.p. 630) 9 000,00 € 7414,72€ 82,39 %

Informécie a ponuky mesta prostrednictvom inzercie v miestnych i regionalnych médiach.
Kancelaria primatora

- propagacia a reklama (r.p. 630) 5715,00 € 1309,60 € 22,92 %
Diar samospravy, farebné vytlacky, potla¢ na pera, tlac vizitiek, propagané predmety

- konkurzy a sut’aze (r.p. 630) 400,00 € 0,00 € 0,00 %

- vSeobecné sluzby (r.p. 630) 10 000,00 € 7148,19€ 71,48 %
Odmeny na zaklade dohéd (r.p. 630) 4 500,00 € 4 446,83 € 98,82 %

Odmeiniovanie v suvislosti s moderovanim a  tlmocenim vyznamnych kultirnych
a spolocenskych podujati.
Odmeny a prispevky(autorské honorare) (r.p. 630) 600,00 € 0,00 € 0,00 %

Poistné (r.p. 620) 2 100,00 € 1032,07€ 49,15%
VSeobecny material (r.p. 630) 2 785,00 € 2784,772€ 99,99 %
Specialne sluzby (r.p. 630) 2 050,00 € 2 050,00 € 100,00 %

3.2 Podprogram: PROPAGACIA MESTA PROSTREDNICTVOM
REGIONALNEHO TELEVIZNEHO VYSIELANIA

Zamer: zabezpecit kvalitné a Siroko dostupné vysielanie regionalnej televizie
Zodpovednost’ za podprogram: Kanceladria primdtora

Ciel’: Financne prispievat na propagdciu mesta a jeho podujati prostrednictvom televizneho
vysielania — vyroba a vysielanie spravodajstiev, oznamov a diskusnych for

Meratel’ny ukazovatel’: pocet mesacnych odvysielani programovych celkov s financnou
podporou mesta za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 12 12 12 12
Skuto¢na hodnota 12 12

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kancelaria vedenia mesta

Bezné vydavky: 5000,00 € 4 999,98 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 5000,00 € 4 999,98 € 100,00 %
Televizne vysielanie (r.p. 630) 5 000,00 € 499998 € 100,00 %

Vyroba a vysielanie prenosov zasadnuti mestského zastupitel'stva a mestskej rady.
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3.3. Podprogram: PROPAGACIA MESTA PROSTREDNICTVOM
PIESTANSKEHO INFORMACNEHO CENTRA

Zamer: Poskytovanie informacii navstevnikom mesta zo vSetkych oblasti Zivota mesta
s dorazom na informacie o cestovnom ruchu, kulturnom a spolocenskom diani.

Zodpovednost’ za podprogram: Mestskd kniznica mesta Piestany — Piestanské informacné
centrum

Ciel’: Materialne, technicky a personalne zabezpecit prevadzku informacného centra
Meratel’ny ukazovatel’: pocet pracovnikov v PIC

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 3 3 3 3
Skuto¢na hodnota 3 3

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: MsK — Piestanské informaéné centrum

Ciel’: Pripravovat a vyrabat propagacné materidly, zabezpecit' doplnkovy predaj
propagacnych a informacnych predmetov a darcekov

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vydanych informacnych a propagacnych materidlov o meste za
rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 7 500 7 000 7 000 7 000
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: MsK — Piestanské informaéné centrum

Ciel’:. Informovat navstevnikov PIC, poskytovat pozadované udaje a informdacie

Meratel’ny ukazovatel’: pocet navstevnikov PIC
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 16 400 16 500 16 500 16 500
Skuto¢na hodnota 16 853 17 231

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: MsK — Piestanské informaéné centrum

Ciel’: Zabezpecit pristup k internetu a informacnym internetovym terminalom

Meratel’ny ukazovatel’: pocet internetovych pristupov v PIC
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 4 340 4350 4350 4350
Skuto¢na hodnota 11273 10 250

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: MsK — Piestanské informaéné centrum

Meratel’ny ukazovatel’: pocet informacnych terminalov v meste
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 4 4 4 4
Skuto¢na hodnota 2 2

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: MsK — Piestanské informaéné centrum

Ciel’: Podporovat a vytvarat podmienky na prezentaciu mesta prostrednictvom webového

sidla PIC




Meratel’ny ukazovatel’: pocet navstevnikov webového sidla PIC
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Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 194 280 194 300 194 300 194 300
Skuto¢na hodnota 175 587 258 391

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: MsK — Piestanské informaéné centrum

Ciel’: Zorganizovat podujatia v PIC

Meratel’ny ukazovatel’: pocet podujati zorganizovanych v PIC
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 55 55 55 55
Skuto¢na hodnota 42 43

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: MsK — Piestanské informacné centrum

BeZné vydavky: 63 920,00 € 63 920,20 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 63 920,00 € 63 920,20 € 100,00 %
MsK — bezny transfer PIC (r.p. 640) 63 920,00 € 63 920,20 € 100,00 %

3.4 Podprogram: PROPAGACIA MESTA PROSTREDNICTVOM
OBLASTNEJ ORGANIZACIE CESTOVNEHO RUCHU
REZORT PIESTANY

Zamer: financne podporit cinnost OOCR Rezort Piestany v sulade so stanovami organizdcie

Zodpovednost’ za podprogram: Kancelaria primatora

Ciel’: Financne prispievat na propagdaciu mesta a jeho podujati prostrednictvom OOCR
Rezort Piestany
Meratel’ny ukazovatel’: pocet podporenych podujati

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 8 8 8 8
Skuto¢na hodnota 8 13

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Kancelaria stratégie

BeZné vydavky: 120 000,00 € 120 000,00 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 120 000,00 € 120 000,00 € 100,00 %

Clensky prispevok (r.p. 640) 120 000,00 € 120 000,00 € 100,00 %
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4. Program: BEZPECNOST

Zamer: ZvySenie bezpecnosti obcanov, zabezpecenie ochrany majetku a obcanov mesta v
pripade mimoriadnych udalosti.

BeZné vydavky: 915113,00€  870888,42€ 9517 %
Kapitalové vydavky: 36 750,00 € 30 135,73 € 82,00 %
Celkové vydavky: 951 863,00 € 901 024,15€ 94,66 %

4.1 Podprogram: ZABEZPEéENIE VEREJNEHO PORIADKU MESTSKOU
POLICIOU

Zamer: Bezpecné ulice pre obyvatelov a navstevnikov mesta, maximdalna ochrana majetku
a zivotného prostredia
Zodpovednost’ za podprogram: Mestska policia mesta Piestany

Ciel’: Zabezpecit verejny poriadok v meste
Meratel’ny ukazovatel’: pocet vykonanych hliadok za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 460 1 460 1 460 1 460
Skuto¢na hodnota 1260 1 540

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany

Meratel’ny ukazovatel’: pocet hodin prislusnikov MsP v hliadkovej sluzbe za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planované hodnota 70 080 70 080 70 080 70 080
Skuto¢nd hodnota 60 480 78 900

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vykonanych kontrol na majetku mesta za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 4700 4900 4900 4900
Skuto¢nd hodnota 9 836 10 286

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany

Ciel’: Realizovat preventivne opatrenia v oblasti ustanovenej zakonom o obecnej policii

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vykonanych prednasok v oblasti prevencie za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 260 260 260 260
Skuto¢na hodnota 440 410

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany

Ciel’: Zabezpecit dorucovanie sudnych zasielok




Meratel’ny ukazovatel’: pocet dorucenych zasielok a sprav o povesti za rok
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Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 450 450 450 450
Skuto¢na hodnota 380 478

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany
Ciel’: Minimalizovat pocet tulavych zvierat, prenos nakazlivych choréb a pocet napadnuti

obcanov zvieratami

Meratel’ny ukazovatel’: pocet odchytenych zvierat za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 60 60 60 60
Skuto¢na hodnota 31 38

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany

Ciel’: Zabezpecit pravidelnu kontrolu majitelov psov na verejnych priestranstvach
Meratel’ny ukazovatel’: pocet vykonanych kontrol za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 50 60 60 60
Skuto¢na hodnota 214 195

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany

Ciel’: Zvysit mieru dodrzZiavania dopravnych predpisov na uzemi mesta
Meratel’ny ukazovatel’: pocet priestupkov pri kontrole dodrziavania pravidiel cestnej

premavky za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 3600 3600 3 600 3600
Skuto¢na hodnota 2 466 3328

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany

Ciel’: Zvysit bezpecnost obcanov a navstevnikov mesta ako aj ochranu majetku
prostrednictvom monitorovania uzemia mesta kamerovym systémom
Meratel’ny ukazovatel’: pocet kamier v systéme monitorovania verejnych priestranstiev

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 42 46 46 46
Skuto¢na hodnota 57 68
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska policia mesta Piestany
Bezné vydavky: 912 863,00 € 870 091,02 € 9531 %
Kapitalové vydavky: 36 750,00 € 30 135,73 € 82,00 %
Celkové vydavky: 949 613,00 € 900 226,75 € 94,80 %
Mzdy (r.p. 610) 556 000,00 € 547 035,18 € 98,39 %
Mzdové vydavky s tpravou podla platovych postupov, kolektivnej zmluvy, Zakonnika prace,
platnych platovych tabuliek.
Odvody (r.p. 620) 189 275,00 € 186 42498 €  94,02%
Zakonné socialne a zdravotné poistenie.
Odchodné (r.p. 640) 4 200,00 € 4116,00€  98,00%
Doplnkové dochodkové poistenie (r.p. 620) 3 450,00 € 3417,94€ 99,07 %
Zakonné naroky zamestnancov a naroky zamestnancov z kolektivnej zmluvy.
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 6 438,00 € 5906,15€ 91,74 %
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Odvod 1,05 % z vyplatenych hrubych miezd, v stilade s kolektivnou zmluvou.

Cestovné vydavky (r.p. 630)

800,00 €

Vydavky na cestovné pocas Skoleni a seminarov.

Energie (r.p. 630)

11 000,00 €

Spotreba energii - elektrickd energia, plyn.

Vodné, sto¢né (r.p. 630)
Telekomunikaéné sluzby (r.p. 630)
Materialové zabezpecenie (r.p. 630)
interiérové vybavenie do 333,- EUR
vypoctova technika vratane materialu
do 333.-
telekomunikacna technika do 333,-
prev. stroje pristr. a zar. do 333,-
Spec. stroje pristr a zar. do 333,-
vSeobecny material
vyzbrojny material
knihy €asopisy - prev. proti kriminalite
pracovné odevy, obuv
potraviny (pitna voda)
reprezentacné
Dopravné (r.p. 630)

PHM, maziva, oleje
opravy sluz. vozidiel, ND
prepravné

dial'ni¢né znamky

Udrzba majetku (r.p. 630)
udrzba vypoctovej techniky
udrzba telekomunikacnej techniky
udrzba prev. strojov pristr. a zar.
udrzba Special. strojov
udrzba budov, objektov, priestorov
udrzba odevov, obuvi a prac. prostr.
udrzba softveru- podpora

Najomné budov, priestorov a objektov(r.p. 630) 6 500,00 €
Prendjom zariadeni, objektov a priestorov na umiestnenie zdkladiiovych spojovacich
a monitorovacich prenosovych zariadeni.

Ostatné tovary a sluzby (r.p. 630)
Skolenia, kurzy

Sportové a kultirne podujatia
propagacia a reklama

vSeobecné sluzby

lekarske prehliadky

vSeobecné sluzby OITaMS (revizie)
Specialne sluzby

poplatok za MP Manager
svedo¢né

poplatky a odvody

poistné

1 450,00 €
5 000,00 €

500,00 €

1 600,00 €

1 000,00 €

785,00 €

1 300,00 €

6 715,00 €

1 400,00 €

100,00 €

19 500,00 €
530,00 €

1 870,00 €

14 400,00 €
6 100,00 €
900,00 €
100,00 €

1 000,00 €
2 900,00 €

400,00 €
1 000,00 €
6 000,00 €

150,00 €
4 700,00 €

1 000,00 €
6 750,00 €
400,00 €

1 400,00 €
1 900,00 €
4 150,00 €
950,00 €
21 000,00 €
50,00 €
450,00 €

2 250,00 €

338,81 € 42,35%
10 943,07€ 99,48 %
1179,11€ 81,32 %
4461,06€ 89,22 %
209,50 € 41,90 %
324,774 € 20,30 %
0,00 € 0,00 %
285,00€ 36,31 %
0,00 € 0,00 %
5685,15€ 84,66 %
1367,00€ 97,64 %
0,00 € 0,00 %
18 819,87€ 96,51 %
526,32€ 99,31 %
1300,72€ 69,56 %
12 230,08 € 87,36 %
5664,49 € 92,86 %
862,64 € 95,85 %
50,00 € 50,00 %
208,00€ 20,80 %
2156,38 € 74,36 %
319,00 € 79,75 %
550,20 € 55,02 %
5900,43 € 98,34 %
0,00 € 0,00 %
4 680,60 € 99,59 %
6 348,46 €

38,00 €

6 539,41 €
0,00 €
984,49 €

1 823,00 €
4 088,71 €
600,00 €

20 708,00 €

0,00 €
165,00 €
685,51 €

3,80 %
96,88 %

0,00 %
70,32 %
95,95 %
98,52 %
63,16 %
98,61 %

0,00 %
36,67 %
30,47 %

97,67 %
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dohody 1 800,00 € 399.84€ 2221 %
poplatok za KO 500,00 € 478,40 € 95,68 %
internet 500,00 € 334,13€ 66,83 %
licencie do 1 roka 2 000,00 € 576,26 € 28,81 %
Clenské v asociacii nacelnikov MsP (r.p. 640) 100,00 € 100,00 € 100,00 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 2 000,00 € 1 259,39 € 62,97 %
Nakup vypoctovej techniky (r.p. 713) 4 950,00 € 452785€ 91,47 %
Nakup softwaru (r.p. 711) 800,00 € 0,00 € 0,00 %
Nakup kamerového systému (r.p. 713) 10 000,00 € 7573,44 € 75,73 %
Nakup motorového vozidla (r.p. 710) 16 500,00 € 16 440,00 € 99,64 %
Nakup prev.strojov, pristrojov a zariadeni

(r.p. 710) 2 000,00 € 1594,44€ 79,72 %
Nékup techniky MP Manager (r.p. 710) 2 500,00 € 0,00 € 0,00 %

4.2 Podprogram: CIVILNA OCHRANA
Zamer: Zabezpecenie ochrany obyvatelstva v pripade mimoriadnych udalosti.
Zodpovednost’ za podprogram: Referent CO, PO, BOZP a O

Ciel’: Zabezpecit sklady civilnej ochrany potrebnym materidalovym vybavenim.
Meratel’ny ukazovatel’: pocet kontrol a revizii skladov CO za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Pldnovand hodnota 110 110 110 110
Skuto¢na hodnota 42 42

Zodpovednost’: CO, PO, BOZP a O

Beziné vydavky: 250,00 € 0,00 € 0,00 %

Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 250,00 € 0,00 € 0,00 %

Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 250,00 € 0,00 € 0,00 %

4.3 Podprogram: POZIARNA OCHRANA

Zamer: Minimalizovat riziko vzniku poZiarov

Zodpovednost’ za podprogram: Referent CO, PO, BOZP a O

Ciel’: Zabezpecit preventivne kontroly na uzemi mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet preventivnych kontrol na uzemi mesta za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 60 60 60 60
Skuto¢nd hodnota 10 10

Zodpovednost’: CO, PO, BOZP a O

Ciel’: Vykonat kontrolu a opravu prenosnych hasiacich pristrojov a hydrantov
Meratel’ny ukazovatel’: pocet kontrolovanych hasicskych pristrojov za rok
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Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 50 50 50 50
Skuto¢na hodnota 135 149
Zodpovednost’: CO, PO, BOZP a O
Bezné vydavky: 2 000,00 € 794,40 € 39,87 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 2 000,00 € 794,40 € 39,87 %
Udrzba hasiacich pristrojov (r.p. 630) 2 000,00 € 794,40 € 39,87 %
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5. Program: SOCIALNA STAROSTLIVOST A BYVANIE

Zamer: Vytvorenie podmienok pre skvalitnenie Zivota socidlne slabych, nezamestnanych,
zdravotne postihnutych obcanov a  seniorov poskytovanim opatrovatelskej sluzby,
starostlivosti v zariadeniach socidlnych sluzieb (ZSS) a vecnej a financnej pomoci tym, ktori
su na tuto pomoc odkdzani.

BeZné vydavky: 1919 086,00 € 1758892,45€ 91,65 %
Kapitalové vydavky: 16 755,00 € 16 143,25€ 96,35 %
Celkové vydavky: 1935841,00€ 177503570€ 91,69 %

5.1 Podprogram: PODUJATIA A SLUZBY ZABEZPECENE MESTSKYM
URADOM

Zamer: Riadenie a financnad podpora pre zabezpecenie oblasti socidalnych sluzieb.
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socidlnych a Skolskych sluZieb
Ciel’:  Organizovat podujatia zamerané na spolocenské a kulturne vyzZitie seniorov

a obcanov, ktori su odkdzani na socialnu pomoc, materidalne zabezpecit ¢innosti 0SasSs.
Meratel’ny ukazovatel’:pocet socialnych podujati za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 4 10 10 10
Skuto¢nd hodnota 6 8
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
Ciel’:Zabezpecit socidlne sluzby v sulade so zakonom o socialnych sluzbach
Meratel’ny ukazovatel’:pocet zdravotnych posudkov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 200 200 200 200
Skuto¢na hodnota 156 192
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
Ciel’:Zabezpecit financovanie spravy najomnych bytov v sulade s uzatvorenymi
zmluvamis BPP s.r.o.
Meratel’ny ukazovatel’: pocet najomnych bytov v sprave BPP s.r.o. za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 85 85 85 85
Skuto¢na hodnota 84 103
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
BeZné vydavky: 176 425,00 € 169 616,53 € 96,14 %
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Kapitalové vydavky: 7 240,00 € 7 234,67 € 99,93 %
Celkové vydavky: 183 665,00 € 176 851,20 € 96,29 %
Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 1 500,00 € 734,82 € 48,99 %
Socidlne podujatia a socialne sluzby (r.p. 630)

Sportova a kultirna ¢innost’ 6 400,00 € 5783,59€ 90,37 %
vSeobecné sluzby 2 300,00 € 523,38€ 22,76 %
Specialne sluzby 3 600,00 € 1550,52€ 43,07 %
Skolenia, kurzy 700,00 € 680,00 € 97,14 %
socialna pomoc 25,00 € 25,10 € 100,40 %
Sprava bytov Cachticka (r.p. 630) 128 900,00 € 128 297.42€ 99,95 %

V tejto polozke st zahrnuté dve zmluvy, ktoré ma mesto uzatvorené s BPP s.r.o.. Je to
komisionarska zmluva, ktora sa tyka bytov na Cachtickej ulici a zmluva o vykone spravy.
Podra tejto zmluvy mesto posiela BPP s.r.0. 62% zo sumy inkasovaného najomného.

OZ Materské centrum USMEYV (r.p. 630) 10 000,00 € 10 000,00 € 100,00 %

OZ Pomoc ohrozenému diet’at’u (r.p. 630) 10 000,00 € 10 000,00 € 100,00 %
Centrum vcasnej intervencie (r.p. 630) 5 000,00 € 4 081,70 € 81,63 %
Lekarske sluzby-posudkovi lekari (r.p. 630)3 300,00 € 3290,00 € 99,70 %
Opravy a adrzba-havarie na ZSS (r.p. 630) 4 100,00 € 4 080,00 € 99,51 %
Odstranenie havarijného stavu na zariad’ovacich predmetoch obj. DJ Javorova Piestany a
havarijného stavu dazd’'ovych zl'abov a zvodov v obj. Domum.

Najomné budov, priestorov a objektov(r.p. 630) 600,00 € 570,00 € 95,00 %

PD Lesoporojekt-najomné byty (r.p. 710) 1120,00€ 1114,67€ 99,52 %

PD Komunitné centrum (r.p. 710) 6 120,00 € 6 120,00€ 100,00 %

5.2 Podprogram: DOTACIE DO SOCIALNEJ A ZDRAVOTNEJ
OBLASTI

Zamer: Podpora cinnosti subjektov v oblasti zdravotnictva, podpory a ochrany zdravia,
charity, humanitarnej a socidlnej oblasti

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socialnych a skolskych sluZieb

Ciel’: Prostrednictvom poskytovania ucelovych dotacii na kvalitné projekty zvysit' zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych osob podnikatelov a pravnickych osob na veciach

verejnych
Meratel’ny ukazovatel’:pocet podporenych subjektov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 15 15 15 15
Skuto¢na hodnota 15 16

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb

Beziné vydavky: 16 640,00 € 16 640,00 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 16 640,00 € 16 640,00 € 100,00 %

Dotacie pre fyzické osoby a pravnické osoby podnikatel’ov (r.p. 640)
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Podpora projektov v stulade so VSeobecne zavdznym nariadenim o poskytovani dotacii
fyzickym osobam podnikatel'om a pravnickym osobam v oblasti:

- zdravotnictvo, podpora a ochrana zdravia 6 640,00 € 6 640,00 € 100,00 %

- charita, humanitarna a socialna oblast’ 10 000,00 € 10 000,00 € 100,00 %

5.3 Podprogram: ZADRZANE RODINNE PRIDAVKY

Zamer: Prispievanie k zlepSeniu socidlnej situdcie rodin, ktorym boli zadrzané rodinné
pridavky.

Ciel’: Zabezpecit financnu, resp. vecnu podporu na zaklade zadrzanych rodinnych pridavkov

Meratel’ny ukazovatel’:pocet podporenych rodin za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 28 30 30 30
Skuto¢na hodnota 26 15

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb

Bezné vydavky: 11 100,00 € 2588,66€ 23,32%
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 11 100,00 € 2588,66€ 23,32%
ZadrZzané rodinné pridavky (r.p. 630) 5100,00 € 685,39€ 13,44 %

Mesto je osobitnym prijemcom zadrzanych rodinnych pridavkov zo $tatu, na zaklade ktorych
zabezpecCuje nakup potravin, oblecenia, Skolskych pomocok, tthrady stravy v Skolach a pod.
Polozka je odhadovana

Davka v hmotnej nadzi (r.p. 630 ) 6 000,00 € 1903,27€ 31,72 %
Mesto je osobitnym prijemcom zadrzanych rodi¢ovskych prispevkov, ddvok v hmotnej ntidzi,
nahradného vyzivného a iné zo S$tatu, na zaklade ktorych zabezpecuje nakup potravin,
oblecenia, Skolskych pomdcok, thrady stravy v §kolach a pod. PoloZka je odhadovana

5.4 Podprogram: SOCIALNE DAVKY

Zamer: Prispievanie k zlepseniu socidalnej situacie obyvatelov mesta v hmotnej a socidlnej
nudzi.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socidalnych a Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit financnu resp. vecnu podporu na zaklade vyplatenia socidalnych davok po
preskumani socidlnej situdcie posudzovanych osob a rodin

Meratel’ny ukazovatel’: pocet podporenych obcanov vyplatenim jednorazovej financnej alebo
vecnej davky v hmotnej a socialnej nudzi za rok

| Rok | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 |




Planovana hodnota

65

65

65

65

Skuto¢na hodnota

24

25

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’:

socialnopravnej ochrany a kurately za rok

pocet podporenych o0sob financnym prispevkom v oblasti

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto¢na hodnota 2 2

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet podporenych deti vyplatenim socialnej davky za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 90 90 90 90
Skuto¢na hodnota 42 35

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb

Bezné vydavky: 8 000,00 € 6061,02€ 7576 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 8 000,00 € 6061,02€ 7576 %
Davky jednorazovej socidlnej pomoci (r.p. 640) 5 500,00 € 5205,18 € 94,64 %
Po preskimani ziadosti obCana vyplatenie jednorazovej finan¢nej davky na thradu
mimoriadnych vydavkov na nevyhnutné oSatenie, zakladné vybavenie domacnosti,
mimoriadne lieCebné néklady. Polozka je odhadovand, Cerpanie podla skutocnych potrieb

socidlnych vypomoci pre obcanov.
Socialnopravna ochrana a kuratela (r.p. 640) 2 500,00 € 855,84 € 34,23 %

5.5 Podprogram: OPATROVATEISKA SLUZBA V DOMACNOSTI

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota obcanov odkazanych na poskytnutie
opatrovatelskej sluzby v domacnosti.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socidalnych a Skolskych sluzieb

Ciel’: Poskytovat kvalitné socidlne sluzby prostrednictvom opatrovatelov v domacnosti
klientov, zabezpecovanych Oddelenim socialnych a Skolskych sluZieb.

Meratel’ny ukazovatel’: pocet opatrovanych klientov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 140 145 150 150
Skuto¢nd hodnota 107 110

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: opatrovatelov  poskytujucich opatrovatelsku  sluzbu

v domdcnosti klientov za rok

| Rok 2017 2018 2019 2020
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Planovana hodnota 70 75 75 75

Skuto¢na hodnota 58 60
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb
Beziné vydavky: 489 875,00 €  445175,16 € 90,88 %
Kapitdlové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 489 875,00 €  445175,16 € 90,88 %
Mzdy (r.p. 610) 338 162,00 € 327297,13€ 96,79 %
Poistné (r.p. 620) 126 525,00 € 110902,62 € 87,62 %
DDP (r.p. 620) 1 000,00 € 903,52€ 90,35 %
Lekarske prehliadky (r.p. 630) 550,00 € 425,00 € 77,27 %
Socialny fond (r.p. 630) 4 438,00 € 354398 € 79,86 %
Nemocenské (r.p. 640) 1 400,00 € 1 395,57 € 99,68 %
Odchodné (r.p. 640) 6 500,00 € 707,34 € 10,88 %
VSeobecny material (r.p. 630) 7 800,00 € 0,00 € 0,00 %
Pracovné odevy, obuv (r.p. 630) 3 500,00 € 0,00 € 0,00 %

Cerpanie vydavkov na opatrovatel'skil sluzbu v domacnosti je ovplyvneny poZziadavkou na

sluzbu.

5.6 Podprogram: JEDALEN, STANICNA 22

Zamer: Poskytnutie a skvalitnenie socidlnej sluzby pre seniorov prostrednictvom poskytnutia

obedov.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socialnych a skolskych sluZieb

Ciel’:

o zabezpeceni stravovania

Meratel’ny ukazovatel’:pocet vydanych obedov rocne

Pripravovat’ a poskytovat' obedy seniorom a zdravotne odkdzanym na zaklade
dodrzania podmienok stanovenych VZN mesta v Jedalni na Stanicnej ul., a na zdaklade zmluvy

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 30 000 30 000 30 000 30 000
Skuto¢na hodnota 21 356 24 310
Zodpovednost’: Oddelenie socidalnych a Skolskych sluzieb
Ciel’: Zabezpecit rozvoz obedov do domdcnosti
Meratel’ny ukazovatel’:pocet rozvezenych jedal rocne
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 17 000 17 000 17 000 17 000
Skuto¢na hodnota 12 767 15961
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
Bezné vydavky: 188 853,00 € 179 8971,60¢€ 9530 %
Kapitalové vydavky: 900,00 € 856,00 € 95,11 %
Celkové vydavky: 189 753,00 € 180 827,60 € 9530 %
Mzdy (r.p. 610) 70 980,00 € 68 870,67€ 97,03 %




Poistné (r.p. 620)
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24 843,00 €

Doplnkové dochodkové poistenie (r.p. 620) 655,00 €

Prispevok do socialneho fondu (r.p. 620) 845,00 €
Nemocenské davky (r.p. 640) 350,00 €
Energie — teplo (r.p. 630) 18 635,00 €
Energie — plyn (r.p. 630) 7 500,00 €
Prevadzka (r.p. 630)

Cistiace potreby 1 400,00 €
vSeobecny material 1 150,00 €
pracovné odevy, obuv 1 500,00 €
potraviny 48 650,00 €
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 300,00 €
udrzba budovy 2 100,00 €
maliarske a natieracské prace, oprava

kanalizécie

prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia 700,00 €
PHM, maziva, oleje 1 100,00 €
udrzba mot. vozidiel, ND 900,00 €
Skolenia, kurzy 300,00 €
vSeobecné sluzby 1 050,00 €
vSeobecné sluzby — revizie, servis 900,00 €
lekérske prehliadky 150,00 €
poplatok za KO 1 100,00 €
internet 110,00 €
telekomunikacné sluzby 500,00 €
vodné a stocné 2 900,00 €
sluzobné cesty 200,00 €
dial'ni¢néd znamka, parkovanie 35,00 €

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.

Prevadzkové stroje, pristroje
a zariadenia (r.p.710)

900,00 €

2322997¢€
652,38 €
751,80 €
170,31 €

18 329,88 €
6 594,58 €

1 267,24 €
1136,19€
1 197,08 €

48 643,89 €

185,00 €
1 230,20 €

257,90 €
883,69 €
641,65 €
65,00 €
986,16 €
860,12 €
53,00 €
1098,24 €
106,00 €
388,48 €
2372,17€
0,00 €
0,00 €

856,00 €

5.7 Podprogram: Zariadenie pre seniorov VILA JULIANNA

Zamer: Vytvdranie podmienok pre skvalitnenie Zivota obyvatelom mesta, ktori su odkdazani na
starostlivost poskytovanu v zariadeni socialnych sluzieb.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

93,51 %
99,60 %
88,97 %
48,66 %
98,36 %
87,93 %

90,52 %
98,80 %
79,81 %
99,99 %
61,67 %
58,58 %

36,84 %
80,34 %
71,29 %
21,67 %
93,92 %
95,57 %
35,33 %
99,84 %
96,36 %
77,70 %
81,80 %

0,00 %

0,00 %

95,11 %

Ciel’: Poskytovat kvalitné socialne sluzby v intenciach standardov pre tento typ

zariadenia socialnych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’:: pocet klientov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 28 28 28 28
Skuto¢na hodnota 24 25

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’:pocet l6zko-dni za rok
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Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 7 140 7 140 7 140 7140
Skuto¢na hodnota 7203 7254

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb

Ciel’: Pripravovat a poskytovat obedy seniorom na zdklade dodrzania podmienok

stanovenych VZN mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vydanych obedov rocne

Rok 2017 2018 2019 2020

Planovana hodnota 14 000 14 000 14 000 14 000

Skuto¢na hodnota 14 949 15 665
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb
Beziné vydavky: 333170,00 € 313 556,19€ 94,11 %
Kapitadlové vydavky: 2 500,00 € 2300,28 € 92,01 %
Celkové vydavky: 335670,00€  315856,47€ 94,10 %
Mzdy (r.p. 610) 166 500,00 € 157 384,79 € 94,53 %
Poistné (r.p. 620) 60 375,00 € 5475491€ 90,69 %
Odchodné (r.p. 640) 1 300,00 € 1219,00€ 93,77 %
Doplnkové doch. poistenie (r.p. 620) 2 500,00 € 2393,772€ 95,75 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 620) 1 900,00 € 1705,36 € 89,76 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 500,00 € 486,42 € 97,28 %
Energie (r.p. 630) 13 840,00 € 13 828,12€ 99,91 %
Vodné, stocné (r.p. 630) 3 100,00 € 2692,82€ 86,87 %
Odmeny na zaklade dohod (r.p. 630) 2 350,00 € 1 899,00 € 80,81 %
Prevadzka (r.p. 630)

interiérové vybavenie do 333,- EUR 1 993,00 € 1 870,59 € 93,86 %
prev. stroje pristr. a zar. do 333,- 600,00 € 563,42 € 93,42 %
vSeobecny material 3200,00 € 2 973,76 € 92,93 %
vypoctova technika vratane materialu 7,00 € 0,00 € 0,00 %
knihy, ¢asopisy, noviny 120,00 € 67,60€ 56,33 %
Cistiace potreby 2 950,00 € 2627,19 € 89,06 %
paliva ako zdroj energie 20,00 € 17,92€ 89,60 %
pracovné odevy, obuv 2 400,00 € 2 181,59 € 90,90 %
potraviny 47 160,00 € 4715321 € 99,99 %
PHM, maziva, oleje 1 200,00 € 1191,94€ 99,33 %
udrzba mot. vozidiel, ND 1 400,00 € 1312,15€ 93,73 %
udrzba interiérového vybavenia 0,00 € 0,00 € 0,00 %
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 2 170,00 € 2046,04€ 94,29 %
idrzba budovy - OSSS 3 510,00 € 3510,00 € 100,00 %
udrzba budovy - OITaMS 8 000,00 € 6 686,64 € 83,58 %
opravy chodnikov a dlazby, dazd’ovych

zl'abov, terés, zdchodov a umyvadiel

Skolenia, kurzy 370,00 € 369,00€ 99,73 %
vSeobecné sluzby 2 000,00 € 1 860,61 € 93,03 %
vSeobecné sluzby — revizie, servis 600,00 € 359,04 € 59,84 %
Specialne sluzby 160,00 € 136,80 € 85,50 %
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poplatok za KO 1 560,00 € 1098,24€ 70,40 %
lekarske prehliadky 300,00 € 275,00€ 91,67 %
postel'na vybava, uterdky 400,00 € 399,91 € 99,98 %
telekomunikacné sluzby 600,00 € 491,40 € 81,90 %
sluzobné cesty 50,00 € 0,00 € 0,00 %
dial'ni¢né znamky, parkovné 35,00 € 0,00 € 0,00 %
Prev. stroje, pristroje (r.p. 713) 2 500,00 € 2300,28€ 92,01 %

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.

5.8 Podprogram: MESTSKE KLUBY (Rozmarin, Svornost’)

Zamer: Vytvdaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota dochodcov v kluboch socidlnych
sluzieb.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socidlnych a Skolskych sluZieb

Ciel’: Zabezpecit materialne podmienky pre cinnost dennych centier na Teplickej ulici
a Vazskej ulici.

Meratel’ny ukazovatel’: pocet obcanov registrovanych v DC

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 500 1 500 1 500 1 500
Skuto¢na hodnota 1 500 1 500
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb
Bezné vydavky: 18 082,00 € 13 750,37 € 76,04 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 18 082,00 € 13 750,37 € 76,04 %
Poistné (r.p. 620) 1 088,00 € 507,10 € 46,61 %
Odmeny na zaklade dohod (r.p. 630) 3 108,00 € 2658,00€ 85,52 %
Energie (r.p. 630) 5 200,00 € 3946,84 € 75,90 %
Prevadzka (r.p. 630) 8 186,00 € 6436,03€ 78,62 %

Interiérové vybavenie, v§eobecny materidl, potraviny, kvety, prepravné na zajazdy, udrzba
budovy — vymena PVC podlahy, tabul'a na oznacenie objektu, revizie

Vodné a sto¢né (r.p. 630) 500,00 € 202,40 € 40,48 %

5.9 Podprogram: ZARIADENIE OPATROVATELSKEJ SLUZBY,
KALINCIAKOVA UL.

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota obyvatelom mesta, ktori su odkdzani na
starostlivost poskytovanu v zariadent socidlnych sluzieb.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socidalnych a Skolskych sluzieb
Ciel’: Poskytovat kvalitné socidlne sluzby v intencidch Standardov pre tento typ zariadenia
socialnych sluzieb



Meratel’ny ukazovatel’: pocet klientov za rok

2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 19 19 19 19
Skuto¢na hodnota 21 20
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb
Meratel’ny ukazovatel’: pocet l6zko dni za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 5 840 5840 5840 5 840
Skuto¢na hodnota 5689 5736
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a skolskych sluzieb
Beziné vydavky: 197 685,00€ 176 786,17 € 89,43 %
Kapitalové vydavky: 1160,00€ 1099,00€ 94,74 %
Celkové vydavky: 198 845,00 € 177 885,17 € 89,46 %
Mzdy (r.p. 610) 96 800,00 € 90 388,96 € 93,38%
Poistné (r.p. 620) 35 805,00 € 31312,08€ 87,45%
Doplnkové dochodkové poistenie (r.p. 620) 900,00 € 780,20 € 86,69 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 1 100,00 € 999,45€ 90,86 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 250,00 € 114,51 € 45,80 %
Odchodné (r.p. 640) 2 500,00 € 0,00 € 0,00 %
Odmeny na zaklade dohod (r.p. 630) 3 000,00 € 2 160,00 € 72,00 %
Energie (r.p. 630) 10 000,00 € 6586,18€ 65,86 %
Prevadzka (r.p. 630)
interiérové vybavenie do 333,- EUR 810,00 € 809,41 € 99,93 %
prevadzkové stroje, pristroje a zar 600,00 € 529,00€ 88,17 %
vS§eobecny material 2 500,00 € 2174,66 € 86,99 %
Cistiace potreby 1 500,00 € 1238,94€ 82,60 %
knihy, ¢asopisy, noviny 60,00 € 45,00€ 75,00 %
pracovné odevy a obuv 1 400,00 € 1349,50€ 96,39 %
potraviny 26 640,00 € 26 631,24€ 99,97 %
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 140,00 € 0,00 € 0,00 %
udrzba budov, objektov, priestorov 7 310,00 € 7106,83€ 97,22 %
oprava fasady objektu
Skolenia, kurzy 320,00 € 319,00€ 99,69 %
vSeobecné sluzby 700,00 € 529,15€ 75,59 %
vSeobecné sluzby — revizie, servis 1 000,00 € 657,00 € 65,70 %
lekarske prehliadky 200,00 € 182,00€ 91,00 %
poplatok za KO 1 020,00 € 549,12 € 53,84 %
sluZzobné cesty 50,00 € 0,00 € 0,00 %
postove sluzby 60,00 € 57,60 € 96,00 %
Internet (r.p. 630) 180,00 € 116,16 € 64,53 %
Telekomunikacné sluzby (r.p. 630) 540,00 € 398,03€ 73,71 %
Vodné a sto¢né (r.p. 630) 2 300,00 € 1752,15€ 76,18 %
Prev. stroje, pristroje (r.p. 713) 1 160,00 € 1099,00€ 94,74 %

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.

5.10 Podprogram: ZARIADENIE SOCIALNYCH SLUZIEB DOMUM
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Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie Zivota obyvatelom mesta, ktori su odkdzani na
starostlivost poskytovanu v zariadent socidlnych sluzieb.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Ciel’: Poskytovat kvalitné socidlne sluzby v intencidch Standardov pre tento typ zariadenia
socialnych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet klientov v zariadeni nudzového byvania za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 65 65 65 65
Skuto¢na hodnota 63 60
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb
Meratel’ny ukazovatel’: pocet klientov v noclaharni za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 110 110 110 110
Skuto¢na hodnota 101 116
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb
Meratel’ny ukazovatel’: pocet klientov v utulku za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 50 50 50 50
Skuto¢na hodnota 56 40
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb
Bezné vydavky: 216310,00€ 192512,71 € 89,00 %
Kapitadlové vydavky: 1400,00 € 1099,00€ 78,50 %
Celkové vydavky: 217 710,00 € 193 611,71 € 88,93 %
Mzdy (r.p. 610) 103 400,00 € 96 599,02 € 93,42 %
Poistné (r.p. 620) 38 045,00 € 31994,92€ 84,10 %
Doplnkové dochodkové poistenie (r.p. 620) 1 050,00 € 976,08€ 92,96 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 1 175,00 € 1050,60€ 89,41 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 200,00 € 0,00 € 0,00 %
Energie (r.p. 630) 24 000,00 € 20 638,46 € 85,99 %
Prevadzka (r.p. 630)
interiérové vybavenie do 333,- EUR 5500,00 € 5446,93 € 99,04%
prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia 1 400,00 € 1329,58 € 94,97%
knihy, ¢asopisy, noviny 130,00 € 40,60 € 31,23%
pracovné odevy, obuv 1 150,00 € 1113,07€ 96,79%
potraviny 320,00 € 319,42 € 99,82%
paliva ako zdroj energie 30,00 € 0,00 € 0,00%
vSeobecny material 3630,00 € 3 625,82 € 99,88%
telekomunikacné sluzby 750,00 € 592,03 € 78,94%
Cistiace potreby 2 800,00 € 2 798,96 € 99,96%
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 100,00 € 79,00 € 79,00%
udrzba budov, objektov, priestorov -
0SSS 3 000,00 € 2 590,00 € 86,34%

maliarske a natieracské prace v utulku
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zariadeni ntidzového byvania
udrzba budov, objektov, priestorov —

OITaMS 7 000,00 € 6 863,80 € 98,05 %
Strojné precistenie kanalizacie v objekte,

nalepenie nového PVC, vycistenie a

natretie dazd’ovych zvodov a rebrikov

Skolenia, kurzy 500,00 € 446,00 € 89,20 %
vSeobecné sluzby 2 600,00 € 2099,04€ 80,73 %
vSeobecné sluzby — revizie, servis 4 150,00 € 2609,00€ 62,87 %
lekarske prehliadky 330,00 € 150,00 € 45,45 %
poplatok za KO 4 400,00 € 439296€ 99,84 %
prepravneé 100,00 € 78,00 € 78,00 %
udrzba interiérového vybavenia 100,00 € 25,00€ 25,00 %
SluZobné cesty (r.p. 630) 150,00 € 9,38 € 6,25 %
Vodné a stocné (r.p. 630) 7 000,00 € 5781,30€ 82,59 %
Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.
Prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia

(r.p. 710) 1 400,00 € 1 099,00 € 78,50 %

5.11 Podprogram: ZOS LUMEN

Zamer: Vytvaranie podmienok pre skvalitnenie zivota obyvatelom mesta, ktori su odkazani na
starostlivost poskytovanu v zariadeni socialnych sluzieb.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socialnych a skolskych sluZieb

Ciel’: Poskytovat kvalitné socialne sluzby v intencidach Standardov pre tento typ zariadenia
socialnych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet klientov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 40 40 40 40
Skuto¢na hodnota 59 60
Zodpovednost’: Oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb
Meratel’ny ukazovatel’: pocet lozko-dni za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 500 2 500 2 500 2 500
Skuto¢na hodnota 2 055 2 283
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
Bezné vydavky: 98 502,00 € 88 445,45€ 89,79 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 98 502,00 € 88 445,45 € 89,79 %
Mzdy (r.p. 610) 64 960,00 € 60479,07€ 93,10%
Poistné (r.p. 620) 23 258,00 € 20737,31€ 89,16 %
Doplnkové dochodkové poistenie (r.p. 620) 600,00 € 531,20€ 88,53 %
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Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 744,00 € 681,51 € 91,60 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 630,00 € 627,39€ 99,59 %
Odmeny na zaklade dohéd (r.p. 630) 1 000,00 € 0,00 € 0,00 %
Prevadzka (r.p. 630)

sluzobné cesty 200,00 € 0,00 € 0,00 %
telekomunikacné sluzby 600,00 € 586,28 € 97,71 %
vSeobecny material 330,00 € 234,10€ 70,94 %
prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia 800,00 € 731,20€ 91,40 %
Cistiace potreby 1 200,00 € 1017,26€ 84,77 %
pracovné odevy a obuv 800,00 € 572,83€ 71,60 %
Skolenia, kurzy 350,00 € 5400€ 1543 %
vSeobecné sluzby 300,00 € 59,76 € 19,92 %
vSeobecné sluzby — revizie, servis 770,00 € 556,00€ 72,21 %
lekérske prehliadky 200,00 € 150,00 € 75,00 %
poplatok za KO 500,00 € 47840 € 95,68 %
udrzba prevadzkovych strojov, pristrojov

a zariadeni 600,00 € 598,80 € 99,80 %
udrzba interiérového vybavenia 500,00 € 192,00 € 38,40 %
Internet (r.p. 630) 160,00 € 158,34 € 98,96 %

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.

5.12 Podprogram: MESTSKE JASLE

Zamer: Efektivne fungovanie mestskych jasli so zabezpecenim pozitivneho rozvoja osobnosti
dietata.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socialnych a skolskych sluZieb

Ciel’: Zabezpecit' mzdové a prevadzkové naklady a materidlno-technické podmienky na

cinnost mestskych jasli
Meratel’ny ukazovatel’: pocet deti za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 60 60 60 60
Skuto¢na hodnota 51 49

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb socidalnych veci

Beziné vydavky: 164 444,00 € 153 788,59 € 93,52 %
Kapitalové vydavky: 3 555,00 € 3554,30€ 99,98 %
Celkové vydavky: 167 999,00 € 157 342,89 € 93,66 %
Mzdy (r.p. 610) 89 500,00 € 86922,08€ 97,12 %
Poistné (r.p. 620) 31325,00 € 2982498€ 9521 %
Doplnkové dochodkové poistenie (r.p. 620) 1 520,00 € 1513,92€ 99,60 %
Prispevok do socialneho fondu (r.p. 630) 1119,00 € 930,70 € 83,17 %
Nemocenské davky (r.p. 640) 800,00 € 576,64 € 72,08 %
Energie — teplo (r.p. 630) 14 000,00 € 13391,57€  95,65%
Energie — plyn, el. energia (r.p. 630) 2 700,00 € 203583€ 75,40 %
Prevadzka (r.p. 630)

interiérové vybavenie do 333,- EUR 1 435,00 € 1416,02€ 98,68 %



prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia

vSeobecny material

Cistiace potreby

knihy, ¢asopisy, noviny

pracovné odevy, obuv

potraviny

paliva ako zdroj energie

udrzba strojov, pristrojov a zariadeni
udrzba budov, objektov, priestorov
Skolenia, kurzy

vSeobecné sluzby

poplatok za KO

vSeobecné sluzby — revizie, servis
telekomunikaéné sluzby

lekarske prehliadky
Internet (r.p.630)
Vodné a stocné (r.p. 630)
Rekonstrukcia MsJ (r.p. 710)
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681,00 €

1 250,00 €
1 300,00 €
30,00 €

1 500,00 €

10 484,00 €

Dodéavka a montaz plastovych okien a dveri.

Vydavky nevyhnutné k zabezpeceniu bezproblémového chodu zariadenia.

15,00 €
150,00 €

2 000,00 €
50,00 €
990,00 €

1 100,00 €
665,00 €
350,00 €
25,00 €
150,00 €

1 300,00 €
3 555,00 €

663,00 €
1 147,47 €
1 196,36 €
11,30 €
1 244,60 €
7 669,17 €
0,00 €
12,00 €
1 525,30 €
54,00 €
209,40 €
1 098,24 €
663,08 €
349,16 €
25,00 €
116,16 €
1192,61€
355430 €

97,36 %
91,80 %
92,03 %
37,67 %
82,97 %
73,15 %
0,00 %
8,00 %
76,27 %
98,18%
21,15 %
99,84 %
99,71 %
99,76 %
100,00 %
77,44 %
91,74 %
99,98 %

5.13 Podprogram: PROJEKT AKTIiVNE STARNUTIE SENIOROV

Zamer: Vytvorenie podmienok pre volno casové aktivity seniorov

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit realizaciu projektu

Meratel’ny ukazovatel’:pocet realizovanych aktivit v projekte

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb

Projekt Aktivne starnutie seniorov (r.p. 630 ) 0,00 € 0,00 € 0,00 %
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6. Program: SKOLSTVO

Zamer: Modernizdcia vychovno-vzdelavacieho procesu v skolach a Skolskych zariadeniach
v zriad ovatel'skej posobnosti Mesta Piestany, efektivne riadenie, financovanie a materidlno-

technické zabezpecenie $kol a Skolskych zariadent

BeZné vydavky:

Kapitalové vydavky:

Celkové vydavky:

8365322,00€ 8260899,71€ 98,75 %

2135 550,00 €

992 006,39 € 46,71 %

10488 872,00 € 9 252 906,10 € 88,22 %

6.1 Podprogram: SKOLSKY URAD

Zamer: Zabezpecovanie uloh a cinnosti v oblasti Skolstva a poskytovanie odbornej a
poradenskej cinnost skolam a Skolskym zariadeniam
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a

Skolskych sluzieb

Ciel’: Organizovat podujatia pre skoly a Skolské zariadenia

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zorganizovanych podujati pre skoly a Skolské zariadenia za

rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 13 13 13 13
Skuto¢na hodnota 16 14

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit ocenovanie pedagogov a ziakov zakladnych skol

Meratel’ny ukazovatel’: pocet ocenenych pedagogov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto¢na hodnota 22 25

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet ocenenych ziakov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 360 360 360 360
Skuto¢na hodnota 364 396

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluZieb

Ciel’: Zabezpecit odbornu a poradensku pomoc skolam a Skolskym zariadeniam

v zriad'ovatelskej posobnosti Mesta Piestany

Meratel’ny ukazovatel’: pocet pordd a konzultacii za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 110 110 110 110
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| Skutoén4 hodnota | 119 | 97 |

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Ciel’: Obohatit vychovno-vyucovaci proces v skolach nakupom knih a Ziackych kniZiek pre

prvakov.

Meratel’ny ukazovatel’: pocet prvakov v novom skolskom roku

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 305 310 310 310
Skuto¢na hodnota 244 244

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit prenajom bazéna pre organizovanie plaveckého vycviku Ziakov

Meratel’ny ukazovatel’: pocet deti organizovanych v plaveckom vycviku Ziakov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 450 450 450 450
Skuto¢na hodnota 430 430

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit volnocasovii aktivitu deti s trvalym pobytom v meste Piestany v CVC v inej

obci alebo u iného zriadovatela

Meratel’ny ukazovatel’: pocet podporenych deti s trvalym pobytom v Piestanoch

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto¢na hodnota 3 1
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
Bezné vydavky: 24 164,00 € 24 004,22 € 99,34 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 24 164,00 € 24 004,22 € 99,34 %
Skolské podujatia a akcie (r.p. 630) 7 200,00 € 7141,77€ 99,19 %

Organizovanie a spoluprdca na podujatiach a akciach v priebehu Skolského roka — nakup
vecnych darov, cien, zabezpecenia pohostenia, finanéné odmeny pre Skoly, vydavky na

zabezpecenie kultirneho programu, konferovanie podujati:

- Ocenovanie ucitel'ov ,,Pedagdgovia na ktorych sa nezabuda*
- Talenty

- Skola roka

- Huménny ¢in roka

- Logo

- Najkrajsi Skolsky casopis

- Netradi¢né otvorenie $kolského roka pre Ziakov ZS

- Sportové dopoludnie pre predskolakov MS
- Viano¢na pohl'adnica

- Literarna sut'az

- Porady riaditelov

Materialové zabezpecenie (r.p. 630)

1 800,00 € 1 698,65 €

94,37 %
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Kvety na akcie:

- Pedagogovia na ktorych sa nezabuda

- Skola roka

Sportovy material na akcie:

- Netradiéné otvorenie §kolského roka pre Ziakov ZS

- Sportové dopoludnie pre predskoldkov MS

Plakety, medaily, trofeje, ozdobny a farebny papier na diplomy, materidl na mal'ovanie
a modelovanie

BeZny transfer obci na CVC (r.p. 640) 161,00 € 160,80 € 99,88 %
Mzdy - Skolsky urad (r.p. 610) 15 003,00 € 15 003,00 € 100,00 %

6.2 Podprogram: DOTACIE DO OBLASTI SKOLSTVA
Zamer: Podpora cinnosti subjektov v oblasti skolstva a vzdeldvania
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Prostrednictvom poskytovania ucelovych dotacii na kvalitné projekty zvysit' zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych osob podnikatelov a pravnickych osob na veciach

verejnych
Meratel’ny ukazovatel’: pocet podporenych subjektov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 10 10 10 10
Skuto¢na hodnota 10 12

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

BeZné vydavky: 12 640,00 € 7 550,00 € 59,73 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 12 640,00 € 7550,00€ 59,73 %

Dotacie pre fyzické osoby - podnikatel’ov

a pravnické osoby (r. p. 640) 12 640,00 € 7 550,00 € 59,73 %
Podpora projektov v sulade so VSeobecne zdviznym nariadenim mesta o poskytovani dotacii
fyzickym osobam podnikatelom a pravnickym osobam v oblasti Skolstva a vzdelavania.

6.3 Podprogram: UDRZBA A MODERNIZACIA SKOL A SKOLSKYCH
ZARIADENI

Zamer: Moderné skoly a skolské zariadenia

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluZieb

Ciel’: Zabezpecit modernizaciu, udrzbu, opravy a rekonstrukcie na skolach a skolskych
zariadeniach.

Meratel’ny ukazovatel’: pocet oprav na Skolach a skolskych zariadeniach za rok

Rok 2017 2018 2019 2020

Planovana hodnota 20 20 20 20
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‘ Skuto¢na hodnota ‘ 14 ‘ 19 ‘ ‘ ‘

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet investicii na skolach a skolskych zariadeniach za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 15 17 17 17
Skuto¢na hodnota 24 21

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

BeZné vydavky: 52688,00€ 46 598,66 € 88,44 %
Kapitalové vydavky: 2026 540,00 € 894 996,83 € 44,16 %
Celkové vydavky: 2079 228,00 € 941 59549€ 4529 %
Financné plnenie:

Udrzba Skolskych budov (r.p. 630) 51 070,00 € 44 996,26 € 88,11 %

Zabezpecenie udrzby budov na Skolach a Skolskych zariadeniach v stlade s prijatym
uznesenim MsZ.

Oprava kanalizacie ZS Brezova; odstranenie prasknutého kanalizaéného potrubia v obj.MS
Valova; Cistenie a monitoring kanalizacie - MS Valova; strojné pregistenie odtoku stre$nych
zvodov na ZS M. R. Stefinika Vajanského 35; oprava strechy na MS Zavrety kit; Vymena
odtokovych rar zrazkovej vody na ZS Vajanského; odstranenie havarijného stavu stre$ného
zvodu na kanalizaéného zvodu D3 MS Valova; Gistenie upchatého potrubia na MS Valova 40;
vymena kanalizagnej pripojky pred telocvi¢iiou ZS Holubyho; oprava kanalizacie v obj. MS
Stani¢na; oprava poskodeného rozvodu vody na poschodi MS Valova; odstranenie
havarijného stavu kanalizicie MS Stani¢na; oprava havarijného stavu pergoly na ZS
Mojmirové; odstrdnenie havarie na kanalizacii na ZS Brezova; oprava omietky prievlaku v
kuchyni a na chodbe MS Valova; odstranenie havarijného stavu TUV v obj. MS Zavrety kut;
oprava kanalizacie na MS Ruzova; odstranenie havarijného stavu kanalizaénej pripojky v
0bj.ZS Mojmirova; oprava fasady na MS Stani¢na; oprava povrchy palubovky telocviéne na
ZS Holubyho; oprava fasady budovy na MS Valova, vymena zarubni a dveri na MS Valova.
Najomné za kontajnery (r.p. 630) 1 618,00 € 1 602,40 € 99,04 %
RekonStrukcie Skolskych budov (r.p. 700) 187 950,00 € 183 491,99 € 97,63 %
Zabezpecenie rekonstrukcii na Skolach a Skolskych zariadeniach v stlade s uzneseniami MsZ

Rekonstrukcia hygienickych zariadeni MS Valova

Rekonstrukcia MS Detvianska, pavilon ABD

Prace naviac - Chodnik na MS Detvianska

Doplnenie meradov tepla na vykurovanie a tepla uzitkovii vodu pre oddelenie spotreby MS
Valové od Osobitnej Skoly

ZS Vajanského — rekonstrukcia vydajne stravy

7S Mojmirové — vystavba oddychové zony

MS Staniéné - rekonstrukcia fasady a odkvapového chodnika

MS Valova - Rekonstrukcia spalne deti, predelenie spalne na dve zony, prizemie a poschodie,
objednavka Zaltizii s in3talaciou na MS E.F.Scherera

Rekonstrukcia okapového systému na ZUS Teplicka 94

Rekonstrukcia oplotenia MS Stani¢na

Rekonstrukcia okapového chodnika MS Detvianska

Rekonstrukcia podlahovej krytiny s tepelno-izolaénou vrstvou - chodba MS Detvianska

ZS E. F. Scherera - Rekonstrukcia strechy pavilonu A
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ZS E. F. Scherera - Rekonstrukcia okien

PD-reko ZS a MS (r.p. 710) 10 000,00 € 1 392,00 € 13,92 %
PD rie$enia delenia fakturaénych meradiel na dodavku TUV a UK na MS Valova
Aktualizacia rozpoétu, rozsirenie projektovej dokumenticie - PD  Rekonstrukcia MS
Detvianska

PD skuto&ného vyhotovenia - ZS Scherera strecha pavilonu A

PD - Pristavba $atni ZUS Sttrova ul.

Rekonstrukcia fasady a statické

zabezpecenie ZUS (r.p. 710) 65 900,00 € 64 235,00€ 9747 %
Nékup strojov, pristrojov a zariadeni (r.p. 710)30 710,00 €28 248,48 € 91,98 %
Reko ZS a MS (r.p. 710) 82 000,00 € 81963,20€ 99,96 %
Rekonstrukcia telocvicne Holubyho

- spoluticast’ (r.p. 710) 3 700,00 € 258798 € 69,95 %
RekonStrukcia telocviéne Mojmirova

- spoluucast’ (r.p. 710) 9175,00 € 0,00 € 0,00 %
RekonStrukcia okien Scherera (r.p. 710) 100 000,00 € 100 000,00 € 100,00 %
PaPD — pristavba Satni ZUS (r.p. 710) 6 000,00 € 5920,00€ 98,67 %
MS Povaiska — zniZenie energetickej naro¢nosti

NFP (r.p. 710) 662 237,00 € 224,40 € 0,03 %
spolufinancovanie (r.p. 710) 35131,00 € 0,00 € 0,00 %
MS RuZova — zniZenie energetickej naro¢nosti

NFP (r.p. 710) 402 770,00 € 340 340,27 € 84,50 %
spolufinancovanie (r.p. 710) 131 248,00 € 86 593,51 € 65,98 %
Z8 Holubyho — rekonstrukcia u¢ebni

NFP (r.p. 710) 166 142,00 € 0,00 € 0,00 %
spolufinancovanie (r.p. 710) 8 745,00 € 0,00 € 0,00 %
ZS Mojmirova — rekonstrukcia uéebni

NFP (r.p. 710) 117 573,00 € 0,00 € 0,00 %
spolufinancovanie (r.p. 710) 7 259,00 € 0,00 € 0,00 %

6.4 Podprogram: MS 8. MAJA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej Skoly so zabezpecenim kvalitného vychovno-
vzdelavacieho procesu a pozitivneho rozvoja osobnosti dietata.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materidlno-technické podmienky
vychovy a vzdelavania v materskej skole

Meratel’ny ukazovatel’: pocet deti navstevujucich matersku skolu za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 138 138 138 138
Skuto¢na hodnota 133 133

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: : oddelenie socidalnych a Skolskych sluzieb

BeZné vydavky: 421 542,00 € 421 541,41 € 100,00 %
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Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 421 542,00 € 421 541,41 € 100,00 %
Mzdy (r.p.610) 226 123,00 € 226 123,19€ 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 76 256,00 € 76 256,37 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 118 643,00 € 118 642,41 € 100,00 %
Transfery (r.p. 640) 520,00 € 519,44 € 99,89 %

Sucastou poskytnutych dotacii st aj financné prostriedky poukdzané mestu Stdtom na
predskolsku vychovu 5 roénych deti.

Pridelené financné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu tdajov
o pocte 5-ro¢nych deti k 15.9.2017.

6.5 Podprogram: MS RUZOVA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej skoly so zabezpecenim kvalitného vychovno-
vzdelavacieho procesu a pozitivneho rozvoja osobnosti dietata.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materidlno-technické podmienky
vychovy a vzdelavania v materskej skole

Meratel’ny ukazovatel’: pocet deti navstevujucich materski skolu za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 96 96 96 97
Skuto¢na hodnota 97 97
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: : oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb
Bezné vydavky: 294 851,00 € 287 441,06 € 97,49 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 294 851,00 € 287 441,06 € 97,49 %
Mzdy (r.p.610) 158 860,00 € 161 293,09 € 101,53 %
Poistné (r.p. 620) 52 845,00 € 54 816,25 € 103,73 %
Prevadzka (r.p. 630) 79 273,00 € 67 591,15€ 85,26 %
Transfery (r.p. 640) 3873,00 € 3740,57€ 96,58 %

Stcastou poskytnutych dotacii st aj financné prostriedky poukédzané mestu Stdtom na

predskolsku vychovu 5 ro¢nych deti.

Pridelené financné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov

o pocte 5 - ro¢nych deti k 15.9.2017.

6.6 Podprogram: MS STANICNA
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Zamer: Efektivne fungovanie materskej Skoly so zabezpecenim kvalitného vychovno-
vzdelavacieho procesu a pozitivneho rozvoja osobnosti dietata.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit mzdové a prevadzkove ndklady a materidalno-technické podmienky
vychovy a vzdeldvania v materskej skole

Meratel’ny ukazovatel’: pocet deti navstevujucich matersku skolu za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 188 188 188 220
Skuto¢na hodnota 216 216

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socidalnych a Skolskych sluzieb

BeZné vydavky: 604 885,00 € 603 997,08 € 99,85 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 604 885,00 € 603 997,08 € 99,85 %
Mzdy (r.p.610) 336 619,00 € 337 777,57 € 100,34 %
Poistné (r.p. 620) 115 997,00 € 114 786,40 € 98,96 %
Prevadzka (r.p. 630) 151 669,00 € 150 870,94 € 99,47 %
Transfery (r.p. 640) 600,00 € 562,17€ 93,70 %

Stucastou poskytnutych dotacii st aj financné prostriedky poukdzané mestu Statom na
predskolsku vychovu 5 ro¢nych deti.

Pridelené financné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu tdajov
o pocte 5-ro¢nych deti k 15.9.2017.

6.7 Podprogram: MS VALOVA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej skoly so zabezpecenim kvalitného  vychovno-
vzdelavacieho procesu a pozitivneho rozvoja osobnosti dietata.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socidlnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materidlno-technické podmienky
vychovy a vzdeldavania v materskej skole

Meratel’ny ukazovatel’: pocet deti navstevujucich matersku skolu za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 193 193 193 193
Skuto¢na hodnota 190 190

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluZieb

Beziné vydavky: 629 710,00 €626 831,30 € 99,54 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 629 710,00 €626 831,30 € 99,54 %
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Mzdy (r.p.610) 300 792,00 €  330791,99 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 114 796,00€ 114 795,47€ 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 182000,00€ 179 121,87€ 98,42 %
Transfery (r.p. 640) 2 122,00 € 2 121,97 € 100,00 %

Stcastou poskytnutych dotacii st aj financné prostriedky poukdzané mestu Statom na
predskolsku vychovu 5 ro¢nych deti.

Pridelené finan¢né prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov
o pocte S5-ro¢nych deti k 15.9.2017.

6.8 Podprogram: MS SCHERERA

Zamer: Efektivne fungovanie materskej skoly so zabezpecenim kvalitného vychovno-
vzdelavacieho procesu a pozitivneho rozvoja osobnosti dietata.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materidlno-technické podmienky
vychovy a vzdelavania v materskej skole

Meratel’ny ukazovatel’: pocet deti navstevujucich matersku skolu za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 124 124 124 128
Skuto¢na hodnota 128 128

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

BeZné vydavky: 274 026,00€ 273274,45€ 99,73 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 274 026,00€  273274,45€ 99,73 %
Mzdy (r.p.610) 175 063,00 € 175 062,87 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 60 849,00 € 60 848,62 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 37 694,00 € 36943,12€ 98,01 %
Transfery (r.p. 640) 420,00 € 419,84 € 99,96 %

Sucastou poskytnutych dotacii st aj finanéné prostriedky poukdzané mestu Stdtom na
predskolsku vychovu 5 roénych deti.
Pridelené financné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu tdajov
o pocte 5 -ro¢nych deti k 15.9.2017.

6.9 Podprogram: ZAKLADNA UMELECKA SKOLA

Zamer: Efektivne fungovanie zakladnej umeleckej skoly so zabezpecenim kvalitného
vychovno-vzdelavacieho procesu.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socidalnych
a skolskych sluZieb

Ciel’: Zabezpecit mzdové a prevadzkove ndklady a materidalno-technické podmienky
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vychovy a vzdelavania deti s nadanim, dosiahnutie najvyssej kvality umeleckej vychovy

a vzdelavania

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov navstevujiicich ZUS za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 969 969 969 969
Skuto¢na hodnota 910 910
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
Meratel’ny ukazovatel’: pocet prijatych vzdelavacich poukazov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota 0 0
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb
Meratel’ny ukazovatel’: pocet vzdelavacich aktivit za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 250 250 250 250
Skuto¢na hodnota 250 215
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
Beziné vydavky: 793 204,00 € 789 932,90 € 99,59 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 793 204,00 € 789 932,90 € 99,59 %
Mzdy (r.p.610) 516 411,68 € 516 411,58 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 179 521,32 € 179 521,32 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 99 420,00 € 96 149,66 € 96,71 %
Odchodné (r.p. 640) 851,00 € 850,76 € 99,97 %

6.10 Podprogram: CENTRUM VOIENEHO CASU

Zamer: Efektivne fungovanie centra volného casu so zabezpecenim kvalitného vychovno-
vzdelavacieho procesu.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socidalnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit' mzdové a prevadzkové naklady a materidlno-technické podmienky

vychovy a vzdelavania na dosiahnutie najvyssej kvality a roznorodosti poskytovania volno-
casovych aktivit

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov navstevujiicich CVC za rok (CVC AHOJ+CVC

Scherera)
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 570 570 570 580
Skuto¢na hodnota 613 613

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb



67

Meratel’ny ukazovatel’: pocet prijatych vzdelavacich poukazov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto¢né hodnota 0 0
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
Meratel’ny ukazovatel’: pocet vzdelavacich aktivit za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 210 210 210 215
Skuto¢nd hodnota 274 245
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb
Beziné vydavky: 158 303,00 € 157 355,35€ 99,40 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 158 303,00 € 157 355,35€ 99,40 %
Mzdy (r.p.610) 78 187,00 € 78 186,47 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 27 581,00 € 27 580,38 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 49 777,00 € 48 830,09€ 98,10 %
Transfery (r.p. 640) 8,00 € 8,41 € 105,13 %

Vydavky su adekvatne hodnotenému obdobiu a skuto¢ne dosiahnutym prijmom tejto
rozpoctovej organizacie.
6.11 Podprogram: ZS - SKOLSKE KLUBY A JEDALNE

Zamer: Efektivna prevadzka Skolskych klubov a Skolskych jedalni so zabezpecenim
vychovno-vzdelavacieho procesu a vyhovujucej kvality podavanych jedal.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a

Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady a materidalno-technické podmienky na
cinnost Skolskych klubov a zabezpecit mzdové a prevadzkové naklady Skolskych jedalni pri

zakladnych skoldach

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov vyuZivajucich stravovanie za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1425 1 480 1480 1 480
Skuto¢na hodnota 1 396 1 396

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov navstevujiicich SKD za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 830 830 830 865
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| Skutoén4 hodnota |

962 | 962

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Beiné vydavky: 1421883,00€ 1337548,14€ 94,07 %
Kapitdlové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 1421883,00€ 1337548,14€ 94,07 %
ZS VAJANSKEHO 66 913,00 € 66 913,07 € 100,00 %
Mzdy (r.p.610) 44 335,03 € 44 33535€ 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 1561517 € 15 614,92 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 6 557,00 € 6 557,00 € 100,00 %
Transfery (r.p. 640) 405,80 € 405,80 € 100,00 %
ZS HOLUBYHO 248 880,00 € 218 191,12€ 87,67 %
Mzdy (r.p. 610) 87 670,00 € 87 669,35 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 30 050,00 € 30 051,43 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 131 024,00€ 100 334,68€ 76,58 %
Transfery (r.p. 640) 136,00 € 135,66 € 99,75 %
ZS MOJMIROVA 369 078,00 € 364 992,29€ 98,89 %
Mzdy (r.p. 610) 165155,00€ 165 154,84 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 56 169,00 € 56 170,30 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 144 098,00 €  140010,34€ 97,16 %
Transfery (r.p. 640) 3 656,00 € 3 656,81 € 100,02 %
ZS BREZOVA 524 495,00 € 484 161,95€ 92,31 %
Mzdy (r.p.610) 214983,00€ 21164736€ 98,45 %
Poistné (r.p. 620) 70 842,00 € 61931,95€ 87,42 %
Prevadzka (r.p. 630) 236 765,00 € 208 897,29€ 88,23 %
Transfery (r.p. 640) 1 905,00 € 168535€ 8847 %
ZS E. F. SCHERERA 212517,00 € 203 289,71 € 95,66 %
Mzdy (r.p.610) 81 908,00 € 81 906,40 € 100,00 %
Poistné (r.p. 620) 27 899,00 € 27 899,15 € 100,00 %
Prevadzka (r.p. 630) 102 710,00 € 93 484,16 € 91,02 %
Transfery (r.p. 640) 0,00 € 0,0 €

6.12 Podprogram: CIRKEVNA Z8§

Zamer: Poskytovat' dotdaciu na mzdy a prevadzku zriadovatelovi cirkevného Skolského
zariadenia na uzemi mesta Piestany.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit prevadzku cirkevnej zakladnej skoly financovanim prostrednictvom
podielovych dani v sulade s pravnymi predpismi

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov navstevujiicich CZS za rok
| Rok | 2017 | 2018 |

2019 | 2020 |
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Planovana hodnota 240 240 240 240
Skuto¢na hodnota 226 226

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov vyuzivajucich stravovanie za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 340 340 340 340
Skuto¢na hodnota 194 194

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov navstevujicich SKD za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 100 100 100 100
Skuto¢na hodnota 75 75

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Bezné vydavky: 98 048,00 € 106 966,00 € 109,10 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 98 048,00 € 106 966,00 € 109,10 %
Transfery (r.p. 640) 98 048,00 € 106 966,00 € 109,10 %
Financovanie origindlnych kompetencii - financné prostriedky urené na financovanie

origindlnych kompetencii st zahrnuté v podielovych daniach a boli zasielané v stilade s VZN
¢. 6/2017.

6.13 Podprogram: ZAKLADNE SKOLY
Zamer: Zabezpecenie prevadzky a zlepSenie podmienok na vychovno-vzdelavaciu c¢innost.
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a
Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit prevadzku zakladnych skol prerozdelenim Stdtnej dotacie na financovanie
prevadzky a mzdovych vydavkov zdkladnych skol

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zakladnych skol za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 5 5 5 5
Skuto¢na hodnota 5 5

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov navstevujucich zakladné skoly za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 984 1 984 1 984 1 984
Skuto¢na hodnota 1926 1926

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet prijatych vzdeldavacich poukazov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 540 1 540 1 540 1 540
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| Skutoéna hodnota [ 1508 [ 1508 | | |

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb

Beiné vydavky: 3459262,00 € 3447281,14€ 99,65 %
Kapitdlové vydavky: 97 010,00 € 97 009,56 € 100,00 %

Celkové vydavky: 3556272,00 € 3544290,70 € 99,66 %

ZS STEFANIKA, VAJANSKEHO 418 744,00 € 418569,39€ 99,96 %
ZS HOLUBYHO 664 604,00 € 664 098,43 € 99,92 %
ZS MOJMIROVA 908 183,00 € 899 705,68€ 99,07 %
ZS BREZOVA 1076 823,00€ 1075415,77€ 99,87 %
ZS E.F.SCHERERA 487 918,00 € 486 501,43 € 99,71 %

Na vyssie Cerpanie prenesenych kompetencii ma vplyv metodika uctovania vlastnych prijmov
Skoly (ndjmy, dobropisy za médid, Skolné). Tieto prijmy musi Skola odoslat’ mestu
(zriad’'ovatel'ovi) ato ich spitne vracia Skole formou transferu (bezny transfer z vlastnych
zdrojov zriad'ovatel’a).

Pridelené finanéné prostriedky na prenesené kompetencie su upravené podla zberu udajov
o pocte ziakov k 15.9.2017.

6.14 Podprogram: SUKROMNA ZUS

Zamer: Poskytovat dotdaciu na mzdy a prevadzku zriadovatelovi sukromného skolského
zariadenia na uzemi mesta Piestany.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie socialnych a

Skolskych sluzieb

Ciel’: Zabezpecit prevadzku sukromnej zdkladnej umeleckej Skoly financovanim

prostrednictvom podielovych dani v v sulade s pravnymi predpismi

Meratel’ny ukazovatel’: pocet Ziakov navstevujiicich SZUS za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 230 230 230 230
Skuto¢na hodnota 206 206

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluZieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet prijatych vzdelavacich poukazov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 0 0 0 0
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluZieb

Meratel’ny ukazovatel’: pocet vzdelavacich aktivit za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 35 35 35 35
Skuto¢na hodnota 40 29

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb
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BeZné vydavky: 120 116,00 € 130 578,00 € 108,71 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 120 116,00 € 130 578,00 € 108,71 %
Financovanie origindlnych kompetencii - finan¢né prostriedky ur¢ené na financovanie

origindlnych kompetencii st zahrnuté v podielovych daniach a boli zasielané v stilade s VZN
¢. 6/2017.

7. Program: KULTURA

Zamer: Vytvarat optimalne podmienky pre rozvoj kultury mesta Piestany so zretelom na jej
minulost i modernu sucasnost. Podporovat rozvoj cestovného ruchu a prezentovat’ Piestany
ako mesto kultury — kulturne mesto. Nadviazat' na kulturne tradicie v meste a zabezpecit
rozvoj novych foriem, druhov a Zanrov kultury adekvatnych priestoru a casu.

BeZné vydavky: 659 125,00 € 649 620,63 € 98,56 %
Kapitalové vydavky: 1015451,00 € 42 751,58 € 4,21 %
Celkové vydavky: 1674576,00€ 69237221 € 41,35%

7.1 Podprogram: ORGANIZACIA KULTURNYCH PODUJATI MESTSKYM
URADOM

Zamer: Vytvarat vhodné podmienky pre kulturne vyzitie obcanov a nadvstevnikov mesta
prostrednictvom kulturnych a spolocenskych podujati, spomienkovych slavnosti a vyroci
mesta a tak napomahat k lepSiemu vztahu obyvatelov k mestu, kjeho historii, kjeho
tradiciam a jeho kultire. Sirit tak dobré meno mesta v ramci celého Slovenska.

Ciel’: Organizovat kulturne podujatia miestneho, regiondlneho a medzinarodného vyznamu
na uzemi mesta a v zahranici zamerané na rozne vekové kategorie a to na bdze
vzdajomnej spoluprdace Mesta Piestany, Mestského kulturneho strediska mesta Piestany
a Mestskej kniznice mesta Piestany, pripravovat spolocenské podujatia, spomienkové
slavnosti a vyrocia mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zorganizovanych a spoluorganizovanych kulturnych a
spolocenskych podujati, spomienkovych slavnosti Mestom Piestany - MsU za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto¢na hodnota 25 12

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a skolskych sluzieb

Ciel’: Prindsat ponuku medzindarodnych programov prostrednictvom umelcov
a umeleckych zoskupeni z partnerskych miest Piestan — Ustron, Luhacovice,
Hajdunanas atd.
Meratel’ny ukazovatel’: pocet zorganizovanych cezhranicnych podujati za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 5 5 5 5
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‘ Skuto¢n4 hodnota ‘ 4 ‘ 2 ‘ ‘ ‘

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb

Beziné vydavky: 12 700,00 € 419542¢€ 33,03%
Kapitdlové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 12 700,00 € 419542¢€ 33,03%

Kultirne a spolo¢enské podujatia (r.p. 630) 7 000,00 € 3652,62 € 52,18 %
- Podujatia konané pri prilezitosti vyznamnych dni (Novy rok, Oslavy Cyrila a Metoda,...)
- Cena primatora - kultirna osobnost roka, kultirny pocin rok

- Deil pamiatkam Holokaustu-premietanie filmov pre skoly

- EKO Top Film Tour

- Kladenie vencov-Oslobodenie mesta Piest’any, Den vitazstva nad faSizmom, SNP
- Den Zeme

- Tradi¢né 'udovo umelecké remesla

- City fest

- 63. Music festival PieStany

- MDD

- Otvorenie Letnej kupel'nej sezony

- Branny den

- Prechédzka rozpravkovym parkom

- Organové dni v Piestanoch 2018

- Street Art Festival

- Piratska party

- MFF Cinematik 2018

- Stretnutie jubilantov

- Victoria regia 2018

- Adventné nedele-zapal'ovanie adventnej sviecky

- Jahoda dzem

Materialové zabezpecenie a sluzby (r.p. 630) 500,00 € 492,60 € 98,52 %
kvety (kladenie vencov, ceny primatora mesta, koncerty,...) a obaly na pamitné listy
Poplatky a odvody ( SOZA, LITA) (r.p. 630) 200,00 € 50,20€ 25,10 %
V sulade s platnou legislativou.

Koncepcia kultury v meste (r.p. 630) 5 000,00 € 0,00€ 0,00 %

7.2 Podprogram: DOTACIE DO KULTURY
Zamer: Podpora cinnosti subjektov v oblasti kultury

Komentdar k podprogramu: Podprogram je orientovany na finan¢nu dotaciu subjektov podla
platného vSeobecne zavizného nariadenia

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb, Oddelenie
financnych sluzieb

Ciel’: Prostrednictvom poskytovania ucelovych dotdcii na kvalitné projekty zvysit zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych osob podnikatelov a pravnickych os6b na veciach
verejnych

Meratel’ny ukazovatel’: pocet podporenych subjektov za rok
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Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto¢na hodnota 14 15

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb

Beziné vydavky: 6 500,00 € 5500,00€ 84,62 %
Kapitdlové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 6 500,00 € 5500,00€ 84,62 %

Dotécie pre fyzické osoby podnikatel'ov a pravnické osoby

6 500,00 € 5500,00 € 84,62 %
Podpora kultiry v sulade so VSeobecne zavdznym nariadenim mesta o poskytovani dotacii
fyzickym osobdm podnikatel'om a pravnickym osobam (oblast’ zaujmova umelecka Cinnost’
a kultarne aktivity).

7.3  Podprogram: REKONSTRUKCIA KULTURNYCH PAMIATOK

Zamer: Rekonstrukcia a oprava kulturnych pamiatok

Komentar k podprogramu: V ramci podprogramu sa planuji zabezpecit' rekonsStrukcie
a opravy kultarnych pamiatok v pripade ziskania grantovych zdrojov.

Bezné vydavky: 0,00 € 0,00 €

Kapitalové vydavky: 1012 501,00 € 39 882,00 € 3,94 %
Celkové vydavky: 1012 501,00 € 39 882,00 € 3,94 %
RekonStrukcia umeleckych diel (r.p.710) 30 000,00 € 29 940,00 € 99,80 %
Rekonstrukcia fontana pred kinom (r.p.710)10 000,00 € 9942,00 € 99,42
%

Statické posudenie Kolonadového

mosta (r.p. 710) 15 000,00 € 0,00 € 0,00 %
Rekonstrukciae Kolonadového

mosta (r.p. 710) 957 500,00 € 0,00 € 0,00 %

7.4 Podprogram: PODPORA MESTSKEHO KULTURNEHO STREDISKA
MESTA PIESTANY

Zamer: Vytvaranie vhodnych podmienok pre kultiurne vyZitie obcanov a navstevnikov mesta
prostrednictvom kulturnych a spolocenskych podujati v Kulturno-spolocenskom centre
Fontana, v Mestskom kulturnom stredisku a v Hudobnom pavilone. Zabezpecenie predaja
umeleckych predmetov vo vystavnej sieni - Stard lekaren na Winterovej ulici.

Ciel’: Organizovat kulturne podujatia v Kulturnospolocenskom centre Fontana, na Malej
scéne av Hudobnom pavilone v mestskom parku — festivaly, vystavy, vernisdze,
koncerty, hudobné programy, kongresy, zabezpecit premietanie filmov, zabezpecit
predaj umeleckych predmetov v predajni Starad lekdaren na Winterovej ulici, vylepovii
sluzbu na vyhradenych miestach v meste atak propagovat ostatné podujatia



neorganizované mestom, ziskavat financné prostriedky z grantovych programov SR

a EU na realizaciu cielov MsKS

Meratel’ny ukazovatel’: pocet kulturnych a spolocenskych podujati zorganizovanych
Mestskym kulturnym strediskom mesta Piestany za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 620 620 620 620
Skuto¢na hodnota 718 711

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestské kulturne stredisko mesta Piestany,p.o.

BeZné vydavky: 316 569,00 € 316 569,41 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 316 569,00 € 316 569,41 € 100,00 %

Bezny transfer 316 569,00 € 316 569,41 € 100,00 %

7.5 Podprogram: PODPORA MESTSKEJ KNIZNICE MESTA PIESTANY

Zamer: Pokracovanie v budovani kniznicného fondu, poskytovanie komplexnych kniznicno-
informacnych sluzieb, zabezpecovanie medzikniznicnej vypozicnej sluzby, sluzby internet
strediska, zabezpecovanie a uskutocnovanie kulturno-vychovnych, vystavnych, vzdeldvacich
a spolocenskych podujati pre obcanov vsetkych vekovych a socialnych skupin v navdznosti na
pracu s knihou a inymi informacnymi zdrojmi, podporovanie a vytvaranie podmienok na
prezentdciu kniznice prostrednictvom webového sidla a on-line katalogu kniznice na
internete, pokracovanie v budovani kniznice ako komunitného centra, zvysenie dostupnosti
kniznicno-informacnych sluzieb pre znevyhodnené skupiny obcanov a podpora celoZivotného
vzdelavania a zvySovanie informacnej gramotnosti pouzivatelov.

Ciel’: Organizacne, materidalne a personalne zabezpecit vedenie a dopliiovanie kniznicného
fondu, zabezpecit prevadzku internetového strediska
Meratel’ny ukazovatel’: pocet kniznicnych jednotiek zakupenych do kniznicného fondu za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 760 1 780 1780 1780
Skuto¢na hodnota 1570 1 656

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska kniznica mesta Piestany, p.o.

Ciel’: organizovat kulturno-spolocenské podujatia s tematickym zameranim na literaturu
a prdcu s knihou pre vsetky vekové, socidlne a zdravotné kategorie obyvatelov,
ziskavat financné prostriedky z grantovych programov SR a EU na realizdaciu cielov

MsK

Meratel’ny ukazovatel’: pocet kulturnych a spolocenskych podujati zorganizovanych

Mestskou kniznicou mesta Piestany za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 335 335 335 335
Skuto¢na hodnota 609 718

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Mestska kniznica mesta Piestany




75

BeZné vydavky: 323 356,00 € 323 355,80 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 2 950,00 € 2869,58€ 97,27 %
Celkové vydavky: 326 306,00 € 326 225,38 € 99,98 %
Bezny transfer 323 356,00 € 323 355,80 € 100,00 %
Kapitalovy transfer 2 950,00 € 2 869,58 € 97,27 %

8. Program: SPORT

Zamer: Vytvaranie optimdlnych podmienok pre rozvoj Sportu v meste a podpora aktivit
zameranych na rozvoj Sportu.

BeZné vydavky: 374 778,00 € 348 508,83 € 92,99 %
Kapitalové vydavky: 1272116,00€ 196 032,58 € 15,41 %
Celkové vydavky: 1646 894,00 € 544 541,41 € 33,06 %

8.1 Podprogram: ORGANIZACIA A SPOLUORGANIZACIA SPORTOVYCH
PODUJATI

Zamer: Poskytovanie moznosti kvalitného Sportového vyZitia verejnosti prostrednictvom
roznorodej ponuky Sportovych podujati medzinarodného, regiondlneho a miestneho vyznamu
pripravovanych na baze vzajomnej spoluprdce subjektov posobiacich v oblasti Sportu.

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb

Ciel’: Organizovat a spoluorganizovat Sportové podujatia a sutaze prispievajice k rozvoju
telesnej zdatnosti a kultury deti, mladeze i dospelych

Meratel’ny ukazovatel’: pocet zorganizovanych a spoluorganizovanych Sportovych podujati
za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 16 16 16 16
Skuto¢na hodnota 8 8

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a skolskych sluzieb

BeZné vydavky: 5080,00 € 4029,57€ 7932 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 5080,00 € 402957€ 7932 %
Vseobecny material (r.p. 630) 150,00 € 90,00 € 60,00 %
Sportové podujatia (r.p. 630 ) 4 930,00 € 3939,57€ 79,91 %

Oddelenie socidlnych a Skolskych sluzieb zabezpecuje organizovanie a spolutiCast’ pri
organizovani Sportovych podujati a spolo¢enskych podujati so Sportovou tematikou:
- Vyhodnotenie ankety Najuspesnejsi Sportovei mesta (obcerstvenie, ceny, kvety)
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- Preteky dracich lodi
- Plavecké preteky
- Sportiada seniorov
- Vodnopolovy turnaj o Cenu primatora
- Branny dent
- Memorial Ladislava Bacika
- Piestansky nocny beh
- Akvatlon 2018
- Silvestrovsky beh
- Zakupenie cien do Sportovych sut’azi
- Preteky vznasadiel
8.2. Podprogram: DOTACIE NA SPORT

Zamer: Podpora cinnosti Sportovcov, Sportovych klubov a telovychovnych jednot

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie socidalnych a Skolskych sluzieb, Oddelenie
financnych sluzieb

Ciel’: Prostrednictvom poskytovania ucelovych dotacii na kvalitné projekty zvysit zaujem
o spolupodielanie sa fyzickych osob podnikatelov a pravnickych os6b na veciach

verejnych

Meratel’ny ukazovatel’: pocet podporenych Sportovych subjektov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 20 20 20 20
Skuto¢na hodnota 23 21

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb - kultura a Sport

BeZné vydavky: 65 000,00 € 65 000,00 € 100,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 65 000,00 € 65 000,00 € 100,00 %

Dotacie pre fyzické osoby podnikatel’ov
a pravnické osoby (r.p. 640) 65 000 € 65 000 € 100,00 %

Podpora Sportu v stlade so VSeobecne zaviznym nariadenim o poskytovani dotécii fyzickym
osobam podnikatel'om a pravnickym osobam (oblast’ telovychova a Sport).
8.3 Podprogram: SPORTOVA INFRASTRUKTURA
Zimer: Sirokd ponuka Sportovych moznosti v meste Piestany
Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb
Ciel’: Financnd spoluucast na prevadzke zimného Stadiona, futbalového stadiona,

basketbalovej haly, kolkarne a zabezpecenie prevadzky mobilnej ladovej plochy

Beiné vydavky: 304 698,00 € 27947926 € 91,72 %
Kapitalové vydavky: 1272116,00€ 196 032,58 € 15,41 %



77

Celkové vydavky: 1576 814,00 € 475511,84 € 30,16 %

8.3.1  Prvok: ZIMNY STADION
Zamer: Podpora prevadzky zimného stadiona
Zodpovednost’ za prvok: Oddelenie financnych sluzieb
Ciel’: Financna spoluucast na prevadzke zimného Stadiona

Meratel’ny ukazovatel’: pocet uskutocnenych sSportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 200 200 200 200
Skuto¢na hodnota 160 100

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb - kultura a Sport

Prevadzka zimného Stadiona (r.p. 630) 199 373,00 € 187 767,35€ 94,18 %
Zabezpelenie prevadzky zimného $tadidna ¢iastoénou uhradou médii v zmysle zmluvy s SHK
37 Piestany s.r.o..

PaPD — reko ZS — Padova plocha (r.p. 710) 12 917,00 €
Opravy zariadeni (r.p. 630) 18 790,00 €
Havaria chladiaceho okruhu a vymennika chladenia.

8160,00€ 63,17 %
18 790,00 € 100,00 %

8.3.2 Prvok: FUTBALOVY STADION

Zamer: Podpora prevadzky futbalového stadiona

Komentar k prvku: Prostrednictvom prvku sa zabezpecuje financna spolutcast’ na prevadzke
futbalového Stadiona, ktory ma v prendjme futbalovy klub PFK Piestany

Zodpovednost’ za prvok: Oddelenie financnych sluZieb

Ciel’: Financna spoluucast na prevadzke futbalového Stadiona

Meratel’ny ukazovatel’: pocet uskutocnenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 250 250 250 250
Skuto¢na hodnota 403 170

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a Skolskych sluzieb - kultura a Sport

Prevadzka PFK (r.p. 630) 31 000,00 € 24341,72€ 78,52 %
Zabezpecenie prevadzky futbalového Stadidna ¢iastoénou tthradou médii v zmysle zmluvy

s Piestanskym futbalovym klubom.

Opravy a udriba FS PFK (r.p. 630) 2 000,00 € 228,00 € 11,40 %
Oprava oplotenia hracej plochy ihriska PFK Piestany.

PaPD - reko futbalovej infrastruktuary (r.p. 710) 600,00 € 590,00 € 98,33 %
Reko futbalovej infrastruktary
- NFP (r.p. 710)

20 000,00 € 19 834,21€ 99,17 %
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Reko futbalovej infrastruktiry
- spolufinancovanie (r.p. 710) 7 400,00 € 6 667,00€ 90,09 %

8.3.3 Prvok: KOLKAREN

Zamer: Podpora prevadzky kolkarne

Komentar k prvku: Prostrednictvom prvku sa zabezpecuje financna spolutcast’ na prevadzke
kolkarne, ktory ma v prenajme kolkarsky klub
Zodpovednost’ za prvok: Oddelenie financnych sluzieb

Ciel’: Financnd spoluucast na prevddzke kolkarne

Meratel’ny ukazovatel’: pocet uskutocnenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 250 250 250 250
Skuto¢na hodnota 205 140

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a skolskych sluzieb- kultura a Sport

Prevadzka kolkarne (r.p.630) 5070,00 € 5068,79 € 99,98 %
Zabezpecenie prevadzky kolkdrne v zmysle zmluvy s Mestskym kolkarskym klubom
Piestany

8.3.4 Prvok: MOBILNA CADOVA PLOCHA

Zamer: Efektivna a hospodarna prevadzka mobilnej ladovej plochy

Komentar k prvku: Prostrednictvom prvku sa zabezpecCuje financovanie prevadzky mobilnej
l'adovej plochy prostrednictvom SMP, p.o.

Zodpovednost’ za prvok: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecenie montaze, demontaze a prevadzky mobilnej ladovej plochy prispevkovou
organizaciou Sluzby mesta PieStany v zimnych mesiacoch

Meratel’ny ukazovatel’: celkovy rocny pocet hodin prevadzky za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 720 720 720 720
Skuto¢na hodnota 748 880

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Meratel’ny ukazovatel’: celkovy pocet navstevnikov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 3750 3 800 3850 3 850
Skuto¢na hodnota 4233 4 480

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.




79

Prevadzka — I'adova plocha (r.p.640) 12 510,00 € 12 510,00 € 100,00 %

8.3.5 Prvok: SPORTOVISKA A SPORTOVE PLOCHY V MESTE

Zamer: Vytvorenie optimdalnych podmienok pre Sportové cinnosti na Sportovych plochach
prevadzkovanych prispevkovou organizaciou Sluzby mesta Piestany

Zodpovednost’ za prvok: Sluzby mesta Piestany, p.o.
Ciel’: Zabezpecit udrzbu Sportovisk a Sportovych ploch v meste - na sidliskdach

a v mestskom parku
Meratel’ny ukazovatel’: pocet udrziavanych Sportovych ploch za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 9 10 10 10
Skuto¢na hodnota 15 16

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit dobudovanie a vybudovanie sportovisk a sportovych ploch

Meratel’ny ukazovatel: pocet zrekonStruovanych a novovybudovanych Sportovisk

Sportovych ploch za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 2 1 1
Skuto¢na hodnota 0 1

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

PaPD — vystavba multifunkéného

ihriska (r.p.710) 980,00 € 980,00 € 100,00 %

RekonStrukcia Sportovych ihrisk (r.p.710)50 219,00 € 43912,48€ 87,44 %

PaPD - vystavba tartanovej drahy (r.p.710)6 000,00 € 0,00€ 0,00 %

Vystavba tartanovej drahy (r.p.710) 54 000,00 € 0,00€ 0,00 %

8.3.6  Prvok: PLAVAREN PIESTANY

Zamer: Vytvorenie podmienok pre plaveckeé Sporty a rekredciu

Zodpovednost’ za prvok: Oddelenie stavebnych sluZieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecenie spracovania projektovej dokumentdcie

Meratel’ny ukazovatel’: pripravné prdce
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota ano nie nie nie
Skuto¢nd hodnota ano ano

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Kapitalové vydavky (r.p.717):

Plavaren PieStany (r.p. 710) 1 000 000,00 € 0,00€ 0,00 %
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Realiza¢na PD — plavarei (r.p. 710) 53 000,00 € 48 959,35€ 92,38 %

8.3.8 Prvok: BASKETBALOVA HALA

Zamer: Podpora prevadzky basketbalovej haly

Komentar k prvku: Prostrednictvom prvku sa zabezpecuje financna spolutcast’ na prevadzke
basketbalovej haly, ktory méa v prendgjme SH Diplomat Aréna

Zodpovednost’ za prvok: Oddelenie financnych sluzieb

Ciel’: Financna spoluucast na prevadzke basketbalovej haly
Meratel’ny ukazovatel’: pocet uskutocnenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 520 520 520 520
Skuto¢na hodnota 940 700

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socialnych a skolskych sluzieb- kultura a Sport

Prevadzka basketbalovej haly (r.p. 630) 35 955,00 € 30773,40 € 85,59 %
Zabezpecenie prevadzky basketbalovej haly v zmysle zmluvy s EUR-MED Slovakia, s.r.o za
ucelom vykonavania S$portovej Cinnosti - Zenského basketbalového druzstva, (tréningovy
proces, sutazna sezona), vratane minimalne dvoch mladeznickych druZstiev, v kategorii
zenského basketbalu.

8.3.9 Prvok: TENISOVA HALA
Zamer: Zabezpecenie prevadzky tenisovych hal

Zodpovednost’ za prvok: Oddelenie financnych sluzieb
Ciel’: Financna spoluucast na rekonsStrukcidach tenisovych hal

Meratel’ny ukazovatel’: pocet uskutocnenych Sportovych podujati a zapasov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 800 1 800 1 800 1 800
Skuto¢na hodnota 1 700 1200

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie socidlnych a Skolskych sluZieb- kultura a Sport

RekonStrukcia strechy starej haly (r.p. 710) 67 000,00 € 66 929,54 € 99,89 %
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9. Program: ZIVOTNE PROSTREDIE

Zamer: Zabezpecenie optimalnych podmienok rozvoja jednotlivych zloZiek Zivotného
prostredia a zvySovanie ekologickej stability uzemia.

BeZné vydavky: 2282236,00€ 2238023,88€ 98,06 %
Kapitalové vydavky: 3235491,00 € 1986323,38 € 61,39 %
Celkové vydavky: 5517 727,00 € 4224347,26 € 76,56 %

9.1 Podprogram: ODPADOVE A VODNE HOSPODARSTVO

Zamer: Zabezpecenie a organizovanie hospoddrneho nakladania s komundlnym odpadom,
dosiahnutie efektivnej likvidacie odpadu v meste a zhodnocovanie odpadu prostrednictvom
jeho separacie a recyklacie.

Ciel’: Zabezpecit odvoz a ulozenie komunalneho odpadu na skladku a zniZit mnozstvo
komundlneho odpadu ukladaného na skldadku.

Meratel’ny ukazovatel’: Celkova hmotnost vyprodukovaného odpadu v tonach (komundlny
odpad, separacia, kompostacia, likvidacia) za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 16 150 16 150 16 150 16 150
Skuto¢na hodnota 17 280 17 548

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluZieb a rozvoja mesta

Meratel’ny ukazovatel’: Celkovd hmotnost odpadu uloZeného na skladku v tonach za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 9100 9 000 9 000 9 000
Skuto¢na hodnota 11718 11 701

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zvysit podiel vyseparovaného odpadu na celkovom mnozstve vyprodukovaného

odpadu.

Meratel’ny ukazovatel’: Celkova hmotnost vyseparovaného odpadu v tonach za rok
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Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 7 050 7150 7150 7150
Skuto¢na hodnota 5562 5 846

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Meratel’ny  ukazovatel’: Podiel separovaného odpadu na celkovom mnozstve
vyprodukovaného odpadu v % za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota 44 45 45 45
Skuto¢né hodnota 32 33

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Motivovat obcanov k separacii odpadu prostrednictvom propagacnych materialov

Meratel’ny ukazovatel’: MnozZstvo vydanych propagacnych materidlov v ks za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 500 2 500 2 500 2 500
Skuto¢na hodnota 14 170 18 000

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Rozsirit separovany zber o dalsie komodity.

Meratel’ny ukazovatel’: Pocet separovanych komodit za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 14 15 15 15
Skuto¢na hodnota 14 14

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zvysit mnozstvo zbernych nadob na bioodpad a zabezpecit jeho zhodnotenie
Meratel’ny ukazovatel’: Pocet vydanych zbernych nadob na bioodpad za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 100 50 50 50
Skuto¢na hodnota 95 73

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Materidlovo, technicky a personalne zabezpecit prevadzku zberného strediska
Meratel’ny ukazovatel’: Pocet pracovnikov na zbernom stredisku

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto¢na hodnota 2 2

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit likvidaciu nelegalnych skladok odpadov.

Meratel’ny ukazovatel’: Pocet nelegdlnych odstranenych skladok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 100 100 100 100
Skuto¢na hodnota 111 125

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zorganizovat’ Den Zeme

Meratel’ny ukazovatel’: MnoZstvo odpadu v tondach nazbieraného pocas podujatia Der zeme

Rok

2017

2018

2019

2020

Planovana hodnota

2

2

2

2
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| Skutoén4 hodnota

2

2

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit' a realizovat’ vyhodnotenie ceny primdtora za aktivity v oblasti ochrany

a tvorby Zivotného prostredia

Meratel’ny ukazovatel’: Pocet ocenenych osob a subjektov

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 2 2 2
Skuto¢na hodnota 1 1

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit rekonstrukciu stanovist na odpadové nadoby
Meratel’ny ukazovatel’: PocCet zrekonstruovanych stanovist' na odpadové nadoby

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 5 5 5 5
Skuto¢na hodnota 8 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit zber a vyvoz ulicnych smetnych kosov

Meratel’ny ukazovatel’: Pocet vyvazanych smetnych kosov za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 21 000 21 000 21000 21000
Skuto¢na hodnota 21 500 22 000

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit monitoring toku Dubova

Meratel’ny ukazovatel’ :podiel prekrocenych limitov k celkovému poctu sledovanych

ukazovatelov
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 39 35 30 30
Skuto¢na hodnota nerealizovalo sa | nerealizovalo sa
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta
Beziné vydavky: 1395373,00€ 1374640,01 € 98,51 %
Kapitalové vydavky: 1356375,00€ 1332520,86€ 98,24 %
Celkové vydavky: 2751748,00€ 270716087 € 98,38 %
Odstranovanie komunalnych odpadov
(r.p. 630) 924 880,00 € 919 091,19 € 99,37 %

Zabezpecenie zberu a zvozu komunalneho odpadu na skladku, vyvoz zabezpecuje na zéklade

zmluvy spolo¢nost’ Marius Pedersen a. s..

Separovany zber (r.p. 630)

35 000,00 €

Vyvoz bioodpadu zrodinnych domov azo zberného

a nebezpecného odpadu.

Prevadzka zberného strediska

— energie

- internet

- telekomunikacné sluzby
- vodné

- stocné

1 400,00 €
383,00 €
380,00 €
100,00 €
1 500,00 €

33213,12 €
strediska,

1 546,58 €
382,32 €
32521 €

13,13 €

1 409,49 €

94,89 %

vyvoz tetrapakov

99,78 %
99,82 %
85,58 %
13,13 %
93,97 %
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- tvorba SF 467,00 € 22497 €
- nemocenské davky 522,00 € 76,27 €
- externy manaZzment 350,00 € 346,08 €
- sluzby (neopravnené vydavky) 75,00 € 72,10 €
- spolufinancovanie 135 875,00 € 135 368,75 €
- v§eobecné sluzby 1 600,00 € 8,00 €
- pracovné odevy a obuv 200,00 € 198,00 €
- v§eobecny material 400,00 € 58,34 €
- socialne poistenie 4 900,00 € 4 710,55 €
- zdravotné poistenie 3 730,00 € 2 074,97 €
- doplnkové dochodkové poistenie 166,00 € 149,40 €
- zékladné platy 20 701,00 € 20 601,35 €
Vyvoz a likvidacia odpadu zo Zberného

strediska (r.p. 630) 275 000,00 € 272 967,37 €

48,17 %
14,61 %
98,88 %
96,13 %
99,63 %

0,50 %
99,00 %
14,59 %
96,13 %
55,63 %
90,00 %
99,52 %

99,26 %

Vyvoz a likvidacia odpadu z Cistenia ulic a velkoobjemového odpadu - cCerpanie na zaklade

fakturacie spolo¢nostou Marius Pedersen a. s.

Likvidacia ¢iernych skladok (r.p. 630) 11 260,00 € 11 255,67 €
Odstranenie nepovolenych sklddok a odvoz odpadu

Nakup zbernych nadob (r.p. 630) 4120,00 € 0,00 €
Potraviny — pitna voda (r.p. 630) 600,00 € 596,82 €
Konkurzy, stut’aze (r.p. 630) 1 000,00 € 603,70 €
Zrazkova voda z komunikacii (r.p.630) 106 489,00 € 104 715,38 €
PaPD - vodozadrzné opatrenia ( r.p.710) 3 300,00 € 3 040,99 €

Zberné stredisko (NFP) (r.p. 710) 1212 200,00 € 1194111,12€
Zberné stredisko-spolufinancovanie (r.p. 710)135 875,00 € 135 368,75 €
Reko stanovist’ na odpadové nadoby (r.p. 710) 5 000,00 € 0,00 €

9.2 Podprogram: VEREJNA ZELEN

Zamer: Estetické, atraktivne a zdravé prostredie pre Zivot, prdacu ioddych obyvatelov

a navstevnikov mesta

Ciel’:

99,96 %

0,00 %
99 47 %
60,37 %
98,33 %
92,15%
98,51 %
99,63 %
0,00 %

Zabezpecit' estetizaciu verejnych priestranstiev vysadbou vzrastlej zelene ako

zmiernenie negativnych vplyvov investicnej ¢innosti a pre zachovanie biodiverzity tizemia
Meratel’ny ukazovatel’: Nahradna vysadba — pocet vysadenych stromov a krikov v ks za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 150 s+200 150 s+200 | 150 s+200k | 150 s+200k
k k

Skuto¢na hodnota 87s 69s + 90k

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit' chemicku ochranu pagastanov konskych

Meratel’ny ukazovatel’: Pocet postrekov pocas roka
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 2 2 2

Skuto¢na hodnota 2 2
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Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit spracovanie projektovej dokumentacie na rekonstrukciu mestského parku
Meratel’ny ukazovatel’: Realizacia PD

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota ano nie nie nie
Skuto¢na hodnota nie nie

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzZieb a rozvoja mesta

Ciel’:
pracovnikov ~ — orezavky,
vyhrabavanie, pestovanie

letniciek,

kosenie,
trvaliek, krikov a iného

Zabezpecit' starostlivost o verejnu zelen prostrednictvom odborne vySkolenych
strihanie,

vyruby a frézovanie, jarné a jesenné

sadbovéeho materialu

v Zahradnictve Kanada, vysadba zahonov v centre mesta a na vytypovanych plochach na

uzemi mesta

Meratel’ny ukazovatel’: Celkovd plocha verejnej zelene na kosenie v tis. m’

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 850 000 850 000 850 000 850 000
Skuto¢na hodnota 736 068 810 000

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Meratel’ny ukazovatel’: Pocet orezanych stromov v ks za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1280 1280 1 280 1 280
Skuto¢na hodnota 1520 1110

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Meratel’ny ukazovatel’:Pocet orezanych krikov v ks alebo m’ za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 7200 7200 7200 7200
Skuto¢na hodnota 26 700 27 900

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Meratel’ny ukazovatel’: Pocet vysadenych letniciek, dvojrociek a cibulovin v ks za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 51500 51500 51 500 51500
Skuto¢na hodnota 39 547 40 850

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

BeZné vydavky: 845 528,00 € 824 082,78 € 97,46 %
Kapitalové vydavky: 108 384,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 953 912,00 € 824 082,78 € 86,39 %
Sadbovy material (r.p. 630) 8 000,00 € 4 926,06 € 61,58 %
Nakup stromov, krikov a material na zabezpecenie vysadieb

Realizicia sadbovych dprav (r.p. 630) 7 500,00 € 7 065,84 € 94,21 %
Starostlivost’ o verejnu zelen (r.p. 630) 38 000,00 € 20 062,88 € 52,80 %
Sklenikové hospodarstvo (r.p. 630) 68 996,00 € 68 996,00 € 100,00 %
Sklenikové hospodarstvo - mzdy (r.p. 610) 94 450,00 € 94 450,00 € 100,00 %
Sklenikové hospodarstvo - odvody (r.p. 620) 34 545,00 € 34 545,00€ 100,00 %
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Sklenikové hospodarstvo — tvorba SF(r.p. 630) 1 046,00 € 1046,00€ 100,00 %
Dotacia SMP-verejna zelen (r.p. 640) 159 563,00 € 159 563,00 € 100,00
%

Dotacia SMP-verejna zeleii-mzdy (r.p. 610) 316 965,00 € 316965,00€ 100,00 %
Dotacia SMP-verejna zelen-odvody(r.p.620) 113 168,00€ 113 168,00€ 100,00 %
Dotacia SMP-verejna zeleii-tvorba SF(r.p. 630) 3 295,00 € 3295,00€ 100,00 %
Revitalizacia mestského parku (r.p. 710 ) 19 000,00 € 0,00 € 0,00 %
Sadové dpravy Prednadrazie (NFP)(r.p.710) 83 827,00 € 0,00 € 0,00 %
Sadové Gpravy Prednadrazie

(spolufinancovanie)(r.p.710) 5557,00 € 0,00 € 0,00 %

9.3 Podprogram: DERATIZACIA A DEZINSEKCIA VEREJNYCH
PRIESTRANSTIEV

Zamer: Zdravé prostredie pre Zivot, pracu i oddych obyvatelov a navstevnikov mesta

Ciel’: Zabezpecit deratizdaciu a dezinsekciu verejnych priestranstiev

Meratel’ny ukazovatel’: mnoZstvo deratizacného pripravku v kg
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 220 220 220 220
Skuto¢na hodnota 117 130

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Bezné vydavky: 2212,00 € 2211,60€ 99,98 %

Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €

Celkové vydavky: 2212,00 € 2211,60 € 99,98 %

Deratizacia a dezinsekcia

VSeobecné sluzby (r.p. 630) 2212,00 € 2211,60€ 99,98 %

Deratizacia a dezinsekcia verejnych priestranstiev na zéklade vyhlasky MZ SR ¢. 79/1997
Z.z. o opatreniach proti prenosnym chorobdm za ufelom zamedzenia vzniku prenosnych
chorob.

9.4 Podprogram: CHOV ZVIERAT
Zamer: Prostredie bez ohrozeni so zvierat prenadsajucich choroby

Ciel’:
a humanne zaobchadzanie s odchytenymi tulavymi zvieratami v meste
vyhladania novych majitelov prostrednictvom o.z. Sloboda zvierat.
Meratel’ny ukazovatel’: Pocet opatrovanych psov a maciek v utulku za rok

Financne podporit previdzku Utulku Slobody zvierat a tak zabezpecit zdkonné
so zdmerom

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 420 420 420 420
Skuto¢na hodnota 413 420

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta



Ciel’: Zabezpecit hygienické zneskodnovanie exkrementov pre chovatelov psov vrdtane

osvetovej Cinnosti.

Meratel’ny ukazovatel’: Pocet osadenych kosov na psie exkrementy

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 5 6 6 6
Skuto¢na hodnota 0 0
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta
Ciel’: Likviddcia uhynutych zvierat z komunikdcii a verejnych priestranstiev
Meratel’ny ukazovatel’: Pocet odstranenych uhynutych zvierat v ks za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 10 10 10 10
Skuto¢na hodnota 0 0
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluZieb a rozvoja mesta
Bezné vydavky: 16 888,00 € 15457,09€ 91,53 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 16 888,00 € 15457,09€ 91,53 %
Utulok pre zvierata (r.p. 630) 16 440,00 € 15213,00€ 92,54 %

Zabezpecenie odchytu tilavych psov a maciek a ich umiestnenie v utulku na zéklade zmluvy
so Slobodou zvierat.

Chov zvierat-tabule, letaky (r.p. 630) 100,00 € 0,00 € 0,00 %
Materialové zabezpecenie (r.p. 630) 248,00 € 24409€ 98,42 %
Zabezpecenie sackov na psie exkrementy, tabule chov zvierat

Likvidacia uhynutych zvierat (r.p. 630) 100,00 € 0,00 € 0,00 %

9.5 Podprogram: REKONSTRUKCIE A UDRZBA DETSKYCH IHRISK

Zamer: Zdravé prostredie pre hru deti

Ciel’: Zabezpecit udrzbu detskych ihrisk a pieskovisk
Meratel’ny ukazovatel’: Pocet udrziavanych detskych ihrisk a pieskovisk za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 46 46 46 46
Skuto¢na hodnota 43 33

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piest'any, p.o.

Bezné vydavky:
Kapitalové vydavky:
Celkové vydavky:

Dotacia SMP - ihriska (r.p. 640)

12 700,00 €
50 325,00 €
63 025,00 €

RekonStrukcia detskych ihrisk (r.p. 700)
Detské ihrisko na sidl. Teplickd (Pentagdn)

12 700,00 € 100,00 %

49 874,00 €
62 574,00 €

12 700,00 € 12 700,00 €
50 325,00 € 49 874,08 €

9.6 Podprogram: DOTACIE DO OBLASTI EKOLOGIE

A ENVIRONMENTALISTIKY

99,10 %
99,28 %

100,00 %
99,10 %
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Zamer: Podpora c¢innosti v oblasti ekologie a environmentalistiky

Beziné vydavky: 2 000,00 € 1400,00€ 70,00 %
Kapitdlové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 2 000,00 € 1400,00€ 70,00 %

Ciel’: Prostrednictvom poskytovania ucelovych dotacii na kvalitné projekty zvysit zaujem

o spolupodielanie sa fyzickych osob podnikatelov a pravnickych osob na veciach
verejnych
Meratel’ny ukazovatel’:pocet podporenych subjektov za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 5 5 5 5
Skuto¢na hodnota 3 4

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Dotacie pre fyzické osoby podnikatelov 2 000,00 €
a pravnické osoby (r.p. 640)

vsulade so VsSeobecne zavdiznym nariadenim - podpora oblasti ekologie
a environmentalistiky

1 400,00 € 70,00 %

9.7 Podprogram: REVITALIZACIA TOKU DUBOVA
Zamer: Zatraktivnenie priestoru okolo potoka Dubova pre obyvatelov a navstevnikov mesta
Beiné vydavky: 0,00 € 0,00 €
Kapitalové vydavky: 7 050,00 € 6 663,05€ 94,51 %
Celkové vydavky: 7 050,00 € 6 663,05€ 94,51 %

PD - revitalizacia potoku Dubova (r.p. 710) 7 050,00 € 6 663,05€ 94,51 %

9.8 Podprogram: REVITALIZACIA PRIESTORU NA SIDLISKU A. TRAJAN

Ciel’: Realizovat buranie skoly a zrekultivovat priestor po stavbe
Meratel’ny ukazovatel’: zrealizovanie burania

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota nie nie nie nie
Skuto¢na hodnota nie nie

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb

Beziné vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %

9.9 Podprogram: REVITALIZACIA NAMESTIA SNP

Ciel’: Realizovat projekt rekonstrukcie Namestia SNP podla projektovej dokumentacie
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Meratel’ny ukazovatel’:zrealizovanie projektu
y proj

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovand hodnota nie nie nie nie
Skuto¢na hodnota nie nie
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie IT a majetkovych sluzieb
Bezné vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
Celkové vydavky: 0,00 € 0,00 € 0,00 %
9.10 Podprogram: SPRACOVANIE BIOODPADU
Zamer: Vybudovanie Kompostarne a Zberného dvora
Ciel’: Realizovat projekt vystavby kompostdrne
Meratel’ny ukazovatel’: zrealizovanie projektu
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota ano ano nie nie
Skuto¢nd hodnota nie nie
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluZieb a rozvoja mesta
Beziné vydavky: 7 535,00 € 7532,40 € 99,97 %
Kapitadlové vydavky: 1713357,00€ 597 265,47 € 34,86 %
Celkové vydavky: 1720892,00€ 604797,87€ 3514 %
Externy manaZment — kompostaren (r.p.630)7 535,00 € 7532,40€ 99,97 %
Kompostaren (NFP) (r.p. 710) 1 622 464,00€ 563904,17€ 34,76 %
Kompostaren (spolufinancovanie (r.p. 710) 85393,00€ 27 877,30€ 32,65 %
PaPD - kompostareii (r.p. 710) 5500,00 € 5484,00€ 99,71 %
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10. Program: DOPRAVA

Zamer: Bezpecna, kvalitna a pohodina cestna premavka

Beiné vydavky: 711 900,00 € 669 571,83 € 94,05 %
Kapitalové vydavky: 2699 039,00 € 775 926,23 € 28,75 %
Celkové vydavky: 3410939,00 € 1445498,06€ 42,38 %

10.1 Podprogram: AUTOBUSOVA DOPRAVA

Zamer: Mestska hromadna doprava orientovana na zakaznikov

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie stavebnych sluzieb
a rozvoja mesta

Ciel’:  Dosiahnut kvalitné a dostatocné pokrytie potrieb zdkaznikov sluzbami mestskej
autobusovej dopravy zabezpecenim vykrytia straty dopravcovi Arriva Trnava, a.s.

Meratel’ny ukazovatel’: pocet prepravenych pasazierov v MAD za rok (v tis. 0sob)

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 750 200 750 300 750 300 750 300
Skuto¢na hodnota 713 000 690 000

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja

mesta

Meratel’ny ukazovatel’: pocet najazdenych kilometrov v MAD za rok (v tis. km)

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 343 000 343 000 343 000 343 000
Skuto¢na hodnota 331221 330 000

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie financnych sluzieb, Oddelenie stavebnych sluZieb a rozvoja
mesta

BeZné vydavky: 428 000,00 € 401 270,62 € 93,75 %
Kapitalové vydavky: 0,00 € 0,00 €
Celkové vydavky: 428 000,00 € 401 270,62 € 93,75 %
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Dotéacia MHD (r.p. 640)
Optimalizacia MHD (r.p. 630)

380 000,00 € 379 550,62€ 99,88 %
48 000,00 € 21720,00€  4525%

Bezné vydavky vo vyske 379 550,62 € su Cerpané na vykrytie straty dopravcu ARRIVA na
vykon vo verejnom zaujme v zmysle zakona o cestnej doprave. Strata vznika poskytovanim
zliav a zabezpeCenim potrebnej obsluznosti tGzemia mesta ako rozdiel medzi trzbami
z cestovného a ndkladmi dopravcu v zmysle vyhlasky 151/2003 Z. z.

10.2 Podprogram: VYSTAVBA, REKONSTRUKCIA A DEBARIERIZACIA
POZEMNYCH KOMUNIKACII A CHODNIKOV

Zamer: Bezpecna a plynula cestna premavka na kvalitnej cestnej infrastruktire

BeZné vydavky: 70 000,00 € 54401,21 € 77,72 %
Kapitalové vydavky: 2545087,00€ 671173,51€ 26,37 %
Celkové vydavky: 2615087,00€  725574,72€ 27,75 %

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie IT a majetkovych sluZieb

Ciel’: Zabezpecit vodorovné a zvislé dopravné znacenie vyplyvajuce z rieseni dopravnej
situdcie v meste
Meratel’ny ukazovatel’: pocet realizacii dopravnych znaceni za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 15 15 15 15
Skuto¢na hodnota 15 13

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit bezbariérové upravy chodnikov na zdklade pozZiadaviek obcanov so
zdravotnym postihnutim alebo na zdklade poZiadaviek vyplyvajucich z rekonstrukcie
cestnej siete

Meratel’ny ukazovatel’: pocet realizovanych bezbariérovych uprav za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 5 5 3 3
Skuto¢na hodnota 3 3

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’:

Zabezpecit' spracovanie projektovych dokumentacii pre realizdaciu vystavby alebo

rekonsStrukcie komunikacii, chodnikov, cyklistickych chodnikov a parkovisk
Meratel’ny ukazovatel’: pocet spracovanych projektovych dokumentacii

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 7 7 10 10
Skuto¢na hodnota 10 11

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’:  Zabezpecit' realizaciu vystavby alebo rekonstrukcie komunikacii, chodnikov

a parkovisk podla havarijného stavu vyplhvajiceho zo skutocnosti, poziadaviek obcanov
a zo spracovanych projektovych dokumentacii
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Meratel’ny ukazovatel’: pocet realizovanych investicnych akcii
y p 4 34

Rok 2017 2018 2019 2020

Planovana hodnota 10 5 6 2

Skuto¢na hodnota 34 10
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta
bezbariérové tupravy chodnikov (r.p. 630) 4 000,00 € 3737,61€ 93,44%
Chodniky Pod Parovcami (r.p. 710) 155 500,00 € 15490843 €  99,62%
parkovisko sidl. Juh (r.p. 710) 32 300,00 € 0,00 € 0,00%
Brepojenie Lpdenica (pesi, cyklo) (r.p. 710) 22 700,00 € 0,00 € 0,00%
Stidia pre UK MK Dopravna - sidlisko
A.Trajan (r.p. 710) 10 000,00 € 9 600,00 €  96,00%
Studie pre cyklotrasy, §tudia parkovania (r.p. 630) 11 000,00 € 0,00 € 0,00%
udrzba dopravného znacenia (r.p. 630) 5 000,00 € 714,84 €  14,30%
parkovisko A. Trajan (r.p. 710) 91 274,00 € 89503,42€ 98,06%
Reko chod. a zelené pasy Bratislavska (r.p. 710) 4 409,00 € 0,00 € 0,00%
parkoviska Winterova vnutroblok (r.p. 710) 23 600,00 € 0,00 € 0,00%
PD Helsinska ul. (r.p. 710) 1 820,00 € 1816,99€  99,83%
Parkovisko Vrbovska (r.p. 710) 19 774,00 € 0,00 € 0,00%
realizacia Helsinska ul. (r.p. 710) 187 220,00 € 0,00 € 0,00%
cyklotrasy — spolufinancovanie (r.p. 710) 56 092,00 € 505,92 € 0,90%
PaPD rozSirenie parkov.ploch Valova pri
tenis.hale (r.p. 710) 5 820,00 € 5810,59€  99,84%
Rozs. parkov.ploch Valova pri tenis.hale (r.p. 710) 73 626,00 € 72 625,86 €  98,64%
reko chodnik Sasinkova (r.p. 710) 175 000,00 € 88 597,70 €  50,63%
oprava komunikacie — Dubova (r.p. 630) 50 000,00 € 4994876 €  99,90%
PaPD park. Juh - lokalita Bratislavska (r.p. 710) 6 720,00 € 6 720,00 € 100,00%
PaPD parkovisko Juh - lokalita 8. maja (r.p. 710) 7 500,00 € 7 080,00 €  94,40%
cyklotrasy — NFP (r.p. 710) 577 183,00 € - € 0,00%
parkoviska Royova, Kukué¢inova (r.p. 710) - € - €
PaPD rekonstrukcia Starova (r.p. 710) 12 000,00 € 10999,14€  91,66%
PaPD rekonstrukcia Javorinska (r.p. 710) 10 000,00 € - € 0,00%
PaPD dopravné rieSenie vyplyvajtce z
naliehavosti rieSenia dopravy (r.p. 710) 5 000,00 € 4850,59€ 97,01%
Reko komunikicie Stiirova (r.p. 710) 10 800,00 € - € 0,00%
studia cykloturistickych tras pre staré Piestany
(r.p. 710) 7 000,00 € 6 960,00 €  99,43%
PaPD vjazd pri Zbernom stredisku (r.p. 710) 4 180,00 € - € 0,00%
vjazd pri Zbernom stredisku (r.p. 710) 30 000,00 € - € 0,00%
vyznacenie cyklotras okolo peSej zony (r.p. 710) 19 000,00 € - € 0,00%
PaPD reko komunikacie Dopravna (r.p. 710) 15 000,00 € - € 0,00%
PaPD reko komunikacie Rastislavova (r.p. 710) 10 000,00 € 9981,13€ 99.81%
rekonstrukcia Rastislavova (r.p. 710) 245 000,00 € 153 817,54 €  62,78%
PaPD parkovacie miesta vnitroblok Royova (r.p.
710) 500,00 € 0,00 € 0,00%
PaPD parkovisko M. Bela - A. Trajan (r.p. 710) 300,00 € 170,59 €  56,86%
PaPD parkovisko Nalepkova (r.p. 710) 2 160,00 € 2160,00 € 100,00%
PaPD parkovisko Pod Parovcami (r.p. 710) 1 200,00 € 1 200,00 € 100,00%
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PaPD parkovisko Kukoreliho (r.p. 710)

PaPD kolookruh (r.p. 710)

studia statickej dopravy Nalepkova (r.p. 710)
chodnik Cachticka (r.p. 710)

chodnik Finska (r.p. 710)

cyklotrasy 1. etapa — NFP (r.p. 710)

cyklotrasy 1. etapa — spolufinancovanie (r.p. 710)
realizacia chodnik Teplicka (r.p. 710)

realizacia chodnik A. Trajan (r.p. 710)
realizicia spevnena plocha Stani¢na (r.p. 710)
roz§irenie VO - reko chod.Pod Parovcami (r.p. 710)
zvySenie atraktivity ver.os.dopravy (r.p. 710)

2 240,00 €
7 000,00 €
38 915,00 €
3279,00 €
30 000,00 €
573 268,00 €
38 074,00 €
1 168,00 €
2 904,00 €
2428,00 €
7 200,00 €
15 933,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
327834 €
26 837,55 €
0,00 €
252,96 €
1167,29 €
2903,59 €
2427,06 €
6 998,82 €
0,00 €

0,00%
0,00%
0,00%
99,98%
89,46%
0,00%
0,66%
99,94%
99,99%
99,96%
97,21%
0,00%

10.3 Podprogram: DOBUDOVANIE PRVKOV CESTNEJ INFRASTRUKTURY

Zamer: Kvalitna cestnad infrastruktura s praktickym a bezpecnym vyuzitim pre obyvatelov

Zodpovednost’ za podprogram: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta
Ciel’: Zabezpecit realizdaciu autobusovych pristreskov

Meratel’ny ukazovatel’: pocet realizovanych autobusovych pristreskov

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 0 10 0 0
Skuto¢na hodnota 0 1

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit realizaciu pristresku na bicykle pri Zeleznicnej stanici

Meratel’ny ukazovatel’: pocet realizovanych pristreskov na bicykle
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 0 1 1 0
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit realizaciu rekonstrukcie lavky na Krajinskom moste

Meratel’ny ukazovatel’: realizdacia rekonstrukcie lavky
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota ano ano nie nie
Skuto¢na hodnota nie nie

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta

Ciel’: Zabezpecit realizaciu rekonstrukcie svetelnych navestidiel na kriZovatke Bratislavska

Krajinska

Meratel’ny ukazovatel’: pocet osadenych svetelnych navestidiel
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 0 30 0 0
Skuto¢na hodnota 0 0

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta
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Ciel’: Zabezpecit realizdciu nasvietenia priechodu pre chodcov Bratislavska stanicna
Meratel’ny ukazovatel’: pocet nasvietenych priechodov pre chodcov

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 0 5 0 0
Skuto¢na hodnota 0 6
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta
Ciel’: Zabezpecit vybudovanie cestného spomalovacieho prahu Holubyho ulica
Meratel’ny ukazovatel’: pocet vybudovanych cestnych spomalovacich prahov
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 1 1 0 0
Skuto¢na hodnota 0 0
Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Oddelenie stavebnych sluzieb a rozvoja mesta
Bezné vydavky: 0,00 € 0,00 €
Kapitalové vydavky: 83 952,00 € 61974,04 € 73,82 %
Celkové vydavky: 83 952,00 € 61974,04 € 73,82 %
Finanéné plnenie:
PaPD - cykloveza Zel. stanica (r.p. 710) 9 500,00 € 0,00 € 0,00%
PaPD nasvietenia priechodu pre chodcov
Krajinska (r.p. 710) 2 000,00 € 0,00 € 0,00%
PaPD nasvietenia priechodu pre chodcov Pod
Parovcami (r.p. 710) 1 000,00 € 1 000,00 € 100,00%
nasvietenie priech.pre chodcov Krajinska (r.p. 710) 18 140,00 € 8017,43 € 44,20%
nasvietenie priech.pre chodcov D. Tatarku(r.p. 710) 10 000,00 € 9 995,00 € 99,95%
nasvietenia priech.pre chodcov
Pod Parovcami (r.p. 710) 17 700,00 € 17 644,63 € 99,69%
nasvietenie priech. pre chodcov Brezova (r.p. 710) 10 000,00 € 9 995,00 € 99,95%
vybudovanie autobusovej zastavky
MC Kocurice (r.p. 710) 15232,00€ 14943,18€ 98,10%
PaPD nasvietenie priech.Pod Parovcami (r.p. 710) 380,00 € 378,80 € 99,68%

10.4 Podprogram: SPRAVA A UDRZBA KOMUNIKACII

Zamer: Efektivna a hospodarna starostlivost' o miestne komunikacie

Zodpovednost’ za podprogram: Sluzby mesta Piestany, p.o.
Ciel’: Zabezpecit udrzbu a opravu zvisleho a vodorovného dopravného znacenia na

miestnych komunikdcidch

Meratel’ny ukazovatel’: pocet realizovanych oprav dopravnych znaceni za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 220 220 220 220
Skuto¢na hodnota 195 230

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit efektivnu a hospodarnu prevadzku cestnej signalizacie na svetelnych

krizovatkach




Meratel’ny ukazovatel’: pocet realizovanych oprav cestnej signalizacie za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 32 33 34 34
Skuto¢na hodnota 35 45

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit udrzbu a cCistotu autobusovych zastavok

Meratel’ny ukazovatel’: pocet udrziavanych autobusovych zastavok za rok
Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 18 18 18 18
Skuto¢na hodnota 18 18

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit cistotu komunikdcii a verejnych priestranstiev prostrednictvom rucného

a strojového zametania podla stanoveného harmonogramu
Meratel’ny ukazovatel’: diZka vycistenych miestn

ych komunikacii za rok (v km)

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 2 500 2 500 2 500 2 500
Skuto¢né hodnota 2 400 2 500

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit vykon zimnej udrzby podla schvaileného operacného pldanu

Meratel’ny ukazovatel’: dizka prehinanych miestnych komunikdcii za rok (v km)
Rok 2017 2018 2019 2020
Planované hodnota 850 850 850 850
Skuto¢nd hodnota 420 850

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Meratel’ny ukazovatel’: dizka posypanych miestnych komunikécii za rok (v km
Rok 2017 2018 2019 2020
Planované hodnota 850 850 850 850
Skuto¢nd hodnota 400 860

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit udrzbu a Cistenie kanalizacnych vpusti
Meratel’ny ukazovatel’: pocet realizovanych oprav a Cisteni kanalizacnych vpusti za rok

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 200 200 200 200
Skuto¢na hodnota 310 400 + 680¢

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

Ciel’: Zabezpecit opravu chodnikov a komunikacii
Meratel’ny ukazovatel’: vymera realizovanych oprav - vyspravok povrchov miestnych
komunikécii a chodnikov za rok (v m’)

Rok 2017 2018 2019 2020
Planovana hodnota 3400 3500 3500 3500
Skuto¢na hodnota 2239 1630

Zodpovednost’ za meratel’ny ukazovatel’: Sluzby mesta Piestany, p.o.

BeZné vydavky:

213 900,00 €

213 090,00 € 100,00 %
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Kapitdlové vidavky: 70 000,00 € 42 778,68€ 61,11 %
Celkové vydavky: 283 900,00 € 256 678,68 € 90,41 %
Bezny transfer (r.p. 640) 213900,00€ 213 090,00 € 100,00 %
Solmag - technolégia (r.p. 710) 70 000,00 € 42778,68€ 61,11 %

III. Financné operacie

1. Prijmové financné operacie 4 491 856,00 € 2496 977,72 € 55,59 %

1. Prijmy z transakcii s finanénymi

aktivami a pasivami 1 393 806,00 € 980 954,49 € 70,38 %
- zostatok prostriedkov z predch. rokov 0,00 € 41 999,20 €
- zostatok prostriedkov - nevyCerpané
dotacie 57 500,00 € 5727721 € 99,61 %
- prevod prostriedkov z rezervného
fondu 1 393 806,00 € 980 954,49 € 70,38 %
- iné prijmové FO 0,00 € 120 500,00 €
2. Prijaté very, pozi¢ky a navratné
finan¢né vypomoci 3098 050,00 € 1516 023,23 € 48,93 %
- prijaty dlhodoby tver - plavaren 813 000,00 € 0,00 € 0,00 %
- prijaty dlhodoby tver - investicie 2 285 050,00 € 1516 023,23 € 66,35 %
. Vvdavkové finan¢né operacie 2 412 948,00 € 816 140,27 € 33,82 %
splatky Gverov 899 533,00 € 881 647,37 € 98,01 %
ostatné vydavkové FO 0,00 € 120 500,00 €
ucast’ na majetku 715 005,00 € 0,00 € 0,00 %
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IV.

Celkové prijmy

Tabulky plnenia rozpoctu

110 Dane z prijmov a kapitalového maje 111 Dan z prijmov fyzickych os6b ‘003 Vynos z dane z prijmov poukazany
110 Dane z prijmov a kapitalového majetku Celkova hodnota
120 Dane z majetku 121 dan z nehnutelnosti 01 -z pozemkov

002 - zostavieb

03 -z bytov a nebytovych priestorov

100 Dariové prijmy

120 Dane z majetku Celkova hodnota

130 Domace dane na tovary a sluzby 133 Dane za Specifické sluzby 001  -daniza psa
003 -dariza nevyherné hracie pristroj
012 -dafiza verejné priestranstvo
006 - dafi za ubytovanie
013 - poplatok za kom. odpad a drob.
014 - dafiza jadrové zariadenia
004 - dafiza predajné automaty
130 Domace dane na tovary a sluzby Celkova hodnota
100 Dariové prijmy Celkova hodnota
200 Nedanové prijmy 210 Prijmy z podnikania a vlastnictva m: 211 Prijem z podnikania ‘003 dividendy
212 Prijmy z vlastnictva 02 -z prenajatych pozemkov
003 -z prenajatych budov, priestorov
o4 - najom strojov, pristrojov a zariat

210 Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku Celkova hodnota

220 Administrativne poplatky a iné plat 221 Administrativne poplatky 004
222 Pokuty, pendle ainé sankcie 003
223 Poplatky a platby z nepriemysel. a nafr

spravne poplatky
pokuty (MP, OU, MsU)
prijmy letny tabor MsP
prijmy z predaja vyrobkov a sluZie
prijmy za opatrovatelsku sluzbu
prijmy za sluzby - Domum
prijmy za sluzby - LUMEN
prijmy za sluzby - MsJ
prijmy za sluzby - Vila Julianna
prijmy za sluzby - ZOS
003 prijmy za stravné déchodcov jeda
prijmy za stravné doéchodcov VJ
229 Dal$ie administrativne a iné pop "o0s poplatok za znecistovanie ovzdus
220 Administrativne poplatky a iné platby Celkova hodnota
230 Kapitalové prijmy 231 Prijem z predaja kapitalovych akt prijmy z predaja bytov
prijmy z predaja dlhodobého maj

233 Prijem z predaja pozemkov ‘001 prijmy z predaja pozemkov

rozpocet
8937 063,00 €
8937 063,00 €
276 388,00 €
2151 820,00 €
224 040,00 €
2652 248,00 €
36 000,00 €
650,00 €
35 000,00 €
580 000,00 €
1400 000,00 €
57 461,00 €
1100,00 €
2110211,00 €
13 699 522,00 €
150 000,00 €
140 000,00 €
254 000,00 €
- €
544 000,00 €
115 000,00 €
24 500,00 €
- €
4500,00 €
112 000,00 €
27 150,00 €
28 000,00 €
63 000,00 €
85 500,00 €
63 000,00 €
64 000,00 €
15 000,00 €
300,00 €
601 950,00 €
10 000,00 €
- €
9 000,00 €

rozpocet po
zmenach

9381 231,00 €
9381 231,00 €
620 562,00 €
2352241,00 €
224 040,00 €
3196 843,00 €
36 000,00 €
650,00 €
35 000,00 €
580 000,00 €
1400 000,00 €
57 461,00 €
1100,00 €
2110211,00 €
14 688 285,00 €
150 000,00 €
140 000,00 €
254 000,00 €
- €
544 000,00 €
115 000,00 €
196 920,00 €
5550,00 €
4 500,00 €
112 000,00 €
27 150,00 €
28 000,00 €
63 000,00 €
85 500,00 €
63 000,00 €
64 000,00 €
15 000,00 €
300,00 €
779 920,00 €
10 000,00 €
- €
9 000,00 €

plnenie
9799 504,57 €
9799 504,57 €
305 609,23 €
2190132,88€
226 280,48 €
2722022,59 €
32326,87€
800,24 €
49 929,98 €
560 769,85 €
1391201,16 €
57 461,17 €
849,33 €
2093 338,60 €
14 614 865,76 €
124 625,01 €
144 868,21 €
246 179,66 €
1,00 €
515 673,88 €
112 733,00 €
27 879,49 €
5550,00 €
6 156,30 €
112179,81 €
30685,42 €
23276,49€
68 565,10 €
87843,82 €
64 695,93 €
57 879,60 €
19 636,30 €
1888,75€
618 970,01 €
47 059,84 €
275,28 €
8915,46 €

plnenia
104,46%
104,46%
49,25%
93,11%
101,00%
85,15%
89,80%
123,11%
142,66%
96,68%
99,37%
100,00%
77,21%
99,20%
99,50%
83,08%
103,48%
96,92%

94,79%
98,03%
14,16%
100,00%
136,81%
100,16%
113,02%
83,13%
108,83%
102,74%
102,69%
90,44%
130,91%
629,58%
79,36%
470,60%

99,06%
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230 Kapitalové prijmy Celkova hodnota
240 Uroky

240 Uroky Celkova hodnota

290 Iné nedariové prijmy

242 Uroky z vkladov

292 Ostatné prijmy "008
r

290 Iné nedariové prijmy Celkova hodnota
200 Nedariové prijmy Celkova hodnota
300 Granty a transfery 310 Tuzemské bezZné granty a transfery 311 Transfer v ramci verejnej spravy
312 Transfer v ramci verejnej spravy 001

uroky z vkladov

prijmy z hazardnych hier

ostatné prijmy z dobropisov
nahrady z poistného plnenia
prijmy z minulych obdobi
ostatné prijmy z refundacie
ostatné prijmy - vlastné prijmy Z5
ostatné prijmy - mylné platby

sponzori

BT - MP - prev. krim. Obv. UTT
BT - MPSVaR - soc. zar.

BT - prispevok na aktiva¢nu ¢inno
BT - rodina v hmotnej nudzi

BT - scitanie obyvatelov, volby
BT - starostlivost o vojnové hroby
BT - zadrzané rodinné pridavky
BT - osobitny prijemca -pomocv t
BT - MK SR - Music festival Piestal
BT - $kolstvo - hmotnd nudza - 28
BT - od obci CVC, Z8 Scherera, 75 <
BT - obec Banka - na stravovanie Z
BT - DOMUM - TSK

BT - evidencia obyvatelstva

BT - matrika

BT - MV SR - register adries

BT - obecny Skolsky urad

BT - pozemné komunikacie

BT - stavebny poriadok

BT - SFRB

BT - Zivotné prostredie

BT - prenesené kompetencie - Z§
BT - 8k - nenorm - Ziaci zo SZP - Z8
BT - 8k - nenorm - asistent ucitela
BT - $kolstvo - nenorm - lyZiarske

rozpocet

19 000,00 €

- €

- €

100 000,00 €
65 000,00 €

- €

200,00 €

7 500,00 €
1028097,00 €
500,00 €
1201297,00€
2366 247,00 €
- €

7 000,00 €
274 800,00 €

- €

6 000,00 €

13 000,00 €
196,00 €
6000,00 €

6 000,00 €

12 000,00 €

6 096,00 €

- €

17 600,00 €

- €

9190,00 €
32500,00 €

13 920,00 €
1210,00€

26 000,00 €

13 500,00 €
2650,00 €
3068 900,00 €
5250,00€

57 600,00 €
31950,00€

rozpocet po
zmenach

19 000,00 €

- €

- €

100 000,00 €
65 000,00 €

- €

200,00 €

7 500,00 €
1159986,00 €
500,00 €
1333 186,00 €
2676 106,00 €
- €

7 000,00 €
274 800,00 €

- €

6 000,00 €

13 000,00 €
249,00 €

6 000,00 €

6 000,00 €
20000,00 €

6 096,00 €

- €

10 560,00 €

2 000,00 €
9190,00€

32 500,00 €

15003,00 €
1210,00€

26 000,00 €

13 500,00 €
2650,00 €
3107 660,00 €
5250,00 €
70560,00 €
31950,00€

plnenie

56 250,58 €
3627,57€
3627,57 €

302 353,77 €
25483,48€
341,95 €
10504,10€
5442,59 €
1097 659,68 €
168,97 €
1441954,54 €
2636 476,58 €
1835,40€
5000,00 €

297 738,00 €
177,93 €
788,78 €

15 847,66 €
248,31€
2612,34€

- €

20 000,00 €
4306,40€
6823,53€

10 560,00 €
2 000,00 €
9166,41€

35209,05 €
1246,80€

15003,00 €
1199,97 €

30832,47€

13 465,74 €
2585,04 €

3179710,00 €
5000,00 €

70560,00 €

31950,00€

plnenia

2,96 €

302,35%
39,21%

5252,05%
72,57%
94,63%
33,79%

108,16%
98,52%

71,43%
108,35%

13,15%
121,91%
99,72%
43,54%
0,00%
100,00%
70,64%

100,00%
100,00%

99,74%
108,34%

100,00%
99,17%
118,59%
99,75%
97,55%
102,32%
95,24%
100,00%
100,00%



310 Tuzemské beZné granty a transfery Celkova hodnota

320 Tuzemské kapitalové granty a trans 321 Granty ‘oo1

340 Zahrani¢né transfery Celkova hodnota
300 Granty a transfery Celkova hodnota
400 Prijmy z transakcii 450 Prijmy z ostatnych finan¢nych oper: 453 Zostatok prostriedkov z predcha«

454 Prevod prostriedkov z peﬁainéh'OOl

456 Iné prijmové FO 002
450 Prijmy z ostatnych financénych operacii Celkova hodnota
400 Prijmy z transakcii s finaénymi aktivami a pasivami Celkova hodnota
500 Prijaté uvery, p6z 510 Tuzemské Uvery, poZicky a navratne 513 Bankové uvery 002

510 Tuzemské uGvery, pozicky a navratné financné vypomoci Celkova hodnota

500 Prijaté uvery, p6zicky a iné navratné finan¢né vypomoci Celkova hodnota
Celkovy stcet

99

BT - skolstvo - nenorm - skola v pi
BT - Skolstvo - nenorm - vzdel. po
BT - Skolstvo - nenorm - dopravné
BT - predskolska vychova - MS
BT - Skolstvo - nenorm - ucebnice
BT - Zberné stredisko

KT - sponzori

REKO Kolonadovy most

REKO Telocvi¢ne ZS Mojmirova
Futbalova infrastruktdra
rekonstrukcia MS Ruzova

rozpocet
26 200,00 €
48 256,00 €
15 640,00 €
41 960,00 €
805,00 €

3744 223,00€
28 000,00 €

rekonstrukcia MS Valova, EP Povazska

Zberné stredisko

Kompostaren

Cyklotrasy

rekonstrukcia u¢ebni ZS Holubyho
rekonstrukcia ué¢ebni z$ Mojmirova
sadové Upravy Prednadrazie
Cyklotrasy - |. etapa

zostatok prostriedkov - nevycerp:
Z8 Mojmirova

MS 8. mdja

MS Valova

Z8 Holubyho

Z8 Scherera

prevod prostriedkov z rezervnéh
iné prijmové FO

prijatie dlhodobého uveru - plav:
prijatie dlhodobého uveru - inve:

1212 200,00 €
1622 600,00 €
577 183,00 €

3439983,00 €
7 184 206,00 €
- €

825987,00 €

825 987,00 €
825 987,00 €
813 000,00 €
2285050,00 €
3098 050,00 €
3098 050,00 €
27174 012,00 €

rozpocet po
zmenach
28 700,00 €
48 256,00 €
15 815,00 €
42 288,00 €
805,00 €

3803 042,00 €
28 000,00 €
950 000,00 €
82570,23 €
20000,00€
402 770,00 €
662 237,00 €
1212 200,00 €
1622 600,00 €
577 183,00 €
166 142,00 €
117 573,00 €
83827,00€
573 268,00 €
6498 370,23 €
10301412,23 €
57 500,00 €

1336 306,00 €

1393 806,00 €
1393 806,00 €
813 000,00 €
2285050,00 €
3098 050,00 €
3 098 050,00 €
32157 659,23 €

plnenie
28 700,00 €
49 197,00 €
14 836,00 €
42 009,00 €
808,00 €
11039,89€
3910456,72 €
4 400,00 €
950 000,00 €
82570,23 €
19 834,21 €
230272,98 €
- €
1189 226,54 €
585411,15€
- £
- €
- €
- €
- €
3061715,11 €
6972171,83 €
57277,21€
11631,34€
5602,43 €
6 825,30 €
9451,80€
8488,33 €
761 178,08 €
120500,00 €
980954,49 €
980 954,49 €
- €
1516 023,23 €
1516 023,23 €
1516 023,23 €
26 720491,89 €

plnenia
1,00 €

101,95%
93,81%
99,34%

100,37%

102,82%
15,71%
100,00%
100,00%
99,17%
57,17%
0,00%
98,10%
36,08%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
47,12%
67,68%
99,61%

56,96%

70,38%
70,38%

0,00%
66,35%
48,93%
48,93%
83,09%



Bezné prijmy

110 Dane z prijmov a kapitalového maje 111 Dan z prijmov fyzickych os6b ‘003

110 Dane z prijmov a kapitadlového majetku Celkova hodnota

120 Dane z majetku 121 dan z nehnutelnosti ‘001
L4

100 Darové prijmy

120 Dane z majetku Celkova hodnota

130 Domace dane na tovary a sluzby 133 Dane za Specifické sluzby 001
L4

130 Domace dane na tovary a sluzby Celkova hodnota
100 Dariové prijmy Celkova hodnota

200 Nedarnové prijmy 210 Prijmy z podnikania a vlastnictva mz211 Prijem z podnikania 003
212 Prijmy z vlastnictva 002

‘003

004

210 Prijmy z podnikania a vlastnictva majetku Celkova hodnota

220 Administrativne poplatky a iné plat 221 Administrativne poplatky ‘004
222 Pokuty, penale a iné sankcie '003
223 Poplatky a platby z nepriemysel. a nat

003

229 Dalie administrativne a iné pop "005
220 Administrativne poplatky a iné platby Celkova hodnota
240 Uroky 242 Uroky z vkladov
240 Uroky Celkova hodnota

290 Iné nedanové prijmy 292 Ostatné prijmy ‘008
v

100

Vynos z dane z prijmov poukazany

- z pozemkov
- zo stavieb
- z bytov a nebytovych priestorov

- dan za psa

- dan za nevyherné hracie pristroj
- dan za verejné priestranstvo

- dan za ubytovanie

- poplatok za kom. odpad a drob.
- dan za jadrové zariadenia

- dan za predajné automaty

dividendy

- z prenajatych pozemkov

- z prenajatych budov, priestorov
- ndjom strojov, pristrojov a zariat

spravne poplatky

pokuty (MP, OU, MsU)

prijmy letny tabor MsP

prijmy z predaja vyrobkov a sluZie
prijmy za opatrovatelsku sluzbu
prijmy za sluzby - Domum

prijmy za sluzby - LUMEN

prijmy za sluzby - MsJ

prijmy za sluzby - Vila Julianna
prijmy za sluzby - ZOS

prijmy za stravné dochodcov jeda
prijmy za stravné dochodcov VJ
poplatok za znecistovanie ovzdus

uroky z vkladov
prijmy z hazardnych hier

ostatné prijmy z dobropisov
nahrady z poistného plnenia

rozpocet
8937063,00 €
8937 063,00 €
276 388,00 €
2151820,00 €
224 040,00 €
2652 248,00 €
36 000,00 €
650,00 €
35000,00 €
580 000,00 €
1400 000,00 €
57 461,00 €
1100,00 €
2110211,00€
13 699 522,00 €
150 000,00 €
140 000,00 €
254 000,00 €
- €
544 000,00 €
115 000,00 €
24 500,00 €
- €
4500,00 €
112 000,00 €
27 150,00 €
28 000,00 €
63 000,00 €
85 500,00 €
63 000,00 €
64 000,00 €
15 000,00 €
300,00 €
601 950,00 €
- €
- €
100 000,00 €
65 000,00 €
- €

rozpocet po
zmenéach

9381231,00€
9381231,00€
620562,00 €
2352241,00€
224 040,00 €
3196 843,00 €
36 000,00 €
650,00 €
35000,00 €
580 000,00 €
1400 000,00 €
57 461,00 €
1100,00 €
2110211,00€
14 688 285,00 €
150 000,00 €
140 000,00 €
254 000,00 €
- €
544 000,00 €
115 000,00 €
196 920,00 €
5550,00 €
4500,00 €
112 000,00 €
27 150,00 €
28 000,00 €
63 000,00 €
85 500,00 €
63 000,00 €
64 000,00 €
15 000,00 €
300,00 €
779 920,00 €
- €
- €
100 000,00 €
65 000,00 €
- €

plnenie
9799504,57 €
9799 504,57 €
305 609,23 €
2190132,88€
226 280,48 €
2722022,59 €
32326,87€
800,24 €
49 929,98 €
560 769,85 €
1391201,16 €
57461,17 €
849,33 €
2093 338,60 €
14 614 865,76 €
124 625,01 €
144 868,21 €
246 179,66 €
1,00 €
515673,88€
112 733,00 €
27 879,49 €
5550,00 €
6156,30 €
112 179,81 €
30685,42 €
23276,49€
68 565,10 €
87 843,82 €
64 695,93 €
57 879,60 €
19636,30€
1888,75 €
618 970,01 €
3627,57€
3627,57 €
302 353,77 €
25483,48 €
341,95 €

plnenia
104,46%
104,46%
49,25%
93,11%
101,00%
85,15%
89,80%
123,11%
142,66%
96,68%
99,37%
100,00%
77,21%
99,20%
99,50%
83,08%
103,48%
96,92%

94,79%
98,03%
14,16%
100,00%
136,81%
100,16%
113,02%
83,13%
108,83%
102,74%
102,69%
90,44%
130,91%
629,58%
79,36%

302,35%
39,21%



290 Iné nedanové prijmy Celkova hodnota

200 Nedariové prijmy Celkova hodnota

300 Granty a transfery 310 Tuzemské bezné granty a transfery 311 Transfer v ramci verejnej spravy

312 Transfer v rdmci verejnej spravy ‘001

310 Tuzemské bezné granty a transfery Celkova hodnota

300 Granty a transfery Celkova hodnota

Celkovy sucet

101

prijmy z minulych obdobi
ostatné prijmy z refundacie
ostatné prijmy - vlastné prijmy z8
ostatné prijmy - mylné platby

sponzori

BT - MP - prev. krim. Obv. UTT
BT - MPSVaR - soc. zar.

BT - prispevok na aktivacnu ¢inno
BT - rodina v hmotnej nudzi

BT - sc¢itanie obyvatelov, volby
BT - starostlivost o vojnové hroby
BT - zadrZzané rodinné pridavky
BT - osobitny prijemca -pomoc v t
BT - MK SR - Music festival Piestal
BT - $kolstvo - hmotnd nidza - Z5
BT - od obci CVC, ZS Scherera, Z5 «
BT - obec Banka - na stravovanie :
BT - DOMUM - TSK

BT - evidencia obyvatelstva

BT - matrika

BT - MV SR - register adries

BT - obecny skolsky urad

BT - pozemné komunikacie

BT - stavebny poriadok

BT - SFRB

BT - Zivotné prostredie

BT - prenesené kompetencie - 25
BT - $k - nenorm - Ziaci zo SZP - 2§
BT - $k - nenorm - asistent ucitela
BT - Skolstvo - nenorm - lyZiarske
BT - Skolstvo - nenorm - skola v pi
BT - Skolstvo - nenorm - vzdel. po
BT - Skolstvo - nenorm - dopravné
BT - predskolska vychova - MS

BT - Skolstvo - nenorm - ucebnice
BT - Zberné stredisko

rozpocet

200,00 €

7 500,00 €
1028097,00€
500,00 €
1201297,00 €
2347 247,00 €
- €

7 000,00 €
274 800,00 €

- €

6 000,00 €

13 000,00 €
196,00 €

6 000,00 €

6 000,00 €

12 000,00 €

6 096,00 €

- €

17 600,00 €

- €

9190,00 €
32500,00 €

13 920,00 €
1210,00€
26 000,00 €
13 500,00 €
2650,00 €
3068 900,00 €
5250,00 €
57 600,00 €
31950,00€
26 200,00 €
48 256,00 €
15 640,00 €
41 960,00 €
805,00 €

3744 223,00 €
3744 223,00 €
19790992,00 €

rozpocet po
zmenach

200,00 €
7 500,00 €
1159986,00 €
500,00 €
1333186,00 €
2657 106,00 €
- €
7 000,00 €
274 800,00 €
- £
6 000,00 €
13 000,00 €
249,00 €
6 000,00 €
6 000,00 €
20 000,00 €
6096,00 €
- £
10 560,00 €
2 000,00 €
9190,00€
32500,00 €

15003,00 €
1210,00€
26 000,00 €
13 500,00 €
2650,00 €
3107 660,00 €
5250,00 €
70560,00 €
31950,00€
28 700,00 €
48 256,00 €
15815,00€
42 288,00 €
805,00 €

3803 042,00 €
3803 042,00 €
21148433,00 €

plnenie

10504,10 €
5442,59 €
1097 659,68 €
168,97 €
1441954,54 €
2580 226,00 €
1835,40€
5000,00 €

297 738,00 €
177,93 €
788,78 €

15 847,66 €
248,31€
2612,34€

- €

20 000,00 €
4306,40 €
6823,53 €

10 560,00 €
2000,00 €
9166,41 €
35209,05 €
1246,80 €

15 003,00 €
1199,97 €
30832,47€

13 465,74 €
2585,04€
3179 710,00 €
5000,00 €

70 560,00 €
31950,00€

28 700,00 €
49197,00€
14 836,00 €

42 009,00 €
808,00 €

11 039,89 €
3910456,72 €
3910456,72 €
21105 548,48 €

plnenia

52,52 €
72,57%
94,63%
33,79%

108,16%
97,11%

71,43%
108,35%

13,15%
121,91%
99,72%
43,54%
0,00%
100,00%
70,64%

100,00%
100,00%

99,74%
108,34%

100,00%
99,17%
118,59%
99,75%
97,55%
102,32%
95,24%
100,00%
100,00%
100,00%
101,95%
93,81%
99,34%
100,37%

102,82%
102,82%
99,80%



Kapitalové prijmy

200 Nedariové prijmy 230 Kapitalové prijmy 231 Prijem z predaja kapitalovych aki

233 Prijem z predaja pozemkov ‘001

239 Ostatné 200
230 Kapitalové prijmy Celkova hodnota

200 Nedariové prijmy Celkova hodnota

300 Granty a transfery 320 Tuzemské kapitalové granty a trans 321 Granty ‘001

320 Tuzemské kapitalové granty a transfery Celkova hodnota
300 Granty a transfery Celkova hodnota
Celkovy sucet

102

priimy z predaja bytov

prijmy z predaja dlhodobého maj
prijmy z predaja pozemkov
prijmy z poplatku za rozvoj

KT - sponzori

REKO Kolonadovy most

REKO Telocviéne Z$ Mojmirova
Futbalova infrastruktura
rekonstrukcia MS RuZova

rekonstrukcia MS Valova, EP Povazska

Zberné stredisko

Kompostaren

Cyklotrasy

rekonstrukcia uéebni zS Holubyho
rekonstrukcia uéebni ZS Mojmirova
sadové Upravy PrednadraZie
Cyklotrasy - |. etapa

rozpoéet

10 000,00 €
- €
9000,00 €

19.000,00 €
19.000,00 €
28 000,00 €

1212 200,00 €
1622 600,00 €
577 183,00 €

3439983,00 €
3439 983,00 €
3458983,00€

rozpocet po
zmenach
10 000,00 €
- £
9 000,00 €

19 000,00 €
19 000,00 €

28 000,00 €
950 000,00 €
82570,23 €
20 000,00 €
402 770,00 €
662 237,00 €
1212 200,00 €
1622 600,00 €
577 183,00 €
166 142,00 €
117573,00€
83827,00€
573 268,00 €
6498370,23 €
6498370,23 €
6517370,23 €

plnenie

47059,84 €
275,28 €
891546 €

56 250,58 €
56 250,58 €
4 400,00 €
950 000,00 €
82570,23 €
19834,21€
230272,98 €

€

1189 226,54 €
585411,15€

€
€
€
€
€

3061715,11€
3061 715,11 €
3117 965,69 €

plnenia

470,60%

99,06%

296,06%
296,06%
15,71%
100,00%
100,00%
99,17%
57,17%
0,00%
98,10%
36,08%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
47,12%
47,12%
47,84%



Program 1 - Sprava mesta

Podprogram FNC

1.1. Manazment a vykon funkcii me 0111

Prvok

audit

cestovné vydavky

¢innost stavebného uradu

¢lenské v zdruZeniach

dane a poplatky za sluzby STV a SRO
doplnkové déchodkové poistenie
dotacia z komisie pre stratégiu
geometrické plany

mzdy

nemocenské davky

odbornd literatura, ¢asopisy, noviny
odchodné

odmeny na zédklade dohdéd

odstupné

participativna ¢ast

poistné

poplatky, odvody bankam

posudky pre stavebny urad

pravne sluzby

prendjom priestorov

prispevok do socidlneho fondu
prispevok na stravovanie

repre vydavky - catering

repre vydavky - vecné dary
rozmnozovacie a planografické prace
Skolenia, kurzy, seminare

Studie, Studie pre granty, poradenstvo
verejna zdravotna sluzba

vratenie prijmov (mylné platby, vratky)
vratky do SR

vSeobecny material - KC

odborna literatura OITaMS

sudne poplatky - pravne

Zalované istiny, trovy, Groky
pracovné odevy a obuv OITaMS
Studie,posudky - OlITaMS

svedocné - OlTaMS

Skolenia, kurzy, seminare - OITaMS
pokuty a penale

odborna literatira OPaKS

Skolenia, kurzy, semindre - OPakS
DaP - vieobecné sluzby (Seky)

DaP - vSeobecny material

mzdy - evidencia obyvatelov
Dobr.pr. - pracovné odevy a obuv
Dobr.pr. - vSeobecny material
znalecké posudky, odborné stanoviska
vseobecny material - Kanc.prednostu

1.1. Manazment a vykon funkcii mesta Celkova hodnota

1.2. Kontrolna &innost Utvaru hl. ko 0111

cestovné vydavky

¢lenské prispevky - Zdr. hl. kontrolérov
doplnkové déchodkové poistenie
materidlové zabezpeéenie

Ek.kl.

rozpocet

8500,00€
8500,00 €
2500,00 €
10500,00 €
9500,00€
9000,00€

6 600,00 €
5000,00 €
1116117,00 €
6 000,00 €
2200,00 €
21500,00 €
34 600,00 €
8500,00€

418 366,00 €
8000,00 €
500,00 €

12 000,00 €
500,00 €
12188,00€
160 000,00 €
13 000,00 €
14 000,00 €
500,00 €
5500,00 €
25 000,00 €
1850,00€

- €

- €
1100,00€
500,00 €
3000,00€
50000,00 €
940,00 €
10000,00 €
100,00 €
3000,00€

1000,00 €
1500,00 €
2000,00 €

9193,00€

4000,00 €

2006 754,00 €
300,00 €
100,00 €
200,00 €
100,00 €

bv
upraveny
rozpocet
9500,00€
7590,00€
9000,00 €
16 260,00 €
7500,00€
9300,00€
5494,00 €
2742,00€
1164 617,00 €
5 750,00 €
4500,00 €
2316,00€
33600,00€
855,00 €

415202,00€
8000,00 €
500,00 €
12 000,00 €
500,00 €
14291,00€
160 280,00 €
13310,00€
12 140,00 €
500,00 €
7800,00 €
65115,00 €
1850,00€
1900,00 €
21100,00 €
1100,00€
500,00 €
3000,00€
45 000,00 €
940,00 €
8445,00 €
100,00 €
2000,00 €
6,00€
1000,00 €
1500,00 €
2000,00 €
8100,00 €
9193,00€
125,00 €
55,00 €
4000,00 €
330,00€
2100 906,00 €
300,00 €
100,00 €
200,00 €
100,00 €

103

plnenie % plnenia
9447,60€ 99,45%
6575,30€ 86,63%
7943,50€  88,26%
16 255,50 € 99,97%
5280,94€ 70,41%
9284,78 € 99,84%
2736,46€  49,81%
250,00 € 9,12%
1164 538,35€ 99,99%
4309,01€ 74,94%
4477,85€  99,51%
2288,00€ 98,79%
26788,08€ 79,73%
- € 0,00%
414010,59 € 99,71%
6396,73 € 79,96%
379,67 € 75,93%
10560,00€  88,00%
129,34 € 25,87%
12764,39€ 89,32%
132 500,57 € 82,67%
13 305,83 € 99,97%
11628,05€ 95,78%
61,22 € 12,24%
7671,08€  98,35%
40461,60 € 62,14%
300,00 € 16,22%
1869,24 € 98,38%
21056,44€  99,79%
279,76 €  25,43%
71,00€ 14,20%

- € 0,00%
15916,89€  35,37%
876,54€  93,25%
1428,00€ 16,91%

- € 0,00%
856,00€  42,80%
522€ 87,00%
34,00 € 3,40%
90,00 € 6,00%

- € 0,00%
8087,70€ 99,85%
9166,41€ 99,71%
124,60 € 99,68%
53,33€  96,96%
350,00 € 8,75%
324,29€ 98,27%
1970933,86 € " 93,81%
203,61€ 67,87%
100,00€ 100,00%
99,60 € 49,80%

- € 0,00%

kv
upraveny
rozpocet plnenie % plnenia rozpocet
8500,00 €
8500,00 €
2500,00 €
10 500,00 €
9500,00 €
9000,00 €
6 600,00 €
5000,00€
1116117,00 €
6 000,00 €
2200,00€
21500,00€
34 600,00 €
8500,00 €
20000,00 €
418 366,00 €
8000,00 €
500,00 €
12 000,00 €
500,00 €
12 188,00 €
160 000,00 €
13 000,00 €
14 000,00 €
500,00 €
5500,00 €
25000,00 €
1850,00€
- €
- €
1100,00 €
500,00 €
3000,00 €
50 000,00 €
940,00 €
10 000,00 €
100,00 €
3000,00€

rozpocet

20000,00 € 20000,00 € 8992,36€  44,96%

1000,00€
1500,00€
2000,00€

9193,00€

4 000,00 €

20 000,00 € 8992,36€ ~ 44,96% 2026 754,00 €
300,00 €
100,00 €
200,00 €

100,00 €

20 000,00 €

Sucet
upraveny
rozpocet

9500,00€
7 590,00 €
9000,00€
16 260,00 €
7 500,00 €
9300,00€
5494,00 €
2742,00€
1164 617,00 €
5750,00 €
4 500,00 €
2316,00€
33600,00€
855,00 €
20000,00 €
415 202,00 €
8000,00€
500,00 €

12 000,00 €
500,00 €
14 291,00 €
160 280,00 €
13310,00 €
12 140,00 €
500,00 €
7800,00 €
65 115,00 €
1850,00€
1900,00 €
21 100,00 €
1100,00 €
500,00 €
3000,00 €
45 000,00 €
940,00 €
8445,00€
100,00 €
2000,00 €
6,00 €
1000,00 €
1500,00 €
2000,00 €
8100,00€
9193,00€
125,00 €
55,00 €
4.000,00€
330,00€
2120906,00 €
300,00 €
100,00 €
200,00 €
100,00 €

plnenie
9447,60€
6575,30€
7943,50 €
16 255,50 €
5280,94 €
9284,78 €
2736,46 €
250,00€
1164 538,35€
4309,01€
4477,85€
2288,00€
26 788,08 €
- €
8992,36 €
414010,59 €
6396,73 €
379,67 €
10560,00 €
129,34 €
12764,39€
132500,57 €
13305,83 €
11628,05€
61,22 €
7671,08€
40 461,60 €
300,00 €
1869,24€
21056,44 €
279,76 €
71,00 €
- €
15916,89 €
876,54 €
1428,00€
- €
856,00 €
522€
34,00 €
90,00 €
- €
8087,70€
9166,41€
124,60 €
53,33 €
350,00 €
324,29€
1979 926,22 €
203,61 €
100,00 €
99,60 €
- €

% plnenia
99,45%
86,63%
88,26%
99,97%
70,41%
99,84%
49,81%

9,12%
99,99%
74,94%
99,51%
98,79%
79,73%

0,00%
44,96%
99,71%
79,96%
75,93%
88,00%
25,87%
89,32%
82,67%
99,97%
95,78%
12,24%
98,35%
62,14%
16,22%
98,38%
99,79%
25,43%
14,20%

0,00%
35,37%
93,25%
16,91%

0,00%
42,80%
87,00%

3,40%

6,00%

0,00%
99,85%
99,71%
99,68%
96,96%

8,75%
98,27%
93,35%
67,87%

100,00%
49,80%
0,00%



1.2
1.3.

1.3.
1.4.

1.4.
1.5.

1.5.
1.6.
1.6.
1.7.
1.7.
1.8.
1.8.

Podprogram FNC Prvok

mzdy
nemocenské davky
odbornd literatura, ¢asopisy, noviny
poistné
socialny fond
skolenia, kurzy, seminare
telekomunikaéné sluzby
Kontrolna &innost Utvaru hl. kontroléra Celkova hodnota
Cinnost MsR, MsZ a komisii Ms;0111 cestovné nahrady

Ek.kl.

v
630

iz ’ X N ¥ 1.7
materidlové zabezpecenie a vseob. sluzb 630

nemocenské davky

odmeny

pohostenie, oblerstvenie - cattering
poistné

poslanci - repre

skolenia, kurzy, seminare

hlasovacie zariadenie

v
640
v
630
v
630
v
620
v
630
v
630
[
710

udrzba a servis prev strojov, pristr. a zaria'630

Cinnost MsR, MsZ a komisii MsZ Celkova hodnota
Manazment SMP p.o. 0111 SMP - mzdy
SMP - odvody
SMP - prevadzka
SMP - prispevok do socidlneho fondu
Manazment SMP p.o. Celkova hodnota
Matriéna ¢innost 0111 &enské
dohody
doplnkové déchodkové poistenie
mzdy
nemocenské davky
poistné
prispevok do socialneho fondu
vSeobecny material
prispevok na osatenie
SC tuzemské
postovné
Skolenia
Matriéna &innost Celkova hodnota
Dotacie na podporu zamestnar 0111 transfery PO a FOP (VZN)
Dotacie na podporu zamestnanosti a podnikania Celkova hodnota
Zabezpecenie volieb ‘0160 volby komunalne
Zabezpecenie volieb Celkova hodnota
Dotacie do oblasti podpory reg'0111 BT - ob¢. zdruz. - reg. A miestny rozvoj

Dotacie do oblasti podpory reg. a miest. rozvojaZabezpecenie volieb Celkova hodnot:

Celkovy sucet

v
640

rozpoéet
44000,00 €
150,00 €
50,00 €
15 400,00 €
462,00 €
450,00 €
350,00 €
61 562,00 €
1000,00 €
200,00 €
100,00 €
66 100,00 €
1000,00 €
23135,00€
1200,00 €
200,00 €

500,00 €
93435,00€
111489,00€
40581,00€
18770,00 €
1197,00€
172037,00€
24,00€
4600,00 €
600,00 €
32500,00 €
100,00 €
11375,00€
342,00€
1150,00€
300,00 €

50991,00 €
- €
- €
20 300,00 €
20300,00 €
- €
- €
2405 079,00 €

bv
upraveny
rozpoéet
44 000,00 €
150,00 €
50,00 €
15 400,00 €
550,00 €
450,00 €
372,00€
61672,00 €
1000,00 €
200,00€
100,00 €
66 100,00 €
500,00 €
23135,00€
1700,00€
200,00 €

500,00 €
93435,00 €
111 489,00 €
40581,00€
18 770,00 €
1197,00€
172037,00€
24,00€
950,00 €
600,00 €
32500,00 €
250,00 €
11375,00€
407,00€
1440,00€
300,00 €
60,00 €
100,00 €
270,00 €
48276,00 €
- €

- €
20300,00 €
20300,00 €
- €

- €

2496 626,00 €

104

plnenie % plnenia
38773,61€  88,12%
- € 0,00%
- € 000%
13560,60€  88,06%
439,24€  79,86%
237,00€  52,67%
371,88€  99,97%
53785,54€ = 87,21%
- € 0,00%
- € 0,00%
- € 0,00%
43326,45€  65,55%
286,36€  57,27%
1458511€  63,04%
1452,59€  85,45%
- € 0,00%
125,00€  25,00%
59775,51€ ~ 63,98%
111489,00€ 100,00%
40581,00€ 100,00%
18770,00€ 100,00%
1197,00€ 100,00%
172 037,00€ " 100,00%
24,00€ 100,00%
829,60€  87,33%
491,36€  81,89%
30825,44€  94,85%
249,32€  99,73%
11091,32€  97,51%
320,54€  78,76%
1430,52€  99,34%
298,74€  99,58%
59,48€  99,13%
100,09€ 100,09%
268,00€  99,26%
45988,41€ " 95,26%

- €

- €
15847,66€  78,07%
15847,66€  78,07%

- €

- €
2318367,98€ ~ 92,86%

kv
upraveny
rozpoéet rozpoéet
- € - €
19 000,00 € 19 000,00 €
19000,00 € 19 000,00 €
- € - €
- € - €
- € - €
- € - €
- € - €
39 000,00 € 39 000,00 €

plnenie

8992,36€ ~ 23,06%

rozpoéet
44 000,00 €
150,00 €
50,00 €
15 400,00 €
462,00 €
450,00 €
350,00 €
61562,00 €
1000,00 €
200,00€
100,00 €
66 100,00 €
1000,00 €
23135,00€
1200,00€
200,00 €
19.000,00 €
500,00 €
112435,00€
111489,00€
40581,00€
18 770,00 €
1197,00€
172 037,00 €
24,00 €
4600,00 €
600,00 €
32500,00 €
100,00 €
11 375,00 €
342,00€
1150,00 €
300,00 €

% plnenia

- € 0,00%

4

- € 0,00%

20300,00 €
20300,00 €

- €
- € - €
2444 079,00 €

- €

Stcet
upraveny
rozpoéet

44 000,00 €
150,00 €
50,00 €

15 400,00 €
550,00 €
450,00 €
372,00€
61672,00 €
1000,00 €
200,00 €
100,00 €

66 100,00 €
500,00 €
23135,00€
1700,00 €
200,00 €

19 000,00 €
500,00 €
112 435,00 €
111 489,00 €
40581,00 €
18 770,00 €
1197,00€
172 037,00 €
24,00€
950,00 €
600,00 €
32500,00€
250,00 €

11 375,00 €
407,00 €
1440,00 €
300,00 €
60,00 €
100,00 €
270,00 €

48 276,00 €
- €

- €

20 300,00 €
20300,00 €
- €

- €

2535 626,00 €

plnenie
38773,61€
- €
- €
13 560,60 €
439,24 €
237,00€
371,88 €
53 785,54 €
- €
- €
- €
43326,45€
286,36 €
14 585,11 €
1452,59€
- €
- €
125,00 €
59775,51 €
111489,00€
40581,00 €
18 770,00 €
1197,00€
172 037,00 €
24,00€
829,60 €
491,36 €
30825,44€
249,32 €
11091,32€
320,54 €
1430,52€
298,74 €
59,48 €
100,09 €
268,00 €
45988,41 €
- €
- €
15 847,66 €
15847,66 €
- €
- €
2327360,34€

% plnenia
88,12%
0,00%
0,00%
88,06%
79,86%
52,67%
99,97%
87,21%
0,00%
0,00%
0,00%
65,55%
57,27%
63,04%
85,45%
0,00%
0,00%
25,00%
53,16%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
87,33%
81,89%
94,85%
99,73%
97,51%
78,76%
99,34%
99,58%
99,13%
100,09%
99,26%
95,26%

78,07%
78,07%

91,79%
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Program 2 - Majetok mesta

bv kv Sucet
Podprogram FNC Prvok Ek.kl. . uprav?ny . . . uprav%ny . . . uprav?ny . .

rozpocet rozpocet plnenie % plnenia rozpocet rozpocet plnenie % plnenia rozpocet rozpocet plnenie % plnenia
2.1. Prevéadzka budov 0111 energie 630 70 000,00 € 57 450,00 € 51453,25€  89,56% 70 000,00 € 57 450,00 € 51453,25€  89,56%
najomné budov,priestorov, objektov 630 3500,00 € 3500,00 € 2965,07€  84,72% 3500,00 € 3500,00 € 2965,07€  84,72%
vodné, stocné 630 11 500,00 € 11 500,00 € 5930,23€ 51,57% 11 500,00 € 11 500,00 € 5930,23€ 51,57%
poistenie majetku mesta a mest.org. 630 25 000,00 € 25 000,00 € 24 055,41 € 96,22% 25 000,00 € 25 000,00 € 24 055,41 € 96,22%
poistenie zodpovednoosti 630 2000,00 € 2000,00 € 861,37€  43,07% 2000,00 € 2000,00 € 861,37€  43,07%
poistenie ostatné 630 3 000,00 € 3000,00 € 106,94 € 3,56% 3 000,00 € 3000,00 € 106,94 € 3,56%
2.1. Prevadzka budov Celkova hodnota 115 000,00 € 102 450,00 € 85372,27€  83,33% - € - € - € 115 000,00 € 102 450,00 € 85372,27€  83,33%
2.2.Prevadzka a prendjom motor. v 0111 karty, znamky, poplatky 630 250,00 € 250,00 € 222,82 € 89,13% 250,00 € 250,00 € 222,82 € 89,13%
paliva, maziva, oleje 630 5000,00 € 5 000,00 € 3123,07€  62,46% 5000,00 € 5 000,00 € 3123,07€  62,46%
pracovné odevy a obuv - vodici 630 40,00 € 40,00 € - € 0,00% 40,00 € 40,00 € - € 0,00%
prepravné a prenajom dopr. prostriedkov 630 1000,00 € 1320,00 € 1320,00€ 100,00% 1000,00 € 1320,00€ 1320,00€ 100,00%
PZP mesto a mest. org. 630 7 000,00 € 6 500,00 € 4665,26€  71,77% 7 000,00 € 6 500,00 € 4665,26€  71,77%
CASCO mesto a mest. org. 630 5000,00 € 11120,00€ 9386,29€ 84,41% 5000,00 € 11120,00€ 9386,29€ 84,41%
servis motorovych vozidiel 630 3 000,00 € 2680,00 € 1446,46 € 53,97% 3 000,00 € 2680,00 € 1446,46 € 53,97%
2.2.Prevadzka a prenajom motor. vozidiel Celkova hodnota 21290,00 € 26 910,00 € 20163,90€ 74,93% - € - € - € 21290,00 € 26 910,00 € 20163,90€ 74,93%
2.3. Udrzba majetku 0111 revizie zariadenf 630 10 000,00 € 9740,00 € 7854,18€  80,64% 10 000,00 € 9740,00 € 7854,18€  80,64%
udrzba budov, objektov, priestorov 630 35000,00 € 33 800,00 € 22671,21€  67,07% 35 000,00 € 33 800,00 € 22671,21€  67,07%
udrzba bytovky Bodona 630 10 000,00 € 10 000,00 € 7279,36 € 72,79% 10 000,00 € 10 000,00 € 7279,36 € 72,79%
udrzba interiérového vybavenia 630 2000,00 € 1300,00€ - € 0,00% 2000,00 € 1300,00€ - € 0,00%
udrzba strojov, pristrojov a zariadeni 630 12 000,00 € 9560,00 € 3984,32€  41,68% 12 000,00 € 9560,00 € 3984,32€  41,68%
udrzba telekomunikacnej techniky 630 500,00 € 500,00 € 457,33€  91,47% 500,00 € 500,00 € 457,33€  91,47%
Gprava vojnovych hrobov 630 220,00 € 249,00 € 248,30€  99,72% 220,00 € 249,00 € 248,30€  99,72%
2.3. Udrzba majetku Celkova hodnota 69 720,00 € 65 149,00 € 42494,70€  65,23% - € - € - € 69 720,00 € 65 149,00 € 42494,70€  65,23%
2.4. Nakup majetku 0111 ndkup budov, objektov alebo ich ¢asti 710 52 000,00 € 2950,00 € - € 0,00% 52 000,00 € 2950,00 € - € 0,00%
nakup interiérového vybavenia 630 3000,00 € 4020,00 € 4016,54€  99,91% 3000,00 € 4020,00 € 4016,54€  99,91%
nakup mestského mobilidru 710 6 000,00 € 6 000,00 € 5840,96€  97,35% 6 000,00 € 6 000,00 € 5840,96€  97,35%
nakup pozemkov 710 100 000,00 € 63 500,00 € 1,00 € 0,00% 100 000,00 € 63 500,00 € 1,00 € 0,00%
nak. prev. strojov, pristr. a zariadeni do 33630 2500,00 € 2160,00 € 1231,62€ 57,02% 2500,00 € 2160,00 € 1231,62€ 57,02%
nakup prevéadzkovych strojov, pristr. a zar'710 3000,00 € 5370,00 € 5370,00€ 100,00% 3000,00 € 5370,00 € 5370,00€ 100,00%
2.4. Nakup majetku Celkova hodnota 5500,00 € 6180,00 € 5248,16 € " 84,92% 161 000,00 € 77 820,00 € 11211,96 € " 14,41% 166 500,00 € 84 000,00 € 16460,12€  19,60%
2.5. Informacény a komunikaény sys"O460 nakup telekomunikaénej techniky 630 300,00 € 4 950,00 € 4924,23 € 99,48% 300,00 € 4950,00 € 4924,23 € 99,48%
nakup vypoctovej techniky 630 2000,00 € 2000,00 € 804,00€  40,20% 2000,00 € 2000,00 € 804,00€  40,20%
udrzba vypoctovej techniky 630 2500,00 € 2500,00 € 1034,30€ 41,37% 2500,00 € 2500,00 € 1034,30€ 41,37%
uli¢né tabule a supisné cCisla 630 600,00 € 600,00 € 594,00€ 99,00% 600,00 € 600,00 € 594,00€ 99,00%
Cistiace potreby 630 4.000,00 € 4.000,00 € 2630,19€  65,75% 4.000,00 € 4.000,00 € 2630,19€  65,75%
internet MsU '630 3250,00€ 3250,00 € 3018,90€ 92,89% 3250,00€ 3250,00 € 3018,90€ 92,89%
internet termindl Winterova 630 200,00 € 200,00 € 146,40€  73,20% 200,00 € 200,00 € 146,40€  73,20%

elektronizécia sluzieb 630 20000,00 € - € - € 20 000,00 € - € - €
nakup licencii 710 9 000,00 € 9 000,00 € 8557,75€  95,09% 9000,00 € 9000,00 € 8557,75€  95,09%
postové sluzby '630 45 000,00 € 50630,00 € 50621,33 € 99,98% 45 000,00 € 50630,00 € 50621,33 € 99,98%
udrzba softveru - podpora 630 44.000,00€ 50 000,00 € 41356,08€  82,71% 44.000,00€ 50 000,00 € 41356,08€  82,71%
kancelarske potreby 630 9000,00 € 9500,00 € 8338,95€ 87,78% 9000,00 € 9500,00 € 8338,95€ 87,78%
telekomunikacné sluzby - telefény 630 18 000,00 € 17 995,00 € 17129,40€  95,19% 18 000,00 € 17 995,00 € 17129,40€  95,19%
nakup softvéru a licencii do 1 roka 630 3500,00 € 5530,00 € 3573,41€ 64,62% 3500,00 € 5530,00 € 3573,41€ 64,62%
nékup softvéru informaéného systému 710 15 000,00 € 15 000,00 € 10337,59€ 68,92% 15 000,00 € 15 000,00 € 10337,59€ 68,92%
Rekonétrukcia a modernizacia komunikag 710 20 000,00 € 20 000,00 € 19536,00€ 97,68% 20 000,00 € 20 000,00 € 19536,00€ 97,68%
vieobecné sluzby - MS 630 4000,00 € 5705,00 € 5701,74€  99,94% 4.000,00€ 5705,00 € 5701,74€  99,94%
vieobecné sluzby - IT 630 3000,00 € 3000,00 € 2358,48€  78,62% 3000,00 € 3000,00 € 2358,48€  78,62%
vieobecny materidl - MS 630 2500,00 € 2500,00 € 2118,20€  84,73% 2500,00 € 2500,00 € 2118,20€  84,73%
veobecny material - IT '630 10 000,00 € 10 000,00 € 9472,88€ 94,73% 10 000,00 € 10 000,00 € 9472,88€ 94,73%

nakup vypoctovej techniky nad 1700,01 710 25000,00€ 25000,00€ 20232,33€ 80,93% 25000,00 € 25000,00 € 20232,33€ 80,93%



Podprogram FNC Prvok Ek.kl.

GDPR - audit 630

GDPR - technické a aplikaéné zabezpeéen' 710

2.5. Informaény a komunikaény systém Celkova hodnota

2.6. Projekt e-mesto Piestany 0111 Grant informatizécia - OPIS 710

2.6. Projekt e-mesto Piestany Celkova hodnota

2.7.Zmena uzemného planu ‘0443 zmena tizemného planu UPN 710

2.7. Zmena tzemného planu Celkova hodnota

2.8. Rekonstrukcia verejného osve0640 obnova verejného osvetlenia podla potre'710
REKO VO - audit a pasport 710

2.8. Rekonstrukcia verejného osvetlenia Celkova hodnota

2.9. Rekonstrukcia budov a objektc'Olll MsU klimatizacia 710
prirodné kino - premietacia technika, plét'710
Reko citylighty 710
PaPD - urbanisticka §tudia nabrezie Vahu 710
oprava odvodnenie Kocurice 630
PaPD - OITaMs 710

'0820 rekonstrukcia prirodného kina 710

2.9. Rekonstrukcia budov a objektov Celkova hodnota

2.10. Majetok v sprave SMP p.o. 0111 materialové zabezpecenie 630
média 630
mzdy 610
poistenie 620
Prevadzka budov - SMP 630
prispevok do socidlneho fondu 630
Udrzba a reko verejného osvetlenia 630
Gdrzba fontan 630
Udrzba majetku 630
rampa (automat) - parkovisko Nalepkova 710
Prevadzka budov - mzdy 610
Prevadzka budov - odvody, DDS 620
Prevadzka budov - tvorba SF 630
Udrzba majetku - mzdy, odchodné 610
Udrzba majetku - odvody, DDS 620
Udrzba majetku - tvorba SF 630

Udrzba majetku - privesny vozik na PHM 710

2.10. Majetok v sprave SMP p.o. Celkova hodnota

Celkovy suéet

bv

rozpocet

171 850,00 €
- €

- €

20000,00 €

20 000,00 €
16 866,00 €
1860,00€
26753,00€
9543,00€
117 702,00 €
288,00 €

277 460,00 €
29 900,00 €
92 700,00 €

152 141,00 €
55139,00€
1601,00€
249 998,00 €
90 705,00 €
2545,00€

1125201,00€
1528561,00 €

upraveny
rozpocet

180 582,00 €
- €

- €

4768,00 €

4768,00€
16 866,00 €
1860,00€
26 753,00 €
9543,00€
117 702,00 €
288,00€
277 460,00 €
29 900,00 €
92 700,00 €

152 141,00 €
55139,00€
1601,00€
249 998,00 €
90 705,00 €
2545,00€

1125201,00 €
1511240,00€

106

plnenie

162 043,69 €
- €

- €

1209,32€

1209,32€ ~

16 866,00 €
1860,00 €
26 753,00 €
9543,00 €
117 702,00 €
288,00€
277 460,00 €
29900,00 €
92 700,00 €

152 141,00 €
55139,00€
1601,00€
249 998,00 €
90 705,00 €
2545,00€

1125201,00 €

1441733,04€ "

% plnenia

4

89,73%

25,36%

25,36%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

“HHHHHHHH

" 100,00%

95,40%

kv

rozpocet

69 000,00 €
- €
- €
15 000,00 €
15 000,00 €
20000,00 €

20000,00 €

2500,00€
30000,00€
15 000,00 €
10 000,00 €

1000,00€
67 000,00 €
125 500,00 €

50000,00 €

6000,00 €
56 000,00 €
446 500,00 €

upraveny
rozpocet

17 970,00 €
86 970,00 €
- €

- €

15 000,00 €
15 000,00 €
20 000,00 €
24 820,00 €
44820,00 €
2500,00€
30000,00 €
24000,00 €
10 000,00 €

3500,00€
67 000,00 €
137 000,00 €

50000,00 €

6 000,00 €
56 000,00 €
417 610,00 €

plnenie

15 158,40 €
73822,07€
- €

- €

- €

- €
3521,46 €
24 818,40 €
28339,86 €
1787,40€
29902,56 €
23533,20€
- €

3229,14€
55 623,66 €
114075,96 €

- €
- €
227 449,85 €

% plnenia

0,843539
"0,848822

0
)
0,176073
99,99%
"0,632304
0,71496
0,996752
0,98055

0

4

0,922611
0,830204
"0,832671

0,00%

"0,544647

Sucet

rozpocet

240 850,00 €
- €

- €

15 000,00 €
15 000,00 €
20000,00 €

20000,00 €
2500,00 €
30000,00 €
15 000,00 €

10 000,00 €
20 000,00 €
1000,00 €

67 000,00 €
145 500,00 €
16 866,00 €
1860,00 €

26 753,00 €
9543,00€
117 702,00 €
288,00 €

277 460,00 €
29900,00 €
92 700,00 €
50 000,00 €
152 141,00 €
55 139,00 €
1601,00 €

249 998,00 €
90 705,00 €
2545,00€
6000,00 €
1181201,00€
1975 061,00 €

upraveny
rozpocet

17 970,00 €
267552,00 €
- €

- €

15 000,00 €
15 000,00 €
20000,00 €
24820,00 €
44820,00€
2500,00 €
30000,00€
24.000,00 €
10 000,00 €
4768,00€
3500,00 €

67 000,00 €
141 768,00 €
16 866,00 €
1860,00€
26753,00€
9543,00€
117 702,00 €
288,00 €

277 460,00 €
29900,00 €
92 700,00 €
50 000,00 €
152 141,00 €
55 139,00 €
1601,00€

249 998,00 €
90 705,00 €
2545,00€
6000,00 €
1181201,00€
1928 850,00 €

plnenie

15 158,40 €
235 865,76 €
- €

- €

- €

- €

3521,46 €
24818,40€
28339,86 €
1787,40€
29902,56 €
23533,20€

- €
1209,32€
3229,14€

55 623,66 €
115285,28€
16 866,00 €
1860,00€

26 753,00 €
9543,00€

117 702,00 €
288,00 €

277 460,00 €
29 900,00 €
92 700,00 €

- €

152 141,00 €
55139,00 €
1601,00€

249 998,00 €
90 705,00 €
2545,00€

- €
1125201,00€
1669182,89 €

% plnenia

84,35%
88,16%

0,00%
0,00%
17,61%
99,99%
63,23%
71,50%
99,68%
98,06%
0,00%
25,36%
92,26%
83,02%
81,32%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
0,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
0,00%
95,26%
86,54%



Program 3 - Propagacia a cestovny ruch

3.1

3.1.
3.2
3.2
3.3.

3.3.
3.4.
3.4.

Podprogram FNC Prvok Ek.kl.

Propagécia mesta prostrednl’ct"0473 inzercia 630
odmeny a prispevky (autorské honorare) 630
odmeny na zaklade dohéd 630
poistné 620
propagacia mesta (sluzby a material) 630
Radnica informuje 630
vSeobecny material 630
vseobecné sluzby 630
Music festival Piestany 630
Kanc. Primatora - propagdcia a reklama 630
Kanc. Primatora - konkurzy a sutaze 630

Propagécia mesta prostrednictvom MsU Celkova hodnota

Propagdcia mesta prostrednict"0830 TV miestna 630

Propagacia mesta prostrednictvom Reg. televizneho vysielania Celkova hodnota

Propagécia mesta prostrednict"O473 ¢lenské 640
kultarne podujatia 630
média a prevadzkové naklady 630
Mzdy-PIC 610
poistenie 620

Propagacia mesta prostrednictvom PIC Celkova hodnota

Propagécia mesta prostrednl’ct"0473 ¢lenské v OOCR 640

Propagacia mesta prostrednictvom OOCR Celkova hodnota
Celkovy suéet

rozpocet
9000,00 €
600,00 €
6000,00 €
2100,00 €
12 000,00 €
14170,00 €
1500,00 €
10500,00 €
12 000,00 €
6 000,00 €
400,00 €
74 270,00 €
5000,00 €
5000,00 €
170,00 €
650,00 €
19000,00 €
31500,00 €
12 600,00 €
63 920,00 €
120 000,00 €
120 000,00 €
263 190,00 €

bv

upraveny

rozpocet
9000,00 €
600,00 €
4500,00 €
2100,00 €
11 000,00 €
14 170,00 €
2785,00 €
10 000,00 €
22 000,00 €
5715,00 €
400,00 €
82270,00 €
5 000,00 €
5000,00 €
170,00 €
650,00 €
19000,00 €
31500,00 €
12 600,00 €
63 920,00 €
120 000,00 €
120 000,00 €
271190,00 €

107

plnenie % plnenia
7414,72€  82,39%

- € 0,00%
4446,83€  98,82%
1032,07€  49,15%
4842,45€  44,02%
6103,20€  43,07%
2784,72€  99,99%
7148,19€  71,48%
22000,00€  100,00%
1309,60€  22,92%

- € 0,00%
57081,78€ ~  69,38%
4999,98€  100,00%
4999,98€ " 100,00%
170,00€  100,00%
650,20€  100,03%
19000,00€  100,00%
31500,00€  100,00%
12600,00€  100,00%
63920,20€ ~ 100,00%
120000,00€  100,00%
120000,00€ ~ 100,00%
246001,96 €~ 90,71%

rozpocet

kv

upraveny
rozpocet

(]

plnenie

% plnenia rozpocet
9000,00 €
600,00 €
6000,00 €
2100,00 €
12 000,00 €
14 170,00 €
1500,00 €
10500,00 €
12 000,00 €
6 000,00 €
400,00 €
74 270,00 €
5000,00 €
5000,00 €
170,00 €
650,00 €
19000,00 €
31500,00 €
12 600,00 €
63 920,00 €
120 000,00 €
120 000,00 €
263 190,00 €

Sucet
upraveny
rozpocet

9000,00 €
600,00 €
4500,00 €
2100,00 €
11 000,00 €
14 170,00 €
2785,00 €
10 000,00 €
22 000,00 €
5715,00 €
400,00 €
82270,00 €
5 000,00 €
5000,00 €
170,00 €
650,00 €
19000,00 €
31500,00 €
12 600,00 €
63 920,00 €
120 000,00 €
120 000,00 €
271190,00 €

plnenie
7414,72 €
- €
4446,83 €
1032,07 €
4842,45€
6103,20€
2784,72€
7148,19€
22 000,00 €
1309,60€
- €
57 081,78 €
4999,98 €
4999,98 €
170,00 €
650,20 €
19 000,00 €
31500,00 €
12 600,00 €
63 920,20 €
120 000,00 €
120 000,00 €
246 001,96 €

% plnenia
82,39%
0,00%
98,82%
49,15%
44,02%
43,07%
99,99%
71,48%
100,00%
22,92%
0,00%
69,38%
100,00%
100,00%
100,00%
100,03%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
90,71%



Program 4 - Bezpeénost

Podprogram FNC Prvok Ek.kl.
4.1. Zabezpecenie verejného poria'(BlO cestovné vydavky 630
¢lenské v zdruzeninaselnikov MsP 640
dohody 630
doplnkové dochodkové poistenie 620
energie '630
internet 630
kamerovy systém 710
mzdy 610
ndjomné budov, priestorov, objektov 630
nakup motorového vozidla 710
nakup prev. strojov, pristrojov a telekom.710
nédkup softwaru 710
nakup vypoctovej techniky 710
nemocenské davky 640
odchodné 640
poistné 630
prispevok do socidlneho fondu 630
Specidlne sluzby 630
telekomunikacéné sluzby 630
udrzba budov, objektov, priestorov 630
udrzba softveru- podpora 630
udrzba telekomunikacnej techniky 630
udrzba vypoctovej techniky 630
vodné, stoéné 630
vSeobecny material 630
interiérové vybavenie do 333,- EUR 630
vypoctova technika vratane materialu do'630
telekomunikaéna technika do 333,- '630
prev. stroje pristr. a zar. do 333,- 630
$pec. stroje pristr a zar. do 333,- 630
vyzbrojny material 630
knihy ¢asopisy - prev. proti kriminalite 630
pracovné odevy, obuv 630
potraviny (pitna voda) 630
reprezentacné 630
licencie do 1roka 630
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 630
udrzba Special. strojov 630
udrzba odevov, obuvi a prac. prostr. 630
PHM, maziva, oleje 630
opravy sluz. vozidiel, ND 630
prepravné 630
dialni¢né znamky 630
Skolenia, kurzy 630
Sportové a kulturne podujatia 630
propagiécia a reklama 630
vSeobecné sluzby 630
svedocné 630
poplatky a odvody 630
poplatok za KO 630

lekdrske prehliadky 630

rozpocéet
2000,00 €
100,00 €
2600,00€
2950,00 €
12 000,00 €
500,00 €

515 000,00 €
7500,00 €

2000,00€
3000,00 €
4500,00 €
5408,00€
950,00 €
5000,00 €
6000,00 €
500,00 €
1600,00€
1000,00€
1450,00 €
6500,00 €
1000,00€
2000,00 €
2000,00€
1000,00€
800,00 €
900,00 €
100,00 €
20 000,00 €
500,00 €
1900,00 €
2500,00€
1500,00€
1200,00€
150,00 €
14 400,00 €
2000,00 €
500,00 €
100,00 €
3000,00 €
1200,00€
400,00 €
6500,00 €
50,00 €
450,00 €
500,00 €

bv

upraveny

rozpocet
800,00 €
100,00 €
1800,00 €
3450,00 €
11 000,00 €
500,00 €

556 000,00 €
6500,00 €

2000,00€
4200,00 €
2250,00€
6438,00€
950,00 €
5000,00 €
6000,00 €
4700,00 €
2900,00€
1000,00€
1450,00€
6715,00€
500,00 €
1600,00 €
1000,00€
785,00 €
1300,00€
1400,00€
100,00 €
19 500,00 €
530,00 €
1870,00€
2000,00€
400,00 €
1000,00 €
150,00 €
14 000,00 €
6100,00 €
900,00 €
100,00 €
1000,00 €
6750,00 €
400,00 €
1400,00€
50,00 €
450,00 €
500,00 €
1900,00€

108

plnenie % plnenia
338,81€  42,35%
100,00 € 100,00%
399,84 € 22,21%
3417,94€  99,07%
10943,07 € 99,48%
334,13 € 66,83%
547 035,18 € 98,39%
6348,46€  97,67%
1259,39€ 62,97%
4116,00€  98,00%
685,51 € 30,47%
5906,15€ 91,74%
600,00€  63,16%
4461,06 € 89,22%
5900,43 € 98,34%
4680,60€  99,59%
2156,38€ 74,36%
208,00 € 20,80%
1179,11€  81,32%
5685,15€ 84,66%
209,50€  41,90%
324,74 € 20,30%

- € 0,00%
28500€  36,31%

- € 0,00%
1367,00€ 97,64%
- € 0,00%
18819,87 € 96,51%
526,32€ 99,31%
1300,72€  69,56%
576,26 € 28,81%
319,00 € 79,75%
550,20€  55,02%

- € 0,00%
12230,08 € 87,36%
5664,49€  92,86%
862,64 € 95,85%
50,00€  50,00%
38,00€ 3,80%
6539,41€ 96,88%
- € 0,00%
984,49 € 70,32%

- € 0,00%
165,00€  36,67%
478,40 € 95,68%
1823,00€ 95,95%

rozpoéet

10 000,00 €

16 500,00 €
2000,00 €
1100,00 €
2000,00 €

kv

upraveny
rozpocet

10000,00 €

16 500,00 €
2000,00€
800,00 €
4950,00 €

rozpocet
2000,00 €
100,00 €
2600,00 €
2950,00 €
12 000,00 €
500,00 €
10 000,00 €
515000,00 €
7500,00 €
16 500,00 €
2 000,00 €
1100,00 €
2 000,00 €
2000,00 €
3000,00 €
4500,00 €
5408,00 €
950,00 €
5000,00 €
6 000,00 €
500,00 €
1600,00 €
1000,00€
1450,00 €
6 500,00 €
1000,00 €
2000,00 €
2000,00 €
1000,00 €
800,00 €
900,00 €
100,00 €
20000,00 €
500,00 €
1900,00 €
2 500,00 €
1500,00€
1200,00 €
150,00 €
14 400,00 €
2000,00 €
500,00 €
100,00 €
3000,00 €
1200,00€
400,00 €
6 500,00 €
50,00 €
450,00 €
500,00 €

plnenie % plnenia

7573,44 € 75,73%

16 440,00 €
1594,44 €
- €
4527,85€

99,64%
79,72%

0,00%
91,47%

Sucet
upraveny
rozpocéet

800,00 €
100,00 €
1800,00€
3 450,00 €
11 000,00 €
500,00 €
10 000,00 €
556 000,00 €
6 500,00 €
16 500,00 €
2000,00€
800,00 €
4950,00 €
2000,00€
4200,00 €
2250,00€
6438,00€
950,00 €
5000,00 €
6000,00 €
4700,00 €
2900,00 €
1000,00 €
1450,00 €
6715,00€
500,00 €

1 600,00 €
1000,00€
785,00 €
1300,00 €
1400,00€
100,00 €
19 500,00 €
530,00 €
1870,00 €
2000,00€
400,00 €
1000,00 €
150,00 €

14 000,00 €
6 100,00 €
900,00 €
100,00 €
1000,00 €
6750,00 €
400,00 €
1400,00 €
50,00 €
450,00 €
500,00 €
1900,00 €

plnenie
338,81 €
100,00 €
399,84 €
3417,94€
10943,07 €
334,13 €
7573,44€
547 035,18 €
6348,46 €
16 440,00 €
1594,44 €
- €
4527,85€
1259,39€
4116,00€
685,51 €
5906,15€
600,00 €
4461,06 €
5900,43 €
4 680,60 €
2156,38€
208,00 €
1179,11€
5685,15€
209,50 €
324,74 €
- €
285,00 €
- €
1367,00€
- €
18 819,87 €
526,32 €
1300,72 €
576,26 €
319,00 €
550,20 €
- €
12 230,08 €
5664,49 €
862,64 €
50,00 €
38,00 €
6539,41€
- €
984,49 €
- €
165,00 €
478,40 €
1823,00€

% plnenia
42,35%
100,00%
22,21%
99,07%
99,48%
66,83%
75,73%
98,39%
97,67%
99,64%
79,72%
0,00%
91,47%
62,97%
98,00%
30,47%
91,74%
63,16%
89,22%
98,34%
99,59%
74,36%
20,80%
81,32%
84,66%
41,90%
20,30%
0,00%
36,31%
0,00%
97,64%
0,00%
96,51%
99,31%
69,56%
28,81%
79,75%
55,02%
0,00%
87,36%
92,86%
95,85%
50,00%
3,80%
96,88%
0,00%
70,32%
0,00%
36,67%
95,68%
95,95%



Podprogram FNC Prvok Ek.kl.
poistné (soc. a zdrav. poistenie) 620
poplatok za MP Manager 630
nakup techniky MP Manager 710
vSeobecné sluzby OITaMS (revizie) 630
4.1. Zabezpecenie verejného poriadku Mestskou policiou Celkova hodnota

4.2. Civilnad ochrana 0220 materiglové zabezpecenie-CO 630
4.2. Civilna ochrana Celkova hodnota
4.3. Poziarna ochrana 0320 materiglové zabezpecenie-PO, prispevok 630
4.3. Poziarna ochrana Celkova hodnota

Celkovy sucet

rozpocet
180 250,00 €
21000,00 €

950,00 €
847 408,00 €
250,00 €
250,00 €
2500,00€
2500,00 €
850158,00 €

bv

upraveny

rozpocet

198 275,00 €
21000,00 €

4150,00€
912 863,00 €
250,00 €
250,00 €
2000,00€
2000,00€
915 113,00 €

109

plnenie % plnenia
186424,98€  94,02%
20708,00€  98,61%
408871€  98,52%
870091,02€ ~  95,31%
- € 0,00%

- €7 000%
797,40€  39,87%
797,40€ ~  39,87%
870888,42€ ~  95,17%

rozpocet

2500,00 €

34100,00 €

kv

upraveny

rozpocet
2500,00 €
36 750,00 €
- €

- €
36750,00 €

plnenie % plnenia

- £

v
30135,73 €
- €

- €
30135,73€ ~

0,00%

82,00%

82,00%

rozpocet
180 250,00 €
21000,00 €
2500,00 €
950,00 €
881 508,00 €
250,00 €
250,00 €
2500,00 €
2500,00 €
884 258,00 €

Sucet
upraveny
rozpocet
198 275,00 €

21000,00 €
2500,00 €
4150,00€

949 613,00 €
250,00 €
250,00 €
2000,00 €
2000,00 €
951 863,00 €

plnenie
186 424,98 €
20708,00€
- €
4088,71€
900 226,75 €
- €
- €
797,40€
797,40 €
901 024,15 €

% plnenia
94,02%
98,61%

0,00%
98,52%
94,80%

0,00%

0,00%
39,87%
39,87%
94,66%



Program 5 - Socidlna starostlivost a byvanie

Podprogram FNC Prvok

5.1. Podujatia a sluzby zabezpefen 0111 materidlové zabezpeclenie

ndjomné budov, priestorov, objektov

opravy a udrzba - havarie na ZSS
Specialne sluzby

Skolenia, kurzy

vieobecné sluzby

Sportova a kultdrna ¢innost

PD Lesoprojekt - ndjomné byty
posudkovi lekari

sprava bytov (Cachticka)

sprava bytov, zmluva o vykone spravy

0Z Materské centrum USMEV
0OZ Pomoc ohrozenému dietatu
centrum vcasnej intervencie
PaPD - komunitné centrum
soc.pomoc - sponzori

5.1. Podujatia a sluzby zabezpeéené MsU Celkova hodnota

=

Ek.kl.

630
630
630
630
630
630
630
710
630
630
630
640
640
640
710

640

5.2. Dotacie do socidlnej a zdravot’0111 dotacie PO a FOP - charita a socidlna obla<640

dotacie PO a FOP - zdravotnictvo
5.2. Dotéacie do socidlnej a zdravotnej oblasti Celkova hodnota
5.3. Zadrzané rodinné pridavky
Zadrzané rodinné pridavky
5.3. Zadrzané rodinné pridavky Celkova hodnota
5.4. Socidlne davky 1070 davky v hmotnej nudzi
socialna kuratela
5.4. Socialne davky Celkova hodnota
5.5. Opatrovatelska sluzba v domac1020 doplnkové déchodkové poistenie
mzdy
nemocenské davky
odchodné
poistné
prispevok do socidlneho fondu
vseobecny materidl
pracovné odevy, obuv
lekarske prehliadky
5.5. Opatrovatel'ska sluzba v domacnosti Celkova hodnota
5.6. Jedalen, Stani¢nd 22 1020 doplnkové déchodkové poistenie
internet
mzdy

[
640

1040 Osobitny prijemca - davka v hmotnej nad: 630
v

630

v
620

v
630

v
610

ndakup prevadzkovych strojov,pristr.za riad710

nemocenské davky

poistné

prispevok do socidlneho fondu
telekomunikaéné sluzby
vodné, sto¢né

vieobecny materidl

pracovné odevy, obuv

udrzba prev. strojov pristr. a zar.
PHM, maziva, oleje

Skolenia, kurzy

vieobecné sluzby

poplatok za KO

prevadzkové stroje, pristroje a zar
potraviny

lekarske prehliadky

Cistiace potreby

[
630
[
620
v
630
v
630
[
630
[
630
[
630
v
630
v
630
[
630
[
630
[
630
v
630
v
630
[
630
[
630

rozpoéet
1500,00 €
600,00 €
3000,00 €
3600,00€

3000,00€
6400,00 €

3000,00€

6 000,00 €
114 000,00 €
10000,00 €
10 000,00 €
5000,00 €

166 100,00 €
10 000,00 €
6640,00 €
16 640,00 €
6000,00 €
6500,00 €
12 500,00 €
5500,00 €
2500,00 €
8000,00 €
1000,00€
355 000,00 €
1000,00€
6500,00 €
126 525,00 €
3591,00€
7800,00 €
3500,00 €
600,00 €

505 516,00 €
600,00 €
100,00 €

67 600,00 €

350,00 €
23 660,00 €
702,00 €
500,00 €
2900,00 €
1000,00 €
1500,00 €
1000,00 €
1100,00€
300,00 €
1050,00€
1100,00€

48 500,00 €
150,00 €
1400,00 €

bv

upraveny
rozpoéet

1500,00 €

600,00 €

4 100,00 €

3600,00 €

700,00 €

2300,00€

6 400,00 €

3300,00€

6 000,00 €
122900,00 €
10000,00 €
10 000,00 €
5000,00 €

25,00€

176 425,00 €
10 000,00 €
6 640,00 €
16 640,00 €
6 000,00 €
5100,00 €
11 100,00 €
5500,00 €
2500,00 €
8000,00 €
1000,00 €
338162,00€
1400,00 €
6500,00 €
126 525,00 €
4438,00€
7800,00 €
3500,00 €
550,00 €
489 875,00 €
655,00 €
110,00 €

70 980,00 €

350,00 €
24843,00€
845,00 €
500,00 €
2900,00 €
1150,00€
1500,00 €
300,00 €
1100,00 €
300,00 €
1050,00 €
1100,00 €
700,00 €
48650,00 €
150,00 €
1400,00 €

110

plnenie % plnenia
734,82€  48,99%
570,00€  95,00%
4080,00€  99,51%
1550,52€  43,07%
680,00€  97,14%
523,38€  22,76%
5783,590€  90,37%
3290,00€  99,70%
5464,80€  91,08%
122832,62€  99,95%
10000,00€  100,00%
10000,00€  100,00%
4081,70€  81,63%
25,10€  100,40%
169616,53€ = 96,14%
10000,00€  100,00%
6640,00€  100,00%
16 640,00€ ~ 100,00%
1903,27€  31,72%
685,39€  13,44%
2588,66€ = 23,32%
5205,18€  94,64%
855,84€  34,23%
6061,02€ ~  75,76%
903,52€  90,35%
327297,13€  96,79%
139557€  99,68%
707,34€  10,88%
110902,62€  87,65%
3543,98€  79,86%

- € 0,00%

- € 0,00%
42500€  77,27%
445175,16€ ©  90,38%
652,38€  99,60%
106,00€  96,36%
68870,67€  97,03%
170,31€  48,66%
23229,97€  93,51%
751,80€  88,97%
388,48€  77,70%
2372,17€  81,80%
1136,19€  98,80%
1197,08€  79,81%
185,00€  61,67%
883,60€  80,34%
6500€  21,67%
986,16€  93,92%
1098,24€  99,84%
257,90€  36,84%
48643,89€  99,99%
53,00€  3533%
1267,24€  90,52%

kv
upraveny
rozpocet % plnenia rozpoéet
1500,00 €
600,00 €
3000,00 €

3600,00 €

rozpoéet plnenie

3000,00 €

6400,00 €

99,52% - €
3000,00 €

6000,00 €

114 000,00 €

10000,00 €

10 000,00 €

5000,00 €

- € 1120,00€ 1114,67€

6120,00€ 6120,00€ 100,00%

- € 7240,00€ 7234,67€ " 99,93% 166 100,00 €
10 000,00 €
6 640,00 €
16 640,00 €
6 000,00 €
6500,00 €
121500,00 €
5500,00 €
2500,00 €
8000,00 €
1000,00 €
355 000,00 €
1000,00 €
6500,00 €
126 525,00 €
3591,00€
7800,00 €
3500,00 €
600,00 €
505 516,00 €
600,00 €
100,00 €

67 600,00 €
900,00 €
350,00 €

23 660,00 €
702,00 €
500,00 €
2900,00 €
1000,00 €
1500,00 €
1000,00 €
1100,00 €
300,00 €
1050,00 €
1100,00 €

900,00 € 900,00 € 856,00€  95,11%

48500,00 €
150,00 €
1400,00 €

Sucet
upraveny
rozpocet

1500,00 €
600,00 €
4100,00 €
3600,00 €
700,00 €
2300,00€
6400,00 €
1120,00€
3300,00 €
6 000,00 €
122 900,00 €
10 000,00 €
10 000,00 €
5 000,00 €
6120,00 €
25,00€
183 665,00 €
10 000,00 €
6 640,00 €
16 640,00 €
6 000,00 €
5 100,00 €
11 100,00 €
5 500,00 €
2500,00 €
8000,00 €
1000,00 €
338162,00 €
1400,00 €
6 500,00 €
126 525,00 €
4438,00 €
7 800,00 €
3500,00 €
550,00 €
489 875,00 €
655,00 €
110,00 €
70980,00 €
900,00 €
350,00 €

24 843,00 €
845,00 €
500,00 €
2900,00 €
1150,00 €
1500,00 €
300,00 €
1100,00 €
300,00 €
1050,00 €
1100,00 €
700,00 €
48 650,00 €
150,00 €
1400,00 €

plnenie
734,82 €
570,00 €
4080,00 €
1550,52 €
680,00 €
523,38€
5783,59€
1114,67 €
3290,00 €
5464,80€
122 832,62 €
10000,00 €
10 000,00 €
4081,70€
6120,00 €
25,10€
176 851,20 €
10 000,00 €
6 640,00 €
16 640,00 €
1903,27 €
685,39 €
2588,66 €
5205,18€
855,84 €
6061,02 €
903,52 €
327297,13€
1395,57 €
707,34 €
110902,62 €
3543,98€
- €
- €
425,00 €
445 175,16 €
652,38€
106,00 €
68 870,67 €
856,00 €
170,31 €
23 229,97 €
751,80€
388,48 €
2372,17€
1136,19€
1197,08 €
185,00 €
883,69 €
65,00 €
986,16 €
1098,24€
257,90€
48 643,89€
53,00 €
1267,24€

% plnenia
48,99%
95,00%
99,51%
43,07%
97,14%
22,76%
90,37%
99,52%
99,70%
91,08%
99,95%

100,00%
100,00%
81,63%
100,00%
100,40%
96,29%
100,00%
100,00%
100,00%
31,72%
13,44%
23,32%
94,64%
34,23%
75,76%
90,35%
96,79%
99,68%
10,88%
87,65%
79,86%
0,00%
0,00%
77,27%
90,88%
99,60%
96,36%
97,03%
95,11%
48,66%
93,51%
88,97%
77,70%
81,80%
98,80%
79,81%
61,67%
80,34%
21,67%
93,92%
99,84%
36,84%
99,99%
35,33%
90,52%



Podprogram FNC

5.6. Jedaleri, Stani¢na 22 Celkova hodnota

5.7.ZPS VilalJulianna 1020

5.7. ZPS Vila Julianna Celkova hodnota
5.8. Denné centra (Rozmarin, Svorr'1020

Prvok Ek.kl.
udrzba budovy 630
udrzba mot. vozidiel, ND 630
sluZzobné cesty 630
energie - teplo 630
el. energia, plyn 630
vSeobecné sluzby - revizie, servis 630
dialni¢na zndmka, parkovné 630
doplnkové déchodkové poistenie 620
energie 630
mzdy 610
nédkup prevadzkovych strojov,pristr.zariad 710
nemocenské davky 640
odchodné 640
odmeny na zdklade dohéd 630
poistenie 620
prispevok do socidlneho fondu 630
Specidlne sluzby 630
telekomunikaéné sluzby 630
udrzba interiérového vybavenia 630
vodné, stoéné 630
vSeobecny materidl 630
interiérové vybavenie do 333,- EUR 630
vypoctova technika vratane materialu do'630
prev. stroje pristr. a zar. do 333,- 630
pracovné odevy, obuv 630
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 630
PHM, maziva, oleje '630
Skolenia, kurzy 630
vieobecné sluzby 630
poplatok za KO 630
potraviny 630
lekarske prehliadky 630
knihy, ¢asopisy, noviny 630
paliva ako zdroj energie 630
Cistiace potreby 630
ddrzba mot. vozidiel, ND 630
sluZzobné cesty 630
vSeobecné sluzby - revizie, servis 630
postelna vybava, uteraky 630
dialniéné znamky, parkovné 630
Gdrzba budovy - 0535 630
adrzba budovy - OITMS 630
nemocenské davky 640
energie Teplicka 144 (KD) 630
energie Vazska 4 (IKD) 630
zdravotné poistenie Teplicka 144 (KD) 620
zdravotné poistenie Vazska 4 (1KD) 620
socidlne poistenie Teplicka 144 (KD) 620
socialne poistenie Vazska 4 (1IKD) 620
interiérové vybavenie Teplicka 144 (KD) 630
interiérové vybavenie Vazska 4 (IKD) 630

vSeobecny materidl Teplicka 144 (KD) 630
vieobecny material Vazska 4 (IKD) 630

rozpocet
2100,00 €
900,00 €
200,00 €
19 000,00 €
7 500,00 €
900,00 €
35,00€
184 147,00 €
1800,00 €
15 000,00 €
152 000,00 €

500,00 €
1300,00 €
4000,00€

55 055,00 €
1610,00€

- €
600,00 €
200,00 €

3100,00€
3200,00€
2000,00€

600,00 €
2400,00€
2500,00 €
2000,00€

360,00 €
1700,00 €
1560,00 €

45 000,00 €
300,00 €
120,00 €
20,00€
2950,00€
1400,00 €
50,00 €

600,00 €

400,00 €

35,00€
2000,00 €
8000,00 €
312360,00€

2400,00€
600,00 €
161,00€
150,00 €
402,00€
375,00 €
150,00 €
250,00 €
260,00 €
360,00 €

bv
upraveny
rozpocet
2100,00€
900,00 €
200,00 €
18 635,00 €
7 500,00 €
900,00 €
35,00€
188 853,00 €
2500,00 €
13 840,00 €
166 500,00 €

500,00 €
1300,00€
2350,00€

60375,00 €
1900,00 €
160,00 €
600,00 €

- €
3100,00€
3200,00€
1993,00€
7,00€
600,00 €
2400,00€
2170,00€
1200,00€
370,00 €
2000,00 €
1560,00 €
47 160,00 €
300,00 €
120,00 €
20,00€
2950,00€
1400,00 €
50,00 €
600,00 €
400,00 €
35,00€
3510,00€
8000,00 €
333170,00€
15,00 €
2400,00€
600,00 €
161,00€
150,00 €
402,00€
375,00 €
150,00 €
250,00 €
960,00 €
360,00 €

111

plnenie % plnenia
1230,20€ 58,58%
641,65 € 71,29%
- € 0,00%
18329,88 € 98,36%
6594,58 € 87,93%
860,12 € 95,57%
- € 0,00%
179 971,60 € 95,30%
2393,72€ 95,75%
13828,12€ 99,91%
157 384,79 € 94,53%
486,42 € 97,28%
1219,00 € 93,77%
1899,00 € 80,81%
54754,91€ 90,69%
1705,36 € 89,76%
136,80 € 85,50%
491,40 € 81,90%

- €
2692,82€ 86,87%
2973,76 € 92,93%
1870,59 € 93,86%
- € 0,00%
563,42 € 93,90%
2181,59€ 90,90%
2046,04 € 94,29%
1191,94€ 99,33%
369,00 € 99,73%
1860,61€ 93,03%
1098,24€ 70,40%
47153,21€ 99,99%
275,00 € 91,67%
67,60 € 56,33%
17,92 € 89,60%
2627,19€ 89,06%
1312,15€ 93,73%
- € 0,00%
359,04 € 59,84%
399,91€ 99,98%
- € 0,00%
3510,00 € 100,00%
6 686,64 € 83,58%
313556,19€ " 94,11%
13,27 € 88,47%
1622,75€ 67,61%
360,89 € 60,15%
- € 0,00%
56,82 € 37,88%
188,56 € 46,91%
261,72 € 69,79%
150,00 € 100,00%
188,52 € 75,41%
937,69 € 97,68%
323,97 € 89,99%

kv Sucet

upraveny upraveny
rozpocéet rozpocet plnenie % plnenia rozpoc rozpoc

2100,00 € 2100,00 €

900,00 € 900,00 €

200,00 € 200,00 €

19 000,00 € 18 635,00 €

7 500,00 € 7 500,00 €

900,00 € 900,00 €

35,00€ 35,00€

900,00 € 900,00 € 856,00 € 95,11% 185047,00 € 189753,00 €

1800,00 € 2500,00 €

15 000,00 € 13 840,00 €

152 000,00 € 166 500,00 €

2500,00 € 2500,00€ 2300,28€ 92,01% 2500,00 € 2500,00 €

500,00 € 500,00 €

1300,00 € 1300,00 €

4.000,00 € 2350,00 €

55 055,00 € 60375,00€

1610,00€ 1900,00€

- € 160,00 €

600,00 € 600,00 €

200,00 € - €

3100,00 € 3100,00 €

3200,00€ 3200,00€

2000,00 € 1993,00 €

7,00€

600,00 € 600,00 €

2400,00 € 2400,00 €

2500,00 € 2170,00€

2000,00 € 1200,00€

360,00 € 370,00 €

1700,00 € 2000,00 €

1560,00 € 1560,00 €

45 000,00 € 47 160,00 €

300,00 € 300,00 €

120,00 € 120,00 €

20,00 € 20,00 €

2950,00 € 2950,00 €

1400,00€ 1400,00€

50,00 € 50,00 €

600,00 € 600,00 €

400,00 € 400,00 €

35,00 € 35,00 €

2000,00 € 3510,00 €

8000,00€ 8000,00€

2500,00 € 2500,00 € 2300,28 € " 92,01% 314 860,00 € 335670,00 €

15,00 €

2400,00 € 2400,00 €

600,00 € 600,00 €

161,00 € 161,00 €

150,00 € 150,00 €

402,00 € 402,00 €

375,00€ 375,00€

150,00 € 150,00 €

250,00 € 250,00 €

260,00 € 960,00 €

360,00 € 360,00 €

plnenie
1230,20€
641,65 €
- €
18329,88€
6594,58 €
860,12 €
- €
180 827,60 €
2393,72€
13828,12€
157 384,79 €
2300,28 €
486,42 €
1219,00€
1899,00 €
54754,91€
1705,36 €
136,80 €
491,40 €
- €
2692,82€
2973,76 €
1870,59€
- €
563,42 €
2181,59€
2046,04 €
1191,94€
369,00 €
1860,61€
1098,24€
47153,21€
275,00 €
67,60 €
17,92 €
2627,19€
1312,15€
- €
359,04 €
399,91€
- €
3510,00 €
6 686,64 €
315 856,47 €
13,27 €
1622,75€
360,89 €
- €
56,82 €
188,56 €
261,72 €
150,00 €
188,52 €
937,69 €
323,97 €

% plnenia
58,58%
71,29%

0,00%
98,36%
87,93%
95,57%

0,00%
95,30%
95,75%
99,91%
94,53%
92,01%
97,28%
93,77%
80,81%
90,69%
89,76%
85,50%
81,90%

86,87%
92,93%
93,86%
0,00%
93,90%
90,90%
94,29%
99,33%
99,73%
93,03%
70,40%
99,99%
91,67%
56,33%
89,60%
89,06%
93,73%
0,00%
59,84%
99,98%
0,00%
100,00%
83,58%
94,10%
88,47%
67,61%
60,15%
0,00%
37,88%
46,91%
69,79%
100,00%
75,41%
97,68%
89,99%
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FNC Prvok Ek.kI.
potraviny Teplicka 144 (KD) 630
potraviny Vazska 4 (IKD) 630
repre Teplicka 144 (KD) 630
repre Vazska 4 (IKD) 630
prepravné Teplickd 144 (KD) 630
prepravné Vaiska 4 (IKD) 630

udrzba prev.strojov, pristr.azariadeni Tepl 630
udrzba prev.strojov, pristr.azariadeni Vazs: 630

udrzba budovy Teplicka 144 (KD) 630
udrzba budovy Vazska 4 (IKD) 630
vSeobecné sluzby Teplicka 144 (KD) 630
vSeobecné sluzby Vaiska 4 (IKD) 630
poplatok za KO Teplicka 144 (KD) 630
odmeny na zéklade dohéd KD 630
odmeny na zdklade dohdd IKD 630
vodné Teplicka 144 (KD) 630
sto¢né Teplicka 144 (KD) 630
vodné Vazska 4 (1KD) 630
stoéné Vézska 4 (IKD) 630
energie - teplo BPP Vazska 4 (IKD) 630

vSeobecné sluzby - revizie Teplickd 144 (K 630
vSeobecné sluzby - revizie Vazska 4 (IKD) 630

5.8. Denné centra (Rozmarin, Svornost) Celkova hodnota

5.9. ZOS Kalinciakova

5.9. ZOS Kalinciakova Celkova hodnota

5.10. ZSS Domum

1020 doplnkové déchodkové poistenie 620
energie 630
internet 630
mzdy 610
nemocenské davky 640
odchodné 640
odmeny na zaklade dohéd 630
poistné 620
pracovné odevy a obuv 630
prevadzkové stroje, pristroje, zariadenia 710
prispevok do socidlneho fondu 630
telekomunikacéné sluzby 630
udrzba budov, objektov, priestorov 630
vodné, stotné 630
vSeobecny material 630
interiérové vybavenie do 333,- EUR 630
udrzba prev. strojov pristr. a zar. 630
Skolenia, kurzy 630
vieobecné sluzby 630
poplatok za KO 630
prevadzkové stroje, pristroje a zar 630
kniihy, ¢asopisy, noviny 630
potraviny 630
lekarske prehliadky 630
Cistiace potreby 630
sluZzobné cesty 630
postové sluzby 630
viéeobecné sluzby - revizie, servis 630

"1020 dohody 630
doplnkové déchodkové poistenie 620

energie 630

rozpoéet
400,00 €
250,00€
150,00 €
50,00 €
500,00 €
200,00 €
166,00 €
100,00 €
1900,00 €
2000,00 €
210,00 €
765,00 €
240,00 €
1608,00 €
1500,00 €
150,00 €
200,00 €
50,00 €
100,00 €
2200,00 €
200,00 €
20,00€
18 067,00 €
900,00 €
10 000,00 €
180,00 €
88000,00 €
250,00€
2500,00 €
3000,00 €
32725,00€
1600,00 €

951,00 €
540,00 €

6 000,00 €
2300,00€
2500,00 €
1000,00 €
500,00 €
300,00 €
1500,00 €
1020,00€
600,00 €
60,00 €

26 280,00 €
200,00 €
1500,00 €
50,00 €

- €
1000,00 €
185 656,00 €
1000,00 €
1100,00 €
24.000,00 €

bv
upraveny
rozpoéet
800,00 €
250,00 €
650,00 €
50,00 €
400,00 €
200,00 €
166,00 €
100,00 €
400,00 €
2500,00 €
210,00 €
265,00 €
240,00 €
1 608,00 €
1500,00 €
150,00 €
200,00 €
50,00 €
100,00 €
2200,00 €
200,00 €
20,00€
18 082,00 €
900,00 €
10 000,00 €
180,00 €
96 800,00 €
250,00 €
2500,00 €
3000,00 €
35805,00 €
1400,00€

1100,00 €
540,00 €
7310,00€
2300,00€
2500,00 €
810,00 €
140,00 €
320,00€
700,00 €
1020,00€
600,00 €
60,00 €

26 640,00 €
200,00 €
1500,00 €
50,00 €
60,00 €
1000,00 €
197 685,00 €
1000,00 €
1050,00 €
24.000,00 €

112

plnenie
794,11 €
149,88 €
630,00€
46,00 €
300,00 €

2405,21€
30,05€
30,05 €
239,20 €
1608,00 €
1050,00 €
71,69€
130,71€

- €

- €
1963,20€
198,08 €

- €
13750,37€
780,20 €
6586,18€
116,16 €
90 388,96 €
114,51 €

- €
2160,00€
31312,08€
1349,50€

999,45 €
398,03 €
7106,83 €
1752,15€
2174,66 €
809,41 €

- €
319,00 €
529,15 €
549,12 €
529,00 €
45,00 €

26 631,24 €
182,00 €
1238,94€
- €

57,60 €
657,00 €
176 786,17 €
863,44 €
976,08 €
20638,46 €

% plnenia
99,26%
59,95%
96,92%
92,00%
75,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
96,21%
14,31%
11,34%
99,67%
100,00%
70,00%
47,79%
65,36%
0,00%
0,00%
89,24%
99,04%
0,00%
76,04%
86,69%
65,86%
64,53%
93,38%
45,80%
0,00%
72,00%
87,45%
96,39%

90,86%
73,71%
97,22%
76,18%
86,99%
99,93%

0,00%
99,69%
75,59%
53,84%
88,17%
75,00%
99,97%
91,00%
82,60%

0,00%
96,00%
65,70%
89,43%
86,34%
92,96%
85,99%

kv
upraveny
rozpocet plnenie % plnenia rozpoéet
400,00 €
250,00€
150,00 €
50,00 €
500,00 €
200,00 €
166,00 €
100,00 €
1900,00 €
2000,00 €
210,00 €
765,00 €
240,00 €
1608,00 €
1500,00 €
150,00 €
200,00 €
50,00 €
100,00 €
2200,00€
200,00 €
20,00€
18 067,00 €
900,00 €
10 000,00 €
180,00 €
88000,00 €
250,00€
2500,00 €
3000,00 €
32725,00€
1600,00 €
1160,00€
951,00 €
540,00 €
6 000,00 €
2300,00€
2500,00 €
1 000,00 €
500,00 €
300,00 €
1500,00 €
1020,00€
600,00 €
60,00 €
26 280,00 €
200,00 €
1500,00 €
50,00 €
- €
1000,00 €
186 816,00 €
1000,00 €
1100,00 €
24 000,00 €

rozpocet

1160,00€ 1160,00€ 1099,00 € 94,74%

1160,00 € 1160,00 € 1099,00 € 94,74%

Sucet
upraveny
rozpoéet

800,00 €
250,00€
650,00 €
50,00 €
400,00 €
200,00 €
166,00 €
100,00 €
400,00 €
2500,00 €
210,00 €
265,00€
240,00 €

1 608,00 €
1500,00 €
150,00 €
200,00 €
50,00 €
100,00 €
2200,00 €
200,00 €
20,00€

18 082,00 €
900,00 €
10 000,00 €
180,00 €
96 800,00 €
250,00€
2500,00 €
3000,00 €
35805,00 €
1400,00 €
1160,00€
1100,00 €
540,00 €

7 310,00 €
2300,00€
2500,00 €
810,00 €
140,00 €
320,00 €
700,00 €
1020,00€
600,00 €
60,00 €

26 640,00 €
200,00 €
1500,00 €
50,00 €
60,00 €
1000,00 €
198 845,00 €
1000,00 €
1 050,00 €
24 000,00 €

plnenie
794,11 €
149,88 €
630,00€
46,00 €
300,00 €
- €
- €
- €
- €
2405,21€
30,05 €
30,05€
239,20€
1608,00 €
1050,00 €
71,69 €
130,71 €
- €
- €
1963,20€
198,08 €
- €
13 750,37 €
780,20 €
6586,18 €
116,16 €
90 388,96 €
114,51 €
- €
2160,00 €
31312,08€
1349,50€
1099,00€
999,45 €
398,03 €
7 106,83 €
1752,15€
2174,66 €
809,41 €
- €
319,00 €
529,15 €
549,12 €
529,00 €
45,00 €
26631,24 €
182,00 €
1238,94€
- €
57,60 €
657,00 €
177 885,17 €
863,44 €
976,08 €
20638,46 €

% plnenia
99,26%
59,95%
96,92%
92,00%
75,00%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
96,21%
14,31%
11,34%
99,67%
100,00%
70,00%
47,79%
65,36%
0,00%
0,00%
89,24%
99,04%
0,00%
76,04%
86,69%
65,86%
64,53%
93,38%
45,80%
0,00%
72,00%
87,45%
96,39%
94,74%
90,86%
73,71%
97,22%
76,18%
86,99%
99,93%
0,00%
99,69%
75,59%
53,84%
88,17%
75,00%
99,97%
91,00%
82,60%
0,00%
96,00%
65,70%
89,46%
86,34%
92,96%
85,99%
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5.10. ZSS Domum Celkova hodnota
5.11. ZOS Lumen

5.11. ZOS Lumen Celkova hodnota
5.12. Mestské jasle

FNC

v
1020

v
1040

Prvok

mzdy

Ek.kl.
610

nakup prevadzkovych strojov, pristr.zariad 710

nemocenské davky

odchodné

poistné

prispevok do socidlneho fondu
telekomunikaéné sluzby

udrzba interiérového vybavenia
vodné, stocné

vieobecny materidl

interiérové vybavenie do 333,- EUR
pracovné odevy, obuv

udrzba prev. strojov pristr. a zar.
prepravné

Skolenia, kurzy

vieobecné sluzby

poplatok za KO

prevadzkové stroje, pristroje a zar
potraviny

lekarske prehliadky

knihy, ¢asopisy, noviny

paliva ako zdroj energie

Cistiace potreby

sluzobné cesty

vieobecné sluzby - revizie, servis
Gdrzba budovy - 0SS

udrzba budovy - OITMS

doplnkové déchodkové poistenie
internet

mzdy

nemocenské davky

odmeny na zéklade dohéd
poistné

pracovné odevy a obuv
prispevok do socidlneho fondu
telekomunikaéné sluzby

udrzba interiérového vybavenia
vSeobecny material

udrzba prev. strojov pristr. a zar.
Skolenia, kurzy

vieobecné sluzby

poplatok za KO

lekarske prehliadky

Cistiace potreby

sluZzobné cesty

vieobecné sluzby - revizie, servis

630
640
620
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
630
v

630
v

630
v

630
v

630
v

630

v

630

v
630
v
630
v
630
v
630
v
630
v
630
v
630
v
630

prevadzkové stroje, pristroje a zariadenia’630

doplnkové déchodkové poistenie
internet

mzdy

nemocenské davky

poistné

prispevok do socialneho fondu

rozpoéet
94 000,00 €

200,00 €
2300,00€
34055,00€
972,00€
750,00 €
100,00 €
7000,00 €
3600,00€
3500,00€
1500,00 €
1000,00 €
200,00 €
400,00 €
2000,00 €
4500,00 €
1300,00€
300,00 €
330,00€
130,00 €
30,00€
2800,00€
350,00 €
700,00 €
3000,00€
8000,00 €
199 117,00 €
600,00 €
150,00 €
59500,00 €
150,00 €
1000,00 €
21175,00€
800,00 €
614,00 €
600,00 €
500,00 €
630,00 €
600,00 €
350,00 €
550,00 €
500,00 €
300,00 €
1200,00€
200,00 €
250,00 €
400,00 €
90 069,00 €
1300,00€
150,00 €
89500,00 €
800,00 €
31325,00€
924,00 €

bv
upraveny
rozpoéet
103 400,00 €

200,00 €
2300,00€
38045,00 €
1175,00€
750,00 €
100,00 €
7000,00 €
3630,00€
5500,00 €
1150,00€
100,00 €
100,00 €
500,00 €
2600,00 €
4400,00€
1400,00 €
320,00 €
330,00€
130,00 €
30,00€
2800,00€
150,00 €
4150,00 €
3000,00€
7000,00 €
216310,00€
600,00 €
160,00 €

64 960,00 €
630,00 €
1000,00 €
23 258,00 €
800,00 €
744,00 €
600,00 €
500,00 €
330,00€
600,00 €
350,00 €
300,00 €
500,00 €
200,00 €
1200,00 €
200,00 €
770,00€
800,00 €
98502,00 €
1520,00€
150,00 €
89500,00 €
800,00 €
31325,00€
1119,00€

113

plnenie % plnenia
96599,02€  93,42%
- € 0,00%

- € 0,00%
31994,92€  84,10%
1050,60€  89,41%
592,03€  78,94%
2500€  25,00%
5781,30€  82,59%
362582€  99,88%
5446,93€  99,04%
1113,07€  96,79%
79,00€  79,00%
78,00€  78,00%
446,00€  89,20%
2099,04€  80,73%
4392,96€  99,84%
1329,58€  94,97%
319,42€  99,82%
150,00€  45,45%
40,60€  31,23%

- € 0,00%
2798,96€  99,96%
9,38¢€ 6,25%
2609,00€  62,87%
2590,30€  86,34%
6863,80€  98,05%
192512,71€ ©  89,00%
531,20€  88,53%
158,34€  98,96%
60479,07€  93,10%
627,39€  99,59%

- € 0,00%
20737,31€  89,16%
572,83€  71,60%
681,51€  91,60%
586,28€  97,71%
192,00€  38,40%
234,10€  70,94%
598,80€  99,80%
54,00€  1543%
59,76€  19,92%
478,40€  95,68%
150,00€  75,00%
1017,26€  84,77%

- € 0,00%
556,00€  72,21%
731,20€  91,40%
88445,45€ ~  89,79%
1513,92€  99,60%
116,16 €  77,44%
86922,08€  97,12%
576,64€  72,08%
29824,98€  9521%
930,70€  83,17%

kv
upraveny
rozpocet rozpoéet
94 000,00 €
1400,00 €
200,00 €
2300,00 €
34 055,00 €
972,00 €
750,00 €
100,00 €
7 000,00 €
3600,00 €
3500,00 €
1500,00 €
1000,00 €
200,00 €
400,00 €
2000,00 €
4500,00 €
1300,00 €
300,00 €
330,00 €
130,00 €
30,00€
2800,00 €
350,00 €
700,00 €
3000,00 €
8000,00 €
200517,00 €
600,00 €
150,00 €
59500,00 €
150,00 €
1000,00€
21175,00€
800,00 €
614,00 €
600,00 €
500,00 €
630,00 €
600,00 €
350,00 €
550,00 €
500,00 €
300,00 €
1200,00 €
200,00 €
250,00 €
400,00 €
90 069,00 €
1300,00 €
150,00 €
89 500,00 €
800,00 €
31325,00€
924,00 €

rozpocéet plnenie % plnenia

1400,00€ 1400,00€ 1099,00€ 78,50%

1400,00 € 1400,00€ 1099,00€ ~  78,50%

Sucet
upraveny
rozpocet
103 400,00 €

1400,00 €
200,00 €
2300,00 €
38045,00 €
1175,00€
750,00 €
100,00 €

7 000,00 €
3630,00 €
5500,00 €
1150,00€
100,00 €
100,00 €
500,00 €
2600,00 €
4400,00€
1400,00 €
320,00 €
330,00 €
130,00 €
30,00€
2800,00 €
150,00 €
4150,00 €
3000,00 €
7 000,00 €
217 710,00 €
600,00 €
160,00 €

64 960,00 €
630,00 €
1000,00€
23258,00€
800,00 €
744,00 €
600,00 €
500,00 €
330,00 €
600,00 €
350,00 €
300,00 €
500,00 €
200,00 €
1200,00 €
200,00 €
770,00 €
800,00 €
98 502,00 €
1520,00 €
150,00 €

89 500,00 €
800,00 €
31325,00€
1119,00€

plnenie
96 599,02 €
1099,00€
- €
- €
31994,92 €
1050,60 €
592,03 €
25,00 €
5781,30€
3625,82€
5446,93 €
1113,07€
79,00 €
78,00 €
446,00 €
2099,04 €
4392,96 €
1329,58€
319,42 €
150,00 €
40,60 €
- €
2798,96 €
9,38€
2609,00 €
2590,30€
6863,80€
193611,71 €
531,20 €
158,34 €
60479,07 €
627,39€
- €
20737,31€
572,83 €
681,51 €
586,28 €
192,00 €
234,10€
598,80 €
54,00 €
59,76 €
478,40 €
150,00 €
1017,26 €
- €
556,00 €
731,20 €
88445,45 €
1513,92€
116,16 €
86922,08 €
576,64 €
29824,98 €
930,70 €

% plnenia
93,42%
78,50%

0,00%

0,00%
84,10%
89,41%
78,94%
25,00%
82,59%
99,88%
99,04%
96,79%
79,00%
78,00%
89,20%
80,73%
99,84%
94,97%
99,82%
45,45%
31,23%

0,00%
99,96%

6,25%
62,87%
86,34%
98,05%
88,93%
88,53%
98,96%
93,10%
99,59%

0,00%
89,16%
71,60%
91,60%
97,71%
38,40%
70,94%
99,80%
15,43%
19,92%
95,68%
75,00%
84,77%

0,00%
72,21%
91,40%
89,79%
99,60%
77,44%
97,12%
72,08%
95,21%
83,17%



Podprogram

FNC Prvok

telekomunikaéné sluzby

udrzba budov, objektov, priestorov
udrzba strojov, pristrojov a zariadeni
vodné, stoéné

vieobecny materidl

interiérové vybavenie do 333,- EUR
pracovné odevy, obuv

Skolenia, kurzy

vieobecné sluzby

poplatok za KO

prevadzkové stroje, pristroje a zar
potraviny

lekarske prehliadky

knihy, ¢asopisy, noviny

paliva ako zdroj energie

Cistiace potreby

energie - teplo

energie - plyn, el energia
vSeobecné sluzby - revizie, servis
reko budovy MsJ

5.12. Mestské jasle Celkova hodnota
5.13. Projekt Aktivne starnutie sen’0111 Grant Aktivne starnutie seniorov
5.13. Projekt Aktivne starnutie seniorov Celkova hodnota

Celkovy suéet

Ek.kl.

rozpocet
350,00 €
2000,00€
150,00 €
1300,00 €
900,00 €
1000,00 €
1500,00 €
50,00 €
990,00 €
1100,00 €
330,00€
12 000,00 €

30,00€
15,00 €
1300,00 €
14 000,00 €
2700,00 €
300,00 €

164 014,00 €
- €
= €

1862 186,00 €

bv
upraveny
rozpoéet
350,00 €
2000,00 €
150,00 €
1300,00 €
1250,00€
1435,00€
1500,00 €
55,00 €
990,00 €
1100,00 €
681,00 €
10484,00 €
25,00 €
30,00 €
15,00 €
1300,00€
14.000,00 €
2700,00 €
665,00 €

164 444,00 €

- €

=€

1919 086,00 €

114

plnenie % plnenia
349,16 € 99,76%
1525,30€ 76,27%
12,00€ 8,00%
1192,61€ 91,74%
1147,47 € 91,80%
1416,02 € 98,68%
1244,60€ 82,97%
54,00 € 98,18%
209,40 € 21,15%
1098,24 € 99,84%
663,00 € 97,36%
7669,17 € 73,15%
25,00€  100,00%
11,30€ 37,67%
- £ 0,00%
1196,36 € 92,03%
13 391,57 € 95,65%
2035,83€ 75,40%
663,08 € 99,71%
153 788,59 € " 93,52%

- €

- €
1758892,45 € 91,65%

rozpoéet

3000,00€
3000,00 €

- €
8960,00 €

kv
upraveny
rozpocet plnenie % plnenia rozpoéet
350,00 €
2000,00€
150,00 €
1300,00 €
900,00 €
1000,00 €
1500,00€
50,00 €
990,00 €
1100,00 €
330,00€
12 000,00 €

30,00€
15,00 €
1300,00€
14.000,00 €
2700,00€
300,00 €
3000,00 €
167 014,00 €
- €

- € - € - €

16 755,00 € 16143,25€  96,35% 1871146,00€

3555,00€
3555,00€

3554,30€
3554,30€

99,98%
99,98%

Sucet
upraveny
rozpoéet

350,00 €
2000,00€
150,00 €
1300,00 €
1250,00€
1435,00€
1500,00€
55,00 €
990,00 €
1100,00 €
681,00 €
10484,00 €
25,00 €
30,00 €
15,00 €
1300,00 €
14 000,00 €
2700,00 €
665,00 €
3555,00 €
167 999,00 €
- €

- €

1935841,00 €

plnenie
349,16 €
1525,30€
12,00€
1192,61€
1147,47 €
1416,02 €
1244,60€
54,00 €
209,40 €
1098,24€
663,00 €
7669,17 €
25,00 €
11,30€
- £
1196,36 €
13391,57€
2035,83€
663,08 €
3554,30€
157 342,89 €
- €
- €
1775035,70€

% plnenia
99,76%
76,27%

8,00%
91,74%
91,80%
98,68%
82,97%
98,18%
21,15%
99,84%
97,36%
73,15%

100,00%
37,67%

0,00%
92,03%
95,65%
75,40%
99,71%
99,98%
93,66%

91,69%



Program 6 - Skolstvo

Podprogram FNC Prvok Ek.kl.

6.1. Skolsky trad 0111 materidlové zabezpedenie 630
podujatia 630
transfer na CVC 640
mazdy - 3kolsky urad 610

6.1. Skolsky urad Celkova hodnota

6.2. Dotécie do oblasti $kolstva 0111 dotacie PO a FOP - oblast ¥kolstvo a vzdel 640

6.2. Dotacie do oblasti Skolstva Celkova hodnota

6.3. Udrzba a modernizacia $kél a§'0111  rekongtrukcia Skolskych budov 710
Gdrzba $kolskych budov 630
rekonstrukcia fasady a statické zabezpeée’710
PD REKO Z5 a M3 710
nakup strojov, pristrojov a zariadeni Z8 a V710
REKO Z8 a M3 710
Reko telocviéne Holubyho - spolutiéast 710
najomné za kontajnery 630
rekonstrukcia okien - Z§ Scherera 710
Reko telocviéne Mojmirova - spolutiéast 710
PaPD pristavba $atni ZUS 710

6.3.
6.4.

6.4.
6.5.

6.5.
6.6.

6.6.
6.7.

6.7.
6.8.

6.8.

MS Povazska - znizenie ener.naroénosti (I\'710
MS Povazska - znizenie ener.naroénosti (5'710
MS RuZova - zniZenie ener.naroénosti (NF'710
MS Ruzova - znizenie ener.naroénosti (sp('710

Z8 Holubyho - reko u¢ebni (NFP) 710
Z8 Holubyho - reko uéebni (spolufinancov'710
Z8 Mojmirova - reko u¢ebni (NFP) 710

Z8 Mojmirova - reko ucebni (spolufinanco'710

Udrzba a modernizécia $kol a $kolskych zariadeni Celkova hodnota

MS 8.méja 2 ‘09111
MS 8.méja 2 Celkové hodnota

M3 Ruzova ‘09111
M3 Ruzova Celkova hodnota

MS Stanina 09111
M3 Staniéna Celkova hodnota

M3 Valova ‘09111
MS3 Valova Celkové hodnota

MS Scherera ‘09111

M3 Scherera Celkova hodnota

mzdy 610
poistné 620
prevadzka 630
transfery 640
mzdy 610
poistné 620
prevadzka 630
transfery 640
mzdy 610
poistné 620
prevadzka 630
transfery 640
mzdy 610
poistné 620
prevadzka 630
transfery 640
mzdy 610
poistné 620
prevadzka 630
transfery 640

rozpocet

1800,00€
6200,00 €
108,00 €
13920,00€
22028,00 €
6640,00 €

6 640,00 €

35830,00€

35830,00€
221779,00€
77512,00€
109 057,00 €
700,00 €
409 048,00 €
154 460,00 €
53984,00€
77 403,00 €
400,00 €
286 247,00€
326 632,00 €
114 158,00 €
143 086,00 €
600,00 €
584 476,00 €
325 663,00 €
113 820,00 €
173 908,00 €
600,00 €
613991,00€
175 792,00 €
61439,00€
38644,00 €
300,00 €
276 175,00 €

bv

upraveny

rozpocet

1800,00€

7 200,00 €
161,00 €
15003,00€
24 164,00 €
12 640,00 €
12 640,00 €

51070,00 €

1618,00€

52688,00€
226123,00€
76 256,00 €
118 643,00 €
520,00 €
421542,00€
158 860,00 €
52845,00€
79273,00€
3873,00€
294 851,00 €
336619,00€
115 997,00 €
151 669,00 €
600,00 €
604 885,00 €
330792,00€
114 796,00 €
182 000,00 €
2122,00€
629710,00 €
175 063,00 €
60849,00 €
37694,00€
420,00€
274026,00 €

115

kv
upraveny
| | rozpoci rozpoci

1698,65€  94,37%
7141,77€  99,19%
160,80€  99,88%
15003,00€  100,00%

24004,22€ "~ 99,34% - € - €
7550,00€  59,73%

7550,00€ ~  59,73% - € - €

160 000,00 € 187 950,00 €
44996,26€  88,11%

45 000,00 € 65 900,00 €

10 000,00 € 10 000,00 €

10 000,00 € 30710,00€

82 000,00 €

3700,00 €
1602,40€  99,04%

100 000,00 €

9175,00€

6000,00 € 6000,00 €

662237,00€

35131,00€

402 770,00€

131248,00€

166 142,00 €

745,00 €

117573,00€

7259,00 €

46598,66€ = 88,44%  231000,00€  2026540,00€
226123,19€  100,00%
76256,37€  100,00%
118642,41€  100,00%
519,44€  99,89%

421541,41€ © 100,00% - € - €
161293,09€  101,53%
54816,25€  103,73%
67591,15€  85,26%
3740,57€  96,58%

287441,06€ ~  97,49% - € - €
337777,57€  100,34%
114786,40€  98,96%
150870,94€  99,47%
562,17€  93,70%

603997,08€ ~  99,85% - € - €
330791,99€  100,00%
114795,47€  100,00%
179121,87€  98,42%
2121,97€  100,00%

626831,30€ ~  99,54% - € - €
175062,87€  100,00%
60848,62€  100,00%
36943,12€  98,01%
419,84€  99,96%

273274,45€ " 99,73% - € - €

plnenie

- €

- €
183491,99 €

64 235,00 €
1392,00€
28248,48€
81963,20€
2587,98 €

100 000,00 €
- €
5920,00€
224,40€

- €
340340,27 €
86593,51€

894.996,83€

% plnenia

97,63%

97,47%
13,92%
91,98%
99,96%
69,95%

100,00%
0,00%
98,67%
0,03%
0,00%
84,50%
65,98%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
44,16%

rozpocet
1800,00€
6200,00€
108,00 €
13920,00€
22028,00€
6640,00 €
6 640,00 €
160 000,00 €
35830,00€
45 000,00 €
10000,00€
10000,00 €

6000,00€

266 830,00 €
221779,00€
77512,00€
109 057,00 €
700,00 €
409 048,00 €
154 460,00 €
53984,00€
77 403,00€
400,00€
286 247,00€
326632,00€
114 158,00 €
143 086,00 €
600,00 €
584 476,00 €
325663,00€
113 820,00 €
173 908,00 €
600,00 €
613991,00€
175 792,00 €
61439,00€
38644,00€
300,00 €
276 175,00 €

upraveny r

Sucet

| % ol
1800,00€ 1698,65€ 94,37%
7200,00 € 7141,77 € 99,19%
161,00 € 160,80 € 99,88%
15003,00 € 15003,00€  100,00%
24 164,00 € 24004,22 € 99,34%
12 640,00 € 7 550,00 € 59,73%
12 640,00 € 7 550,00 € 59,73%
187 950,00 € 183491,99€ 97,63%
51070,00 € 44996,26 € 88,11%
65900,00 € 64235,00€ 97,47%
10000,00€ 1392,00€ 13,92%
30710,00€ 28 248,48 € 91,98%
82000,00 € 81963,20€ 99,96%
3700,00€ 2587,98€ 69,95%
1618,00€ 1602,40€ 99,04%
100 000,00 € 100000,00€  100,00%
9175,00€ - € 0,00%
6 000,00 € 5920,00 € 98,67%
662 237,00 € 224,40 € 0,03%
35131,00€ - € 0,00%
402 770,00 € 340340,27 € 84,50%
131248,00 € 86593,51€ 65,98%
166 142,00 € - € 0,00%
8745,00€ - € 0,00%
117 573,00 € - € 0,00%
7 259,00 € - € 0,00%
2079 228,00 € 941 595,49 € 45,29%
226123,00€ 226123,19€ 100,00%
76 256,00 € 76 256,37 € 100,00%
118 643,00 € 118642,41 € 100,00%
520,00 € 519,44 € 99,89%
421542,00 € 421541,41€  100,00%
158 860,00 € 161 293,09 € 101,53%
52 845,00 € 54816,25€  103,73%
79273,00 € 67591,15€ 85,26%
3873,00€ 3740,57 € 96,58%
294 851,00 € 287441,06€  97,49%
336619,00€ 337777,57€  100,34%
115997,00 € 114 786,40 € 98,96%
151 669,00 € 150870,94 € 99,47%
600,00 € 562,17 € 93,70%
604 885,00 € 603 997,08 € 99,85%
330792,00€ 330791,99€  100,00%
114 796,00 € 114795,47€  100,00%
182 000,00 € 179121,87€ 98,42%
2122,00€ 2121,97€  100,00%
629 710,00 € 626 831,30 € 99,54%
175063,00 € 175062,87€  100,00%
60 849,00 € 60848,62€  100,00%
37694,00 € 36943,12€ 98,01%
420,00 € 419,84 € 99,96%
274 026,00 € 273274,45€ 99,73%



Podprogram

6.9. ZUS Piestany

6.9. ZUS Piestany Celkova hodnota

6.10. CVC AHOJ

6.10. CVE€ AHOJ Celkova hodnota
6.11. Skolské kluby ajedalne

FNC

0950

0950

Prvok

mzdy
poistné
prevadzka
transfery

mzdy
poistné
prevadzka
transfery

09603 ZS Brezova-mzdy

Z8 Brezova-odvody

Z8 Brezové-prevédzka

Z8 Brezova-transfery

Z8 E.F.Scherera-mzdy

28 E.F.Scherera-odvody
Z8 E.F.Scherera-prevadzka
Z8 Holubyho-mzdy

78 Holubyho-odvody

Z8 Holubyho-prevadzka
78 Holubyho-transfery

78 Mojmirova- mzdy

Z8 Mojmirova- odvody

Z8 Mojmirova- prevadzka
Z8 Mojmirova- transfery
Z8 Vajanského- mzdy

Z8 Vajanského- odvody
Z8 Vajanského- prevéadzka
78 Vajanského- transfey

6.11. Skolské kluby a jedélne Celkova hodnota

6.12. Cirkevna 28

6.12. Cirkevna Z3 Celkova hodnota

6.13. Zakladné sSkoly

6.13. Zakladné skoly Celkova hodnota

'09211 transfer- Cirkevn4 $kola

'09121 73 Brezova

ZS E.F.Scherera

Z8 Holubyho

28 Mojmirova

Z8 Vajanského

Ek.kl.

bv

upraveny

rozpocet rozpocet
511457,00 € 516 411,68 €
179 803,00 € 176 521,32 €
99 400,00 € 99 420,00 €
800,00 € 851,00 €
791 460,00 € 793 204,00 €
75737,00€ 78 187,00 €
29558,00 € 27581,00€
50205,00 € 49777,00 €
150,00 € 8,00€
- € 2750,00€
155 650,00 € 158 303,00 €
207 786,00 € 214 983,00 €
72622,00€ 70842,00€
221411,00€ 236 765,00 €
1400,00 € 1905,00 €
80273,00€ 81908,00 €
28058,00 € 27 899,00 €
103 124,00 € 102 710,00 €
86574,00 € 87 670,00 €
30258,00€ 30050,00 €
142 905,00 € 131 024,00 €
540,00 € 136,00 €
160132,00 € 165 155,00 €
55966,00 € 56 169,00 €
146 400,00 € 144 098,00 €
800,00 € 3656,00€
43803,00€ 44 335,03 €
15312,00€ 15615,17 €
10 380,00 € 6557,00 €
300,00 € 405,80 €
1408 044,00 € 1421883,00 €
98 048,00 € 98 048,00 €
98 048,00 € 98 048,00 €
650 651,00 € 661 226,00 €
228 453,00 € 239118,00€
150137,00 € 160 454,00 €
9410,00€ 16 025,00 €
282 999,00 € 300882,00 €
98 908,00 € 100 127,00 €
70958,00 € 82957,00€
1290,00€ 3952,00€
362027,00€ 385273,00€
126 392,00 € 132 026,00 €
82909,00 € 83052,00€
2500,00€ 1953,00 €
497 339,00 € 529 658,00 €
173 493,00 € 181 858,00 €
140 624,00 € 149 241,00 €
7 890,00 € 12716,00 €
241 618,00 € 251920,00 €
85472,00€ 89979,01€
71375,00€ 74 089,89 €
2850,00€ 2755,10€
3287 295,00€ 3459262,00€

116

plnenie % plnenia
516411,68€  100,00%
176520,80€  100,00%
96149,66€  96,71%
850,76€  99,97%
789932,90€  99,59%
78186,47€  100,00%
27580,38€  100,00%
48830,09€  98,10%
841€  105,13%
2750,00€  100,00%
157355,35€  99,40%
211647,36€  98,45%
61931,95€  87,42%
208897,29€  88,23%
168535€  88,47%
81906,40€  100,00%
27899,15€  100,00%
93484,16€  91,02%
87669,35€  100,00%
30051,43€  100,00%
100334,68€  76,58%
135,66€  99,75%
165154,84€  100,00%
56170,30€  100,00%
140010,34€  97,16%
3656,81€  100,02%
44335,35€  100,00%
15614,92€  100,00%
6557,00€  100,00%
405,80€  100,00%
1337548,14€ ~  94,07%
106966,00€  109,10%
106 966,00€ ~ 109,10%
660575,88€  99,90%
238174,32€  99,61%
160991,60€  100,34%
15673,97€  97,81%
300882,00€  100,00%
100126,51€  100,00%
81556,22€  98,31%
3936,70€  99,61%
385127,18€  99,96%
131737,56€  99,78%
83052,31€  100,00%
1881,52€  96,34%
529658,29€  100,00%
181857,60€  100,00%
141102,15€  94,55%
12377,85€  97,34%
251920,17€  100,00%
89978,67€  100,00%
74053,73€  99,95%
2616,82€  94,98%
3447281,14€ ©  99,65%

rozpocet

kv
upraveny
rozpocet plnenie % plnenia rozpocet
511457,00 €
179 803,00 €
99 400,00 €
800,00 €
791 460,00 €
75737,00€
29558,00€
50205,00€
150,00 €
- €
155 650,00 €
207 786,00 €
72622,00€
221411,00 €
1400,00 €
80273,00€
28058,00 €
103 124,00 €
86574,00 €
30258,00€
142 905,00 €
540,00 €
160132,00 €
55966,00 €
146 400,00 €
800,00 €
43803,00€
15312,00€
10 380,00 €
300,00 €
1408 044,00 €
98 048,00 €
98 048,00 €
650 651,00 €
228453,00 €
150137,00 €
9410,00 €
282999,00 €
98 908,00 €
70958,00 €
1290,00€
362027,00 €
126 392,00 €
82909,00 €
2500,00 €
62 300,00 € 62 299,86 € 100,00%
497 339,00 €
173 493,00 €
140 624,00 €
7 890,00 €
34710,00 € 34709,70 € 100,00%
241618,00€
85472,00€
71375,00€
2850,00€
97 009,56 € " 3287 295,00 €

97 010,00 € 100,00%

Sucet

upraveny rozpocet
516 411,68 €
176 521,32 €
99 420,00 €
851,00 €
793 204,00 €
78 187,00 €
27581,00€
49777,00 €
8,00€
2750,00€
158 303,00 €
214 983,00 €
70842,00€
236 765,00 €
1905,00 €
81908,00 €
27 899,00 €
102 710,00 €
87 670,00 €
30050,00 €
131024,00€
136,00 €

165 155,00 €
56 169,00 €
144 098,00 €
3656,00€
44 335,03 €
15615,17 €
6557,00 €
405,80 €
1421883,00 €
98 048,00 €
98 048,00 €
661 226,00 €
239118,00 €
160 454,00 €
16 025,00 €
300 882,00 €
100127,00€
82957,00 €
3952,00€
385 273,00 €
132 026,00 €
83052,00€
1953,00 €
62 300,00 €
529 658,00 €
181 858,00 €
149 241,00 €
12716,00€
34710,00 €
251920,00 €
89979,01€
74 089,89 €
2755,10€
3556 272,00€

plnenie
516 411,68 €
176 520,80 €
96 149,66 €
850,76 €
789932,90 €
78 186,47 €
27580,38€
48 830,09 €
8,41€
2750,00€
157 355,35 €
211647,36 €
61931,95€
208 897,29 €
1685,35€
81906,40 €
27899,15€
93484,16 €
87669,35€
30051,43 €
100 334,68 €
135,66 €
165154,84 €
56170,30€
140010,34 €
3656,81€
44335,35€
15614,92 €
6557,00 €
405,80 €
1337548,14 €
106 966,00 €
106 966,00 €
660 575,88 €
238174,32€
160991,60 €
15673,97 €
300 882,00 €
100126,51 €
81556,22 €
3936,70€
385127,18€
131737,56 €
83052,31€
1881,52€
62299,86 €
529 658,29 €
181 857,69 €
141102,15€
12377,85€
34709,70 €
251920,17 €
89978,67 €
74053,73 €
2616,82 €
3544 290,70 €

% plnenia
100,00%
100,00%

96,71%
99,97%
99,59%
100,00%
100,00%
98,10%
105,13%
100,00%
99,40%
98,45%
87,42%
88,23%
88,47%
100,00%
100,00%
91,02%
100,00%
100,00%
76,58%
99,75%
100,00%
100,00%
97,16%
100,02%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
94,07%
109,10%
109,10%
99,90%
99,61%
100,34%
97,81%
100,00%
100,00%
98,31%
99,61%
99,96%
99,78%
100,00%
96,34%
100,00%
100,00%
100,00%
94,55%
97,34%
100,00%
100,00%
100,00%
99,95%
94,98%
99,66%



Podprogram

6.14. Sukroma ZUS

FNC

'09211 transfer - stkromna ZUS

6.14. Stikromd ZUS Celkové hodnota

Program 7 - Kultura

Podprogram

7.

N

7.1. Organizacia kulturnych p

7.2. Dotacie do kultury

Celkovy sucet

FNC Prvok

. Organizacia kultdrnych poduja"OSZO materidlové zabezpeclenie
poplatky SOZA a LITA

koncepcia kultury v meste PieStany
podujatia - zabezpecenie sluzieb

i MsU Celkova hodnota

0820 dotacie PO a FOP - oblast kultdry

7.2. Dotacie do kulttry Celkova hodnota

rekonstrukcia umeleckych diel
rekonstrukcia fontadny pred kinom
statické posudenie - Kolonadovy most

Prvok

rekonstrukcia Kolonadového mosta (spol|'710
7.3. Rekonstrukcia kult. pamiatok Celkova hodnota
7.4. Podpora Mestského kult. stred0820 médiada prevadzka

mzdy MsKs
odchodné
podujatia
poistné

7.4. Podpora Mestského kult. strediska Celkova hodnota

7.5. Podpora Mestskej kniznice

0820 ¢lenské
klimatizacia
médid a prevadzka
mzdy
podujatia
poistné

7.5. Podpora Mestskej kniZnice Celkova hodnota

Celkovy sucet

bv
Ek.kI y IR
rozpotet rozpotet
640 120116,00€ 120116,00€
120116,00€ 120116,00€
8005048,00€  8365322,00€
bv
Ek.kl. ) O LT
rozpoéet rozpodet
630 500,00 € 500,00 €
630 200,00 € 200,00 €
630 5000,00 € 5000,00€
630 8500,00 € 7000,00€
14.200,00 € 12700,00 €
640 6 500,00 € 6500,00€
6500,00 € 6500,00€
710
710
710
- € - €
630 51300,00 € 51300,00 €
610 172600,00€  172600,00€
640 - € 1959,00 €
630 30000,00 € 30 000,00 €
620 60 300,00 € 60 710,00 €
314200,00€  316569,00€
640 300,00 € 300,00 €
710
630 70 000,00 € 70 000,00 €
610 169300,00€  169300,00€
630 13 200,00 € 14 806,00 €
620 68 950,00 € 68 950,00 €
321750,00€  323356,00€
656650,00€  659125,00€
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plnenie % plnenia
130578,00 € 108,71%
130578,00€ ~ 108,71%

8260899,71€ ~  98,75%

plnenie % plnenia
492,60€  98,52%
50,20€  25,10%
- € 0,00%
3652,62€  52,18%
419542€ " 33,03%
5500,00€  84,62%
5500,00€ = 84,62%

- €
51300,41€  100,00%
172600,00€  100,00%
1959,00€  100,00%
30000,00€  100,00%
60710,00€  100,00%
316569,41€ ~ 100,00%
300,00€  100,00%
70000,00€  100,00%
169300,00€  100,00%
14805,80€  100,00%
68950,00€  100,00%
323355,80€ ~ 100,00%
649620,63€ ~  98,56%

rozpocet

231 000,00 €

rozpoéet

- €

- €
30000,00€
10 000,00 €
15 000,00 €

- €
55 000,00 €

- €

2950,00€

2950,00 €
57 950,00 €

kv
upraveny
rozpocet

= €
2123 550,00 €

kv
upraveny
rozpocet

- €

- €
30000,00 €
10000,00 €
15 000,00 €

957 501,00 €
1012501,00 €

- €

2950,00€

2950,00 €
1015451,00€

re

992006,39€ ~

46,71%

plnenie % plnenia

- €

- €
29940,00€  99,80%
9942,00€  99,42%
- € 0,00%
- € 0,00%
39882,00€ =~ 3,94%

- €

2869,58€ 97,27%

2869,58€
42751,58€ "

97,27%
4,21%

120 116,00 €

120 116,00 €
8326 048,00 €

rozpoéet
500,00 €
200,00 €
5000,00 €
8500,00 €
14 200,00 €
6500,00 €
6500,00 €
30000,00€
10000,00 €
15 000,00 €
- €
55 000,00 €
51 300,00 €
172 600,00 €
- €
30000,00 €
60 300,00 €
314 200,00 €
300,00 €
2950,00€
70 000,00 €
169 300,00 €
13 200,00 €
68 950,00 €
324 700,00 €
714 600,00 €

Stcet

upraveny rozpocet
120 116,00 €

120 116,00 €
10488 872,00 €

Sucet

upraveny rozpocet
500,00 €
200,00 €
5000,00 €
7000,00 €

12 700,00 €

6 500,00 €
6500,00 €
30000,00€
10000,00 €

15 000,00 €
957 501,00 €
1012501,00€
51 300,00 €
172 600,00 €

1 959,00 €
30000,00 €
60 710,00 €
316 569,00 €
300,00 €
2950,00€

70 000,00 €
169 300,00 €
14 806,00 €

68 950,00 €
326 306,00 €
1674 576,00 €

plnenie

130578,00 €

130 578,00 €
9252906,10 €

plnenie
492,60 €
50,20€
- €
3652,62€
4195,42€
5500,00 €
5500,00 €
29940,00 €
9942,00€
- €
- €
39882,00 €
51300,41€
172 600,00 €
1959,00 €
30000,00 €
60 710,00 €
316 569,41 €
300,00 €
2869,58 €
70000,00 €
169 300,00 €
14 805,80 €
68 950,00 €
326 225,38 €
692372,21€

% plnenia
108,71%
108,71%

88,22%

% plnenia
98,52%
25,10%

0,00%
52,18%
33,03%
84,62%
84,62%
99,80%
99,42%

0,00%

0,00%

3,94%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

97,27%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

99,98%

41,35%



Program 8 - Sport

Podprogram FNC

8.1. Organizacia a spoluorg. §porto~'0810

8.1. Organizacia a spoluorg. Sportovych podujati Celkova hodnota

8.2. Dotdcie na $port ‘0810

8.2. Dotacie na Sport Celkova hodnota
8.3. Sportové infrastruktira 0111

Prvok Ek.kl.
podujatia 630
vSeobecny material 630
clenské v zdruZeniach 640
dotéacie PO a FOP- oblast 3port 640
Zimny Stadion - opravy zariadeni 630
Zimny Stadion - opravy zariadeni - havéria 630
MsU - opravy a Udrzba FS PFK 630
plavéren Piestany 710
prevadzka a Udrzba futbalového Stadidna 630
prevadzka basketbalovej haly 630
prevadzka kolkarne 630
prevadzka ladovej plochy (SMP) 630
prevédzka z3 SHK 630
rekonstrukcia strechy starej tenisovej hal'710
rekonstrukcia $portovych ihrisk 710
PaPD - Reko Z5 - ladova plocha 710
realizaénd PD - plavarer Piestany 710
PaPD - REKO futbalovej infrastruktury 710
REKO futbalovej infrastruktury 710
PaPD - vystavba multifunk.ihriska 710
Vybudovanie tartanovej drahy 710

PaPD - vybudovanie tartanovej drahy 710

8.3. Sportova infrastruktira Celkova hodnota

Celkovy suéet

rozpocet
5000,00 €
150,00 €
5150,00 €
50000,00 €
15 000,00 €
65 000,00 €

2000,00€

31000,00 €
55000,00 €
5000,00 €
12510,00€
199 373,00 €

304883,00€
375033,00€

bv
upraveny
rozpocet
4930,00€
150,00 €
5080,00 €
50000,00 €
15 000,00 €
65 000,00 €
790,00 €
18 000,00 €
2000,00 €

31000,00€
35955,00€
5070,00€
12510,00€
199373,00€

304 698,00 €
374778,00€

118

plneni % pl rozpoéet

3939,57€  79,91%
90,00€  60,00%

4029,57€ " 79,32% - €
50000,00€  100,00%
15000,00€  100,00%

65000,00€ ~ 100,00% - €
790,00€  100,00%
18000,00€  100,00%
228,00€  11,40%

1000 000,00 €
24341,72€  78,52%
30773,40€  85,59%
5068,79€  99,98%
12510,00€  100,00%
187767,35€  94,18%

70 000,00 €

45000,00 €

15 000,00 €

53000,00 €

279479,26€ ~  91,72% 1183 000,00€

348508,83€ ~  92,99% 1183 000,00 €

kv
upraveny
rozpocet

1000 000,00 €

67000,00 €
50219,00€
12917,00€
53000,00 €
600,00 €

27 400,00 €
980,00 €
54.000,00 €

6 000,00 €
1272 116,00 €
1272 116,00 €

plnenie

66 929,54 €
43912,48€
8160,00 €
48959,35 €
590,00 €
26501,21€
980,00 €

- €

- €

196 032,58 € ~
196 032,58 € ~

% plnenia

0,00%

99,89%
87,44%
63,17%
92,38%
98,33%
96,72%
100,00%
0,00%
0,00%
15,41%
15,41%

Sucet
upraveny
rozpoc rozpoc pl
5000,00€ 4930,00€ 3939,57€
150,00 € 150,00 € 90,00 €
5150,00 € 5080,00 € 4029,57 €
50 000,00 € 50000,00 € 50000,00 €
15 000,00 € 15 000,00 € 15 000,00 €
65 000,00 € 65 000,00 € 65 000,00 €
790,00 € 790,00 €
18 000,00 € 18 000,00 €
2000,00 € 2000,00 € 228,00€
1 000 000,00 € 1000 000,00 € - €
31000,00 € 31000,00 € 24 341,72 €
55 000,00 € 35955,00 € 30773,40€
5000,00€ 5070,00€ 5068,79€
12 510,00 € 12 510,00 € 12 510,00 €
199 373,00 € 199 373,00 € 187767,35€
70 000,00 € 67 000,00 € 66 929,54 €
45 000,00 € 50219,00 € 43912,48€
15 000,00 € 12917,00€ 8160,00€
53 000,00 € 53 000,00 € 48 959,35 €
600,00 € 590,00 €
27 400,00 € 26 501,21 €
980,00 € 980,00 €
54 000,00 € - €
6 000,00 € - €
1487 883,00 € 1576 814,00 € 475511,84 €
1558033,00€  1646894,00€ 544 541,41 €

% plnenia
79,91%
60,00%
79,32%

100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
11,40%
0,00%
78,52%
85,59%
99,98%
100,00%
94,18%
99,89%
87,44%
63,17%
92,38%
98,33%
96,72%
100,00%
0,00%
0,00%
30,16%
33,06%



Program 9 - Zivotné prostredie

Podprogram FNC

9.1. Odpadové a vodné hospodarst 0510

Prvok Ek.kl.
konkurzy, sutaze, podujatia 630
likvidacia ¢iernych skladok 630
likvidacia komundlneho odpadu 630
likvidacia odpadu zo zberného strediska 630
ndakup zbernych nadob 630
separovany zber biologického odpadu 630
zrazkova voda z komunikacif 630
potraviny (pitna voda) 630
zberné stredisko - vSeobecné sluzby 630
zberné stredisko - energie 630
zberné stredisko - internet 630
zberné stredisko - telekomunikacné sluzk 630
zberné stredisko - vodné 630
zberné stredisko - stoéné 630
zberné stredisko - pracovné odevy a obuv 630
zberné stredisko - vSeobecny material 630
zberné stredisko - socidlne poistenie 620
zberné stredisko - zdravotné poistenie 620
zberné stredisko - zakladné platy 610
Zberné stredisko (NFP) 710

rekon3trukcia stanovi$t na odpadové nad(710
Zberné stredisko - spolufinancovanie 710
Zberné stredisko - nemocenské davky "640
Zberné stredisko - externy manazment 630
Zberné stredisko - sluzby (neopravnené V630
zberné stredisko - doplnkové dbchodkove 620
zberné stredisko - tvorba SF 630

9.1. Odpadové a vodné hospodarstvo Celkova hodnota

9.2. Verejna zelen "0560

9.2. Verejna zeleii Celkova hodnota
9.3. Deratizacia a dezinsekcia verej’0560

PaPD - vodozadrzné opatrenia 710
realizacia sadbovych Uprav "630
sadbovy material 630

sklenikové hospodarstvo a manipulaéna ;'630
v

starostlivost o verejnu zelef 630
starostlivost o verejnu zelefi (SMP) 630
revitalizacia mestského parku 710
sklenikové hospodarstvo - mzdy 610
sklenikové hospodarstvo - odvody, DDS 620
sklenikové hospodarstvo - tvorba SF "630
verejna zeler - mzdy, odchodné 610
verejnd zelen - odvody, DDS 620
verejna zeler - tvorba SF 630
sadové Upravy Prednadrazie (NFP) 710

sadové Upravy PrednadraZie (spolufinanc'710

9.3. Deratizacia a dezinsekcia verejnych priestranstiev Celkova hodnota

9.4. Chov zvierat ‘0560

9.4. Chov zvierat Celkova hodnota
9.5. Rekonstrukcie a udrzba detsk\’/'OGZO

Deratizacia a desinsekcia 630
likvidacia uhynutych zvierat 630
materidlové zabezpecdenie "630
tabule - chov zvierat - letdky 630
utulok pre zvieratd "630

udrzba detskych ihrisk a pieskovisk (SMP) 630
rekonstrukcia - detskych ihrisk 710

9.5. Rekonstrukcie a idrzba detskych ihrisk Celkova hodnota

9.6. Dotécie do oblasti ekoldgie 0510

dotacie PO a FOP- oblast Zivotné prostred'640

9.6. Dotacie do oblasti ekolégie Celkova hodnota

rozpocet
1 000,00 €
15 000,00 €
950 000,00 €
275000,00 €
- €
40 000,00 €
110 000,00 €
350,00 €
1600,00 €
1400,00 €
382,00 €
380,00 €
100,00 €
1300,00€
200,00 €
400,00 €
9400,00 €
3730,00€
37 300,00 €

688,00 €

392,00 €

1448622,00 €
8000,00 €
7500,00 €

68 996,00 €
35000,00 €
159 563,00 €

94 450,00 €
34545,00€
1046,00 €
316 965,00 €
113 168,00 €
3295,00€

842528,00€
2000,00€
2000,00 €
100,00 €
200,00 €
200,00 €

16 600,00 €
17 100,00 €
12 700,00 €

12 700,00 €
2000,00€
2000,00 €

bv
upraveny
rozpocet
1000,00 €
11 260,00 €
924 880,00 €
275000,00 €
4120,00€
35000,00 €
106 489,00 €
600,00 €
1600,00 €
1550,00€
383,00€
380,00 €
100,00 €
1500,00€
200,00 €
400,00 €
4900,00 €
3730,00€
20701,00€

522,00 €
350,00 €

75,00 €
166,00 €
467,00€

1395373,00 €
8000,00€

7 500,00 €

68 996,00 €
38 000,00 €
159563,00 €

94 450,00 €
34 545,00 €
1046,00€
316 965,00 €
113 168,00 €
3295,00€

845 528,00 €
2212,00€
2212,00€

100,00 €
248,00 €
100,00 €
16 440,00 €
16 888,00 €
12 700,00 €

12 700,00 €
2 000,00 €
2000,00€

119

plnenie % plnenia
603,70€  60,37%
11255,67€  99,96%
919091,19€  99,37%
272967,37€  99,26%
- € 0,00%
33213,12€  94,89%
104715,38€  98,33%
596,82€  99,47%
8,00€ 0,50%
1546,58€  99,78%
382,32€  99,82%
32521€  85,58%
13,13€  13,13%
1409,49€  93,97%
198,00€  99,00%
58,34€  14,59%
4710,55€  96,13%
2074,97€  5563%
20601,35€  99,52%
76,27€  14,61%
346,08€  98,88%
72,10€  96,13%
149,40€  90,00%
224,97€  48,17%
1374640,01€ ~  98,51%
4926,06€  61,58%
706584€  94,21%
68996,00€  100,00%
20062,88€  52,80%
159563,00€  100,00%
94450,00€  100,00%
34545,00€  100,00%
1046,00€  100,00%
316965,00€  100,00%
113168,00€  100,00%
329500€  100,00%
824082,78€ ~  97,46%
2211,60€  99,98%
2211,60€ ~  99,98%

- € 0,00%
244,00€  98,42%

- € 0,00%
15213,00€  92,54%
15457,00€ ~  91,53%
12700,00€  100,00%
12700,00€ ~ 100,00%
1400,00€  70,00%
1400,00€ " 70,00%

kv
upraveny
rozpocet rozp
1212 200,00 € 1212 200,00 €
5000,00 € 5000,00 €
97 875,00 € 135 875,00 €
3300,00 €
1315075,00€ 1356 375,00 €
50 000,00 € 19000,00 €
83827,00€
5557,00€
50 000,00 € 108 384,00 €
- € - €
- € - €
40 000,00 € 50325,00€
40 000,00 € 50 325,00 €
- € - €

plnenie % plnenia
1194111,12€  98,51%
- € 0,00%
135368,75€  99,63%
3040,99€  92,15%
1332520,86€ ~  98,24%
- € 0,00%
- € 0,00%
- € 0,00%
- € 0,00%

- €

- €
49874,00€  99,10%
49874,00€ ©  99,10%

- €

rozpocet
1 000,00 €
15 000,00 €
950 000,00 €
275000,00 €
- €
40 000,00 €
110 000,00 €
350,00 €
1600,00 €
1400,00€
382,00€
380,00 €
100,00 €
1300,00€
200,00 €
400,00 €
9400,00€
3730,00€
37300,00€
1212 200,00 €
5000,00 €
97 875,00 €
688,00 €

392,00€

2763 697,00 €
8000,00€
7500,00 €

68 996,00 €
35000,00 €
159563,00 €
50000,00 €
94 450,00 €
34545,00€
1046,00 €
316 965,00 €
113 168,00 €
3295,00€

892528,00 €
2000,00€
2000,00€

100,00 €
200,00 €
200,00 €

16 600,00 €
17 100,00 €
12 700,00 €
40000,00 €
52700,00 €
2000,00€
2000,00€

Sucet
upraveny
rozpocéet

1000,00 €
11 260,00 €
924 880,00 €
275000,00 €
4120,00€
35 000,00 €
106 489,00 €
600,00 €
1600,00 €
1550,00 €
383,00 €
380,00 €
100,00 €
1500,00 €
200,00 €
400,00 €
4900,00 €
3730,00€
20701,00 €
1212 200,00 €
5000,00 €
135 875,00 €
522,00 €
350,00 €
75,00 €
166,00 €
467,00 €
3300,00 €
2751748,00€
8000,00 €

7 500,00 €
68 996,00 €
38000,00 €
159 563,00 €
19000,00 €
94 450,00 €
34 545,00 €
1046,00 €
316 965,00 €
113 168,00 €
3295,00€
83827,00€
5557,00 €
953 912,00 €
2212,00€
2212,00€
100,00 €
248,00 €
100,00 €

16 440,00 €
16 888,00 €
12 700,00 €
50325,00 €
63 025,00 €
2000,00 €
2000,00 €

plnenie
603,70 €
11 255,67 €
919091,19€
272967,37 €
- €
33213,12€
104 715,38 €
596,82 €
8,00€
1546,58 €
382,32 €
325,21€
13,13 €
1409,49 €
198,00 €
58,34 €
4710,55€
2074,97 €
20601,35€
1194111,12 €
- €
135368,75 €
76,27 €
346,08 €
72,10€
149,40 €
224,97 €
3040,99 €
2707 160,87 €
4926,06 €
7 065,84 €
68 996,00 €
20062,88 €
159 563,00 €
- €
94 450,00 €
34545,00€
1046,00 €
316 965,00 €
113 168,00 €
3295,00€
- €
- €
824 082,78 €
2211,60€
2211,60 €
- €
244,09€
- €
15213,00€
15457,09€
12 700,00 €
49 874,00 €
62574,00 €
1400,00€
1400,00 €

% plnenia
60,37%
99,96%
99,37%
99,26%

0,00%
94,89%
98,33%
99,47%

0,50%
99,78%
99,82%
85,58%
13,13%
93,97%
99,00%
14,59%
96,13%
55,63%
99,52%
98,51%

0,00%
99,63%
14,61%
98,88%
96,13%
90,00%
48,17%
92,15%
98,38%
61,58%
94,21%

100,00%
52,80%
100,00%
0,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%
100,00%

0,00%

0,00%
86,39%
99,98%
99,98%

0,00%
98,42%

0,00%
92,54%
91,53%

100,00%
99,10%
99,28%
70,00%
70,00%



Podprogram FNC Prvok Ek.kl.
9.7. Revitalizacia toku Dubova 0620 PD Revitalizcia potoku Dubova 710
revitalizacia potoku Dubova 710

9.7. Revitalizécia toku Dubova Celkova hodnota
9.8. Revitalizacia priestroru na sid1.’0620 zburanie a tech. rekultivécia objektu 8§ A'710
9.8. Revitalizacia priestroru na sidl. A. Trajan Celkova hodnota

9.9. Revitalizacia namestia SNP 0620 sadové upravy Namestie SNP (NFP) 710

9.9. Revitalizacia namestia SNP Celkova hodnota

9.10. Spracovanie bioodpadu ‘0510 kompostaren a zberny dvor - ext.manazm 630
Kompostaren (NFP) 710
Kompostdéren - spolufinancovanie 710
PaPD - kompostaren 710

dArad

Celkova hodnota

Celkovy suéet

9.10. Spracovanie bi

rozpocet

- €
2324950,00 €

bv
upraveny
rozpocet

7535,00€

7535,00€
2282236,00€

120

plnenie % plnenia

7532,40€ 99,97%

7532,40€ ©  99,97%
2238023,88€ ~  98,06%

rozpoéet
5000,00 €
5000,00€
10 000,00 €
- €
- €
- €
- €
1622 464,00 €
85393,00€

1707 857,00 €
3122932,00€

kv

upraveny
rozpoéet

7 050,00 €

- €

7 050,00 €

- €

- €

- €

- €

1622 464,00 €

85393,00€

5500,00 €

1713357,00€

3235491,00 €

plnenie % plnenia
6663,05€  94,51%

- €
6663,05€ = 94,51%

- €

- €

- €
563904,17€  34,76%
27877,30€  32,65%
5484,00€  99,71%
597265,47€ ~  34,86%
1986323,38€ ~  61,39%

rozpocet
5000,00 €
5000,00€
10 000,00 €
- €
- €
- €
- €
1622 464,00 €
85393,00 €

1707 857,00 €
5447 882,00 €

Sucet
upraveny
rozpocéet

7 050,00 €

- €

7 050,00 €

7535,00€
1622464,00€
85393,00€
5500,00€
1720892,00€
5517 727,00 €

plnenie
6 663,05 €
- €
6663,05 €

- €

- €
7532,40€
563904,17 €
27877,30€
5484,00€
604 797,87 €
4224347,26 €

% plnenia
94,51%

94,51%

99,97%
34,76%
32,65%
99,71%
35,14%
76,56%



Program 10 - Doprava

Podprogram

10.1. Autobusova doprava

FNC Prvok Ek.kl.

‘0451 optimalizacia MHD 630
dotdcia na miestnu autobusovu dopravu—\'640

10.1. Autobusova doprava Celkova hodnota

10.2. Vystavba, rekonstrukcia a det'0443 bezbariérové Upravy chodnikov 630
Chodniky Pod Parovcami 710
parkovisko sidl. Juh 710
prepojenie Lodenica (pesi, cyklo) 710

$tudia pre UK MK Dopravni - sidlisko A.1710
Studie pre cyklotrasy, Studia parkovania 630
r

udrzba dopravného znadenia 630
parkovisko A. Trajan 710
Reko chodniky a zelené pasy Bratislavska 710
parkoviskad Winterova vnutroblok 710
PD Helsinskd ul. 710
Parkovisko Vrbovska 710
realizacia Helsinska ul. 710
cyklotrasy - spolufinancovanie 710

PaPD rozsirenie parkov.pléch Valova pri 710
rozsirenie parkov.pléch Valova pri tenis.h'710
reko chodnik Sasinkova 710
oprava komunikacie - Dubova 630
PaPD parkovisko Juh - lokalita Bratislavsk: 710
PaPD parkovisko Juh - lokalita 8. mdja 710

cyklotrasy - NFP 710
parkoviska Royova, Kukucinova 710
PaPD rekonstrukcia Starova 710
PaPD rekonstrukcia Javorinska 710
PaPD dopravné riesenie vyplyvajuce z nal’710
Reko komunikécie Starova 710
Studia cykloturistickych tras pre staré Piei710
PaPD vjazd pri Zbernom stredisku 710
vjazd pri Zbernom stredisku 710
vyznacenie cyklotras okolo pesej zény 710
PaPD reko komunikacie Dopravna 710
PaPD reko komunikacie Rastislavova 710
rekonstrukcia Rastislavova 710
PaPD parkovacie miesta vnutroblok Royoy 710
PaPD parkovisko M. Bela - A. Trajan 710
PaPD parkovisko Nalepkova 710
PaPD parkovisko Pod Parovcami 710
PaPD parkovisko Kukoreliho 710
PaPD kolookruh 710
Studia statickej dopravy Nélepkova 710
chodnik Cachtickd 710
chodnik Finska 710
cyklotrasy I. etapa - NFP 710
cyklotrasy I. etapa - spolufinancovanie 710
realizacia chodnik Teplicka 710
realizacia chodnik A. Trajan 710
realizacia spevnena plocha Stani¢na 710
rozsirenie VO - reko chod.Pod Parovcami 710
zvySenie atraktivity ver.os.dopravy 710

10.2. Vystavba, rekonstrukcia a debarierizacia poz. komunikacii a chodnikov Celkova hodn
10.3. Dobudovanie prvkov cestneji0443 PaPD - cykloveza Zel. stanica 710

PaPD nasvietenia priechodu pre chodcov 710
PaPD nasvietenia priechodu pre chodcov 710

rozpocet
48 000,00 €
380 000,00 €
428 000,00 €
4.000,00 €

11000,00€
5000,00€

50 000,00 €

70000,00 €

bv
upraveny
rozpocet
48 000,00 €
380 000,00 €
428 000,00 €
4000,00 €

11 000,00 €
5000,00€

50000,00 €

70000,00 €
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plnenie % plnenia
21720,00€  45,25%
379550,62€  99,88%
401270,62€ ~  93,75%
3737,61€  93,44%

- € 0,00%
714,84€  14,30%
49948,76€  99,90%
54401,21€  77,72%

rozpocet

- €

137 000,00 €
30000,00€
50000,00€
10000,00 €

130000,00 €
300 000,00 €
28000,00 €
- €
50000,00 €
- €
30582,00€
4.000,00€
40000,00 €
50000,00 €

5000,00 €
5000,00 €
577183,00€
25000,00 €
12 000,00 €

- €
5000,00 €
200 000,00 €
7000,00 €
6000,00 €
30000,00 €
19 000,00 €

- €

10 000,00 €
90 000,00 €
- €

4000,00 €

- €

1854765,00€

9500,00€
2000,00€
1000,00 €

kv
upraveny
rozpocet

- €

155 500,00 €
32300,00€
22700,00€
10000,00 €

91274,00 €
4409,00€
23 600,00 €
1820,00 €
19774,00 €
187 220,00€
56 092,00 €
5820,00€
73 626,00 €
175000,00 €

6720,00€
7500,00 €
577 183,00€
- €

12 000,00 €
10000,00 €
5000,00 €
10800,00€
7 000,00 €
4180,00€
30000,00 €
19000,00 €
15000,00 €
10000,00 €
245 000,00 €
500,00 €
300,00€
2160,00€
1200,00€
2240,00€

7 000,00 €
38915,00 €
3279,00€
30000,00€
573268,00€
38074,00 €
1168,00€
2904,00€
2428,00€

7 200,00 €
15933,00 €
2545 087,00 €
9500,00 €
2000,00€
1000,00 €

plnenie

- €

154 908,43 €
- €

- €
9600,00 €

89503,42 €
- €

- €
1816,99€
- €

- €
505,92 €
5810,59€
72625,86 €
88597,70€

6720,00€
7080,00 €
- €

- €
10999,14 €
- €
4850,59 €
- €

6 960,00 €

9981,13€
153817,54 €
- €
170,59 €
2160,00€
1200,00 €
- €

- €

- €
3278,34€
26837,55€
- €
252,96 €
1167,29€
2903,59€
2427,06€
6998,82 €
- €
671173,51€
- €

- €
1000,00 €

% plnenia

99,62%
0,00%
0,00%

96,00%

98,06%
0,00%
0,00%

99,83%
0,00%
0,00%
0,90%

99,84%

98,64%

50,63%

100,00%
94,40%
0,00%

91,66%
0,00%
97,01%
0,00%
99,43%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
99,81%
62,78%
0,00%
56,86%
100,00%
100,00%
0,00%
0,00%
0,00%
99,98%
89,46%
0,00%
0,66%
99,94%
99,99%
99,96%
97,21%
0,00%
26,37%
0,00%
0,00%
100,00%

rozpocet
48 000,00 €
380 000,00 €
428 000,00 €
4000,00 €
137 000,00 €
30000,00 €
50 000,00 €
10000,00 €
11 000,00 €
5000,00 €
130000,00 €
300 000,00 €
28 000,00 €
- €
50 000,00 €
- €
30582,00€
4.000,00 €
40 000,00 €
50 000,00 €
50000,00 €
5000,00 €
5000,00 €
577 183,00 €
25000,00 €
12 000,00 €
- €
5000,00 €
200 000,00 €
7 000,00 €
6000,00 €
30000,00 €
19 000,00 €
- €
10 000,00 €
90 000,00 €
- €

4 000,00 €

- €

1924765,00€
9500,00 €
2000,00€
1000,00 €

Sucet
upraveny
rozpocet

48 000,00 €
380 000,00 €
428 000,00 €

4.000,00 €
155 500,00 €

32300,00 €

22 700,00 €

10000,00 €

11 000,00 €

5000,00 €
91274,00€
4409,00€

23 600,00 €

1820,00€

19774,00 €
187 220,00 €

56 092,00 €

5820,00 €

73 626,00 €
175 000,00 €

50 000,00 €

6720,00 €
7 500,00 €
577 183,00 €

- €

12 000,00 €

10 000,00 €

5000,00 €
10800,00 €
7 000,00 €
4180,00€

30000,00 €

19 000,00 €

15 000,00 €

10000,00 €
245 000,00 €

500,00 €
300,00 €
2160,00 €
1200,00 €
2240,00€
7 000,00 €
38915,00€
3279,00€

30000,00 €
573 268,00 €

38074,00 €

1168,00 €
2904,00€
2428,00€

7 200,00 €
15933,00€
2615 087,00 €
9500,00 €
2000,00 €
1000,00 €

plnenie
21720,00 €
379 550,62 €
401 270,62 €
3737,61€
154 908,43 €
- €
- €
9600,00 €
- €
714,84 €
89503,42 €
- €
- €
1816,99€
- €
- €
505,92 €
5810,59 €
72625,86 €
88597,70€
49948,76 €
6720,00 €
7080,00 €
- €
- €
10999,14 €
- €
4 850,59 €
- €
6 960,00 €
- €
- €
- €
- €
9981,13€
153 817,54 €
- €
170,59 €
2160,00 €
1200,00 €
- €
- €
- €
3278,34€
26837,55€
- €
252,96 €
1167,29€
2903,59€
2427,06 €
6998,82 €
- €
725574,72 €
- €
- €
1000,00 €

% plnenia
45,25%
99,88%
93,75%
93,44%
99,62%

0,00%
0,00%
96,00%
0,00%
14,30%
98,06%
0,00%
0,00%
99,83%
0,00%
0,00%
0,90%
99,84%
98,64%
50,63%
99,90%
100,00%
94,40%
0,00%

91,66%
0,00%
97,01%
0,00%
99,43%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
99,81%
62,78%
0,00%
56,86%
100,00%
100,00%
0,00%
0,00%
0,00%
99,98%
89,46%
0,00%
0,66%
99,94%
99,99%
99,96%
97,21%
0,00%
27,75%
0,00%
0,00%
100,00%
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bv kv Sucet
Podprogram FNC Prvok Ek.kI. N uprav% e . . . upravf o . . N uprav?ny . .
rozpocet rozpocet plnenie % plnenia rozpocet rozpocet plnenie % plnenia rozpocet rozpocet plnenie % plnenia
nasvietenie priechodov pre chodcov Kraji'710 20 000,00 € 18 140,00 € 8017,43 € 44,20% 20 000,00 € 18 140,00 € 8017,43 € 44,20%
nasvietenie priechodov pre chodcov D. T:710 10 000,00 € 9995,00 € 99,95% 10 000,00 € 9995,00 € 99,95%
nasvietenia priechodu pre chodcov Pod P'710 10000,00 € 17 700,00 € 17 644,63 € 99,69% 10000,00 € 17 700,00 € 17 644,63 € 99,69%
nasvietenie priechodu pre chodcov Brezo'710 10 000,00 € 9995,00 € 99,95% 10 000,00 € 9995,00 € 99,95%
vybudovanie autobusovej zastavky MC K710 15232,00€ 14943,18 € 98,10% 15232,00 € 14 943,18 € 98,10%
PaPD nasvietenie priechodu Pod Parovcal'710 380,00 € 378,80 € 99,68% 380,00 € 378,80€ 99,68%
10.3. Dobudovanie prvkov cestnej infrastruktiry Celkova hodnota - € - € - € 42 500,00 € 83952,00 € 61974,04 € " 73,82% 42 500,00 € 83952,00 € 61974,04 € 73,82%
10.4. Sprava a udrzba komunikacii 0443 Solmag - technoldgia 710 70 000,00 € 70 000,00 € 42 778,68 € 61,11% 70 000,00 € 70 000,00 € 42 778,68 € 61,11%
0451 letns Gdrzba miestnych komunikécii 630 41720,00€ 41720,00 € 41720,00€  100,00% 41720,00 € 41720,00 € 41720,00€  100,00%
opravy ciest 630 75 600,00 € 75 600,00 € 75 600,00 € 100,00% 75 600,00 € 75 600,00 € 75 600,00 € 100,00%
udrzba dopravného znacenia 630 26 000,00 € 26 000,00 € 26000,00€  100,00% 26 000,00 € 26 000,00 € 26000,00€  100,00%
udrzba kanalizaénych vpusti 630 26 000,00 € 26 000,00 € 26000,00€  100,00% 26 000,00 € 26 000,00 € 26000,00€  100,00%
udrzba svetelnej signalizacie 630 16 380,00 € 16 380,00 € 16 380,00 € 100,00% 16 380,00 € 16 380,00 € 16 380,00 € 100,00%
zimna Gdrzba miestnych komunikacii 630 25 200,00 € 25 200,00 € 25200,00€  100,00% 25 200,00 € 25 200,00 € 25200,00€  100,00%
udrzba autobusovych zastavok 630 3 000,00 € 3000,00 € 3000,00€  100,00% 3000,00 € 3000,00 € 3000,00€  100,00%
10.4. Sprava a udriba komunikacii Celkova hodnota 213 900,00 € 213 900,00 € 213900,00€ ~ 100,00% 70 000,00 € 70 000,00 € 42778,68€ " 61,11% 283 900,00 € 283 900,00 € 256 678,68 € 90,41%
10.5. Dotacie do dopravy, urbanizn’0443 dotacie do dopravy, urbanizmu a architek 640 - € - €
10.5. Dotacie do dopravy, urbanizmu a architektiry Celkova hodnota - € - € - € - € - € - € - € - € - €
Celkovy stcet 711 900,00 € 711 900,00 € 669 571,83 € " 94,05% 1967 265,00 € 2699 039,00 € 775926,23 € " 28,75% 2679165,00€ 3410939,00 € 1445 498,06 € 42,38%
DLHOVA SLUZBA
b fo sucet
Aktivita ENC Referst Ek.KI. 3 o 3 3 . e
rozpocet rozpocet plnenie % plnenia rozpocet rozpocet plnenie % plnenia rozpocet rozpocet plnenie % plnenia
Mestsky drad '0111 ostatné vydavkové FO 810 120 500,00 € 120 500,00 €
'0170 poplatky stvisiace s tverom 650 5 000,00 € 5000,00 € 1053,52 € 21,07% 5000,00 € 5000,00 € 1053,52 € 21,07%
splatky urokov z iverov 650 123 000,00 € 110 000,00 € 54920,82 € 49,93% 123 000,00 € 110 000,00 € 54 920,82 € 49,93%
splétky uverov 820 855 363,00 € 899 533,00 € 881647,37 € 98,01% 855363,00 € 899 533,00 € 881647,37 € 98,01%
ucast na majetku 810 5,00 € 715 005,00 € - € 0,00% 5,00 € 715 005,00 € - € 0,00%
Mestsky trad Celkova hodnota 128 000,00 € 115 000,00 € 55974,34 € " 48,67% 855 368,00 € 1614 538,00 € 1002 147,37 € " 62,07% 983 368,00 € 1729 538,00 € 1058121,71 € 61,18%
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Prijmové financné operacie

400 Prijmy z transakcii s finaénymi aktivami a pi 450 Prijmy z ostatnych finanénych operdcii 453 Zostatok prostriedkov z predchadzajucic

454 Prevod prostriedkov z periazného fondd 001

456 Iné prijmové FO 002
450 Prijmy z ostatnych finanénych operdacii Celkova hodnota
400 Prijmy z transakcii s finacnymi aktivami a pasivami Celkova hodnota
500 Prijaté Uvery, p6zi¢ky a iné ndvratné finan(510 Tuzemské Gvery, pozicky a navratné finanéné 513 Bankové Uvery 002

510 Tuzemské Gvery, pdzicky a navratné finanéné vypomoci Celkova hodnota
500 Prijaté uvery, pozicky a iné navratné financné vypomoci Celkova hodnota
Celkovy sucet

Vydavkové financné operacie

Vydavok

1.1. ManaZzment a vykon funkcii me 0111 vyrovndvanie kurzovych rozdielov
1.1. ManaZment a vykon funkcii mesta Celkova hodnota
Mestsky drad ‘0111 ostatné vydavkové FO
'0170 splatky dverov
ucast na majetku
Mestsky urad Celkova hodnota
Celkovy sucet

zostatok prostriedkov - nevylerpané dotacie
Z8 Mojmirova

MS 8. maja

MS Valova

Z8 Holubyho

Z8 Scherera

prevod prostriedkov z rezervného fondu

iné prijmové FO

prijatie dlhodobého uveru - plavarer

prijatie dlhodobého Uveru - investicie v rozpocte r

2018
rozpocet
'810 - €
- €
'810
820 855 363,00 €
810 500€
855 368,00 €
855 368,00 €

rozpocet

- €

825987,00 €

825987,00 €
825987,00 €
813 000,00 €
2285050,00€
3098 050,00 €
3098 050,00 €
3924 037,00 €

2018
rozpocet po
zmenach

- €
- €

899 533,00 €
715 005,00 €
1614 538,00 €
1614 538,00 €

rozpocet po

zmenach Flln=ata
57 500,00 € 57277,21€
11631,34€
5602,43€
6825,30€
9451,80€
8488,33€
1336 306,00 € 761178,08 €
120 500,00 €
1393 806,00 € 980954,49 €
1393 806,00 € 980954,49 €
813 000,00 € - €
2285050,00 € 1516023,23 €
3098 050,00 € 1516023,23 €
3098 050,00 € 1516 023,23 €
4 491 856,00 € 2496977,72 €

2018
plnhenie

- €

- €

120 500,00 €

881647,37 €

- €

1002 147,37 €

1002 147,37 €

% plnenia

99,61%

56,96%

70,38%
70,38%

0,00%
66,35%
48,93%
48,93%
55,59%

%

plnenia

98,01%

0,00%
62,07%
62,07%



Sumar vydavkov

Program
1Spr.mesta
10 Doprava
2 Majetok mesta
3 Prop.CR
4 Bezpeénost
5Soc.byv.
6 Skolstvo
7 Kultdra
8Sport
97p
Dlhova sluzba
Celkovy sucet

rozpocet
2405 079,00 €
711 900,00 €
1528 561,00 €
263 190,00 €
850 658,00 €
1862 186,00 €
8095 348,00 €
656 650,00 €
375033,00€
2324 950,00 €
128 000,00 €
19 201 555,00 €

Rozdiel prijmov a vydavkov

Prijmy
Vydavky
prebytok/schodok

rozpocet
19790992,00 €
19201 555,00 €

589 437,00 €

bv
rozpocet po
zmenach
2496 626,00 €
711 900,00 €
1511 240,00 €
271 190,00 €
915113,00€
1919 086,00 €
8365322,00 €
659 125,00 €
374778,00 €
2282236,00 €
115 000,00 €
19 621 616,00 €

bv
rozpocet po
zmenach
21148 433,00 €
19621 616,00 €
1526 817,00 €

plnenie rozpocet
2318367,98 € - €
669 571,83 €
1441733,04€
246 001,96 €
870888,42 €
1758 892,45 €
8260899,71€

649 620,63 €
348 508,83 €
2238023,88€
55974,34 € 855 368,00 €
18 858 483,07 € 855 368,00 €
plnenie rozpocet
21105 548,48 € 3924037,00 €
18 858 483,07 € 855 368,00 €

2247 065,41 € 3068 669,00 €

fo
rozpocet po
zmenach
- €

1614 538,00 €
1614 538,00 €

fo
rozpocet po
zmenach
4491 856,00 €
1614 538,00 €
2877 318,00 €
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plnenie
- €

1002 147,37€
1002 147,37 €

plnenie
2496977,72 €
1002 147,37 €
1494 830,35€ -

rozpocet
39000,00 €
1967 265,00 €
446 500,00 €

34 100,00 €
8960,00 €
231 000,00 €
57950,00 €
1183 000,00 €
3122932,00€

7090 707,00 €

rozpocet
3458983,00 €
7090 707,00 €

3631724,00€ -

kv
rozpocet po
zmenach
39000,00 €
2699 039,00 €
417 610,00 €

36 750,00 €
16 755,00 €
2123550,00€
1015451,00€
1272116,00 €
3235491,00€

10855 762,00 €

kv
rozpocet po
zmenach
6517370,23 €
10 855 762,00 €

4338391,77€ -

plnenie
8992,36 €

775926,23 €

227 449,85 €

30135,73€
16143,25€
992 006,39 €
42 751,58 €
196 032,58 €
1986 323,38€

4275761,35€

plnenie
3117 965,69 €
4275761,35€
1157 795,66 €

rozpocet
2444 079,00 €
2679165,00 €
1975061,00 €
263 190,00 €
884 758,00 €
1871146,00 €
8326348,00 €
714 600,00 €
1558 033,00 €
5447 882,00 €
983 368,00 €
27 147 630,00 €

rozpocet
27 174 012,00 €
27 147 630,00 €
26 382,00 €

Celkom
rozpocet po
zmenach
2535626,00 €
3410939,00 €
1928 850,00 €
271 190,00 €
951 863,00 €
1935841,00€
10488 872,00 €
1674 576,00 €
1646 894,00 €
5517 727,00 €
1729538,00 €
32091916,00 €

Celkom
rozpocet po
zmenach
32157659,23 €
32091 916,00 €
65743,23 €

plnenie
2327360,34€
1445 498,06 €
1669 182,89 €
246 001,96 €
901 024,15 €
1775035,70 €
9252 906,10 €
692 372,21 €
544 541,41 €
4224 347,26 €
1058121,71€
24136 391,79 €

plnenie
26720491,89 €
24136 391,79 €
2584 100,10 €



B. Bilancia aktiv a pasiv
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Sivaha k 31.12.2018v €
Aktiva Pasiva

A. Neobeiny majetok 62919 969,82 A. Vlastné imanie 73 468 628,77
v tom: v tom:
Dlhodoby nehmotny majetok 75 490,09 Oceriovacie rozdiely 1257 320,70
Dlhodoby hmotny majetok 43 255 085,74 Fondy -
Dlhodoby finan¢ny majetok 19589 393,99 Vysledok hospodarenia 72211 308,07
B. ObeZny majetok 25 213 549,62 B. Zavazky 7213 201,22
vtom: vtom:
Zasoby 18 607,91 Rezervy 636 421,19
Zuctovanie medzi subjektami VS 20522 892,44 Zuctovanie medzi subjektami VS 1013 304,36
Pohladavky - dlhodobé - Zavazky - dlhodobé 522 375,10
Pohladavky - kratkodobé 924 301,27 Zavazky - kratkodobé 787 392,40
Financné ucty 3747 748,00 Bankové Uvery a vypomoci 4253708,17
Poskytnuté navratné fin. vypomoci
C. Casové rozlisenie 5887,33 C. Casové rozlisenie 7457 576,78
vtom: vtom:
Naklady buducich obdobi 5887,33 Vydavky buducich obdobi 7,60
Prijmy budtcich obdobi - Vynosy buducich obdobi 7 457 569,18

Aktiva spolu 88 139 406,77 Pasiva spolu 88 139 406,77

Suvaha k 31.12.2017 v €
Aktiva Pasiva

A. Neobeiny majetok 59 382 906,04 A. Vlastné imanie 72 448 842,37
vtom: vtom:
Dlhodoby nehmotny majetok 48 266,73 Ocenovacie rozdiely 1257 320,70
Dlhodoby hmotny majetok 39745 245,32 Fondy -
Dlhodoby finanény majetok 19589 393,99 Vysledok hospodarenia 71191521,67
B. ObeZny majetok 24 402 265,70 B. Zavazky 5391 746,98
v tom: vtom:
Zasoby 12 666,32 Rezervy 639 688,38
Zuctovanie medzi subjektami VS 21397 572,08 Zuctovanie medzi subjektami VS 57 404,28
Pohladavky - dlhodobé - Zavazky - dlhodobé 541 761,64
Pohladavky - kratkodobé 894 971,52 Zavazky - kratkodobé 560 606,13
Financné ucty 2097 055,78 Bankové uvery a vypomoci 3592 286,55
Poskytnuté navratné fin. vypomoci
C. Casové rozlisenie 5387,15 C. Casové rozlisenie 5949 969,54
vtom: v tom:
Naklady buducich obdobi 5387,15 Vydavky buducich obdobi 8,74
Prijmy buducich obdobi - Vynosy buducich obdobi 5949 960,80

Aktiva spolu 83 790 558,89 Pasiva spolu 83 790 558,89




C. Zavazky k 31.12.2018
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321 Dodavatelia 418 546,35 €
v lehote splatnosti 418 546,35 €
po lehote splatbnosti - €

323 Kratkodobé rezervy 42 750,00 €
v lehote splatnosti 42 750,00 €
po lehote splatbnosti - €

324 Prijaté preddavky - €
v lehote splatnosti - €
po lehote splatbnosti - €

325 Ostatné zavazky 28 409,97 €
v lehote splatnosti 28 409,97 €
po lehote splatbnosti - €

326 Nevyfakturované dodavky - €
v lehote splatnosti - €
po lehote splatbnosti - €

331 Zamestnanci 173 836,88 €
v lehote splatnosti 173 836,88 €
po lehote splatbnosti - €

333 Ostatné zavazky voci zamestnancom - €
v lehote splatnosti - €
po lehote splatbnosti - €

Zuctovanie s institdciami v socialnom zabezpeceni a
336 . 109 203,54 €
zdravotné poistovne
v lehote splatnosti 109 203,54 €
po lehote splatbnosti - €

342 Ostatné priame dane 25 489,79 €
v lehote splatnosti 25489,79 €
po lehote splatbnosti - €

343 Dan z pridanej hodnoty 287,00 €
v lehote splatnosti 287,00 €
po lehote splatbnosti - €

357 Ostatné zuctovanie rozpoctu obce 1013304,36 €
v lehote splatnosti 1013 304,36 €
po lehote splatbnosti - €

372 Transfery a ostatné zuctovanie 10712,14 €
v lehote splatnosti 10712,14 €
po lehote splatbnosti - €
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379 Iné zavazky 20906,73 €
v lehote splatnosti 20906,73 €
po lehote splatbnosti - €

459 Ostatné rezervy dlhodobé 593 671,19 €
v lehote splatnosti 593 671,19 €
po lehote splatbnosti - €

461 Bankové uvery 4253 708,17 €
v lehote splatnosti 4253 708,17 €
po lehote splatbnosti S

472 Zavazky zo socidlneho fondu 20717,16 €
v lehote splatnosti 20717,16 €
po lehote splatbnosti - €

359 Zuctovanie transferov medzi subjektami verejnej spravy - €
v lehote splatnosti - €
po lehote splatbnosti - £

479 Ostatné dlhodobé zavazky - SFRB 501 657,94 €
v lehote splatnosti 501 657,94 €
po lehote splatbnosti - €

Zavazky spolu: 7 213 201,22 €




D. Organizacie zaloZené a zriadené mestom PieSany
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Prispevkové organizacie :

Mestské kultirne stredisko mesta PieSt’any
Mestska kniZnica mesta PieSt’any

Sluzby mesta Piest’any

Rozpoctové organizacie :

Zikladna $kola M. R. Stefinika - Vajanského 35, Piest'any
Zikladna Skola - Holubyho 15, Piest'any

Zikladna $kola - Mojmirova 30, Pie§t'any

Zikladna $kola - Brezova 19, PieSt'any

Zikladna Skola - E F. Scherrera 40, PieSt'any

Zikladna umelecka §kola - Teplicka 50, PieSt’any
Centrum vol’'ného ¢asu AHOJ - Teplicka 83, PieSt’any
Materska $kola - Stani¢na 2, Pie§t’any

Materska Skola - Valova 40, PieSt’any

Materska $kola - 8. maja 2, PieSt’any

Materska §kola - RuZova 2, PieSt’any

Materska $kola - E F. Scherera 40, PieSt’any

Podnikatel’ské organizacie :

Por. ¢.
01.

02.

03.
04.

05.

06.

Forma org. Pod. v%
spolo¢nost’ s
Bytovy podnik Piest’any, s. r. o. rucenim 100%
obmedzenym

Majetkovy

podiel mesta PieSt’any v inych organiziciach

Nazov organizacie Pravna forma Pod. v%
Trnavsk4 vodirensk4 spolo¢nost’, a.s. akciova spolonost’  14,276%
SLQ v SKELIECEBNE ELE akciova spolo¢nost’” 10,009%
PIESTANY, a.s.

ZdruZenie regionu PieStany zdruZenie
Prima banka Slovensko, a.s. akciova spolocnost’”  0,0067%
ZdruZenie pre separovany zber odpadu ..
zdruZenie
region PieStany
Letisko Piest'any, a.s. akciova spolo¢nost’ 20,04%

Pod.v €

2243 412,00 €

Pod.v €
7 380 028,83 €

5015075,38 €

43 594,81 €
15162,00 €

5040,00 €

4 886 775,54 €
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E. Dotacie na kapitalové vydavky

Por. é.l Poskytovatel’ ObdrZana suma I Ukel pouzitia
1 |MSvvaS SR 82 570,23 € | rekon$trukcia telocvi¢ne ZS Mojmirova
2 SFZ 20 000,00 € f'ekmvlstruk’cm a dobudovanie futbalovej
infras truktiry
3 |MKSR 950 000,00 € Rekon$trukcia NNKP - Most kolonadovy a socha
Legenda :

MSVVaS SR - Ministerstvo §kolstva, vedy, vyskumu a §portu SR
SFZ - Slovensky futbalovy zviz
MK SR - Ministerstvo kultiry SR




F. Prehlad o stave dlhu

Splatky uverov v roku 2018 :

splatky averu

zostatok k zaplatené k
31.12.2018 31.12.2018
1 |SLSP uver ¢. 281/AUOC/13 - € 44 170,00 €
2 |SLSP uver ¢. 282/AUOC/13 172 793,71 € 65 034,00 €
3 |SLSP uwver ¢. 321 1 007 663,92 € 163 500,00 €
4 |PB aver ¢. 070103-260305 171 878,21 € 137 502,48 €
5 [|PBuver¢. 070114-260212 100 468,04 € 32 592,00 €
6 |PBuver¢. 070104-260108 - € 99 581,73 €
7 |PBver ¢. 070110-262201 420 079,00 € 62 232,00 €
8 |PBuver¢. 070111-262301 295 885,25 € 42 269,40 €
9 |SFRB uver ¢. 204/3488/2001 314 671,77 € 15 343,13 €
10 |SFRB tver &. 204/1188/2002 215 396,14 € 11 702,63 €
11 |VUB tver ¢. 76647011 568 916,81 € 207 720,00 €
11 |VUB uaver ¢. 97676911 1516 023,23 € - €
spolu 4783 776,08 € 881 647,37 €
Rozpocet 2018 Skuto¢nost’ 2018 % plnenia
899 533,00 € 881 647,37 € 98,01%
Uroky z tverov zaplatené v roku 2018 :
urok zaplateny v roku
2018
1 |SLSP uver ¢. 281/AUOC/13 214,79 €
2 |SLSP uaver ¢. 282/AUOC/13 2 517,51 €
3 |SLSP uver ¢. 321 3687,44 €
4 |PBuver ¢. 070103-260305 3121,31€
5 |PBver¢. 070114-260212 1470,48 €
6 |PBuver¢. 070104-260108 647,56 €
7 |PBuver ¢. 070110-262201 5600,01 €
8 |PBuver¢. 070111-262301 3932,80 €
9 |SFRB uver ¢. 204/3488/2001 14 487,19 €
10 |SFRB tver &. 204/1188/2002 8 815,57 €
11 |VUB uver ¢. 76647011 10 197,81 €
11 |VUB uaver ¢. 97676911 228,35 €
spolu 54 920,82 €
Rozpocet 2018 Skutoc¢nost® 2018 % plnenia
110 000,00 € 54 920,82 € 49,93%
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Prehl’ad iverov splacanych v roku 2018

Veritel

Statny fond rozvoja byvania

Spolu

Povodna vySka averu (€)

496 415,06

362 510,79

Datum poskytnutia averu

20. november 2001

30. april 2002

Datum splatnosti iveru

1. marec 2032

1. august 2032

Stav bankového iiveru k 31.12.2018 (€) 314 671,77 215 396,14 530 067,91
VySka nesplatenej istiny k 31.12.2018 (€) 314 671,77 215 396,14 530 067,91
Aktualna arokova sadzba ( % p.a.) 4,40% 3,90%
istiny mesacne mesacne
Periodicita splacania — —
aroku mes acne mes acéne

Zabezpecenie tiveru

Zalozné pravo -

ZaloZné pravo -

majetkom majetkom
Veritel Slovenk4 sporitelna a. Spolu
Povodna vySka averu ( €) 284 466,00 493 175,00 1635 000,00
Datum poskytnutia averu 23.12.2013 22.11.2013 08.12.2017
Datum splatnosti averu 25.09.2018 25.09.2021 31.12.2027 _
Stav bankového iveru k 31.12.2018 (€) 0,00 172 793,71 1007 663,92 1180 457,63
VySka nesplatenej istiny k 31.12.2018 (€) 0,00 172 793,71 1007 663,92 _1 180 457,63

Aktualna arokova sadzba ( % p.a.)

6M Euribor
+ 1,20% p.a.

6M Euribor
+ 1,20% p.a.

12M Euribor
+ 0,33% p.a.

e 3. . . . istiny
Periodicita splacania

mes acéne

mesacéne

mes acéne

uroku

mes aéne

mes aéne

mes aéne

Zabezpecenie iveru

bez zabezpecenia

bez zabezpecenia

bez zabezpecenia

Veritel VUB a.s Spolu
Povodna vy§ka averu ( €) 1627 000 2 285 050
Datum poskytnutia iveru 24.06.2014 20.06.2018
Datum s platnosti iveru 25.04.2025 31.05.2028 _
Stav bankového iiveru k 31.12.2018 (€) 568 916,81 1516 023,23 2 084 940,04
VysSka nesplatenej istiny k 31.12.2018 (€) 568 916,81 1516 023,23 2 084 940,04

Aktualna arokova sadzba ( % p.a.)

6M Euribor
+ 1,35% p. a.

12M Euribor
+ 0,199% p. a.

istiny

mes aéne

mes aéne

Periodicita splacania -
uroku

mes aéne

mes aéne

Zabezpedenie iveru

bez zabezpecdenia

bez zabezpecenia




132

Veritel Prima banka Slovensko, a.s. Spolu
P6vodna vyska tveru (€) 995 817,57 1925247,29 320 464,04 917 935,00 634 040,45
Datum poskytnutia tveru 03.09.2008 30.04.2005 04.03.2012 01.07.2010 22.12.2010
Datum splatnosti iveru 31.08.2018 25.03.2020 21.01.2022 31.12.2025 23.12.2025
Stavbankového uveru k 31.12.2018 (€) 0,00 171 878,21 100 468,04 420 079,00 295 885,25 988 310,50
Vyska nesplatenej istiny k 31.12.2018 (€) 0,00 171 878,21 100 468,04 420 079,00 295 885,25 988 310,50
ki irokovisadtn 4 pa) | B | e | e [ | e
L. L. istiny mesacne mesacne mesacne mesacne mesacne
Periodicita splacania ~ ~ - - -
iroku mesacne mesacne mesacne mesacne mesacne

Zabezpecenie Gveru

bez zabezpecenia

Vlastna platobna
bianko zmenka

bez zabezpecenia

bez zabezpecenia

bez zabezpecenia
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G. Hospodarenie prispevkovych organizacii

Mesto Piestany je zriad'ovatel'om prispevkovych organizacii:

Mestské kulturne stredisko:

Celkové naklady 645 459,92 €

Celkové vynosy 649 900,48 €
Hospodarsky vysledok — zisk 4 440,56 €
Mestska kniZnica:

Celkové naklady 530 062,48 €

Celkové vynosy 530 176,85 €
Hospodarsky vysledok - zisk 114,37 €
Sluzby mesta PieSt’any:

Celkové naklady 4 002 270,29 €

Celkové vynosy 4001 309,19 €

Hospodarsky vysledok - strata 961,10 €



H. Hospodarenie rozpoctovych organizacii

Organizacia

ZS Vajanského
ZS Holubyho

78 Mojmirova
ZS Brezova

Z8 E.F.Scherera

ZUS

CVC Ahoj

MS Stani¢na

MS Valova

MS 8. maja

MS RuZova

MS E.F.Scherera

Spolu
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Vyhodnotenie rozpoc¢tu Mesta PieSt’any
Skolstvo

prenesené a originalne kompetencie
zal.-12.2018 spolu:

Prijmy
rozpocet skuto¢nost’
485 657 € 485 657 €
913 484 € 887 752 €
1277261€ 1286680¢€
1601318€ 1601197¢€
700 435 € 700 714 €
793 204 € 790 056 €
158 303 € 157 456 €
604 885 € 604 885 €
629 710 € 632 842 €
421542 € 426 377 €
294 851 € 287 455 €
274 026 € 273275 €
8154676 € 8134348¢€

Vydavky

rozpocet skutoCnost’
485 657 € 485 482 €
913 484 € 882290 €
1277261 € 1264698¢€
1601318€ 1559578¢€
700 435 € 689 791 €
793 204 € 789 933 €
158 303 € 157 355 €
604 885 € 603 997 €
629 710 € 626 831 €
421542 € 421541 €
294 851 € 287 441 €
274 026 € 273274 €
8154676 € 8042212¢€



Organizacia

ZS Vajanského
ZS Holubyho

ZS Mojmirova
ZS Brezova

ZS E.F.Scherera

Spolu

Organizacia

ZS Vajanského
ZS Holubyho

ZS Mojmirova
ZS Brezova

ZS E.F.Scherera

ZUS

CVC Ahoj

MS Stani¢na

MS Valova

MS 8. maja

MS RuZova

MS E.F.Scherera

Spolu
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prenesené kompetencie
zal.-12.2018 spolu:

Prijmy Vydavky
rozpocet skuto¢nost’ rozpocet skuto¢nost’
414 515 € 414 515 € 418 744 € 418 569 €
659 943 € 659 509 € 664 604 € 664 098 €
908 183 € 908 182 € 908 183 € 899 706 €

1062513€ 1062392€ 1076823€ 1075416¢€

487 918 € 487 917 € 487 918 € 486 501 €

3533072€ 3532514€ 3556272€ 3544291¢€
originalne kompetencie
zal.-12.2018 spolu:

Prijmy Vydavky

rozpocet skuto¢nost’ rozpocet skuto¢nost’
71 142 € 71 141 € 66 913 € 66 913 €
253 541 € 228243 € 248 880 € 218 191 €
369 078 € 378 499 € 369 078 € 364 992 €
538 805 € 538 806 € 524 495 € 484 162 €
212517 € 212797 € 212517 € 203 290 €
793 204 € 790 056 € 793 204 € 789 933 €
158 303 € 157 456 € 158 303 € 157355 €
604 885 € 604 885 € 604 885 € 603 997 €
629 710 € 632 842 € 629 710 € 626 831 €
421 542 € 426 377 € 421 542 € 421 541 €
294 851 € 287 455 € 294 851 € 287 441 €
274 026 € 273275 € 274 026 € 273274 €
4621604€ 4601834€ 4598404€ 4497922¢€
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I. PrehPad poskytnutych dotacii

Suma
Suma N
i skuto¢ne
Ziadate!’ dotacie poskyt? u‘fych pouzitych Rozdiel Poznamka
finan¢nych e
prostriedkov ﬁnan?nych
prostriedkov

Spojend skola, Valova 40, Piestany 500,00 € 500,00 € - €
Materska Skola Ruzova 2, Piestany 600,00 € 600,00 € - €
7S F.E.Scherera, E.F.Scherera 40, Piestany 600,00 € 600,00 € - €
Materska $kola 8. maja 2, elok.MS 8. maja 4,

PN 200,00 € 200,00 € - €
Materska skola 8. maja 2, Piestany 250,00 € 250,00 € - €
CVC Ahoj Teplicka 83, Pieitany 1 790,00 € 1 790,00 € - €
ZS M.R.Steféanika, Vajanského 35, Piestany 600,00 € 600,00 € - €
Mestska kniznica, Piestany 500,00 € 500,00 € - €
Zpiestan, s.r.o. Piestany 350,00 € 350,00 € - €
ZS Holubyho 15, Pie§tany 450,00 € 450,00 € - €
OZ pri SOS zahradnickej, PieStany 300,00 € 300,00 € - €
Rodi¢ovské zdruzenie pri ZUS, Piestany 500,00 € 500,00 € - €
Rodi¢ovské zdruzenie pri ZUS, Piestany 6 500,00 € 5 900,00 € 600 € |vratené
Mestska kniznica, Piestany 1 106,00 € 1 106,00 € - €
Pre-um, o.z., Piestany 940,00 € 940,00 € - €
Centrum architektiry, o.z., PieStany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
OZ Genofond, Dolna Suca 890,00 € 796,46 € 93,54 € |vratené
Spevacky zbor Coro Laudamus, 0.z 350,00 € 350,00 € - €
Foto-Art-Nature 200,00 € 200,00 € - €
Balneologické mizeum 350,00 € 350,00 € - €
OZ Folklorny stibor Zito 400,00 € 400,00 € - €
Emerald s.r.o. 600,00 € 600,00 € - €
Mgr. Zora PetraSova 300,00 € 300,00 € - €
Folklorny subor M4j 200,00 € 200,00 € - €
Folklorna spevacka skupina Povoja 200,00 € 200,00 € - €
Cesta pomoci, 0.z 200,00 € 200,00 € - €
Shams, 0.z 300,00 € 300,00 € - €
Cinematik s.r.o. 1 000,00 € 1 000,00 € - €
US Lucnica — Dom Umenia 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Shams, 0.z 300,00 € 300,00 € - €
Re Public group s.r.o. 1 000,00 € - € 1 000 € |vratené
Spevacky zbor Coro Laudamus, 0.z 100,00 € 100,00 € - €
Regionalne centrum SLOBODA ZVIERAT 500,00 € 500,00 € - €
Zakladna $kola M. R. Stefinika 600,00 € 600,00 € - €
OZ pri Strednej odbornej skole zahradnicke;j 300,00 € 300,00 € - €
IDEA DEKOR, s.r.o. 600,00 € 600,00 € - €
Sportovy plavecky klub Kupele Piestany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Basketbalovy klub mladeze Piestany 900,00 € 900,00 € - €
Letecko modelarsky klub FF Piestany 380,00 € 380,00 € - €
SBR Piestany 200,00 € 200,00 € - €
MUAY-THAI Pie$tany 350,00 € 350,00 € - €
SK vozi¢karov pri TJ Kupele Piestany 800,00 € 800,00 € - €
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MHK Piestany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Prvy futbalovy klub Junior Pie§tany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
MT]J - stolnotenisovy oddiel 400,00 € 400,00 € - €
Tenisovy klub Kupele PieStany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
H20 Motorsport Piestany 630,00 € 630,00 € - €
Piestansky plavecky klub 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Prvy futbalovy klub Piestany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
ANOMO, o.z. 310,00 € 310,00 € - €
Seigokan 800,00 € 800,00 € - €
HK Havrani Piestany, o.z. 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Klub vodného pdla Kupele Piestany 850,00 € 850,00 € - €
TJ Slhava Piestany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Neptun klub Piestany, o.z. 380,00 € 380,00 € - €
Atleticky oddiel TJ Druzba Piestany 500,00 € 500,00 € - €
Telovychovnd jednota Druzba Piestany 500,00 € 500,00 € - €
Piestanska liga proti reumatizmu 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Alzheimercentrum Piestany, n.o. 200,00 € 200,00 € - €
Asociacia pomoci postihnutym - APPA 1 500,00 € 1 500,00 € - €
Nemocnica Piestany, n.f. 2 700,00 € 2 700,00 € - €
Centrum pomoci pre rodinu 500,00 € 500,00 € - €
ANIMO 600,00 € 600,00 € - €
Slovenska tinia proti osteoporze, MP Piestany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Trnavska arcidiecézna charita 700,00 € 700,00 € - €
Materské centrum Gsmev 2 750,00 € 2 750,00 € - €
Liga proti rakovine SR, pobocka Piestany 1 000,00 € 1 000,00 € - €
Medzinarodny klub zien v Piestanoch 350,00 € 350,00 € - €
Mestska organizacia jednoty dochodcov
Piestany 840,00 € 840,00 € - €
SERVIAM 800,00 € 800,00 € - €
Pomoc ohrozenému dietat'u Piestany 2 000,00 € 2 000,00 € - €
Liga proti reumatizmu na Slovensku 300,00 € 300,00 € - €
NODAM - Zdruzenie deti a mladeze 400,00 € 400,00 € - €
Spolu 57 216,00 € | 55 522,46 € r 1 693,54 €
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J. Vysledok hospodarenia

Rozdelenie finanéného vysledku hospodarenia k 31.12.2018

V zmysle § 10 ods. 3 pism. a) a b) zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach tizemne;j
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v z.n.p. mesto Piestany za rok 2018
hospodarilo s

prebytkom beZného rozpoctu 2247 065,41 €
schodkom kapitalového rozpoctu -1 157 795,66 €

Celkovo mesto Piestany hospodarilo v roku 2018 s

prebytkom rozpoctu 1089 269,75 €

Podla § 10 ods. 6 zakona o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy sucastou rozpoctu
mesta s financné operacie, ktorymi sa vykonavaju prevody prostriedkov penaznych fondov
a realizuju sa navratné zdroje financovania a ich splacanie.

V roku 2018 boli prijaté navratné zdroje financovania vo vyske 1 516 023,23 €. Do prijmov
rozpo¢tu boli zaradené prostriedky z minulych rokov v sume 99 276,41 € aostatné prijmy
v sume 120 500,- €.

V roku 2018 bolo realizované splacanie v predchddzajicich rozpoctovych rokoch poskytnutych
navratnych zdrojov financovania v sume 881 647,37 € a ostatné vydavky v sume 120 500,- €.
Zostatok finan¢nych operacii v sume 1 494 830,35 €.

Podl'a §16 ods. 6 zédkona o rozpoctovych pravidlach tzemnej samospravy, ak mozno pouZit v
rozpoc¢tovom roku v stlade s osobitnym predpisom nevyCerpané ucelovo urcené prostriedky
poskytnuté v predchadzajicom rozpoctovom roku zo Statneho rozpoctu, z rozpoctu Eurdpskej
unie alebo na zéklade osobitného predpisu, tieto nevycerpané prostriedky sa na ucely tvorby
penaznych fondov pri usporiadani prebytku rozpoctu z tohto prebytku vylucuju.

Podl'a § 16 ods. 6 zdkona €. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy, sa
z prebytku beZného rozpoctu zisteného podla § 10 ods. 3 pism. a) a b) vylucia nevycerpané
ucelovo viazané finan¢né prostriedky vo vyske 21 508,03 € :

- depozit — exekucné zrazky 141,20 €
- depozit — vykon opatrovnictva 5923,00 €
- ziétovanie BT zo SR pre ZS (§kolstvo) 10 414,55 €
- zagtovanie BT zo SR pre UPSVaR — hmotna nudza 5,60 €
- za¢tovanie BT zo SR pre UPSVaR — PnD 23,68 €
- zagtovanie BT zo SR — MSP (grant) 5 000,00 €

a schodok kapitdlového rozpoctu zisteného podl'a § 10 ods. 3 pism. b) sa upravi o nevycerpané
ucelovo viazané financné prostriedky vo vyske 997 860,53 € :

- zi&tovanie KT zo SR - MSVVaS ZS Mojmirovéa 47 860,53 €
- zuctovanie KT zo SR — MK SR — Kolonddny most 950 000,00 €
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V roku 2018 ide o nevycerpané ucelovo uréené prostriedky poskytnuté v predchadzajucom
rozpoétovom roku zo SR, z rozpoétu EU alebo na zaklade osobitného predpisu, ktoré mozno
pouzit’ v nasledujiicom rozpoctovom roku v celkovej vyske 1 019 368,56 €.

O tato sumu sa pre tvorbu peniaznych fondov upravi zostatok finanénych prostriedkov, ktory
v kone¢nom zuctovani predstavuje sumu 1 564 731,54 €.

Tento zostatok je zdrojom rezervného fondu vo vyske 1550 641,04 € a krizového fondu vo
vyske 14 090,50 €.



Priloha ¢. 2

Rozdelenie finanéného vysledku hospodarenia k 31.12.2018
V zmysle § 10 ods. 3 pism. a) ab) zdkona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach
uzemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v z.n.p. mesto Piestany za rok
2018 hospodarilo s

prebytkom beZného rozpoctu 2247 065,41 €
schodkom kapitalového rozpocétu -1 157 795,66 €

Celkovo mesto Piestany hospodarilo v roku 2018 s

prebytkom rozpoctu 1 089 269,75 €

Podrla § 10 ods. 6 zédkona o rozpoc¢tovych pravidlach uzemnej samospravy sucastou rozpoctu
mesta st financné operacie, ktorymi sa vykonavaju prevody prostriedkov penaznych fondov
a realizuju sa navratné zdroje financovania a ich splacanie.

V roku 2018 boli prijaté navratné zdroje financovania vo vyske 1 516 023,23 €. Do prijmov
rozpoc¢tu boli zaradené prostriedky z minulych rokov v sume 99 276,41 € a ostatné prijmy
v sume 120 500,- €.

Vroku 2018 bolo realizované splacanie v predchadzajucich rozpoctovych rokoch
poskytnutych néavratnych zdrojov financovania v sume 881 647,37 € aostatné vydavky
v sume 120 500,- €.

Zostatok finan¢nych operacii v sume 1 494 830,35 €.

Podl'a §16 ods. 6 zdkona o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy, ak mozno pouzit’ v
rozpoc¢tovom roku v sulade s osobitnym predpisom nevycCerpané ucelovo urcené prostriedky
poskytnuté v predchadzajucom rozpo€tovom roku zo $tatneho rozpoctu, z rozpoctu Europske;j
unie alebo na zdklade osobitné¢ho predpisu, tieto nevycerpané prostriedky sa na ucely tvorby
penaznych fondov pri usporiadani prebytku rozpoctu z tohto prebytku vylucuju.

Podl'a § 16 ods. 6 zakona ¢. 583/2004 Z.z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy,
sa z prebytku bezného rozpoctu zisten¢ho podla § 10 ods. 3 pism. a) a b) vylucia nevycCerpané
ucelovo viazané finan¢né prostriedky vo vyske 21 508,03 € :

- depozit — exekuéné zrazky 141,20 €
- depozit — vykon opatrovnictva 5923,00 €
- zagtovanie BT zo SR pre ZS (§kolstvo) 10 414,55 €
- ziétovanie BT zo SR pre UPSVaR — hmotna nudza 5,60 €
- zagtovanie BT zo SR pre UPSVaR — PnD 23,68 €
- zGétovanie BT zo SR — MSP (grant) 5 000,00 €

a schodok kapitalového rozpoctu zisteného podla § 10 ods. 3 pism. b) sa upravi o
nevycerpané ucelovo viazané finan¢né prostriedky vo vyske 997 860,53 € :

- zh&tovanie KT zo SR - MSVVaS ZS Mojmirova 47 860,53 €
- zu¢tovanie KT zo SR — MK SR — Kolonadny most 950 000,00 €



V roku 2018 ide o nevycerpané ucelovo uréené prostriedky poskytnuté v predchadzajucom
rozpo&tovom roku zo SR, z rozpoétu EU alebo na zaklade osobitného predpisu, ktoré mozno
pouzit’ v nasledujiicom rozpoctovom roku v celkovej vyske 1 019 368,56 €.

O tato sumu sa pre tvorbu penlaznych fondov upravi zostatok finan¢nych prostriedkov, ktory
v kone¢nom zuctovani predstavuje sumu 1 564 731,54 €.

Tento zostatok je zdrojom rezervného fondu vo vyske 1550 641,04 € a krizového fondu vo
vyske 14 090,50 €.



Priloha ¢. 3

Odborné stanovisko hlavného kontroléra mesta Piest'any k navrhu
zaverec¢ného ucétu mesta Piestany za rok 2018

V zmysle § 18f, ods. 1, pism. c) zakona &. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni
neskorSich predpisov predkladam odborné stanovisko k navrhu zavereCného Ucétu mesta
PieStany za rok 2018. Odborné stanovisko k navrhu zavere¢ného uctu mesta PieStany za
rok 2018 (dalej aj ,stanovisko®) bolo spracované na zaklade vypracovaného materialu
»Vyhodnotenie plnenia programového rozpoc¢tu mesta PieStany za rok 2018 — zavereCny
ucet” a na zaklade ostatnych dostupnych materialov a podkladov.

Stanovisko hlavného kontroléra k navrhu zavereCného uctu je zamerané najma na
posudenie suladu obsahu spracovaného zavere€¢ného uctu s prislusnymi pravnymi predpismi
a na posudenie suladu hospodarenia mesta s prisluSnymi pravnymi normami.

A. VYCHODISKA SPRACOVANIA ODBORNEHO  STANOVISKA K NAVRHU
ZAVERECNEHO UCTU MESTA PIESTANY

Navrh zavere¢ného uctu mesta PieStany za rok 2018 je predlozeny na rokovanie mestského
zastupitel'stva v zakonom stanovenej lehote, t. j. do 30. juna rozpoc¢tového roka v sulade s §
16, ods. 12 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy
a ozmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov (dalej aj ,zékon

o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy*).

1. Sulad so vSeobecnymi pravnymi predpismi
Navrh zavere¢ného uétu mesta PieStany za rok 2018 (dalej aj ,navrh zavereéného uctu) je
spracovany v sulade so zakonom ¢&. 583/2004 Z. z. o rozpoétovych pravidlach Uzemnej
samospravy. Pri spracovani zavereCného uctu boli dalej zohladnené ustanovenia zakona ¢.
523/2004 Z. z. o rozpoc&tovych pravidlach verejnej spravy v zneni neskor3ich predpisov,
zékona €. 597/2003 Z. z. o financovani zakladnych 8kél, strednych $kél a Skolskych
zariadeni v zneni neskorSich predpisov, zakona &. 448/2008 Z. z. o socialnych sluzbach

v zneni neskorsich predpisov a dalSie pravne normy.

2. Dodrzanie informaénej povinnosti zo strany mesta
Navrh zaverecného uc€tu bol verejne spristupneny na uradnej tabuli mesta a na webovom
sidle mesta v zakonom stanovenej lehote, t. j. najmenej 15 dni pred jeho schvalenim

vsulade s § 9, ods. 2 zakona ¢&. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorsich
predpisov a s § 16, ods. 9 zakona o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy.

3. Dodrzanie povinnosti auditu zo strany mesta
Mesto si splnilo povinnost podfa § 16, ods. 3 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych
pravidlach uzemnej samospravy a dalo overit uétovnu zavierku auditorom podfa osobitného
predpisu, ktorym je zakon €. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorSich predpisov
(§ 9, ods. 4).

4. Metodicka spravnost’ predlozeného navrhu zavereéného uctu
PredloZeny navrh zavere¢ného uctu obsahuje povinné nalezitosti podla § 16, ods. 5 zakona
€. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy:

e Udaje o plneni rozpoctu v Cleneni podla § 10, ods. 3 zakona &. 583/2004 Z. z.
o rozpoCtovych pravidlach Uzemnej samospravy v plathom zneni v sulade
s rozpoctovou klasifikaciou,
bilanciu aktiv a pasiv,
prehlad o stave a vyvoji dlhu,
udaje o hospodareni prispevkovych organizacii,
prehlad o poskytnutych dotaciach pravnickym osobam a fyzickym osobam -
podnikatelom podla § 7, ods. 4 a § 8, ods. 5 zakona ¢&. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych



pravidlach Uzemnej samospravy v plathom zneni v Cleneni podfa jednotlivych
prijemcov,

e Udaje o nakladoch a vynosoch podnikatelskej Cinnosti,

e hodnotenie plnenia programov rozpoc¢tu mesta.

Udaje o plneni rozpod&tu s spracované podla rozpo&tovej klasifikacie v sulade s Opatrenim
MF SR ¢. MF/010175/2004-42, ktorym sa ustanovuje druhova, organizatna a ekonomicka
klasifikacia rozpoctovej klasifikacie, ktora je =zavazna pri zostavovani, sledovani
a vyhodnocovani rozpoctov Uzemnej samospravy v zneni neskorsich predpisov.

B. ZOSTAVENIE ZAVERECNEHO UCTU

Mesto PieStany pri zostaveni navrhu zaverecného UCtu postupovalo podla § 16, ods. 1
zakona ¢&. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy a po skonceni
rozpoctového roka udaje o rozpoltovom hospodareni suhrnne spracovalo do zavere¢ného
Uuctu. V sulade s § 16, ods. 2 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpodtovych pravidlach uzemnej
samospravy finanéne

usporiadalo svoje hospodarenie vratane finanénych vztahov k zriadenym alebo zalozenym
pravnickym osobam a fyzickym osobam — podnikatelom a pravnickym osobam, ktorym
poskytlo prostriedky svojho rozpoctu; dalej usporiadalo finanéné vztahy k statnemu rozpoctu,
Statnym fondom, rozpoctom inych obci a k rozpo¢tom vyssich uzemnych celkov.

1. Rozpoctové hospodarenie

Podla zakona &. 369/1990 Zb. o obecnom zriadeni v zneni neskorSich predpisov obec ma
povinnost zostavit svoj rozpo€et a pred schvalenim ho zverejnit zakonnym spésobom.
Viacro¢ny programovy rozpoc€et mesta Piedtany na roky 2018 — 2020 (dalej len ,rozpocet)
bol schvaleny uznesenim Mestského zastupitelstva v Piedtanoch &. 205/2017 dha 14. 12.
2017.

Mesto zostavilo rozpoc€et na rok 2018 v sulade s § 10, ods. 3 zakona &. 583/2004 Z. z.
o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy. RozpoCet mesta Piedtany bol zostaveny
a schvaleny ako prebytkovy.

Zmeny rozpoctu boli poCas rozpoctového roka 2018 vykonavané rozpoctovymi opatreniami
v zmysle zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy.

Zmeny rozpoctu na zaklade uzneseni MsZ:
- uznesenie €. 7/2018 zo dna 08. 02. 2018,
- uznesenie ¢. 76/2018 zo dna 17. 05. 2018,
- uznesenie ¢. 100/2018 zo dria 28. 06. 2018,
- uznesenie ¢. 132/2018 zo dria 26. 07. 2018.

Uznesenim €. 205/2017 zo diia 14. 12. 2017 mestské zastupitelstvo schvalilo navrh na
vykonavanie zmien schvaleného rozpoltu mesta a rozpoctovych organizacii, ktorymi sa
nemenia celkové prijmy a celkové vydavky programového rozpoc€tu primatorom mesta
v plnom rozsahu a rovhako navrh na vykonavanie zmien schvaleného rozpoctu rozpoc¢tovych
organizacii (8koly, Skolské zariadenia), zvySenie vydavkov pri dosiahnuti vy$Sich prijmov
rozpoctovych organizacii, ktorymi sa zmenia celkové prijmy a celkové vydavky rozpoctovych
organizacii a v dosledku toho aj programového rozpoc€tu mesta primatorom mesta.

Zmeny rozpoctu boli realizované priebezne pocas roka na zaklade 33 rozpoc&tovych opatreni
primatora mesta v celkovej vySke 1.006.962,00 € (v roku 2017 bolo realizovanych 21
rozpoCtovych opatreni vo vyske 481.394,00 €). Jedna zmena rozpoctu oznacena ako
rozpocCtové opatrenie €. 34 v celkovej vySke 173.375,00 € nebola podpisana primatorom
mesta a bola zrealizovana svojvolne veducim oddelenia finanénych sluzieb. Tento postup je
porusenim § 14 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy
a rovnako porusenim druhej €asti, €l. 12 Zasad rozpoctového hospodarenia mesta PieStany.



O vsetkych vykonanych rozpoctovych opatreniach v roku 2018 viedlo mesto operativnu

evidenciu v sulade s § 14, ods. 4 zakona &. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach
Uzemnej samospravy.

Negativne je potrebné hodnotit nielen rastuci pocCet rozpoétovych opatreni — 33 opatreni
vroku 2018 v porovnani s 21 opatreniami vroku 2017 (nezahrnuty presun finanénych
prostriedkov realizovany veducim oddelenia finanénych sluzieb), ale predovSetkym vySku
presunutych finanénych prostriedkov prostrednictvom tychto opatreni — presun 1.006.962,00
€ vroku 2018 v porovnani s presunom 481.394,00 € vroku 2017 (nezahrnuty presun
173.375,00 € realizovany veducim oddelenia finanénych sluzieb).

V zmysle § 16 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy
mesto PieStany po ukon&eni rozpoctového roka suhrnné udaje o hospodareni spracovalo
v zavereCnom ucte.

1.1. Rozpoctové hospodarenie mesta v roku 2018
Hospodarenie mesta v roku 2018 dokumentuje nasledovna tabulka:

Schvéleny Rozpocet po Cerpanie %

rozpocet zmenach rozpoctu plnenia
Bezny rozpocet
Prijmy 19.790.992,00 € | 21.148.433,00€ | 21.105.548,48 € 99,80
Vydavky 19.190.555,00 € 19.621.616,00 € 18.858.483,07 € 96,11
Rozdiel 600.437,00 € 1.526.817,00 € 2.247.065,41 €
Kapitalovy rozpocet
Prijmy 3.458.983,00 € 6.517.370,23 € 3.117.965,69 € 47,84
Vydavky 7.101.707,00 € 10.855.762,00 € 4.275.761,35 € 39,39
Rozdiel -3.642.724,00 € -4.338.391,77 € -1.157.795,66 €
Bezné + kapitalové prijmy 23.249.975,00 € | 27.665.803,23 € | 24.223.514,17 € 87,56
Bezné + kapitalové vydavky 26.292.262,00 € 30.477.378,00 € | 23.134.244,42 € 75,91
Rozdiel -3.042.287,00 € -2.811.574,77 € 1.089.269,75 €
Finanéné operacie
Prijmové finan¢né operacie 3.924.037,00 € 4.491.856,00 € 2.496.977,72 € 55,59
Vydavkové finanéné operacie 855.368,00 € 1.614.538,00 € 1.002.147,37 € 62,07
Rozdiel vo finan¢nych operaciach 3.068.669,00 € 2.877.318,00 € 1.494.830,35 €
Prijmy celkom 27.174.012,00 € 32.157.659,23 € | 26.720.491,89 € 83,09
Vydavky celkom 27.147.630,00 € 32.091.916,00 € | 24.136.391,79 € 75,21
Rozdiel celkom 26.382,00 € 65.743,23 € 2.584.100,10 €

Podla § 12 zakona &. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy, obec
hospodari s rozpoc¢tovymi prostriedkami podla schvaleného rozpoc¢tu a pocas roka kontroluje
hospodarenie, monitoruje a hodnoti plnenie programov a v pripade potreby vykonava zmeny
vO svojom rozpocte, najma zvySenie vlastnych prijmov alebo znizenie vydavkov, s cielom
zabezpedit vyrovnanost bezZného rozpoftu ku koncu rozpoctového roka. Podstatou
rozpoCtového hospodarenia je vyrovnany rozpocet. Ak sa v beznom rozpoétovom roku
vytvori prebytok, tento sa v nasledujucom obdobi vyuziva na kapitalové vydavky, €i investicie
do majetku mesta.



Z analyzy rozpoctovania a hospodarenia mesta v roku 2018 je zrejmé, ze:

1. v priebehu rozpoc¢tového roka dochadzalo k zmenam bezného rozpoctu a to tak na
urovni prijmov ako aj na urovni vydavkov,

2. v priebehu rozpoétoveho roka dochadzalo k zmenam aj na urovni kapitdlovéeho
rozpoctu, avdak kapitalové prijmy a rovnako aj vydavky zaostavali za rozpoctovanou
Urovnou,

3. plnenie rozpo&tovanych beznych prijmov bolo na urovni 99,80 %.

Zvysenie prijmov rozpoc¢tu neznamenalo automaticky zvySenie vydavkov rozpoc¢tu, ale malo
za nasledok zvySenie prebytku bezného rozpodtu. Tymto pristupom sa vytvaraju zdroje na
realizaciu planovanych rozvojovych aktivit v buducnosti.

1.2. Plnenie rozpoctu prijmov
Podla rozpoctovej klasifikacie schvaleného rozpoctu boli skutocné prijmy na prislusnych
kategoriach rozpo&tu mesta plnené nasledovne:

Prijmové ukazovatele Rozpocet po zmenach Skuto€nost k %
31.12.2018 plnenia

Dariové prijmy spolu 14.688.285,00 € 14.614.865,76 € 99,50
Nedarové prijmy spolu 2.657.106,00 € 2.580.226,00 € 97,11
Granty a transfery 3.803.042,00 € 3.910.456,72 € 102,82
Kapitalové prijmy 6.517.370,23 € 3.117.965,69 € 47,84
Prijmové finanéné operacie 4.491.856,00 € 2.496.977,72 € 55,59
UHRN PRIJMOV 32.157.659,23 € 26.720.491,89 € 83,09

Plnenie prijmovych ukazovatelov rozpo¢tu vroku 2018 bolo na urovni 83,09 %, Co
predstavuje sumu 26.720.491,89 €.

1.2.1. Plnenie rozpoétu beznych prijmov
Bezné prijmy rozpoc¢tu mesta sa €lenia na dafiové prijmy, nedanové prijmy, tuzemské bezné
granty a transfery.
NajdoblezitejSie z hfadiska objemu beznych prijmov boli dafiové prijmy, ktoré z celkovych
prijmov tvorili v roku 2018 az 54,70 %. K najvyznamnejSim z danovych prijmov patril vynos
dane z prijmov fyzickych osdb poukazovany zo Statneho rozpoctu, ktory predstavoval az
36,67 % celkovych prijmov mesta v minulom roku. Dan z nehnutelnosti predstavovala v roku
2018 z celkovych prijmov rozpoc¢tu mesta 10,19 %, miestny poplatok za komunalne odpady
a drobné stavebné odpady 5,21 % a dan za ubytovanie 2,10 % celkovych prijmov rozpoctu.
Nedanoveé prijmy sa na prijmovej Casti rozpoctu podielali vySkou 9,66 %.
Vyznamnou mierou sa na prijmovej Casti rozpo€tu podielali aj bezné granty a transfery,
z ktorych su financované najma prenesené kompetencie.

1.2.2. Plnenie rozpoétu kapitalovych prijmov
Plnenie rozpoctovanych kapitalovych prijmov v roku 2018 bolo na urovni 47,84 %.

1.3. Cerpanie rozpoétu vydavkov
Rozpocet mesta na rok 2018 po premietnuti vSetkych zmien rozpoctu predpokladal vo svojej
vydavkovej Casti nasledovné vydavky:

Vydavkové ukazovatele Rozpocet po zmenach Skuto¢nost k %
31.12.2018 plnenia
Bezné vydavky 19.621.616,00 € 18.858.483,07 € 96,11

Kapitalové vydavky 10.855.762,00 € 4.275.761,35 € 39,39
Vydavkové finanéné operacie 1.614.538,00 € 1.002.147,37 € 62,07
UHRN VYDAVKOV 32.091.916,00 € 24.136.391,79 € 75,21

Vydavky rozpo¢tu za rok 2018 boli Cerpané v celkovej vySke 24.136.391,79 €, Co
predstavuje 75,21 % upraveného rozpo&tu. Cerpanie vydavkov bezného a kapitalového
rozpoCtu je rozdielne, kym bezné vydavky boli Cerpané na 96,11 %, Cerpanie kapitalovych
vydavkov bolo iba na urovni 39,39 % upraveného rozpoctu.



1.3.1. Cerpanie rozpoétu beznych vydavkov
V navrhu zavere¢ného UucCtu je podrobne zddvodnené Cerpanie jednotlivych beznych
vydavkov. Na zaklade Ciastoénej uspory beznych vydavkov a teda aj z prebytku bezného
rozpoctu sa tak vytvaraju potrebné zdroje na rozvojové programy mesta.

1.3.2. Cerpanie rozpoétu kapitalovych vydavkov
Cerpanie kapitalovych vydavkov na trovni 39,39 % je spdsobené predovsetkym v Programe
1 — Sprava mesta nerealizovanim vymeny hlasovacieho zariadenia, v Programe 2 — Majetok
mesta sa nerealizoval napr. nakup budov, objektov alebo ich ¢asti, nakup pozemkov,
nerealizovala sa zmena uUzemného planu a projektova dokumentacia urbanisticka Studia
nabreZie Vahu, nizko &erpana bola poloZzka obnova verejného osvetlenia podla potreby,
nerealizoval sa nakup rampy na parkovisko Nalepkova, v Programe 6 — Skolstvo sa
nerealizovala rekonstrukcia uéebni 238 Holubyho, ZS Mojmirova, nerealizovalo sa znizenie
energetickej naroénosti na MS PovaZska, vPrograme 7 — Kultra sa rekonstrukcia
Kolonadového mosta bude realizovat’ v roku 2019, v Programe 8 — Sport sa nerealizovala
vystavba plavarne a tartanova draha, v Programe 9 — Zivotné prostredie bolo bez &erpania
revitalizovanie mestského parku, sadové Upravy Prednadrazie, nizko Cerpana bola polozka
kompostaren, v Programe 10 — Doprava sa nerealizovalo prepojenie Lodenica, parkovisko
na sidlisku Juh, rekonstrukcia chodnikov a zelenych pasov Bratislavska, parkovisko
Vrbovska, Helsinska ulica, cyklotrasy, rekonstrukcia Sturovej ulice, vjazd pri Zbernom
stredisku, vyznacenie cyklotras okolo peSej zony, projektova dokumentacia Dopravnej ulice,
Studia statickej dopravy Nalepkova ulica, zvySenie atraktivity verejnej osobnej dopravy a iné.

1.4. Financ¢né operacie

Sucastou rozpoctu mesta su aj finanéné operacie, ktorymi sa v zmysle zakona &. 583/2004
Z. z. o rozpoctovych pravidlach izemnej samospravy vykonavaju prevody pefiaznych fondov
mesta a realizuju sa aj navratné zdroje financovania. Za finanéné operacie sa povazuju aj
poskytnuté pdziCky a navratné finanéné vypomoci zrozpoCtu aich splatky, prijaté
a vystavené zmenky, predaj a obstaranie majetkovych ucasti. Finanéné operacie nie su
v zmysle cit. zakona sucastou vydavkov a prijmov rozpoctu mesta, ale su sucastou rozpoctu
mesta.

1.5. Vysledok hospodarenia
Vysledok rozpoc&tového hospodarenia sa zistuje po zuc¢tovani celkovych prijmov a vydavkov
ako vysledok ich suhrnnej bilancie. Vysledok rozpo¢tového hospodarenia méze byt prebytok
alebo schodok rozpoc€tu; podla § 2, pism. b) ac) a §10, ods. 3, pism. a) a b) zakona ¢&.
583/2004 Z. z. orozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy, prebytkom rozpoctu je
kladny rozdiel medzi prijmami a vydavkami rozpoctu, schodkom rozpoc¢tu je zaporny rozdiel
medzi prijmami a vydavkami rozpoctu.
Podla § 10, ods. 3 zdkona ¢&. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy
sa celkovy rozpocet vnutorne C&leni na bezny rozpoCet, kapitalovy rozpoclet a finanéné
operacie. Do vysledku hospodarenia sa zahffia len bezny a kapitalovy rozpocet, ktory
predstavuje prijmy a vydavky vytvorené a pouzité v danom roku. Do hodnotenia vysledku
hospodarenia sa nezahffiaju financné operacie, t. j. prostriedky, ktoré zostali na ucétoch
z predchadzajuceho roka, prevody z peniaznych fondov pripadne prijaté uvery.
Hospodarenie miesta PieStany sa za rok 2018 skonéilo prebytkom vo vyske
1.089.269,75 €.
V zmysle § 16, ods. 6 a7 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemne;j
samospravy ak mozno pouzit vrozpoctovom roku v sulade s osobitnym predpisom
nevycerpané ucelovo uréené prostriedky poskytnuté v predchadzajucom rozpocétovom roku
zo Statneho rozpoctu, z rozpoctu Eurdpskej unie alebo na zaklade osobitného predpisu, tieto
nevyCerpané prostriedky sa na ucely tvorby pefiaznych fondov pri usporiadani prebytku
rozpoctu obce alebo rozpoctu vysSieho uzemného celku podfa § 10, ods. 3, pism. a) a b)
z tohto prebytku vylucuju.



Prebytok rozpoctu mesta Piestany je zdrojom rezervného fondu, pripadne dalSich
penaznych fondov.

C. BILANCIA AKTIV A PASIV

Cast' B zavereéného Gétu tvori bilancia aktiv a pasiv. Stivaha mesta Piestany k 31. 12. 2018
uvadza nasledovné suhrnné udaje:

Aktiva: 88.139.406,77 €
Pasiva: 88.139.406,77 €

Mesto Piestany v roku 2018 tvorilo tieto pefiazné fondy:
- krizovy fond,
- rezervny fond.

Krizovy fond:
pociato¢ny stav k 01. 01. 2018: 51.609,07 €

tvorba fondu vo vySke 0,50 € / obyvatel: 14.182,50 €
konec¢ny stav k 31. 12. 2018:  65.791,57 €

Rezervny fond:
pociato¢ny stav k 01. 01. 2018: 931.267,02 €
tvorba fondu v roku 2018: 729.121,91 €
¢erpanie fondu v roku 2018: 761.178,08 €
- uznesenie MsZ €. 205F/2017 - splatka uveru: 255 000,00 €
- uznesenie MsZ ¢. 205D/2017 - investi¢né akcie: 257 787,33 €
- uznesenie MsZ ¢. 100B/2018 - investicné akcie: 230 390,75 €
- uznesenie MsZ €. 132/2018 - bezné vydavky § 10, ods. 9: 18 000,00 €
konec¢ny stav k 31. 12. 2018:  899.210,85 €

V roku 2018 v porovnani s predchadzajucim rokom doSlo k narastu zavazkov o 33,78 % (z
vysky 5.391.746,98 € v roku 2017 na 7.213.201,22 € v roku 2018), dovodom bolo zvySenie
vy8ky uverov a finanCné prostriedky poskytnuté mestu na rekonstrukciu Kolonadového
mosta. Pohladavky v roku 2018 vzrastli o 3,28 % (z vySky 894.971,52 € v roku 2017 na
924.301,27 € v roku 2018). Pohladavky predstavuju zdroj prijmov mesta, preto je ucelné
zamysliet’ sa nad spésobom a formou ich efektivneho vymahania.

D. PREHLAD O STAVE A VYVOJI DLHU

ZavereCny ucet v Casti ,F prehlad o stave dlhu“ podrobne uvadza prehlfad zavazkov
vyplyvajucich z uzatvorenych uverovych zmlav. K 31. 12. 2018 malo mesto prijatych celkom
10 Gverov, z toho 2 Gvery boli prijaté zo Statneho fondu rozvoja byvania.

Pre splnenie zakonnej podmienky na prijatie navratnych zdrojov financovania plati, ze:

a) celkova suma dlhu mesta nesmie prekroCit 60 % skutoénych beznych prijmov
predchadzajuceho rozpodtového roka;

b) suma ro¢nych splatok navratnych zdrojov financovania vratane uhrady vynosov nesmie
prekrocCit 25 % skuto&nych beznych prijmov predchadzajuceho rozpo&tového roka.

Ku driu 31. 12. 2018 dlh mesta predstavoval 25,40 % skutocnych bezZnych prijmov
predchadzajuceho rozpoctového roka. Ro¢né splatky istin a vynosov ku dniu 31. 12. 2018
predstavovali 5,83 % skutoCnych beznych prijmov predchadzajuceho rozpocétového roka
znizenych o prostriedky poskytnuté v prisluShom rozpoctovom roku obci z rozpoctu iného
subjektu verejnej spravy, prostriedky poskytnuté z Eurdpskej uUnie ainé prostriedky zo
zahranicia alebo prostriedky ziskané na zaklade osobitného predpisu.



Na zaklade uvedeného bolo zistené, ze mesto spifia podmienky prijatia navratnych
zdrojov financovania v zmysle § 17, ods. 6 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpocétovych
pravidlach tzemnej samospravy.

E. HOSPODARENIE PRISPEVKOVYCH ORGANIZACIi

Mesto ma zriadené 3 prispevkove organizacie — Mestské kulturne stredisko mesta Piestany,
Mestsku kniznicu mesta Piestany a Sluzby mesta PieStany. Ich rozpocet zahffa aj prispevok
z rozpoctu zriadovatela a prostriedky prijaté od inych subjektov.

Hospodarenie Mestského kulturneho strediska mesta PieStany za rok 2018:

hlavna €innost podnikatelska €innost
naklady 583.044,63 € 62.564,81 €
Vynosy 586.821,61 € 63.078,87 €
vysledok hospodarenia 3.776,98 € 514,06 €
vysledok hospodarenia spolu 4.291,04 €

Hospodarenie Mestskej kniznice mesta Piestany za rok 2018:

hlavna Cinnost podnikatelska Cinnost
naklady 510.077,89 € 19.984,59 €
vynosy 510.183,28 € 19.993,59 €
vysledok hospodarenia 105,39 € 8,98 €
vysledok hospodarenia spolu 114,37 €

Hospodarenie Sluzieb mesta PieStany za rok 2018:

hlavna Cinnost podnikatelska Cinnost
naklady 3.490.399,- € 511.871,- €
vynosy 3.446.523,- € 554.786,- €
vysledok hospodarenia - 43.876,- € 42.915,- €
vysledok hospodarenia spolu - 961,10 €

F. PREHLAD O POSKYTNUTYCH DOTACIACH

v

V sulade so zdkonom ¢&. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy
navrh zavere¢ného uctu obsahuje aj podrobny prehlad o poskytnutych dotaciach podfa § 7,
ods. 4 cit. zdkona v €leneni podla jednotlivych prijemcov.

Mesto poskytlo dotacie v sulade scit. zakonom avsulade s VSeobecne zavaznym
nariadenim (dalej aj ,VZN“) €. 13/2016, vratane VZN €. 3/2018 o poskytovani dotacii
pravnickym osobam a fyzickym osobam podnikatefom na podporu vSeobecne prospeSnych
sluzieb, na v8eobecne prospesny a verejnoprospesny ucel.

Zoznam poskytnutych dotacii zahffia transfer vo vySke 6.500,00 € pre subjekt Rodi€ovské
zdruzenie pri Zakladnej umeleckej Skole PieStany. Financné prostriedky, z ktorych bolo
pouzitych 5.900,00 € (zvysna Cast 600,00 € bola po vyucétovani vratend), boli poskytnuté
z polozky BT-obgianske zdruzenia-8kolstvo, program 6 — Skolstvo, avéak mimo podmienok
stanovenych VZN €. 13/2016, vratane VZN ¢&. 3/2018 o poskytovani dotécii pravnickym
osobam a fyzickym osobam podnikatelom a v rozpore s tymto VZN.

G. UDAJE O PODNIKATEL'SKEJ CINNOSTI



Navrh zavereCného uUc¢tu mesta PieStany neobsahuje udaje o nakladoch a vynosoch
podnikatelskej Cinnosti, pretoze mesto Piestany v roku 2018 nevykonavalo podnikatelsku
¢innost.

H. HODNOTENIE PROGRAMOV ROZPOCTU

V sulade so zakonom o rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy bol rozpolet na rok
2018 zostaveny ako programovy rozpocet; vydavky mesta boli alokované do prislusnych
programov, ktoré sa vnutorne €lenili na podprogramy, prvky a projekty. Kazdy program, ktory
predstavuje suhrn aktivit (prac, ¢innosti, a dodavok) ma definovany svoj zamer a ciel, priCom
zamer vyjadruje o€akavany pozitivny désledok dlhodobého pinenia prislusnych cielov a ciel
sa monitoruje a hodnoti meratelnym ukazovatelom.

Kazdy program a rovnako podprogramy maju zadefinovaného svojho zodpovedného a maju
alokované svoje vydavky bezné aj kapitalové. Hodnotenie programov v navrhu zavere¢ného
uctu je na urovni slovného uvedenia Cerpania finanénych prostriedkov v oblasti jednotlivych
programov. Pri programoch a podprogramoch su stanovené ciele a meratelné ukazovatele.
Bez ohladu na to, &i stanovené ciele su splnené alebo nesplnené a meratelné ukazovatele
su nedosiahnuté, dosiahnuté alebo prekrocené, v predloZzenom zavereCnom ucte chyba
komentar k jednotlivym dosiahnutym cielom a meratelnym ukazovatelom a zddévodnenie ich
pripadného nedosiahnutia alebo prekro&enia.

Napriek tomu, Ze aplikacii programového rozpoctovania a tvorbe programového rozpoctu sa
venuje primerana pozornost, stale je mozné konstatovat, Ze su programy a v ramci nich
zamery a ciele, ktoré sa plnia uspesne, ale su vSak aj programy, v ktorych su zrejme ciele a
zamery nastavené nerealne, alebo ktoré sa z réznych ¢i uz objektivnych alebo subjektivnych
dovodov neplnia. Pri nerealizovanych programoch v mnohych pripadoch chybaju v komentari
dovody ich neplnenia. Ako potvrdzuje kapitalovy rozpocet, niektoré rozvojové zamery sa
nedari realizovat Ci uz pre nepripravenost alebo pre zle odhadované Casové hladisko
a narocnost’ realizacie. Je potrebné, aby ciele a zamery nastavili realne, predovsSetkym
z pohladu kapacit, zdrojov a koncep¢nych materialov, ktoré ma mesto vypracované.

ZAVER

Podla § 2, pism. b) a ¢) a podla § 10, ods. 3, pism. a) a b) zakona ¢. 583/2004 Z. z. o
rozpoctovych pravidlach uzemnej samospravy mesto PieStany hospodarilo v roku 2018 s

» prebytkom bezného rozpoétu 2.247.065,41 €,
» schodkom kapitalového rozpocétu -1.157.795,66 €.

Celkovo mesto Piestany hospodarilo v roku 2018 s

> prebytkom rozpoétu 1.089.269,75 €.

Navrh zaverecného uctu mesta PieStany za rok 2018 je spracovany v sulade s prisluSnymi

ustanoveniami § 16 zakona ¢&. 583/2004 Z. z. orozpoctovych pravidlach Uzemnej
samospravy.

Navrh zavere¢ného uctu mesta PieStany za rok 2018 bol v zmysle § 9, ods. 2 zakona &.
369/1990 Zb. o obecnom zriadeni a § 16, ods. 9 zékona &. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych
pravidlach Uzemnej samospravy zverejneny najmenej na 15 dni spésobom v meste
obvyklym.

Roc¢na uctovna zavierka mesta PieStany bola overena auditorom v sulade so vSeobecne-
zavaznymi pravnymi predpismi.



K predkladanému zavere¢nému uctu mesta PieStany mam nasledovné vyhrady:

1.

vzmysle § 14, ods. 1 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej
samospravy zmeny rozpocCtu vratane zmeny programov obce schvaluje organ obce
prisludny podla osobitného predpisu (§ 11, ods. 4, pism. b) zadkona ¢. 369/1990 Zb.
0 obecnom zriadeni v zmeni neskorSich predpisov — obecné zastupitel'stvo rozhoduje
o zakladnych otazkach zivota obce, najma je mu vyhradené schvalovat rozpocet obce
a jeho zmeny...; v rozsahu urenom zastupitelstvom méze zmeny rozpoctu vykonavat
starosta). Rovnako podla druhej ¢&asti, €l. 12, ods. 1 Zasad rozpocétoveho
hospodarenia mesta PieStany opravnenym organom pre vykonavanie zmien rozpoctu
v plnom rozsahu je vsulade s §11, ods. 4, pism. b) zakona &. 369/1990 Zb. o
obecnom zriadeni v zneni neskorSich predpisov primator mesta, ktory vykonava
zmeny rozpoctu, ktoré nemaju dopad na celkové prijmy a vydavky mesta. Presunom
finanénych prostriedkov vo vySke 173.375,00 € veducim oddelenia finan¢nych sluzieb
doslo k poruseniu vysSie uvedenych pravnych noriem.

podla § 12, ods. 3 zakona €. 583/2004 Z. z. o rozpodtovych pravidlach uzemnej
samospravy, obec sleduje v priebehu rozpoctového roka vyvoj hospodarenia podla
rozpoCtu a v pripade potreby vykonava zmeny vo svojom rozpocte, najma zvysenie
vlastnych prijmov alebo znizenie vydavkov, s ciefom zabezpecit’ vyrovnanost bezného
rozpoCtu ku koncu rozpoctoveho roka, pricom schodok bezného rozpoctu obce méze
vzniknut len z dévodu pouzitia prostriedkov rezervného fondu. V zmysle druhej ¢asti,
¢l. 12, ods. 3 Zasad rozpoctového hospodarenia mesta PieStany ak vznikne
v priebehu roka potreba uhrady, ktora nie je v rozpocte planovana, je mozné tuto
uhradu realizovat’
a) upravou rozpoctu schvaleného MsZ ak sa menia celkové prijmy a vydavky
rozpoctu novym schvalenim v MsZ,
b) presunmi medzi polozkami rozpoc¢tu alebo v ramci poloziek rozpo¢tu mesta po
schvaleni primatorom.

S prihliadnutim na terminy Cerpania finanénych prostriedkov, t. j. pred realizaciou
rozpoCtového opatrenia, teda nad ramec rozpoCtu ana termin predloZzenia
rozpoctového opatrenia neschvaleného primatorom je mozné konstatovat, Ze presun
finan¢nych prostriedkov bol realizovany dodatoc¢ne.

zakladnou finanénou kontrolou vykonavanou v zmysle zdkona ¢&. 357/2015 Z. z.
o finan¢énej kontrole a audite a ozmene a doplneni niektorych zakonov v zneni
neskorSich predpisov so zameranim na dodrziavanie hospodarnosti, efektivnosti,
ucinnosti a ucelnosti pri hospodareni s verejnymi financiami sa overuje, €i je mozné
pripravovanu finanénu operaciu alebo jej €ast vykonat, v nej pokraovat alebo
vymahat poskytnuté pinenie, ak sa finanéna operacia alebo jej ¢ast uz vykonala; a i
je v sulade so schvalenym rozpoCtom mesta na prislusny rozpocCtovy rok, so zakonom
0 verejnom obstaravani, s uzatvorenymi zmluvami vratane ich dodatkov, s osobitnymi
predpismi, s rozhodnutiami, s vnutornymi predpismi, so spravou majetku alebo s inymi
podmienkami poskytnutia a pouzitia verejnych financii. Ciefom vykonavania finan¢nej
kontroly je aj zabezpelit predchadzanie podvodom a nezrovnalostiam, zabezpe it
spravnost a preukazatelnost vykonavania financnej operacie alebo jej Casti,
spolahlivost vykaznictva, ochranu majetku v sprave alebo vo vlastnictve organu
verejnej spravy alebo pravnickej osoby, prostrednictvom ktorej sa poskytuju verejné
financie. S prihliadnutim na vy3Sie uvedené bola zakladna finan¢na kontrola
v pripadoch prekroCeni rozpoc€tovanych poloziek vykonavana iba formalne, ¢o
umoznilo realne cCerpanie finanénych prostriedkov pred realizaciou rozpoctového
opatrenia, teda nad ramec rozpoctu.

v

vsulade s § 7 zakona &. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej
samospravy mesto PieStany vydalo VZN ¢&. 13/2016, vratane VZN ¢&. 3/2018, ktorym
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sa urCuje spOsob a metodika poskytovania dotacii pravnickym osobam a fyzickym
osobam podnikatelom. Finanéné prostriedky mesta vo vysSke 6.500,00 €, z ktorych
bolo pouzitych 5.900,00 € (zvySna ¢ast 600,00 € bola po vyuctovani vratend), boli
poskytnuté z polozky BT-obgianske zdruZenia-Skolstvo, program 6 — Skolstvo ako
transfer pre subjekt RodiCovské zdruzenie pri Zakladnej umeleckej Skole Piestany,
avSak mimo podmienok stanovenych VZN ¢&. 13/2016 o poskytovani dotacii
pravnickym osobam a fyzickym osobam podnikatefom a v rozpore s tymto VZN.

V zmysle § 16, ods. 11 zakona €. €. 583/2004 Z. z. o rozpoctovych pravidlach uzemnej
samospravy ak sa zavereCny ucet schvali s vyhradami, obecné zastupitelstvo je povinné
prijat opatrenia na napravu nedostatkov. Pripadnym opatrenim navrhnutym Mestskym
zastupitelstvom mesta PieStany na odstranenie nedostatkov uvedenych vo vyhradach
hlavného kontroléra mdze byt napriklad odporu€enie zabezpecit dodrZiavanie vSeobecne
zavaznych pravnych predpisov a internych noriem mesta zodpovednymi zamestnancami
Mesta PieStany, aby bola zabezpeCena hospodarnost, efektivnost, ucinnost a ucelnost
vyuzivania verejnych financii .

Zaverecny ucet mesta Piedtany odporu¢am schvalit' s vyrokom:
Mestské zastupitel'stvo v PieSt'anoch suhlasi s celoroénym vysledkom hospodarenia

s vyhradami.

V PiesStanoch dna: 20. 05. 2019

Ing. Martin Svorad
hlavny kontrolor mesta
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